
Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

1 z 16

Smlouva o dílo 

2021/0761/OKD – NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
zastoupený: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238 
číslo účtu: 921402389/0800
telefon: 412 593 111
e-mail: mesto@mmdecin.cz

a

Zhotovitel: Technické služby Děčín, a.s.
zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti
sídlo: Březová 402, Děčín III
IČO: 64052257
DIČ: CZ64052257
číslo účtu: 1815353223/0300
telefon: 493645020
e-mail: tsdecin@mariuspedersen.cz

smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy v souladu s ust. § 2586 a násl. 
občanského zákoníku:

II. Preambule

Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel předložil nabídku v souladu s podmínkami 
objednatelem vyhlášené veřejné zakázky na Nakládání s odpady (dále jen veřejná zakázka) 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2021-021648 a v souladu se zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce (Příloha č. 1), a že tato nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější, dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy v souladu s podmínkami 
veřejné zakázky.

III. Předmět plnění

1. sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu (dále jen SKO) ze svozových 
nádob (tzn. nádob, kontejnerů); 

2. sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob (včetně podzemních 
kontejnerů), určených ke sběru jednotlivých komodit papír, plast, sklo, kovový odpad, 
nápojové kartony; 

3. sběr, svoz a odstranění odpadů z odpadkových košů a košů na psí exkrementy 
a podzemního koše;

4. sběr, svoz a využití BIO odpadu z nádob k tomu určených;
5. sběr a svoz a odstranění nepovolených skládek;
6. Veškerá motorová vozidla, která budou dodavatelem využívána pro účely plnění této 

veřejné zakázky, musí být vybavena monitorovacím systémem pohybu vozidel.
7. Pro objednatele bude bezúplatně k dispozici možnost sledování pohybu vozidel dle 

předchozího bodu 6. Výstup ze SW musí obsahovat i vlastní výkon.
8. Zhotovitel zajistí koncové vážení odpadů prostřednictvím statické váhy.
9. Odpadové nádoby budou označeny samolepkami s uvedením adresy objektu, ke kterému 

je nádoba určena a s uvedením četnosti svozu.



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

2 z 16

10. Skládkovací poplatek bude účtován samostatně.
11. Zajištění uplatnění třídící slevy ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech.

1. Sběr, svoz a odstranění SKO ze svozových nádob (tzn. nádob, kontejnerů 
a podzemních kontejnerů)

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli následující plnění:
a) zajištění sběru, svozu, odstranění směsného komunálního odpadu (dále jen „SKO“)

z nádob, který vzniká na území města a jehož původcem a vlastníkem je statutární 
město Děčín;

b) zajištění sběru, svozu, odstranění SKO ze stávajících podzemních kontejnerů, který 
vzniká na území města a jehož původcem a vlastníkem je statutární město Děčín. Dále 
se bude jednat o svoz z nově zbudovaných podzemních kontejnerů o objemu 5 000 l na 
stanovištích podzemních kontejnerů, které budou vybudovány v průběhu roku 2022-
2023 v Děčíně IV-Podmokly (2x);

c) zhotovitel je povinen poskytovat službu soustavně a pravidelně v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy podle objednatelem schváleného ročního
harmonogramu svozu SKO. Na výzvu objednavatele je zhotovitel povinen provést 
mimořádný svoz svozových nádob v rozsahu a v místech a časech stanovených 
objednatelem;

d) zajištění sběru, svozu, odstranění SKO z městských hřbitovů Folknáře, Škrabky, 
Boletice nad Labem, Nebočady, Lesná, Březiny a Dolní Žleb dle harmonogramu 
objednatele – viz Příloha č. 7A. Objednatel je oprávněn harmonogram v průběhu roku 
měnit. Množství a velikost sběrných nádob na hřbitovech – viz příloha č. 7B. Dále je 
objednatel oprávněn množství a velikost nádob v průběhu roku měnit dle aktuální 
potřeby.

e) zhotovitel si zajistí veškeré nádoby na SKO, které je povinen mít ve svém vlastnictví.
Zhotovitel je povinen provést rozmístění nádob na SKO tak, aby byl dodržen 
harmonogram svozu a sběru nádob na SKO předložený objednatelem a dále dle 
požadavků a pokynů objednatele. Rozmístění nádob je zhotovitel povinen provádět dle 
pokynu objednavatele. Objednavatel neodpovídá za ztrátu či poškození sběrných 
nádob (dále jen SN). Zhotovitel zajistí přistavení, výměnu, odvoz (rozbité nádoby) 
nejpozději do jednoho týdne od oznámení objednatelem. V případě nutnosti do jednoho 
pracovního dne ode dne nahlášení závady objednatelem. Objednatel má zájem na 
bezvadném započetí plnění dle této smlouvy. Zhotovitel zajistí veškeré nádoby na SKO
před započetím s plněním této smlouvy tak, aby mohlo dojít k včasnému a řádnému 
sjednanému plnění, přičemž k rozestavění veškerých nádob na stávající stanoviště
(specifikované v příloze č. 11) dojde do 7 kalendářních dnů od výzvy objednatele. Pro 
případ prodlení s rozmístěním či pro případ vadného rozmístění nádob na SKO dle 
předchozí věty, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč za každou nerozmístěnou či vadně rozmístěnou nádobu na SKO a započatý den 
prodlení s řádným plněním dle této smlouvy.

f) Zhotovitel vytvoří na základě pokynu objednatele harmonogram svozu nádob (Příloha 
č. 3), kterým je Zhotovitel povinen se při svozu řídit. Objednatel je oprávněn 
harmonogram v průběhu roku měnit.

Nádoby o objemu 80, 120, 240, 360 litrů musí být sváženy 1x týdně, 2x týdně, 1x za 
14 dní, nádoby o objemu 660, 770, 1100 litrů budou sváženy 1x týdně, 2x týdně dle 
výše uvedeného harmonogramu. Při zpracování harmonogramu svozu je nutné 
dodržet pro svoz dobu od 6,00 do 22,00 hod., a přihlédnout zejména k dopravní situaci 
ve městě a ke specifikům jednotlivých oblastí jako např. centrum. Při svozu 2x týdně je 
nutné dodržet časový rozptyl intervalů na jednom stanovišti (tzn. stanovit dny na 
pondělí a čtvrtek nebo úterý a pátek). Pravidelný svoz bude provádět zhotoviteli ve 
dnech státních svátků a dnech pracovního klidu pokud se objednavatel se zhotovitel
nedohodnou jinak.



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

3 z 16

Nádoby budou o objemu 80, 120, 240, 360, 660, 770, 1100 litrů. Nádoby budou 
v jednotném barevném provedení, na kolečkách a jejich provedení bude odpovídat 
platným normám. Nádoby budou označeny jednotným typem samolepek (známek), 
které budou obsahovat:

 údaj  o stanovišti nádoby (ulice a č.p.), 
 informace o zhotoviteli (adresu sídla a kontaktní telefon), 

známky budou navíc barevně označeny dle četnosti svozu. K 22.9.2020 probíhá svoz 
z 8 690 ks nádob.

g) Při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu je zhotovitel povinen zajistit
jejich vrácení na původní stanoviště, ze kterého byly odebrány, kdy tyto svozové 
nádoby budou řádně srovnány;

h) 1x ročně je zhotovitel povinen provést na základě výzvy objednatele dezinfekci všech 
svozových nádob, pomocí dezinfekčního prostředku v termínech odsouhlasených 
objednatelem. Provedení každé vlny dezinfekce bude trvat max. 2 měsíce. A zároveň 
zajistí nejméně 1x ročně vnější umytí svozových nádob. Po provedené dezinfekci bude 
každá nádoba odolným štítkem viditelně označena včetně data dezinfekce tak, aby byl 
možné provést fyzickou kontrolu. Dezinfekce bude prováděna ekologicky nezávadnými 
prostředky. Zhotovitel bude informovat objednatele, jakým způsobem bude dezinfekce 
prováděna a jakým způsobem budou likvidovány odpadní vody vzniklé z této činnosti.

i) vedení průběžné evidence všech svozových nádob a předání aktuálního stavu 
evidence objednavateli vždy 1x za čtvrtletí, nejpozději do 15 dní po ukončení každého 
kalendářního čtvrtletí (na vyžádání objednavatele výjimečně i mimo tento termín). 
Evidence bude obsahovat tyto údaje: jméno a příjmení vlastníka nemovitosti, pro 
kterou budou nádoby přistaveny, ulici a č.p. dané nemovitosti, počet, typ a četnost 
svozu přistavených nádob;

j) provádění změn počtu, typu, četnosti svozu, přistavení požadovaného počtu a typu 
nádob na nová stanoviště, včetně označení odpovídajícími známkami provede 
zhotovitel dle písemných pokynů objednavatele nejpozději do 5 pracovních dní 
a zároveň zaznamená provedené změny do evidence nádob;

k) zajištění úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadu, svým charakterem odpovídajícím 
SKO, který se bude vyskytovat v blízkosti do 3 m okolo svozových nádob. Úklid bude 
zajištěn vždy při svozu nádob (i při mimořádném svozu). Zhotovitel také neprodleně 
zajistí úklid odpadu vzniklého manipulací nádoby při svozu. V případě opakovaného 
výskytu volně odloženého SKO z důvodu přeplnění nádob (např. v igelitových taškách 
či pytlích) bude na tuto skutečnost objednavatel upozorněn, aby učinil potřebná 
opatření ke zjednání nápravy.

l) Poskytovatel služby má povinnost denně po ukončení svozu o výskytu odpadu dle bodu 5 
tohoto článku informovat objednatele.

m) Zajištění svozu SKO v pytlích o max. objemu 60 l označených logem dodavatele 
uložených vedle nádob SKO při svozu těchto nádob. Zhotovitel je povinen na své 
náklady tyto pytle zajistit a předat objednateli. Na základě pokynu objednatele 
pravidelně dodávat pytle do sídla objednatele nebo na jiné místo objednatelem určené;

n) zajištění úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadu z podzemních kontejnerů včetně 
úklidu odpad v okruhu 3 metrů od podzemního kontejneru;

o) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 
1x za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé 
činnosti.

p) Zhotovitel je povinen ihned telefonicky a následně písemně informovat objednatele 
o tom, ze kterého svozového místa nebylo možno provést svoz odpadu z nádob, 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

4 z 16

protože provedení svozu bránily překážky, které nejsou na straně zhotovitele. 
Současně je povinen navrhnout termín náhradního svozu. 

2. Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob (včetně 
podzemních), určených ke sběru jednotlivých komodit“ papír, plast, sklo, kovy, 
nápojových kartonů

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli následující plnění:
a) Sběr, svoz vytříděných složek komunálního odpadu (papír, sklo, plast, kovy, nápojové 

kartony) z nádob, pytlů a podzemních kontejnerů a následné využití těchto vytříděných 
složek komunálního odpadu, který vzniká na území objednatele a jehož původcem a 
vlastníkem je objednatel.

b) Sběr do speciálních sběrových nádob na třídění jednotlivých komodit 

b.1. tj. zajištění čtveřice typizovaných kontejnerů s horním vsypem o objemu 1100 litrů, 
upravených pro sběr využitelných složek komunálního odpadu (komodity: papír, 
plastové obaly, sklo (bílé+barevné), kovy). 

b.2. Nádoby budou v jednotném standardním barevném provedení pro každou komoditu 
(žlutý – plast, modrý – papír, zelený – sklo barevné, případně pro sběr bílého skla-
bílé, šedivý - kovy)s úpravou víka dle sbírané komodity. Provedení všech nádob bude 
odpovídat platným normám. 

b.3. Veškeré shora uvedené nádoby si zajistí na své náklady zhotovitel. 

b.4. Pytlový svoz nápojových kartonů – oranžová barva (pytle si zajišťuje zadavatel od 
společnosti EKO-KOM, a.s.  Svoz nápojových kartonů bude prováděn dle 
harmonogramu zpracovaného objednatelem a zhotovitel je povinen se jím řídit. Dále 
je zhotovitel povinen zaznamenat počet pytlů s nápojovými kartony na jednotlivých 
stanovištích včetně jejich hmotnosti. Evidence musí být předána objednateli vždy do 
3 pracovních dnů po provedeném svozu.

 Dodavatel musí respektovat způsob placení – odměny za svoz nápojových 
kartonů. Odměna za svoz nápojových kartonů se vypočítává dle svezeného 
množství za jednotlivá čtvrtletí (kvartál -Q). 

 Objednatel získává finanční odměnu od společnosti EKO-KOM za třídění odpadů 
a z této odměny se potom vypočítává částka pro svozovou firmu.

b.5. Objednatel má od společnosti EKO-KOM, a.s. zapůjčené nádoby konkrétně10 ks 
nádob o objemu 1800 litrů na bílé sklo, 25 ks o objemu 2100 litrů na bílé sklo, 
15 ks nádob o objemu 1100 litrů modrých na papír, 15 ks nádob o objemu 1100 litrů 
žlutých na plasty, 15 ks nádob o objemu 1500 litrů zelených na sklo barevné. 
Zhotovitel je povinen provádět svoz i ze zapůjčených nádob rozmístěných 
v jednotlivých separačních hnízdech a i o tyto nádoby bude pečovat stejně jako 
o vlastní.

b.6. V případě poškození některé z nádob vypůjčených objednatelem neprodleně oznámí 
objednavateli poškození vypůjčených nádob od EKO-KOM, a.s. a zajistí 
fotodokumentaci, protokol, případně zápis Policie ČR, a neprodleně předá 
objednavateli tuto dokumentaci k dalšímu řízení o náhradě škody.

b.7. Na území města je266 nadzemních stanovišť pro separovaný komunální odpad 
(celkem 1000 ks nádob).

b.8. Na území města je 9 stanovišť podzemních kontejnerů. Další 
stanoviště podzemních kontejnerů, budou vybudovány v průběhu roku 2022-2023
(2x v Děčíně IV).  V současné době se 9 ks podzemních kontejnerů určených ke sběru 
tříděného odpadu tj. papír, plast, sklo - nachází v ulicích Kosmonautů (2x) v Děčíně 
XXVII, Březiny Husovo nám. V Děčíně IV-Podmokly, Jezdecká, Příčná, Žerotínova, 
Růžová vše v Děčíně III-Staré Město, v ulici Tyršova a Zámecká v Děčíně I o objemu 
3000 l každá komodita (sklo půlené 1500 l /1500 l, výrobce MEVA typ Grumbach).



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

5 z 16

b.9. Zhotovitel 2x ročně zajistí kontrolu provozního stavu podzemních kontejnerů a zprávu 
předá objednateli. V případě zjištěných provozních závad zhotovitel sdělí jejich rozsah 
a návrh odstranění;

b.10. Rozmístění nádob je patrné z Přílohy č. 5– separace.

c) označení všech nádob jednotlivým typem samolepek, které budou obsahovat nejméně 
údaj o sbírané komoditě, popřípadě upřesňující informace (např. PET lahve – sešlápnout, 
nevhazovat mokrý nebo mastný papír apod.);

d) průběžné vedení evidence rozmístění nádob na jednotlivých svozových místech na území 
města Děčína v elektronické podobě ve formátu KDB (Kompas DataBase) s vyznačením 
změn;

e) poskytování služby soustavně a pravidelně v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy podle objednatelem schváleného ročního harmonogramu svozu tříděného 
odpadu; na základě požadavku objednatele i nad rámec ročního harmonogramu svozu 
tříděného odpadu. Na výzvu objednavatele je zhotovitel povinen provést mimořádný svoz 
svozových nádob v rozsahu a v místech a čase stanovených objednatelem;

f) zpracování harmonogramu svozu jednotlivých komodit, přičemž 

f.1. nádoby na papír a plasty budou sváženy 2x týdně, 

f.2. papír – pondělí a čtvrtek,

f.3. plasty – úterý, pátek,

f.4. nádoby na sklo a kovy 1x za 14 dní nebo 1x měsíčně, sklo bílé 2x ročně případně dle 
potřeby po dohodě s objednatelem dle Přílohy č. 3,

f.5. podzemní kontejnery na tříděný odpad budou sváženy 1x měsíčně, případně dle 
potřeby po dohodě s objednavatelem.

Při zpracování harmonogramu je nutné dodržet pro svoz dobu od 6,00 hod do 22,00 hod., 
a přihlédnout ke specifikaci jednotlivých oblastí, jako např. centrum města a zejména 
k dopravní situaci ve městě.

Harmonogram musí zhotovitel zpracovat nejpozději do 1.12. každého roku pro rok 
následující.

g) Manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu, při které bude vždy zajištěno jejich 
vrácení na původní stanoviště, ze kterého byly odebrány, a úklid stanoviště bude zajištěn 
vždy při svozu nádob;

h) úklid, svoz a odstranění odpadu, svým charakterem odpovídajícímu separovanému 
odpadu, který se bude vyskytovat v blízkosti do 3metru okolo svozových nádob, včetně 
nádob ve vlastnictví společnosti EKOKOM, a.s. Zhotovitel také zajistí neprodleně úklid 
odpadu vzniklého manipulací s nádobami při svozu a odstraní volně odložený odpad okolo 
nádob z důvodu přeplnění nádob (např. v igelitových taškách či pytlích);

i) sledování míry naplnění jednotlivých nádob na všech stanovištích při svozu. Při zjištění 
přeplňování nádoby podá dodavatel tuto informaci objednateli k zajištění nápravy;

j) dotřídění a využití vytříděných složek odpadu, popřípadě odstranění nevyužitelných 
složek;

k) výměny a opravy svozových nádob na příslušnou komoditu separovaného odpadu 
v případě jejich poškození či odcizení, a to nejpozději do jednoho týdne ode dne nahlášení 
nebo zjištění závady;

l) provedení změn umístění nebo četnosti svozu nádob na jednotlivých stanovištích dle 
písemných požadavků objednatele. Požadované změny provede zhotovitel nejpozději do 
5 pracovních dní od obdržení pokynu objednavatele a zároveň zaznamená provedené 
změny do evidence nádob;

m) vedení průběžné evidence všech svozových nádob a předání aktuálního stavu evidence 
objednavateli vždy 1x za čtvrtletí, na vyžádání objednavatele výjimečně 
i mimo tento termín. Evidence bude obsahovat minimálně tyto údaje: 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

6 z 16

 ulici, ve které jsou umístěny nádoby na tříděný odpad; 
 orientační umístění; 
 četnost svozu jednotlivých nádob dle komodit.

n) 1x ročně na základě výzvy objednatele dezinfekci všech svozových nádob pomocí 
dezinfekčního prostředku. Dezinfekce proběhne v termínech odsouhlasených 
objednatelem, přičemž provedení každé vlny bude trvat max. 2 měsíce. A zároveň zajistí 
nejméně 1x ročně vnější umytí svozových nádob a dále na pokyn objednatele. Po 
provedené dezinfekci bude každá nádoba odolným štítkem viditelně označena včetně data 
dezinfekce tak, aby byl možné provést fyzickou kontrolu. Dezinfekce bude prováděna 
ekologicky nezávadnými prostředky. Zhotovitel bude informovat objednatele, jakým 
způsobem bude dezinfekce prováděna a jakým způsobem budou likvidovány odpadní 
vody vzniklé z této činnosti.

o) Poskytovatel služby má povinnost denně o ukončení svozu o výskytu odpadu dle písm. h)
informovat objednatele.

p) Vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 
1x za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé činnosti. 

q) Zhotovitel je povinen ihned telefonicky a následně písemně informovat objednatele 
o tom, ze kterého svozového místa nebylo možno provést svoz odpadu z nádob, protože 
provedení svozu bránily překážky, které nejsou na straně zhotovitele. Současně je 
povinen navrhnout termín náhradního svozu. 

3. Sběr, svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů a košů na psí exkrementy 
a podzemního koše

Jedná se o zajištění:
a) sběru, svozu, odstranění odpadů uložených do odpadkových košů a košů na psí 

exkrementy a podzemního koše ve vlastnictví objednatele soustavně a pravidelně 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel provádí svoz podle 
harmonogramu. Objednatel předloží dodavateli harmonogram svozu košů. 
Na vyžádání objednatele je povinen zhotovitel poskytnout objednateli součinnost při 
zpracování harmonogramu. Objednatel je oprávněn harmonogram v průběhu roku 
měnit. Pravidelný svoz bude provádět zhotovitel i ve dnech státních svátků a dnech 
pracovního klidu pokud se objednavatel se zhotovitelem nedohodnou jinak. Na základě 
pokynů objednatele je zhotovitel povinen provést svoz a odstranění odpadů z košů 
a košů na psí exkrementy i nad rámec ročního harmonogramu svozu. Podzemní koš 
je povinen zhotovitel vyprázdnit (vysát) vždy podle potřeby tak, aby bylo možné do koše 
bezproblémově odhazovat odpad (nejméně 2x ročně),

b) dodávek a výměny igelitových pytlů a papírových sáčků na psí exkrementy, 

c) rozmístění včetně jejich osazení na žádost objednavatele odpadkových košů na 
konkrétní místa na území města Děčína (všechny odpadkové koše jsou ve 
vlastnictví objednavatele),

d) provádění změn počtu, typu nebo četnosti svozu odpadkových košů na jednotlivých 
stanovištích dle písemných pokynů objednavatele. Provedení těchto změn zajistí 
zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dní od obdržení pokynu objednavatele a 
zároveň zaznamená provedené změny do evidence košů, 

e) kontroly stavu a zajištění drobných oprav odpadkových košů a košů na psí exkrementy. 
Zhotovitel je povinen informovat objednatele neprodleně o všech poškozeních košů,

f) průběžné vedení evidence všech odpadkových košů a předání aktuálního stavu 
evidence objednavateli vždy 1x za čtvrtletí a na vyžádání objednavatele výjimečně i 
mimo tento termín. Evidence bude obsahovat minimálně tyto údaje: ulici, ve které je 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

7 z 16

odpadkový koš umístěn, případně orientační označení umístění (zastávka MAD apod.) 
počet, typ a četnost svozu,

g) úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadů, svým charakterem odpovídajících 
směsnému komunálnímu odpadu, který se bude vyskytovat v okolí do 1 metru okolo 
košů. Úklid bude zajištěn vždy při svozu. Zhotovitel také neprodleně zajistí úklid 
odpadu, vzniklého manipulací při svozu,

h) 1x ročně na základě výzvy objednatele dezinfekci všech odpadkových košů a košů na 
psí exkrementy, pomocí dezinfekčního prostředku a v termínech odsouhlasených 
objednatelem. A zároveň zajistí nejméně 1x ročně vnější umytí všech odpadkových 
košů a košů na psí exkrementy a dále na pokyn objednatele. Provedení dezinfekce i 
čištění bude trvat max. 3 týdny v kuse,

i) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 
1x za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé 
činnosti.

4. Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelných složek komunálního odpadu z nádob 
k tomu určených

Zhotovitel služby zajistí:
a) sběr, svoz a využití odpadu z tzv. BIO nádob dle harmonogramu v období od 1.4. –

31.10. kalendářního roku,

b) zhotovitel zajistí dostatečný počet svozových nádob o objemu 140l a 240l určených na 
sběr bioodpadu, které budou v jednom barevném provedení – hnědé. Svozové nádoby 
budou v plastovém provedení na kolečkách a jejich provedení bude odpovídat platným 
normám. 

c) Veškeré nádoby budou ve vlastnictví zhotovitele, objednavatel nebude odpovídat za 
jejich případnou ztrátu či poškození. Objednatel má zájem na bezvadném započetí 
plnění této smlouvy. Zhotovitel zajistí veškeré tzv. BIO nádoby před započetím 
s plněním této smlouvy tak, aby mohlo dojít k včasnému a řádnému, sjednanému 
plnění, přičemž k rozestavění veškerých nádob na stávající stanoviště (specifikované 
v č. 12) dojde do 7 kalendářních dnů od výzvy objednatele. Pro případ prodlení 
s rozmístěním či pro případ vadného rozmístění tzv. BIO nádob dle předchozí věty, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou 
nerozmístěnou či vadně rozmístěnou tzv. BIO nádobu a započatý den prodlení
s řádným plněním dle této smlouvy.

d) Počet nádob – 2.255 ks. Objednatel může požadovat zvýšení počtu nádob a svozových 
míst. Zhotovitel je povinen tomuto požadavku vyhovět a svoz zajistit. Zhotovitel je 
povinen zajistit novou nádobu a umístit jí na objednatelem určené svozové místo do 
jednoho týdne.

e) V případě požadavku navýšení počtu o více než 100 kusů nádob je zhotovitel povinen 
splnit tento požadavek ve lhůtě do 60 dnů ode dne obdržení požadavku.

f) pravidelné rozmístění nádob na konkrétní svozová místa dle požadavků objednavatele 
a následné případné uskladnění na konci období (31.10. kalendářního roku) pokud 
nádoby neponechá na svozových místech i přes zimní období;

g) úklid odpadu, vzniklého manipulací s nádobou při svozu včetně úklidu odpadu 
z pozemních komunikací vzniklého z důsledku svozu (popř. umytí pozemní 
komunikace),

h) označení všech svozových nádob jednotným typem samolepek, které budou 
obsahovat údaj o stanovišti (ulice, čp), informace o svozové společnosti a informaci 
o dnech svozu např. svoz 1x14 dnů,



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

8 z 16

i) dodavatel je povinen se při svozu řídit harmonogramem svozu příloha č. 3 této smlouvy. 
Zároveň si objednatel vyhrazuje právo tento harmonogram změnit dle svých potřeb. 
Změna bude předána a odsouhlasena dodavatelem nejpozději do10 dnů od obdržení. 

j) Při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu je zhotovitel povinen zajistit
jejich vrácení na původní stanoviště, ze kterého byly odebrány,

k) výměnu a opravu svozových nádob v případě poškození či odcizení, a to nejpozději 
do 1 týdne ode dne nahlášení závady objednavatelem nebo zjištění zhotovitelem,

l) na konci svozového období provede dezinfekci všech nádob pomocí dezinfekčního 
prostředku odsouhlaseného objednatelem včetně vnějšího umytí svozových nádob.
Zhotovitel bude informovat objednatele, jakým způsobem bude dezinfekce prováděna 
a jakým způsobem budou likvidovány odpadní vody vzniklé z této činnosti. Dezinfekce 
bude prováděna ekologicky nezávadnými prostředky.

m) průběžné vedení evidence všech svozových nádob a předání aktuálního stavu 
evidence objednavateli vždy 1x za čtvrtletí a na vyžádání objednavatele výjimečně 
i mimo tento termín. 

Evidence bude obsahovat minimálně tyto údaje: 

 jméno a příjmení vlastníka nemovitosti, pro kterou budou nádoby přistaveny, název 
ulice,

 číslo popisné dané nemovitosti, 

 četnost svozu.

n) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 
1x za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé 
činnosti. 

5. sběr a svoz a odstranění nepovolených skládek
a) zajištění úklidu, sběru, přepravy a odstranění objemných odpadů nebo odpadů 

ve vzdálenosti do 3 m v okolí svozových nádob. Tato služba se bude týkat odpadů, 
které nelze při běžném svozu SKO a tříděného odpadu přepravit zejména díky jejich 
hmotnosti, rozměru či objemu nebo které díky svým vlastnostem nebo charakteru 
nemohou být ukládány na skládce s komunálním odpadem. Tato služba bude 
prováděna pravidelně 1x týdně pro všechna stanoviště nádob (v případě dohody 
častěji) a to na základě odsouhlaseného harmonogramu, zpracovaného zhotovitelem, 
ze kterého bude patrné, ve kterých lokalitách (seznam jednotlivých ulic) bude který den 
tato služba provedena.

b) Zajištění svozu a odstranění odpadů vyskytujících se na nepovolených skládkách se 
na území statutárního města Děčín, a to na pokyn objednatele.

c) Objednatel má právo určit maximální míru plnění.

6. zajištění uplatnění třídící slevy ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech.
Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout plnou moc a veškerou potřebnou 
součinnost k tomu, aby zhotovitel mohl objednateli zajistit třídící slevu ve smyslu ust. 
§ 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Zhotovitel se zavazuje u jakéhokoliv 
provozovatele vhodné skládky, se kterým má zhotovitel uzavřený smluvní vztah 
uplatňovat ke každému kalendářnímu roku slevu dle tohoto odstavce, a to v maximální 
možné výši a k veškerému možnému odpadu. Smluvní strany se zavazuje, že do 5 dnů 
uzavřou mezi sebou smlouvu o výběru poplatků.

IV. Místo a doba plnění

1. Místo plnění 

Zhotovitel je povinen poskytovat shora uvedené plnění pro celé území města Děčín.  



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

9 z 16

2. Doba plnění

Smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců počínaje dnem doručení výzvy k zahájení 
plnění smlouvy. Zahájení plnění proběhne po podpisu smlouvy o dílo a na základě zaslané 
výzvy k zahájení plnění, nejpozději do 10 dnů od zaslání této výzvy, tímto není dotčena 
povinnost zhotovitele řádně a včas přistavit nádoby dle čl. III. odst. 1 písm. e) a čl. III. odst. 
4 písm. c) této smlouvy.

V. Cena

1. Jednotkové ceny za plnění bez DPH i s DPH za dílčí plnění dle této smlouvy, jsou 
specifikovány v Příloze č. 2 smlouvy - ceník. Jednotkové ceny zahrnují vždy cenu všech 
prací a dodávek, které jsou potřebné pro řádné a včasné poskytnutí plnění dle každého 
druhu plnění v celém rozsahu plnění příslušného ustanovení. V případě, že řádné a včasné 
plnění dle této smlouvy bude vyžadovat provedení dalších prací či dodávek výslovně v této 
smlouvě neuvedených, nicméně měl-li potřebu jejich provedení zhotovitel předvídat, má 
se za to, že cena takovýchto prací a služeb je zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel je 
povinen potřebné práce a dodávky provést.

2. Ceny, dle bodu č. 1 tohoto článku, jsou uváděny v českých korunách (dále Kč). Sazby 
poplatků a daní (DPH) budou účtovány v aktuální výši v souladu s aktuální platnou právní 
úpravou ČR

3. Ceny jsou uvedeny jako jednotkové a jsou považovány za ceny smluvní – nejvýše 
přípustné. Zhotoviteli, tak po splnění podmínek v této smlouvě vznikne nárok na odměnu
ve výši, která bude odpovídat součinu množství jednotlivých poskytnutých služeb 
uvedených v čl. III této smlouvy a jednotkové ceny uvedené v Ceníku za příslušnou službu. 
Odměna zhotovitele je splatná způsobem a za podmínek uvedených v čl. VI. této smlouvy.

VI. Platební podmínky

1. Zhotoviteli přísluší za plnění této smlouvy finanční odměna, kterou se objednatel zavazuje 
uhradit ve výši a způsobem stanoveným touto smlouvou, včetně příslušné DPH.

2. Platba za plnění bude prováděna bezhotovostní úhradou na účet zhotovitele, uvedený na
daňovém dokladu, přičemž samostatné daňové doklady za dílčí plnění dle této smlouvy za 
uplynulý měsíc budou vystaveny zhotovitelem nejpozději do 15. dne následujícího měsíce.

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované obecně závaznými právními 
předpisy. Dále musí obsahovat:

 označení objednatele, zhotovitele, splatnost, datum vystavení,
 celkovou cenu s příslušnou daní, bez daně, uvedení výše daně (platí pro všechny 

druhy cen),
 cenu jednotlivých plnění, pokud jsou různého druhu,
 u jednotlivých cen jednotkové ceny a počet jednotek, 
 podklad v dohodnuté struktuře,
 číslo smlouvy,
 evidenční číslo veřejné zakázky.

 druh odpadu a jeho množství společně s místem jeho uložení nebo likvidace 
(skládkování nebo umístění do spalovny).

Skládkovací poplatek bude účtován samostatně.

4. Nebude-li daňový doklad vystaven v souladu se zákonnými požadavky, případně 
požadavky objednatele včetně jeho příloh dle tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit 
daňový doklad včetně jeho příloh zhotoviteli k opravě. Nová doba splatnosti daňového 
dokladu běží od doručení řádně doplněného daňového dokladu zhotovitelem.

5. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový 
doklad se považuje za doručený jeho převzetím objednatelem. 

6. Zhotovitel se zavazuje uvádět na fakturách cenu plnění v takové skladbě, kterou mu 
objednatel sdělí v souvislosti s organizační strukturou objednatele (§ 109 odst. 2 zákona 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

10 z 16

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňků) a rozpočtovou skladbou používanou 
objednatelem.

7. SKO –daňový doklad je zhotovitel povinen vystavit měsíčně dle skutečného množství 
odpadu převzatého k odstranění v tunách. Přílohou daňového dokladu musí být podklady 
pro evidenci odpadů objednatele za fakturovaný kalendářní měsíc obsahující: množství, 
odstraněného odpadu za fakturovaný kalendářní měsíc v tunách; uvedení kódu odpadu, 
cena za tunu v Kč bez DPH, celková cena v Kč bez DPH.

8. Separovaný komunální odpad – čtyř kontejnerový systém (papír-plast-sklo-kovy) –daňový 
doklad musí být vystaven měsíčně dle skutečného množství odpadu převzatého k využití 
(po dotřídění) v tunách. Přílohou daňového dokladu musí být podklady k evidenci odpadů 
za fakturovaný kalendářní měsíc, uvedení tun využitého odpadu dle jednotlivých komodit 
za fakturovaný kalendářní měsíc. Za zajištění svozu nápojových kartonů získaných sběrem 
od občanů na stanovištích tříděného odpadu náleží zhotoviteli příspěvek ve výši 100% 
částky, kterou město obdrží od společnosti EKO-KOM a.s. za vytřídění nápojových 
kartonů, které zhotovitel objednateli vykázal.

9. Odpad z košů–daňový doklad musí být vystaven měsíčně dle skutečného množství 
odpadu převzatého k odstranění nebo využití. Přílohou daňového dokladu musí být
podklady k evidenci odpadů za fakturovaný kalendářní měsíc.

10. Sběr, svoz a využití BIO odpadu –daňový doklad musí být vystaven měsíčně dle 
skutečného množství odpadu převzatého k odstranění nebo využití. Přílohou daňového 
dokladu musí být podklady k evidenci odpadu za fakturovaný kalendářní měsíc.

11. Sběr, svoz a využití objemného odpadu –daňový doklad musí být vystaven měsíčně dle 
skutečného množství odpadu převzatého k odstranění nebo využití. Přílohou daňového 
dokladu musí být podklady k evidenci odpadu za fakturovaný kalendářní měsíc.

VII. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:

1.1. plnit řádně a včas veškeré své závazky vzniklé na základě této smlouvy, případně 
konkretizované na základě objednávky vystavené objednatelem;

1.2. postupovat při zajišťování předmětu plnění s veškerou odbornou péčí, hospodárně, 
efektivně, v zájmu objednatele a v souladu právními předpisy účinnými pro ČR, 
Ústecký kraj a město Děčín. K tomu vytvářet odpovídající personální, organizační 
a technologické zajištění pro řádné plnění smlouvy po celou dobu jejího trvání. Dále 
se zavazuje při plnění postupovat v souladu se všemi technickými nebo obdobnými 
normami specifikovanými objednatelem nebo takovými technickými nebo obdobnými 
normami, na něž odkazují obecně závazné právní předpisy vztahující se na konkrétní 
plnění zhotovitele a to i doporučujícími částmi či ustanoveními těchto norem.

1.3. Při plnění používat pouze plně funkční a bezvadné mechanizační prostředky, 
technologické postupy, stroje, náčiní a nářadí, jejichž stav a způsob použití 
je v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami 
a technologickými postupy, přičemž tyto mechanizační prostředky, stroje, náčiní 
a nářadí nesmějí být zhotovitelem použity v rozporu s jejich určením a charakterem. 
Při provádění prací neprodleně písemně upozornit objednatele na zřejmou 
nevhodnost věcí, dokumentů nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění 
prací. Použije-li zhotovitel k plnění 3. osoby, odpovídá za plnění jako by plnil sám.

1.4. Při zjištění podstatné překážky při provádění prací, týkající se předmětu plnění, která 
znemožňují provedení práce řádně a včas, je povinen tuto skutečnost neprodleně 
oznámit objednateli, a to spolu s návrhem řešení vedoucím k odstranění překážky 
a možností dalšího řádného plnění.

1.5. Při zjištění skutečnosti nasvědčující hrozící nebo vzniklé škodě na majetku 
objednatele, je povinen bez zbytečného odkladu (tj. nejpozději do dvou pracovních 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

11 z 16

dnů od zjištění) ohlásit takovou skutečnost objednateli. Totéž platí v případě, že hrozí 
nebo vznikla škoda 3. osob při plnění povinností zhotovitele.

1.6. Při poskytování služeb a prací dodržovat, mimo jiné, veškeré obecně závazné právní 
předpisy upravující ochranu lidského zdraví, bezpečnost práce, ochranu životního 
prostředí. V případě nedodržení takových obecně závazných právních předpisů 
odpovídá objednateli za způsobenou škodu.

1.7. K tomu, že bude plnit tuto smlouvu prostřednictvím mechanizmů splňujících 
podmínky uvedené v bodě 9.4.3 zadávací dokumentace. Zhotovitel je povinen 
objednateli prokázat, že tyto mechanizmy s těmito vlastnostmi má k dispozici 
příslušnými dokumenty. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předložit 
objednateli písemné doklady v rozsahu stanoveném shora uvedenou zadávací 
dokumentací do 7 dnů od vyžádání,

1.8. že veškerá motorová vozidla, která budou zhotovitelem využívána pro účely plnění 
této smlouvy, zhotovitelem využívána pro účely plnění této smlouvy, jsou vybavena 
monitorovacím systémem pohybu vozidel. Pro objednatele je zhotovitel povinen zřídit
bezúplatně k dispozici možnost sledování pohybu vozidel. Výstup ze SW musí 
obsahovat i vlastní výkon tj. zaznamenání výsypu včetně hmotnosti odpadu 
z jednotlivých nádob.

1.9. k převzetí nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb.

2. Vyhrazené podmínky zadavatele

2.1. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu v osobě vybraného 
dodavatele, s nímž uzavře smlouvu na veřejnou zakázku, a to v případě, že budou 
splněny následující podmínky: 

a) smlouva na veřejnou zakázku bude předčasně ukončena z důvodů na straně 
vybraného dodavatele, 

b) dojde k převedení práv a povinností ze smlouvy na veřejnou zakázku z vybraného 
dodavatele na nového dodavatele (postoupení smlouvy), 

c) práva a povinnosti ze smlouvy na veřejnou zakázku mohou být převedena pouze 
na dodavatele, který v zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku podá nabídku, 
a o němž zadavatel (nebo jím jmenovaná hodnotící komise) v dokumentaci k této 
veřejné zakázce prohlásí, že splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 

d) k převzetí práv a povinností ze smlouvy na veřejnou zakázku mohou být 
zadavatelem postupně vyzývání dodavatelé v pořadí, v jakém se umístili v rámci 
hodnocení nabídek, 

e) nový dodavatel na základě výzvy zadavatele předloží doklady o kvalifikaci v 
rozsahu dle čl. 9 ZD; doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
doručení výzvy k předložení dokladů novému dodavateli. 

2.2. Objednatel si ve smyslu ust. § 100ZZVZ odst. 3 vyhradil v Zadávací dokumentaci 
možnost využití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 66 ZZVZ na poskytnutí dalších
služeb, spočívajících ve službách definovaných touto smlouvou. Veřejná zakázka 
týkající se poskytování těchto služeb bude zadána v jednacím řízení bez uveřejnění 
ve smyslu ust. § 66ZZVZ. Objednatel si vyhrazuje uplatnit toto právo v souladu se 
ZZVZ nebo jej neuplatnit nebo jej uplatnit jen ve sníženém rozsahu. Zhotovitel je 
povinen toto splnit tento požadavek objednatele na další služby přijmout. Plnění 
poskytované objednateli na základě využití tohoto práva bude poskytováno za ceny 
ve výši stanovené touto smlouvou, bude-li se jednat o totožné plnění. Využití jednacího 
řízení bez uveřejnění je v souladu s § 222 odst. 2) ZZVZ nepodstatnou změnou.



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

12 z 16

VIII. vypuštěn

IX. Oprávněné osoby

Strany této smlouvy si vzájemně sdělí písemně konkrétní osoby, které za objednatele a 
zhotovitele budou provádět jednotlivé úkony vůči druhé smluvní straně dle této smlouvy.
Součástí smlouvy je Příloha č. 11 obsahující jmenný seznam osob odpovědných za plnění této 
zakázky.

X. Odpovědnost za škodu, pojištění

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu, vždy písemnou formou - např. 
fax, e-mail, bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky dle § 2913 odst. 2 obč.z. bránící 
řádnému plnění této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozní činností poskytovatele do výše 15 000 000 Kč (slovy: 
patnáctmiliónůkorunčeských). Zhotovitel je povinen prokázat splnění povinnosti dle 
předchozí věty, včetně zaplacení pojistného na počátku plnění a dále kdykoli na vyžádání
objednatele nejpozději do 3 dnů od vznesení požadavku.

3. Zjistí-li zhotovitel při plnění povinností skutečnosti nasvědčující hrozící nebo vzniklé škodě 
na majetku objednatele, je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit takové skutečnosti 
objednateli. Totéž platí v případě, že hrozí nebo vznikla škoda třetí osobě při plnění 
povinností zhotovitele.

4. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného činností 
zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy bude objednateli poskytnuta náhrada škody. 
O charakteru a rozsahu případné škody na majetku objednatele musí být učiněn úřední 
záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění 
škody.

XI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré vady předmětu plnění, které se vyskytnou 
v době 6 měsíců od dodání služeb, prací a materiálu. To však neplatí, pokud si materiál 
objedná na svůj účet a své jméno objednatel.

2. Objednatel je oprávněn provést kontrolu plnění zhotovitele, a to v průběhu plnění i po jeho 
dokončení. K provedení kontroly je zhotovitel povinen poskytnout bezodkladně veškerou 
nutnou součinnost. V rámci součinnosti je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré 
požadované dokumenty, evidence a výkazy vztahující se k předmětu plnění.

XII. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel neprovede řádně a včas v souladu s příslušným harmonogramem svoz 
odpadu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou 
jednotlivou nádobu na SKO, nádobu na tříděný odpad, odpadkový koš, koš na psí 
exkrementy, podzemní koš, podzemní kontejner nebo nádobu na BIO odpad, která nebyla 
svezena.

2. Pokud zhotovitel neuklidí (nesveze, neodstraní) řádně a včas odpad nacházející se ve 
vzdálenosti do 3 m od SN nebo nádoby na tříděný odpad, jak je shora uvedeno, zavazuje 
se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč za každou jednotlivou nádobu, od
které nebyl takto odpad uklizen.

3. Pokud zhotovitel nepřistaví jakoukoli nádobu na kterýkoli druh odpadu dle pokynu 
objednatele řádně a včas, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
nepřistavenou nádobu a započatý den prodlení s přistavením.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu za použití nevhodných (závadných) 
mechanizačních prostředků, technologických postupů, strojů a nářadí, které ohrožuje nebo 
poškozuje majetek objednatele nebo majetek a zdraví třetích osob ve výši15.000,- Kč 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

13 z 16

za 1 objednatelem zjištěné použití mechanizačních prostředků strojů, nástrojů, náčiní či 
nářadí v nevyhovujícím (závadném) stavu.

5. Poruší-li zhotovitel povinnost plnit tuto smlouvu prostřednictvím mechanizmů s vlastnostmi 
uvedenými v bodě 9.4.3 zadávací dokumentace je povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den, v němž neprováděl výkon prostřednictvím těchto 
mechanizmů s danými vlastnostmi. 

6. V případě, že neprokáže zhotovitel objednateli, že má k dispozici mechanizmy
s vlastnostmi uvedenými v bodě 9.4.3 zadávací dokumentace ve lhůtě stanovené v bodě 
1.8. článku VII této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-
Kč za každý jeden den prodlení s prokázáním.

7. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v bodě č. 1.8. článku VII. 
této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300.000,-Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.

8. V případě, že zhotovitel řádně a včas neprovede sběr a svoz pytlů s nápojovými kartony
dle odst. 2 písm. b.4) článku III. této smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,-Kč za každý den prodlení. 

9. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost zaslat vážní lístky řádně a včas dle odst. 2 písm. 
b.4) článku III. této smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-
Kč za každý den prodlení.

10. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na účet objednatele do 5 dnů 
od doručení písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty. V oznámení uvede 
objednatel výši smluvní pokuty a specifikaci porušení povinnosti zakládající nárok na 
smluvní pokutu. Nedojde-li k řádnému splnění povinnosti nebo odstranění následků 
porušení povinnosti ani po uplatnění smluvní pokuty, lze smluvní pokutu ve stejné výši 
ukládat opakovaně. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel jednostranně započíst na 
plnění poskytovaná zhotoviteli.

11. Objednatel má nárok na náhradu škody, které mu vznikne v důsledku porušení povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta a to v plném rozsahu vedle nároku na smluvní 
pokutu.

XIII. Součinnost a vzájemná komunikace

1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění operativně dle pokynů objednatele v termínech 
vyplývajících z článku III. této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškeré informace a vzájemně spolupracovat pro 
řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy a obecně závazných předpisů. 
Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která 
mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé 
straně doručena buď osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 
poštovního styku na adresu uvedenou v článku I. této smlouvy, není-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak. Pokyny týkající se předmětu plnění vymezené v čl. III budou udělovány 
e-mailem nebo telefonicky. 

5. Oznámení se považují za doručená třetí pracovní den po jejich prokazatelném odeslání.
V případě oznámení činěných emailem nebo telefonicky se považují za doručené 30. 
minutou po odeslání emailu nebo uskutečnění telefonického hovoru.

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny svého sídla budou o této změně druhou 
smluvní stranu informovat nejpozději do tří pracovních dnů.



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

14 z 16

XIV. Operativnost

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování příčiny naléhavé potřeby bezodkladně po jejím 
nahlášení objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje nahlásit bezodkladně objednateli prodlení s poskytováním plnění 
dle článku III. této smlouvy. Nezajistí-li zhotovitel plnění včas, je objednatel oprávněn 
zajistit plnění na náklady zhotovitele sám či prostřednictvím třetí osoby. 

XV. Ukončení smlouvy

1. Smlouva končí uplynutím lhůty 12 měsíců od dne, kdy byla zhotoviteli doručena výzva k 
zahájení plnění smlouvy dle čl. IV odst. 2 této smlouvy.

2. Obě smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší některou povinnost plynoucí ji ze smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

 zhotovitel jemu nebo 3. osobě způsobí při výkonu své činnosti dle této smlouvy 
mimořádnou škodu (zejména značná škoda na majetku, zdraví osob nebo značná 
škoda ekologického charakteru);

 přes předchozí výzvu objednatele se v plnění zhotovitele opakovaně vyskytují shodné 
nebo obdobné závady;

 zhotovitel ani na základě opakované výzvy objednatele k odstranění vad plnění, 
případně následků vad plnění, tyto v přiměřené lhůtě neodstraní.

 zhotovitel nedoloží k výzvě objednatele ve stanovené lhůtě doklady prokazující, 
že služby dle této smlouvy jsou plněny osobami uvedenými v čl. VIII této smlouvy

 zhotovitel nedoloží ve stanovené lhůtě doklady prokazující, že služby dle této smlouvy 
jsou plněny technickými zařízeními v souladu s čl. VII odst. 1.7 této smlouvy

 Zhotovitel nebude mít uzavřenou pojistnou smlouvu v souladu s bodem 2 článku X. této 
smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn i jenom částečně odstoupit od smlouvy, týká-li se porušení 
povinnosti pouze části smlouvy. Za jednotlivé části se považují části uvedené v článku III. 
této smlouvy. Ostatní části smlouvy zůstávají částečným odstoupením nedotčeny.

5. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran kdykoli i v průběhu 
platnosti této smlouvy.

XVI. Ostatní ujednání

1. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ v případě ukončení smluvního 
vztahu jinak než jeho splněním, tj. předčasným ukončením využít možnosti a oslovit 
účastníka, který se umístil v hodnocení na druhém místě a splnil podmínky kvalifikačních 
předpokladů v rámci této veřejné zakázky a vyzvat ho k dokončení předmětu plnění za 
podmínek jím deklarovaných v zadávacím řízení. Toto vše za podmínky, že součástí 
ukončení smluvního závazku mohou být uplatněna sankční ujednání proti původnímu 
zhotoviteli a s tím, že účastník, který byl vyhodnocen, jako druhý v pořadí bude akceptovat 
podmínky jím uvedené v nabídce. Toto vše může zadavatel uplatnit nejpozději do 6 měsíců 
ode dne uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva bude veřejně přístupná. Zejména bude zveřejněna objednatelem
v Informačním systému registru smluv a na profilu zadavatele po podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této 
smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat legální zaměstnávání, férové a 
důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby,
které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet a případně další požadavky 
na společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a 



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

15 z 16

jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých 
poddodavatelů.

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už 
uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění 
dle této smlouvy. 

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni 
uzavření smlouvy.

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada 
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně 
zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu 
nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel je povinen umožnit zaměstnancům 
nebo zmocněncům poskytovatele dotace (Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy), 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské 
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným 
orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací 
a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Tyto povinnosti se týkají i poddodavatelů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky.

5. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní 
strany, po jejím důkladném přečtení své podpisy.

6. Tato smlouva byla schválena radou objednatele dne 10.6.2021 usnesením č. RM 21 
11A36 04, zadání veřejné zakázky usnesením č. RM 21 13E 36 05 ze dne 12.8.2021.

Přílohy:



Nakládání s odpady Systémové číslo VZ P21V00000543

                                                                                                                                                              Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-021648

16 z 16

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Příloha č. 2 Ceník 

Příloha č. 3 Svoz odpadu separace a SKO 

Příloha č. 4 Svoz odpadkových košů 

Příloha č. 5 Seznam stanovišť separovaného odpadu, kov 

Příloha č. 6 Přehled odpadkových košů 

Příloha č. 7A Harmonogram hřbitovy

Příloha č. 7B Seznam stanovišť hřbitovy

Příloha č. 8 Plán odpadového hospodářství

Příloha č. 9 Nápojové kartony

Příloha č. 10 Svoz BIO odpadu

Příloha č. 11   Evidence nádob SKO

Přílohu č. 12 Evidence nádob BIO

______________________ ________________________

Zhotovitel Objednatel



39 201 465,56                                     

3 736 286,00                                       

2 159 260,00                                       

45 097 011,56                          

*vyplní se automaticky dle vyplnění jednotlivých listů

Sběr, svoz odpadů z listu ceník

Pronájem nádob celkem

Dezinfekce celkem

Nabídková cena celkem

Rekapitulace nabídkové ceny v Kč bez DPH 



polož

ka č.

kod 

odpadu
popis položky

měrná 

jednotka

 naceňované-

předpokládané 

možství za 12 

měsíců v t 

jednotková 

cena  v Kč bez 

DPH 

součin nabídkové ceny a 

předpokládaného 

naceňovaného množství v 

Kč bez DPH (bez opce)

1

200301

2.3         sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu (dále

jen SKO) ze svozových nádob (tzn. nádob, kontejnerů) včetně

budoucích podzemních kontejnerů

t            9 398,280    2 550 Kč 23 965 614,00                  

2
200101

2.4 sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu 

z nádob (včetně podzemních),  papír,
t               935,557    4 880 Kč 4 565 518,16                     

3
200139

2.4 sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu 

z nádob (včetně podzemních),  plast
t               295,660    12 750 Kč 3 769 665,00                     

4
200102

2.4 sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu 

z nádob (včetně podzemních),  sklo
t               436,150    2 680 Kč 1 168 882,00                     

5
150105

2.4 sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z 

nádob, nápojové kartony
t                    4,876    16 800 Kč 81 916,80                          

6
200140

2.4 sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z 

nádob, kovy
t                 18,952    6 950 Kč 131 716,40                        

7
200302

2.5  sběr, svoz a odstranění odpadů z odpadkových košů a košů na 

psí exkrementy a podzemního koše
t               234,580    7 980 Kč 1 871 948,40                     

8 200201 2.6 sběr, svoz a využití BIO odpadu t               796,520    2 660 Kč 2 118 743,20                     

9 1. kat 060404 Odpady obsahující rtuť t                    0,200    32 800 Kč 6 560,00                             

ZO Zářivky

200114 Kyseliny

200115 Zásady

200119 Pesticidy

160113 Brzdové kapaliny

160507 Vyřazené anorg. chemikálie

160508 Vyřazené org. chemikálie

200113 Rozpouštědla

200127 Barvy, lepidla

120112 Upotřebené vosky

160107 Olejové filtry

160114 Nemrznoucí kapaliny

150110 Znečištěné obaly od nebezp. látek

150111 Kovové obaly znečištěné nebezp. látkami

150202 Absorpční činidla

200111 Textilní materiál

200139 Plasty

080317 Odpadní tiskařský toner

170301 Asfalt s obsahem dehtu

170503 Zemina a kamení

150102 Plastový obal

ZO Zařízení s obsahem CFC

200126 Olej, maziva

ZO Baterie a akumulátory

ZO Elektrotechnický odpad

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

200302 Odpad z tržišť

200101 Papír nebo lepenka

200102 Skleněný obal

200201 Biologicky rozložitelný odpad 

200307 Objemný odpad

150106 Směs obalových odpadů

010409 Odpadní písek a jíl

101103 Skelná vlákna

101112 Odpadní sklo

170201 Dřevo

170203 Plast

191201 Papír a lepenka

16 8. kat. 160103 Pneumatiky t                    5,820    18 800 Kč 109 416,00                        

170101 Beton

170102 Cihla

170107 Směs betonu,cihel,keram.

170302 Asfalt neobsahující dehet

170504 Zemina a kamení

170605 Azbest

170904 Stavební a demoliční odpad

160122 součástky jinak blíže neurčené

200140 Kovy

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje

170 405 Železo a ocel 

200 140 Železo

39 201 465,56      Celkem

Uchazeči nacení položky v sloupci G a provedou kontrolu v sloupci H. Ostatní sloupce nesmí být editovány.

19 11. kat. t                    0,040    7 500 Kč

46 550,00                          

17 9. kat. t                    4,500    10 765 Kč 48 442,50                          

18 10. kat. t                    3,800    12 250 Kč

1 115,00                             

14 6. kat t                 26,810    11 150 Kč 298 931,50                        

15 7. kat t                    0,100    11 150 Kč

694 645,00                        

12 4. kat t                    4,130    11 300 Kč 46 669,00                          

13 5. kat. t                 62,300    11 150 Kč

                   9,266    28 300 Kč

2.7 sběr a svoz a odstranění nepovolených skládek:

10 2. kat. t                    0,456    28 300 Kč 12 904,80                          

262 227,80                        11 3. kat t



Položkový rozpočet - jednotlivé úkony s nádobami

Objem (L)
Počet kusů 

(ks)

měrná 

jednotka

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH/den

celkem (ks*j.c.*365)
měrná 

jednotka

Jednotková cena 

v Kč bez DPH - 

nádoba/1 úkon

celkem (ks*j.c.)

1 100 669 ks 3,30               805 810,50    ks 395      264 255,00    

770 87 ks 2,60                  82 563,00    ks 395         34 365,00    

660 73 ks 2,40                  63 948,00    ks 395         28 835,00    

360 102 ks 1,20                  44 676,00    ks 145         14 790,00    

240 1240 ks 0,45               203 670,00    ks 145      179 800,00    

140 532 ks 0,40                  77 672,00    ks 145         77 140,00    

110, 120  4746 ks 0,35               606 301,50    ks 145      688 170,00    

80 1241 ks 0,30               135 889,50    ks 145      179 945,00    

odpadkové koše 474 - - - ks 95         45 030,00    

koše na psí exkrementy 136 - - - ks 95         12 920,00    

nádoby na bio odpad 1396 ks 0,60               305 724,00    ks 170      237 320,00    

nádoby na textil 29 ks 11,00               116 435,00    ks 445         12 905,00    

1100 290 ks 3,50               370 475,00    ks 445      129 050,00    

360 1 ks 1,25                       456,25    ks 170              170,00    

240 15 ks 0,50                    2 737,50    ks 170           2 550,00    

120 6 ks 0,35                       766,50    ks 170           1 020,00    

1100 306 ks 3,50               390 915,00    ks 445      136 170,00    

360 11 ks 1,25                    5 018,75    ks 170           1 870,00    

240 36 ks 0,50                    6 570,00    ks 170           6 120,00    

120 12 ks 0,35                    1 533,00    ks 170           2 040,00    

2100 58 ks 8,50               179 945,00    ks 445         25 810,00    

1800 31 ks 6,35                  71 850,25    ks 445         13 795,00    

1100 140 ks 5,10               260 610,00    ks 445         62 300,00    

240 10 ks 0,50                    1 825,00    ks 170           1 700,00    

120 7 ks 0,35                       894,25    ks 170           1 190,00    

3 736 286,00 2 159 260,00

n
ád

o
b

y 
n

a 

p
ap

ír

n
ád

o
b

y 
n

a 

p
la

st

n
ád

o
b

y 
n

a 

sk
lo

 (
b

ílé
 i 

ze
le

n
é)

DezinfekcePronájem
SK

O



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Veřejný zadavatel

    Statutární město Děčín

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města   
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

nezapsáno v obchodním rejstříku

vyhlašuje nadlimitní veřejnou zakázku na služby

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
Evidenční číslo ve VVZ 

Systémové číslo veřejné zakázky

Schváleno v RM  21 11A 36 04 dne 10. 6. 2021         ………………………………………….

podpis statutárního zástupce
primátor statutárního města Děčín



VZ – odpady                                                                                                                                                   1 z 21

OBSAH

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE.................................................................................................. 4

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ.......................................................................................................... 4

2.1. Podmínky plnění........................................................................................................................... 4

2.2. Uplatnění třídící slevy................................................................................................................... 4

2.3. Sběr, svoz a odstranění SKO ze svozových nádob (tzn. nádob, kontejnerů a podzemních 
kontejnerů).......................................................................................................................................... 4

2.4. Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob (včetně podzemních 
kontejnerů), určených ke sběru jednotlivých komodit papír, plast, sklo, kovový odpad, nápojových 
kartonů (pytlový svoz); ........................................................................................................................ 6

2.5. Sběr, svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů a košů na psí exkrementy a podzemního 
koše ..................................................................................................................................................... 9

2.6. Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelných složek komunálního odpadu z nádob k tomu 
určených ............................................................................................................................................ 10

2.7. Sběr a svoz a odstranění nepovolených skládek ........................................................................ 11

2.8. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV).............................................................................. 11

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY.......................................................... 12

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY................................................................... 12

4.1. Předpokládaná doba plnění – pro obě části............................................................................... 12

4.2. Místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................................... 12

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK.................................... 12

5.1. Stanovení technických podmínek............................................................................................... 12

5.2. Stanovení požadavků na varianty nabídek................................................................................. 12

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY............................................................................................................................... 12

6.1. Nabídková cena .......................................................................................................................... 12

6.2. Způsob zpracování nabídkové ceny............................................................................................ 12

7. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 100 ODST. 3 ZZVZ................................................ 12

8. KVALIFIKACE ............................................................................................................... 13

8.1. splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZZVZ;................................................................... 13

8.2. splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ;................................................. 13

8.3. prokázání ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ; ...................................................................... 13

8.4. prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ. .......................................................................... 13

9.1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ................................................................................................... 13

9.2. Profesní způsobilost ................................................................................................................... 14

9.3. Ekonomická kvalifikace............................................................................................................... 14



VZ – odpady                                                                                                                                                   2 z 21

9.4. Technické kvalifikační předpoklady............................................................................................ 14

9.4.1. seznam významných služeb..................................................................................................... 14

9.4.2. dle § 79 odst. 2 písm. g) ZZVZ.................................................................................................. 14

9.4.3. dle § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ................................................................................................... 14

8.5. Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci ............................................................................. 15

8.6. Pojistná smlouva......................................................................................................................... 15

8.7. Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace................................................................................... 15

8.7.1. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů............................................................. 15

8.7.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ........................................................... 15

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ............................. 16

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 ZZVZ........................................................................... 16

9.2. Prohlídka místa plnění................................................................................................................ 16

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK...................................... 16

10.1. Způsob a místo pro podání nabídek......................................................................................... 16

10.2. Lhůta pro podání nabídek ........................................................................................................ 16

10.3. Otevírání nabídek ..................................................................................................................... 16

11. ZADÁVACÍ LHŮTA....................................................................................................... 16

12. KRITERIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK................................................................ 16

12.1. Kritéria hodnocení.................................................................................................................... 16

12.2. Způsob hodnocení nabídek ...................................................................................................... 17

13. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ........................................................ 17

13.1. Nabídka účastníka .................................................................................................................... 17

13.2. Forma nabídky.......................................................................................................................... 18

13.3. Podání nabídky ......................................................................................................................... 18

14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.................................................................. 19

15. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE.................................................................... 19

16. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.................................................................. 19

17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.................................................................................... 19

Přílohy:............................................................................................................................................... 20

Příloha č. 1 Návrh smlouvy........................................................................................................... 20

Příloha č. 2 Ceník (Příloha smlouvy č. 2) ...................................................................................... 20

Příloha č. 3 Svoz odpadu separace a SKO (Příloha smlouvy č. 3) ................................................. 20

Příloha č. 4 Svoz odpadkových košů (Příloha smlouvy č. 4) ......................................................... 20

Příloha č. 5 Seznam stanovišť separovaného odpadu, kov (Příloha smlouvy č. 5) ...................... 20

Příloha č. 6 Přehled odpadkových košů (Příloha smlouvy č. 6) .................................................... 20

Příloha č. 7A Harmonogram hřbitovy......................................................................................... 20



VZ – odpady                                                                                                                                                   3 z 21

Příloha č. 7B Seznam stanovišť hřbitovy .................................................................................... 20

Příloha č. 8 Plán odpadového hospodářství................................................................................. 20

Příloha č. 9 Nápojové kartony (Tetrapaky)................................................................................... 20

Příloha č. 10 Svoz BIOodpadu..................................................................................................... 20

Příloha č. 11 Evidence nádob SKO.............................................................................................. 20

Příloha č. 12 Evidence nádob BIO............................................................................................... 20



VZ – odpady                                                                                                                                                   4 z 21

1. ZÁKLADNÍ	INFORMACE	

Zadavatel: Statutární město Děčín
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

nezapsáno v obchodním rejstříku
Kontaktní osoba: Ing. Věra Havlová
Telefon, email: 412 593 265, vera.havlova@mmdecin.cz

2. PŘEDMĚT	PLNĚNÍ	

Účelem zadávacího řízení je komplexní zajištění služeb odpadového hospodářství ve statutárním městě 
Děčín. Předmětem plnění je zajištění systému činností souvisejících se sběrem, svozem a s využitím 
nebo odstraňováním odpadů, jejichž původcem je statutární město Děčín v jakosti a rozsahu 
vyplývajícím z této dokumentace a uveřejněného oznámení otevřeného řízení. 

Veškeré činnosti při plnění veřejné zakázky budou zajišťovány v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 541/2021 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v plném znění a 
všemi provádějícím vyhláškami (dále jen Zákon o odpadech) a budou prováděny v souladu se závaznou 
částí Plánu odpadového hospodářství města Děčín.

2.1. Podmínky plnění 

a) Veškerá motorová vozidla, která budou dodavatelem využívána pro účely plnění této veřejné 
zakázky, musí být vybavena monitorovacím systémem pohybu vozidel, což dodavatel v nabídce 
prokáže (doloží) čestným prohlášením.

b) Pro zadavatele bude bezúplatně k dispozici možnost sledování pohybu vozidel dle předchozího 
bodu a). Výstup ze SW musí obsahovat i vlastní výkon.

c) Zhotovitel zajistí koncové vážení odpadů prostřednictvím statické váhy.
d) Odpadové nádoby budou označeny samolepkami s uvedením adresy objektu, ke kterému je 

nádoba určena a s uvedením četnosti svozu.
e) Požadovaná data budou průběžně ukládána tak, aby mohla být na výzvu zadavatele předána 

v otevřeném formátu (*.csv, *.xls(x) apod.). Zároveň bude dodavatelem dodán popis webového 
API tak, aby ho mohl zadavatel na své straně implementovat. Veškerá data související s plněním 
služby budou technickému zástupci zadavatele k dispozici online.

f) Skládkovací poplatek bude účtován samostatně.

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou následující služby:

2.2. Uplatnění třídící slevy

Dodavatel bude pro objednatele zajišťovat řádné a včasné plnění povinností plynoucích ze zák. č. 
541/2020 Sb, o odpadech včetně řádného a včasného uplatnění na Slevu za veškerý Odpad 
uložený v daném Poplatkovém období na Skládku.

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou následující služby:

2.3. Sběr, svoz a odstranění SKO ze svozových nádob (tzn. nádob, kontejnerů a podzemních 
kontejnerů)

Popis plnění je následující:

a) zajištění sběru, svozu, odstranění SKO z nádob, který vzniká na území města a jehož původcem 
a vlastníkem je statutární město Děčín:

 o objemu 80, 120, 240, 360, 660, 770, 1100 litrů, které budou v jednotném barevném 
provedení, na kolečkách a jejich provedení bude odpovídat platným normám. 



VZ – odpady                                                                                                                                                   5 z 21

Stav k 22.9.2020

Objem v L Počet kusů

1 100 669

770 87

660 73

360 102

240 1240

140 532

110, 120  4746

80 1241

Shora uvedené nádoby budou označeny jednotným typem samolepek (známek), které budou 
obsahovat:

 údaj  o stanovišti nádoby (ulice a č.p.), 

 informace o svozové společnosti (adresu sídla a kontaktní telefon), známky budou 
navíc barevně označeny dle četnosti svozu nádob – současný počet 8 690 ks;

b) zajištění sběru, svozu, odstranění SKO z podzemních kontejnerů, který vzniká na území města 
a jehož původcem a vlastníkem je statutární město Děčín. Jedná o podzemní kontejnery 
o objemu 5 000 l (výrobce MEVA typ Grumbach) na stanovištích podzemních kontejnerů, které 
jsou vybudovány Děčíně IV-Podmokly – Husovo nám., v Děčíně I – ul. Zámecká a v Děčíně XXVII 
– Březin ul. Kosmonautů (2x). A dále nově vybudovaných kontejnerů, které budou vybudovány 
v průběhu roku 2022-2023 v Děčíně IV-Podmokly (2x).

c) poskytovatel bude poskytovat službu soustavně a pravidelně v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy podle zadavatelem schváleného ročního harmonogramu svozu SKO. Na 
výzvu objednavatele je dodavatel povinen provést mimořádný svoz svozových nádob v rozsahu 
a v místech a čase stanovených objednatelem;

d) zajištění sběru, svozu, odstranění SKO z městských hřbitovů Folknáře, Škrabky, Boletice nad 
Labem, Nebočady, Lesná, Březiny a Dolní Žleb dle harmonogramu objednatele (viz příloha č. 
7A. Objednatel je oprávněn harmonogram v průběhu roku měnit. Množství a velikost sběrných 
nádob na hřbitovech – viz příloha č. 7B. Dále je objednatel oprávněn množství a velikost nádob 
v průběhu roku měnit dle aktuální potřeby;

e) veškeré nádoby na SKO budou ve vlastnictví dodavatele. Dodavatel je povinen provést 
rozmístění nádob na SKO tak, aby byl dodržen harmonogram svozu a sběru nádob na SKO 
předložený objednatelem a dále dle požadavků a pokynů objednatele. Rozmístění nádob bude 
prováděno dle pokynu objednavatele.  Objednavatel neodpovídá za ztrátu či poškození 
sběrných nádob (dále jen SN). Dodavatel zajistí přistavení, výměnu, odvoz (rozbité nádoby) 
nejpozději do jednoho týdne od oznámení objednatelem. V případě nutnosti do jednoho 
pracovního dne ode dne nahlášení závady objednatelem;

f) zhotovitel vytvoří harmonogram svozu nádob na základě pokynů objednatele (viz Příloha č. 3
této zadávací dokumentace), kterým je dodavatel povinen se při svozu řídit. Na vyžádání 
objednatele je povinen dodavatel poskytnout objednateli součinnost při zpracování 
harmonogramu. Objednatel je oprávněn harmonogram v průběhu roku měnit.

Nádoby o objemu 80, 120, 240, 360 litrů musí být sváženy 1x týdně, 2x týdně, 1x za 14 dní, 
nádoby o objemu 660, 770, 1100 litrů budou sváženy 1x týdně, 2x týdně dle výše uvedeného 
harmonogramu. Při zpracování harmonogramu svozu je nutné dodržet pro svoz dobu od 6,00 
do 22,00 hod., a přihlédnout zejména k dopravní situaci ve městě a ke specifikům jednotlivých 
oblastí jako např. centrum. Při svozu 2x týdně je nutné dodržet časový rozptyl intervalů na 



VZ – odpady                                                                                                                                                   6 z 21

jednom stanovišti (tzn. stanovit dny na pondělí a čtvrtek nebo úterý a pátek). Pravidelný svoz 
bude provádět dodavatel i ve dnech státních svátků a dnech pracovního klidu pokud se 
objednavatel s dodavatelem nedohodnou jinak;

g) při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vrácení na 
původní stanoviště, ze kterého byly odebrány;

h) 1x ročně je zhotovitel povinen provést na základě výzvy objednatele dezinfekci všech 
svozových nádob, pomocí dezinfekčního prostředku v termínech odsouhlasených 
objednatelem. Provedení každé vlny dezinfekce bude trvat max. 2 měsíce. A zároveň zajistí 
nejméně 1x ročně vnější umytí svozových nádob. Po provedené dezinfekci bude každá nádoba 
odolným štítkem viditelně označena včetně data dezinfekce tak, aby byl možné provést 
fyzickou kontrolu. Dezinfekce bude prováděna ekologicky nezávadnými prostředky. Zhotovitel 
bude informovat objednatele, jakým způsobem bude dezinfekce prováděna a jakým způsobem 
budou likvidovány odpadní vody vzniklé z této činnosti.

i) vedení průběžné evidence všech svozových nádob a předání aktuálního stavu evidence 
objednavateli vždy 1x za čtvrtletí, nejpozději do 15 dní po ukončení každého kalendářního 
čtvrtletí (na vyžádání objednavatele výjimečně i mimo tento termín). Evidence bude obsahovat 
tyto údaje: jméno a příjmení vlastníka nemovitosti, pro kterou budou nádoby přistaveny, ulici 
a č.p., dané nemovitosti, počet, typ a četnost svozu přistavených nádob;

j) provádění změn počtu, typu, četnosti svozu, přistavení požadovaného počtu a typu nádob na 
nová stanoviště včetně označení odpovídajícími známkami provede dodavatel dle písemných 
pokynů objednavatele nejpozději do 5 pracovních dní a zároveň zaznamená provedené změny 
do evidence nádob;

k) zajištění úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadu, svým charakterem odpovídajícím SKO, který 
se bude vyskytovat v blízkosti do 3 m okolo svozových nádob. Úklid bude zajištěn vždy při svozu 
nádob (i při mimořádném svozu). Dodavatel také neprodleně zajistí úklid odpadu vzniklého 
manipulací nádoby při svozu. V případě opakovaného výskytu volně odloženého SKO z důvodu 
přeplnění nádob (např. v igelitových taškách či pytlích) bude na tuto skutečnost objednavatel 
upozorněn, aby učinil potřebná opatření ke zjednání nápravy;

l) poskytovatel služby má povinnost denně po ukončení svozu informovat objednatele o výskytu 
odpadu specifikovaného v bodě 2.6;

m) zajištění svozu SKO v pytlích o max. objemu 60 l označených logem dodavatele uložených 
vedle nádob SKO při svozu těchto nádob. Dodavatel je povinen na své náklady tyto pytle zajistit 
a předat objednateli. Na základě pokynu objednatele pravidelně na určené místo dodávat 
pytle;

n) zajištění úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadu z podzemních kontejnerů;

o) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se Zákonem o odpadech, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem 
plnění zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 1x 
za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé činnosti;

p) poskytovatel služby povede průběžnou evidenci rozestavěných veškerých nádob. Tato 
evidence, zejména její změny budou odsouhlasovány objednatelem (Příloha č. 11)

2.4. Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob (včetně 
podzemních kontejnerů), určených ke sběru jednotlivých komodit papír, plast, sklo, 
kovový odpad, nápojových kartonů (pytlový svoz); 

V rámci shora uvedené služby dodavatel zajistí:

a) Sběr, svoz vytříděných složek komunálního odpadu (papír, sklo, plast, kov, nápojový karton)
z nádob, pytlů a podzemních kontejnerů a následné odstranění těchto vytříděných složek 



VZ – odpady                                                                                                                                                   7 z 21

komunálního odpadu, který vzniká na území zadavatele a jehož původcem a vlastníkem je 
statutární město Děčín;

b) sběr, do speciálních sběrových nádob na třídění a pytlů jednotlivých komodit: 

b.1. tj. zajištění čtyř typizovaných kontejnerů s horním vsypem o objemu 1100 litrů, 
upravených pro sběr využitelných složek komunálního odpadu (komodity: papír, plastové 
obaly, sklo (bílé+barevné), kov);

b.2. nádoby budou v jednotném standardním barevném provedení pro každou komoditu 
(žlutý – plast, modrý – papír, zelený – sklo barevné, případně pro sběr bílého skla – bílé, 
kov – šedý) s úpravou víka dle sbírané komodity. Provedení všech nádob bude odpovídat 
platným normám;

b.3. veškeré shora uvedené nádoby budou v majetku dodavatele;

b.4. pytlový svoz nápojových kartonů – oranžová barva (pytle si zajišťuje zadavatel od 
společnosti EKO-KOM, a.s. Svoz nápojových kartonů bude prováděn dle harmonogramu 
zpracovaného objednatelem a zhotovitel je povinen se jím řídit. Dále je zhotovitel povinen 
zaznamenat počet pytlů s těmito obaly na jednotlivých stanovištích.

 Dodavatel musí respektovat způsob placení – odměny za svoz nápojových kartonů. 
Odměna za tento svoz se vypočítává dle svezeného množství za jednotlivá čtvrtletí 
(kvartál -Q). 

 Objednatel získává finanční odměnu od společnosti EKO-KOM za třídění odpadů a 
z této odměny se potom vypočítává částka pro svozovou firmu.

b.5. zadavatel má od společnosti EKO-KOM, a.s. zapůjčené nádoby – konkrétně 10 ks nádob o 
objemu 1800 litrů na bílé sklo, 25 ks o objemu 2100 litrů na bílé sklo, 15 ks modrých nádob 
o objemu 1100 litrů na papír, 15 ks žlutých nádob o objemu 1100 litrů na plasty, 15 ks 
zelených nádob o objemu 1500 litrů na sklo barevné. Poskytovatel služby bude provádět 
svoz i ze zapůjčených nádob rozmístěných v jednotlivých separačních hnízdech, a i o tyto 
nádoby bude pečovat stejně jako o vlastní;

b.6. v případě poškození některé z vypůjčených nádob dodavatel neprodleně oznámí 
objednavateli poškození těchto nádob, zajistí fotodokumentaci, protokol, případně zápis 
Policie ČR, a neprodleně předá objednavateli tuto dokumentaci k dalšímu řízení o náhradě 
škody;

b.7. na území města je 266 nadzemních stanovišť pro separovaný komunální odpad (celkem 
1000 ks nádob); 

b.8. na území města je 9 stanovišť podzemních kontejnerů. Další stanoviště podzemních 
kontejnerů, budou vybudovány v průběhu roku 2022–2023 (v Děčíně IV – 2 ks).  
V současné době se 9 ks podzemních kontejnerů určených ke sběru tříděného odpadu, tj. 
papír, plast, sklo – nachází v ulicích Kosmonautů (2 ks) v Děčíně XXVII, Husovo nám. 
V Děčíně IV, Jezdecká, Příčná, Žerotínova, Růžová vše v Děčíně III-Staré Město a v ulici 
Tyršova, Zámecká v Děčíně I o objemu 3000 l každá komodita (sklo půlené 1500 l /1500 l). 

b.9. Zhotovitel 2x ročně zajistí kontrolu provozního stavu podzemních kontejnerů a zprávu 
předá objednateli. V případě zjištěných provozních závad zhotovitel sdělí jejich rozsah a 
návrh odstranění;

b.10. rozmístění nádob je patrné z Přílohy č. 5 separace;

c) označení všech nádob jednotlivým typem samolepek, které budou obsahovat minimálně údaj 
o sbírané komoditě, popřípadě upřesňující informace (např. PET lahve – sešlápnout, 
nevhazovat mokrý nebo mastný papír apod.);

d) zadavatel poskytne dodavateli přístup pro on-line editaci do pasportu odpadového 
hospodářství (https://gis.mmdecin.cz/mapa/pasport-odpadoveho-hospodarstvi), kde 
dodavatel bude ve spolupráci s pracovníkem (referentem odpadového hospodářství) 



VZ – odpady                                                                                                                                                   8 z 21

magistrátu města Děčín průběžně vést evidenci rozmístění nádob na jednotlivých svozových 
místech na území statutárního města Děčín v elektronické podobě.;

e) poskytování služby soustavně a pravidelně v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
podle zadavatelem schváleného ročního harmonogramu svozu tříděného odpadu; na základě 
požadavku zadavatele i nad rámec ročního harmonogramu svozu tříděného odpadu. Na výzvu 
objednavatele je dodavatel povinen provést mimořádný svoz svozových nádob v rozsahu a 
v místech a čase stanovených objednatelem; 

f) zpracování harmonogramu svozu jednotlivých komodit, přičemž 

f.1. nádoby na papír svoz pondělí a čtvrtek,

f.2. nádoby na plast svoz úterý a pátek,

f.3. nádoby na sklo 1x za 14 dní nebo 1x měsíčně dle Přílohy č. 3,

f.4. nádoby na kovový odpad 1x měsíčně dle Přílohy č. 5,

f.5. podzemní kontejnery na tříděný odpad budou sváženy 1x měsíčně, případně dle potřeby 
po dohodě s objednavatelem. 

Při zpracování harmonogramu je nutné dodržet pro svoz dobu od 6,00 hod do 22,00 hod., a 
přihlédnout ke specifikaci jednotlivých oblastí, jako např. centrum města, a zejména k dopravní 
situaci ve městě.

Harmonogram musí být zpracován nejpozději do 1.12. každého roku pro rok následující;

g) manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu, při které bude vždy zajištěno jejich 
vrácení na původní stanoviště, ze kterého byly odebrány, a úklid stanoviště bude zajištěn vždy 
při svozu nádob;

h) úklid, svoz a odstranění odpadu, svým charakterem odpovídajícímu separovanému odpadu, 
který se bude vyskytovat v blízkosti do 3 metrů okolo svozových nádob včetně nádob ve 
vlastnictví společnosti EKOKOM, a.s. Dodavatel také zajistí neprodleně úklid odpadu vzniklého 
manipulací s nádobami při svozu a odstraní volně odložený odpad okolo nádob z důvodu 
přeplnění nádob (např. v igelitových taškách či pytlích);

i) sledování míry naplnění jednotlivých nádob na všech stanovištích při svozu. Při zjištění 
přeplňování nádoby podá dodavatel tuto informaci objednateli k zajištění 
nápravy/optimalizace svozu;

j) dotřídění a využití vytříděných složek odpadu, popřípadě odstranění nevyužitelných složek; 

k) výměny a opravy svozových nádob na příslušnou komoditu separovaného odpadu v případě 
jejich poškození či odcizení, a to nejpozději do jednoto týdne ode dne nahlášení nebo zjištění 
závady;

l) provedení změn umístění nebo četnosti svozu nádob na jednotlivých stanovištích dle 
písemných požadavků zadavatele. Požadované změny provede dodavatel nejpozději do 5 
pracovních dní od obdržení pokynu objednavatele a zároveň zaznamená provedené změny do 
evidence nádob;

m) vedení průběžné evidence všech svozových nádob a předání aktuálního stavu evidence 
objednavateli vždy 1x za čtvrtletí, na vyžádání objednavatele výjimečně i mimo tento termín. 
Evidence bude obsahovat minimálně tyto údaje: 

 ulici, ve které jsou umístěny nádoby na tříděný odpad,

 orientační umístění,

 četnost svozu jednotlivých nádob dle komodit;
n) 1x ročně je zhotovitel povinen provést na základě výzvy objednatele dezinfekci všech 

svozových nádob, pomocí dezinfekčního prostředku v termínech odsouhlasených 
objednatelem. Provedení každé vlny dezinfekce bude trvat max. 2 měsíce. A zároveň zajistí 
nejméně 1x ročně vnější umytí svozových nádob. Po provedené dezinfekci bude každá nádoba 
odolným štítkem viditelně označena včetně data dezinfekce tak, aby byl možné provést 



VZ – odpady                                                                                                                                                   9 z 21

fyzickou kontrolu. Dezinfekce bude prováděna ekologicky nezávadnými prostředky. Zhotovitel 
bude informovat objednatele, jakým způsobem bude dezinfekce prováděna a jakým způsobem 
budou likvidovány odpadní vody vzniklé z této činnosti.

o) poskytovatel služby má povinnost denně o ukončení svozu o výskytu odpadu dle 2.7
informovat objednatele;

p) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se Zákonem o odpadech, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem 
plnění zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 1x 
za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé činnosti. 

q) Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé činnosti. 

2.5. Sběr, svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů a košů na psí exkrementy a 
podzemního koše

Jedná se o zajištění:

sběru, svozu, odstranění odpadů uložených do odpadkových košů a košů na psí exkrementy ve 
vlastnictví zadavatele soustavně a pravidelně v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
Dodavatel provádí svoz podle harmonogramu. Objednatel předloží dodavateli harmonogram 
svozu košů. Na vyžádání objednatele je povinen dodavatel poskytnout objednateli součinnost při 
zpracování harmonogramu. Objednatel je oprávněn harmonogram v průběhu roku měnit. 
Pravidelný svoz bude provádět dodavatel i ve dnech státních svátků a dnech pracovního klidu,
pokud se objednavatel se dodavatelem nedohodnou jinak. Na základě pokynů objednatele je 
dodavatel povinen provést svoz a odstranění odpadů z košů a košů na psí exkrementy i nad rámec 
ročního harmonogramu svozu. Při zpracování harmonogramu je nutné dodržet pro svoz dobu od 
6,00 hod do 22,00 hod., a přihlédnout ke specifikaci jednotlivých oblastí, jako např. centrum města, 
a zejména k dopravní situaci ve městě.

a) Stav počtu košů k 2020 - celkem 610 kusů z toho 136 košů na psí exkrementy a 1 podzemní 
koš;

b) dodávek a výměny igelitových pytlů a papírových sáčků na psí exkrementy;

c) rozmístění včetně osazení na žádost objednavatele odpadkových košů na konkrétní místa na 
území statutárního města Děčín (všechny odpadkové koše jsou ve vlastnictví objednavatele);

d) provádění změn počtu, typu nebo četnosti svozu odpadkových košů na jednotlivých 
stanovištích dle písemných pokynů objednavatele. Provedení těchto změn zajistí dodavatel 
nejpozději do 10 pracovních dní od obdržení pokynu objednavatele a zároveň zaznamená 
provedené změny do evidence nádob;

e) kontroly stavu a zajištění drobných oprav odpadkových košů a košů na psí exkrementy. 
Dodavatel je povinen informovat objednatele neprodleně o všech poškozeních košů;

f) průběžné vedení evidence všech odpadkových košů a předání aktuálního stavu evidence 
objednavateli vždy 1x za čtvrtletí a na vyžádání objednavatele výjimečně i mimo tento termín. 
Evidence bude obsahovat minimálně tyto údaje: ulici, ve které je odpadkový koš umístěn, 
případně orientační označení umístění (zastávka MAD apod.) počet, typ a četnost svozu;

g) úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadu svým charakterem odpovídajícímu směsnému 
komunálnímu odpadu, který se bude vyskytovat v okolí do 1 metru okolo košů. Úklid bude 
zajištěn vždy při svozu. Dodavatel také neprodleně zajistí úklid odpadu, vzniklého manipulací 
při svozu;

h) 1x ročně je zhotovitel povinen provést na základě výzvy objednatele dezinfekci všech 
svozových nádob, pomocí dezinfekčního prostředku v termínech odsouhlasených 
objednatelem. Provedení každé vlny dezinfekce bude trvat max. 2 měsíce. A zároveň zajistí 
nejméně 1x ročně vnější umytí svozových nádob. Po provedené dezinfekci bude každá nádoba 



VZ – odpady                                                                                                                                                   10 z 21

odolným štítkem viditelně označena včetně data dezinfekce tak, aby byl možné provést 
fyzickou kontrolu. Dezinfekce bude prováděna ekologicky nezávadnými prostředky. Zhotovitel 
bude informovat objednatele, jakým způsobem bude dezinfekce prováděna a jakým způsobem 
budou likvidovány odpadní vody vzniklé z této činnosti.

i) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 
zpracování, v souladu se Zákonem o odpadech, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem 
plnění zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 1x 
za měsíc. Z vykazované evidence bude patrná produkce odpadů za jednotlivé činnosti. 

2.6. Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelných složek komunálního odpadu z nádob 
k tomu určených

Poskytovatel služby zajistí:

a) sběr, svoz, využití odpadu z tzv. BIO nádob dle harmonogramu v období od 1.4. – 31.10. 
kalendářního roku;

b) dodavatel zajistí dostatečný počet svozových nádob o objemu 140l a 240l určených na sběr 
bioodpadu, které budou v jednom barevném provedení – hnědé. Svozové nádoby budou 
v plastovém provedení na kolečkách a jejich provedení bude odpovídat platným normám.

c) Veškeré nádoby budou ve vlastnictví dodavatele, objednavatel nebude odpovídat za jejich 
případnou ztrátu či poškození.

d) Počet nádob– 2.255 ks (1.889 ks – 240 l, 366 ks – 140 l). Zadavatel může požadovat zvýšení 
počtu nádob. Dodavatel je povinen zajistit novou nádobu a umístit jí na objednatelem určené 
svozové místo do 1 týdne.

e) V případě požadavku navýšení počtu o více než 100 kusů nádob je dodavatel povinen splnit 
tento požadavek ve lhůtě do 60 dnů ode dne obdržení požadavku;

f) pravidelné každoroční (do 1.4. kalendářního roku) rozmístění nádob na konkrétní svozová 
místa dle požadavků objednavatele a následné uskladnění na konci období (31.10. 
kalendářního roku);

g) úklid odpadu, vzniklého manipulací s nádobou při svozu včetně úklidu odpadu z pozemních 
komunikací vzniklého z důsledku svozu;

h) označení všech svozových nádob jednotným typem samolepek, které budou obsahovat údaj 
o stanovišti (ulice, čp), informace o svozové společnosti a informaci o dnech svozu např. svoz 
1x14 dnů;

i) objednatel předloží dodavateli nejpozději do 28.2 kalendářního roku harmonogram svozu 
nádob (viz Příloha č. 3 této zadávací dokumentace), kterým je dodavatel povinen se při svozu 
řídit. Dodavatel tento odsouhlasí vždy nejpozději do 31.3 každého kalendářního roku. 

j) Při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vrácení 
na původní stanoviště, ze kterého byly odebrány;

k) výměnu a opravu svozových nádob v případě poškození či odcizení, a to nejpozději do 1 týdne 
ode dne nahlášení závady objednavatelem nebo zjištění zhotovitelem;

l) na konci svozového období bude zároveň s uskladněním nádob provedena dezinfekce všech 
nádob pomocí dezinfekčního prostředku odsouhlaseného zadavatelem včetně vnějšího 
umytí svozových nádob. Zhotovitel bude informovat objednatele, jakým způsobem bude 
dezinfekce prováděna a jakým způsobem budou likvidovány odpadní vody vzniklé z této 
činnosti. Dezinfekce bude prováděna ekologicky nezávadnými prostředky.

m) průběžné vedení evidence všech svozových nádob a předání aktuálního stavu evidence 
objednavateli vždy 1x za čtvrtletí a na vyžádání objednavatele výjimečně i mimo tento termín.

Evidence bude obsahovat minimálně tyto údaje: 



VZ – odpady                                                                                                                                                   11 z 21

 jméno a příjmení vlastníka nemovitosti, pro kterou budou nádoby přistaveny, název 
ulice,

 číslo popisné dané nemovitosti, 

 četnost svozu;
n) vedení evidence o druhu a množství odpadů odstraněných, resp. předaných k dalšímu 

zpracování, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, a to za veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění zhotovitele. 
Zhotovitel se zavazuje předkládat tuto evidenci objednavateli průběžně 1x za měsíc. 

2.7. Sběr a svoz a odstranění nepovolených skládek

a)    zajištění úklidu, sběru, přepravy a odstranění objemných odpadů nebo odpadů ve vzdálenosti 
do 3 m v okolí svozových nádob. Tato služba se bude týkat odpadů, které nelze při běžném 
svozu SKO a tříděného odpadu přepravit. A to zejména díky jejich hmotnosti, rozměru či 
objemu nebo které díky svým vlastnostem nebo charakteru nemohou být ukládány na skládce 
s komunálním odpadem. Tato služba bude prováděna pravidelně 1x týdně pro všechna 
stanoviště nádob, v případě dohody častěji a to na základě odsouhlaseného harmonogramu, 
zpracovaného dodavatelem, ze kterého bude patrné, ve kterých lokalitách (seznam 
jednotlivých ulic) bude který den tato služba provedena; přílohou měsíční fakturace bude 
doložena fotodokumentace označená GPS uklízené lokality včetně časového razítka.

b)   Zajištění svozu a odstranění odpadů vyskytujících se na nepovolených skládkách na území 
statutárního města Děčín, a to na pokyn zadavatele.

Veškerá motorová vozidla, která budou dodavatelem využívána pro účely plnění této veřejné zakázky, 
musí být vybavena monitorovacím systémem pohybu vozidel, což dodavatel v nabídce prokáže (doloží) 
čestným prohlášením.

Pro zadavatele bude bezúplatně k dispozici GPS 1 x licence na stroje. Výstup z SW musí obsahovat i 
vlastní výkon včetně pohybu vozidla a manipulačních prací vozidla.

2.8. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je

Popis CPV

Sběr odpadu 90511000-2

Sběr odpadků 90511300-5

Odvoz odpadu 90512000-9

Likvidace odpadu z domácností 90513100-7

Služby související s likvidací odpadů a odpady 90500000-2

Kategorie dle Přílohy č. 1 Zákona  

Popis Kategorie

Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu, sanitární a podobné služby 16



VZ – odpady                                                                                                                                                   12 z 21

3. PŘEDPOKLÁDANÁ	HODNOTA	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opce: 44 000 000,- Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku dle § 100 odst 3. ZZVZ (opce) – dle předmětu této zakázky:
10 000 000,- Kč bez DPH  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle § 100 odst 3. ZZVZ (opce): 54 000 000,- Kč bez DPH, 
slovy: padesátčtyřimilionukorun.

4. DOBA	A	MÍSTO	PLNĚNÍ	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY

4.1. Předpokládaná doba plnění – pro obě části
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 
Zahájení plnění proběhne po podpisu smlouvy o dílo a na základě zaslané výzvy k zahájení plnění, 
nejpozději do 10 dnů od zaslání této výzvy.
Předpokládaný termín zahájení plnění: předpoklad 1. 9. 2021 – na základě výzvy po podpisu 

smlouvy
Doba plnění 12 měsíců

4.2. Místo plnění veřejné zakázky
Území statutárního města Děčín blíže harmonogramy svozu viz Příloha č. 3, 4, 7A.

5. TECHNICKÉ	PODMÍNKY	A	POŽADAVKY	NA	VARIANTY	NABÍDEK

5.1. Stanovení technických podmínek
Zadavatel nestanoví žádné technické podmínky

5.2. Stanovení požadavků na varianty nabídek

6. Zadavatel	 nepřipouští	 variantní	 řešení.POŽADAVKY	 NA	 ZPŮSOB	 ZPRACOVÁNÍ	
NABÍDKOVÉ	CENY

6.1. Nabídková cena
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu pevnou částkou v českých korunách bez DPH. 

6.2. Způsob zpracování nabídkové ceny
Dodavatel uvede nabídkovou cenu v Tabulce pro zpracování nabídkové ceny, která tvoří 
samostatnou Přílohu č. 3 (Ceník) této zadávací dokumentace.
U každé jednotlivé nabídkové jednotkové ceny zároveň dodavatel uvede součin nabídkové ceny za 
jednotku a oceňovaného množství. Nakonec dodavatel uvede i součet všech součinů nabídkových 
cen a oceňovaných množství

7. VYHRAZENÁ	ZMĚNA	ZÁVAZKU	DLE	§	100	ODST.	3	ZZVZ

Zadavatel si vyhrazuje možnost rozšíření služby týkající objemu poskytovaných služeb.

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ možnost využití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 66 
ZZVZ na poskytnutí dalších služeb, spočívajících ve službách definovaných touto smlouvou. Veřejná 
zakázka týkající se poskytování těchto služeb bude zadána v jednacím řízení bez uveřejnění ve smyslu 
ust. § 66 ZZVZ. Objednatel si vyhrazuje uplatnit toto právo v souladu se ZZVZ nebo jej neuplatnit nebo 
jej uplatnit jen ve sníženém rozsahu. Zhotovitel je povinen toto splnit tento požadavek objednatele na 
další služby přijmout. Plnění poskytované objednateli na základě využití tohoto práva bude 
poskytováno za ceny ve výši stanovené touto smlouvou, bude-li se jednat o totožné plnění. Využití 
jednacího řízení bez uveřejnění je v souladu s § 222 odst. 2) ZZVZ nepodstatnou změnou.



VZ – odpady                                                                                                                                                   13 z 21

8. KVALIFIKACE

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání:
8.1. splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZZVZ;

8.2. splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ;

8.3. prokázání ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ;

8.4. prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění:
a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ;
b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti
Tento výpis nenahrazuje prokázání ekonomické ani technické kvalifikace
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni k 
prokázání splnění kvalifikace (totožný se dnem skončení lhůty pro podání nabídek) - § 228 odst. 2 
ZZVZ.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů.
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ a údaje 
v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (totožná se 
lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání 
splnění kvalifikace dodavatelem.
Zadavatel za účelem řádného prokázání splnění požadovaných kritérií stanovuje níže uvedený rozsah 
prokázání kvalifikace.

9.1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ

Způsobilým není dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle předchozího odstavce písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce písm. a) splňovat
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,



VZ – odpady                                                                                                                                                   14 z 21

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

Zadavatel požaduje předložení:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ,
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.
9.2. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ.
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují,
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil shora uvedený doklad s oprávněním odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru:
 nakládání s odpady včetně nebezpečných.

9.3. Ekonomická kvalifikace

Zadavatel nepožaduje.

9.4. Technické kvalifikační předpoklady

V souladu s § 73 odst. 6 ZZVZ stanovuje zadavatel podmínky takto – viz níže.
9.4.1. seznam významných služeb

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje zadavatel předložit seznam služeb 
za poslední 3 roky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a uvedení identifikačních údajů 
objednatele.

Účastník doloží, že v uplynulých 3 letech zabezpečoval služby spočívající v

 sběru, svozu a odstranění směsného komunálního odpadu (dále jen SKO) ze svozových
nádob (tzn. popelnic a kontejnerů);

 sběru, svozu a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob, určených ke 
sběru jednotlivých komodit“ papír, plast, sklo;

 sběru, svozu podzemních kontejnerů na SKO+separaci;

 sběru, svozu a odstranění odpadu z odpadkových košů a podzemního koše;

 sběru, svozu a využití BIO odpadu z nádob k tomu určených;

 sběru a svozu objemného odpadu 
v součtu posledních 3 let v minimálním objemu 10 000 t.

9.4.2. dle § 79 odst. 2 písm. g) ZZVZ

Zadavatel si vyhrazuje právo provedení kontroly technické kapacity dodavatele před 
uzavřením smlouvy.

9.4.3. dle § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ
přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 
dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. Účastník splní technický kvalifikační 
předpoklad, pokud doloží čestné prohlášení o tom, že má k dispozici níže uvedené nástroje, 
pomůcky, technické zařízení nutné k plnění předmětu veřejné zakázky:

 Vozidla musí splňovat min. stupeň emisní úrovně EURO 5 podle Nařízení komise (EU) 
č.65/2012 kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 661/2009, 



VZ – odpady                                                                                                                                                   15 z 21

pokud jde o ukazatele rychlostních stupňů, a mění směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2007/46/ES.

 Všechna vozidla budou vybavena GPS. Dodavatel Zadavateli poskytne bezúplatně k 
dispozici 2 x software (dále jen „SW“), který umožní zadavateli sledovat podle systému GPS 
aktuální pohyb vozidel s jejich názvem. Výstup z SW musí obsahovat i vlastní výkon – objem
(hmotnost) a druh odpadu včetně místa uložení.

 Zadavatel upozorňuje na specifika území města, a že pro některé části města je nutné 
použít specifickou svozovou techniku (malá auta se zařízením na výsyp nádob).

8.5. Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci
Účastník předloží doklady o kvalifikaci v elektronické podobě (jako součást elektronické nabídky) 
prostřednictvím elektronického profilu zadavatele. 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů či 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 
může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 
vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o 
správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého 
jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a 
doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného 
právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.
8.6. Pojistná smlouva
Účastník ve své nabídce prohlásí, že v případě zadání této veřejné zakázky předloží pojistnou 
smlouvu, případně potvrzení o pojištění, jehož předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě na pojistnou částku v hodnotě minimálně 30 mil. Kč. 
Účastník, kterému bude tato veřejná zakázka zadána, bude mít smlouvu na minimálně uvedenou 
pojistnou částku uzavřenou po celou dobu plnění této zakázky.

Smlouva bude předložena vítězným účastníkem 

8.7. Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace
8.7.1. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně – viz § 82 ZZVZ.

8.7.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 
s dodavatelem. 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 
§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 
odstavce d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke 
kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.



VZ – odpady                                                                                                                                                   16 z 21

9. VYSVĚTLENÍ	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE,	PROHLÍDKA	MÍSTA	PLNĚNÍ

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 ZZVZ

 Účastník je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.mmdecin.cz/) požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, 
nejpozději však 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání vysvětlení zadávací 
dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ.

 Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené v řádné lhůtě Zadavatel 
poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.mmdecin.cz/) vysvětlení, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti dodavatele. V případě nedodržení podmínky zveřejnění vysvětlení do 3 
pracovních dní od obdržení bude Zadavatel postupovat v souladu s § 98 odst. 4) ZZVZ.

 Vysvětlení zadávací dokumentace včetně znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí 
elektronického nástroje.

 Zadavatel si vyhrazuje právo poskytovat odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace elektronickou formou. Veškerá komunikace bude vedena prostřednictvím 
elektronického nástroje na zadávání veřejných zakázek na adrese této veřejné zakázky 
https://zakazky.mmdecin.cz/.

9.2. Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná. 

10. LHŮTA	A	MÍSTO	PRO	PODÁNÍ	NABÍDEK,	OTEVÍRÁNÍ	OBÁLEK

10.1. Způsob a místo pro podání nabídek
Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz.

10.2. Lhůta pro podání nabídek
Nabídka musí být elektronicky podána nejpozději do 19.7.2021 do 10:00 hodin.

10.3. Otevírání nabídek
Otevírání elektronických obálek s nabídkami proběhne v souladu s oznámením o zahájení
zadávacího řízení bez přítomnosti účastníků dne 19.7.2021 ve 10:30 hod.

11. ZADÁVACÍ	LHŮTA

Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 120 dnů.

12. KRITERIA	A	ZPŮSOB	HODNOCENÍ	NABÍDEK

12.1. Kritéria hodnocení

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky složena z dílčích hodnotících 
kritérií.

Hodnotící kritérium
Váha kritéria v 

celkovém hodnocení
Název sub-kritéria

Ekonomická výhodnost 
nabídky

80 % Nabídková cena v Kč bez DPH.

20 %
Zapojení osob se ztíženým přístupem na trh práce 
(počet osob 0-3)

Dílčí kritérium č. 1 - Nabídková cena celkem v Kč bez DPH (nákladové kritérium):



VZ – odpady                                                                                                                                                   17 z 21

Nabídkovou cenou je celková cena (bez opce) za provedení předmětu veřejné zakázky za celou dobu 
plnění (1 rok = 12 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen jednotlivých 
položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství příslušné jednotky předmětu 
plnění v kalendářním roce uvedených ve výkazu výměr.

Jednotkové ceny musí být cenou pevnou a závaznou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném 
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky, 
tzn. včetně nákladů na materiál a dopravu.

Celková cena skutečně realizovaných dodávek bude kalkulována jako součet součinů jednotkové ceny 
a množství příslušné jednotky předmětu veřejné zakázky skutečně provedené dodavatelem v daném 
roce, a to celkem v období 1 roku (12 měsíců). Viz Ceník – předmětem hodnocení bude výsledný 
součet uvedený v rekapitulaci.

Zadavatel uvádí, že v rámci hodnocení tohoto kritéria je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH za předmět plnění

Výpočet:

	80 ∗ 	
hodnota	nejnižší	nabídky

hodnota	posuzované	nabídky	
= hodnotící	body

Dílčí kritérium č. 2 – Počet (max. 3) zapojených osob se ztíženým přístupem1 na trh práce v počtu 
osob (výnosové kritérium)

20 ∗ 	
hodnota	posuzované		nabídky

hodnota	nejnižší	nabídky	
= hodnotící	body

V případě, že účastník nabídne hodnotu tohoto dílčího hodnotícího kritéria 0, bude hodnocen v daném 
dílčím kritériu 0; hodnota 0 není důvodem pro vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.

12.2. Způsob hodnocení nabídek

Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise.

 Jako nejvýhodnější nabídka, bude vyhodnocena ta nabídka, která získá nejvyšší počet bodů.  
Nabídky budou posuzovány z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků Zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku 
podle § 113 ZZVZ, a zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V případě, že nabídka 
nebude obsahovat všechny požadavky výše uvedené, bude nabídka komisí vyřazena a uchazeč 
bude z veřejné zakázky Zadavatelem vyloučen.

13. POKYNY	PRO	ZPRACOVÁNÍ	A	ČLENĚNÍ	NABÍDKY

13.1. Nabídka účastníka

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškeré úkony včetně předložení nabídek se provádějí elektronicky a 
rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu 
ustanovení § 211 ZZVZ probíhá výhradně elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:

                                                          

1 Za osobu se ztíženým přístupem na trh práce se považuje osoba se sníženým pracovním uplatněním, tj. uchazeč 

o zaměstnání, který byl bezprostředně před započetím plnění zakázky veden v evidenci uchazečů o zaměstnání 
nepřetržitě déle než 5 měsíců na Úřadu práce České republiky .



VZ – odpady                                                                                                                                                   18 z 21

https://zakazky.mmdecin.cz/publication_index.html
https://zakazky.mmdecin.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf.

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, podporu 
elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.

Projektová dokumentace včetně dokladové části je přístupná v elektronické podobě na profilu 
zadavatele na vyžádání uchazeče, na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/.  Tyto žádosti o ZD se 
podávají také prostřednictvím profilu Zadavatele.

Nabídky Zadavatel požaduje podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/.

Dále Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla příloha, příp. byly přílohy:

 Příloha č. 1 Kompletní zadávací dokumentace;

 Příloha č. 2 Ceník (Příloha ZD č. 2);

 Příloha č. 3 Svoz odpadu separace a SKO (Příloha ZD č. 3)

 Příloha č. 4 Svoz odpadkových košů (Příloha ZD č. 4)

 Příloha č. 5 Seznam stanovišť separovaného odpadu, kov (Příloha ZD č. 5)

 Příloha č. 6 Přehled odpadkových košů (Příloha ZD č. 6)

 Příloha č. 7A Harmonogram svozu hřbitovy (Příloha ZD č. 7A)

 Příloha č. 7 B Seznam stanovišť hřbitovy (Příloha ZD č. 7B)

 Příloha č. 8 Plán odpadového hospodářství (Příloha ZD č. 8) 

 Příloha č. 9 Nápojové kartony (Příloha ZD č. 9)

 Příloha č. 10 Svoz BIO odpadu (Příloha ZD č. 10)

 popřípadě i Příloha č. 11 – Smlouva dle § 83 ZZVZ.

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat, jejíž (jejichž) 
plnou moc doloží uchazeč k návrhu smlouvy uchazeče. Zadavatel doporučuje plnou moc přiložit 
bezprostředně za přílohu/přílohy návrhu smlouvy. U společné nabídky více osob musí být nabídka 
podepsána v souladu se smlouvou dle § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ.

Pro podání elektronické nabídky bude do systému vložen doplněný návrh smlouvy a přílohy č. 2 (ceník),
a případně Příloha č. 11. 

13.2. Forma nabídky 

Nabídky Zadavatel požaduje podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/.

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy vytvořený v souladu s Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace 
a Doklady o kvalifikaci účastníka viz bod 9 Zadávací dokumentace.

13.3. Podání nabídky

Nabídky se podávají pouze elektronicky dle § 213 ZZVZ pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/, prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace 
elektronickými prostředky, musí být datová zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. 

Kontaktní osoba: Ing. Věra Havlová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, tel. 412 593 3265.

Lhůta pro podání nabídek v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení skončí 

19.7.2021 v 10:00 hodin.

Zadavatel upozorňuje na způsob podávání a podepisování nabídek.  



VZ – odpady                                                                                                                                                   19 z 21

V případě, že nabídku podává:

 Statutární zástupce – u odeslané nabídky je připojen jeho elektronický podpis (jednotlivé 
dokumenty nabídky mohou být podepsány jím v listinné podobě a naskenovány).

 Jiná osoba oprávněná jednat za účastníka – součástí takovéto nabídky musí být plná moc, 
která musí být:

 elektronicky podepsána statutárním zástupcem nebo 

 podepsána v listinné podobě (je přípustná i naskenovaná plná moc).

Následně po podepsání všech dokumentů tvořících nabídku účastník odešle (podá nabídku) 
prostřednictvím svého uživatelského účtu zaregistrovaného na profilu zadavatele.

Při tvorbě nabídky je možné využít přiložených formulářů v příloze.  

14. POSKYTOVÁNÍ	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele -
https://zakazky.mmdecin.cz.

Manuál dodavatele viz https://zakazky.mmdecin.cz/publication_display_2.html.

15. DALŠÍ	PODMÍNKY	A	PRÁVA	ZADAVATELE

a) V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
Účastníkem, je příslušný Účastník povinen o této změně Zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci Účastníka, je třeba postupovat dle § 104 
ZZVZ.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob.

c) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ v případě ukončení smluvního vztahu k části 
č. 1 jinak než jeho splněním, tj. předčasným ukončením využít možnosti a oslovit účastníka, který 
se umístil v hodnocení na druhém místě a splnil podmínky kvalifikačních předpokladů v rámci této 
veřejné zakázky a vyzvat ho k dokončení předmětu plnění za podmínek jím deklarovaných 
v zadávacím řízení. Toto vše za podmínky, že součástí ukončení smluvního závazku mohou být 
uplatněna sankční ujednání proti původnímu zhotoviteli a s tím, že účastník, který byl vyhodnocen, 
jako druhý v pořadí bude akceptovat podmínky jím uvedené v nabídce. Toto vše může zadavatel 
uplatnit nejpozději do 6 měsíců ode dne uzavření smlouvy s původním zhotovitelem.

d) V souladu s ust. § 105 ZZVZ je zadavatelem požadováno, aby účastník zadávacího řízení:

 Určil části plnění (věcně), které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele, a

 Uvedl identifikační a kontaktní údaje poddodavatele, který bude příslušnou část plnění 
provádět

16. OSTATNÍ	PODMÍNKY	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	

Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení o zahájení zadávacího 
řízení a v Zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky uveřejněné 
v oznámení o zahájení zadávacího řízení.

17. ZRUŠENÍ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených ZZVZ.



VZ – odpady                                                                                                                                                   20 z 21

Přílohy:
Příloha č. 1 Návrh smlouvy 
Příloha č. 2 Ceník (Příloha smlouvy č. 2)
Příloha č. 3 Svoz odpadu separace a SKO (Příloha smlouvy č. 3)
Příloha č. 4 Svoz odpadkových košů (Příloha smlouvy č. 4)
Příloha č. 5 Seznam stanovišť separovaného odpadu, kov (Příloha smlouvy č. 5)
Příloha č. 6 Přehled odpadkových košů (Příloha smlouvy č. 6)
Příloha č. 7A Harmonogram hřbitovy
Příloha č. 7B Seznam stanovišť hřbitovy
Příloha č. 8 Plán odpadového hospodářství
Příloha č. 9 Nápojové kartony (Tetrapaky)
Příloha č. 10 Svoz BIOodpadu
Příloha č. 11 Evidence nádob SKO
Příloha č. 12 Evidence nádob BIO



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

1 z 5

Název veřejné zakázky Nakládání s odpady
Druh zakázky služby

Datum zahájení řízení 15.6.2021

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 1 ze dne 07.07.2021

DOTAZ Č. 1  

Zadavatel  v  bodu  2.4.  písm.  b)  bod  b. 2 zadávací dokumentace, jakož i v čl. III. bod 11,  2. písm. b)  

bod  b. 2  Smlouvy  o  dílo  požaduje,  aby  dodavatel  zajistil  v  rámci  sběru,  svozu  a  využití  vytříděných  

složek  komunálního  odpadu  Z  nádob  mimo jiné sběr,  do  speciálních  sběrových  nádob  na  třídění  

a  pytlů  jednotlivých  komodit  s tím,  že  „nádoby  budou  V  jednotném  standardním  barevném  

provedení  pro  každou  komoditu  (žlutý  -  plast,  modrý  -  papír,  Zelený  -  sklo  barevné,  případně  

pro  sběr  bílého  skla  -  bílé,  kov-  šedý)  S  úpravou  víka  dle  sbírané  komodity.  Provedení všech 

nádob bude odpovídat platným normám“  

1. Může dodavatel při poskytování služeb použít standardizované nádoby jednotné barvy pouze s

barevně odlišeným víkem dle druhu komodity?  

ODPOVĚĎ

Dodavatel služeb může použít standardizované nádoby jednotné barvy pouze s barevně odlišeným 

víkem dle druhu komodity. Upozorňujeme dodavatele, že využití takových nádob může mít vliv na 

kvalitu vytříděných odpadů, vzhledem k možné záměně s nádobami na SKO.

DOTAZ Č. 2  

Zadavatel  v  bodu  2.4.  písm.  b)  bod b. 4 zadávací dokumentace, jakož i v čl. Ill. bod 11, 2. písm. b)

bod b. 4 Smlouvy o dílo mimo jiné stanoví, že „Dodavatel musí respektovat Způsob  placení -  odměny  

za svoz nápojových kartonů.  Odměna za tento svoz se vypočítává dle svezeného množství za jednotlivá 

čtvrtletí (kvartál  -Q). 

V rámci čl. VI.  Platební  podmínky  Smlouvy  o dílo  zadavatel  stanoví,  že  poskytované  služby  mají  

být  hrazeny  na  měsíční  bázi,  a  to  mimo  jiné  s tím,  že  v  bodu  8.  je  výslovně  uvedeno,  že  

,,Separovaný  komunální  odpad  -  čtyř  kontejnerový  systém  (papír-plast-sko-kovy)  - daňový  doklad  

musí  být  vystaven  měsíčně  dle  skutečného  množství  odpadu  převzatého  k  využití  (po dotřídění)  

v tunách.  Přílohou daňového dokladu musí být podklady k evidenci odpadů za fakturovaný kalendářní 

měsíc, uvedení tun využitého odpadu dle jednotlivých komodit za fakturovaný kalendářní měsíc. Za 

zajištění svozu nápojových kartonů získaných  sběrem  od  občanů  na  stanovištích  tříděného  odpadu  

náleží  zhotoviteli  příspěvek  ve  výši  100 %  částky,  kterou  město  obdrží  od  společnosti  EKO-KOM  

a.s.  za  vytřídění  nápojových  kartonů,  které  zhotovitel  objednateli  vykázal“.  

Žadatel  dále  poukazuje  na  to,  že  přílohu  č.  2  zadávací  dokumentace  tvoří  ceník,  v  rámci  kterého  

je  uvedena  samostatná  položka  ,,2.4  sběr,  svoz  a  využití  vytříděných  složek  komunálního  odpadu  

z  nádob,  nápojové  kartony",  která  bude  dodavateli  naceňována. 

                                                          
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace 
a je zde přístupná zadávací dokumentace



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

2 z 5

1. Vykládá žadatel zadávací podmínky správně tak, že za ,,Sběr, svoz a využití vytříděných složek  

komunálního odpadu z nádob, nápojové  kartony“ bude žadatel měsíčně účtovat odměnu ve  

výši dle ceníku a zároveň je počítáno s tím, že dodavatel následně obdrží vedle této odměny  

rovněž veškeré plnění, které město získá od Společnosti EKO-KOM, a to vždy po uplynutí  

kalendářního čtvrtletí?  

2. Pokud žadatel vykládá zadávací podmínky správně, z jakého důvodu se tento princip vztahuje 

pouze k nápojovým kartonům a nikoli k jiným obalům?  

3. Pokud žadatel nevykládá zadávací podmínky správně,  pak  žadatel  žádá  o  podrobné  vysvětlení  

principu  a  názorného  způsobu  vypočtu  u  dotčených  položek  tak,  jak  zadavatel  předpokládá,  

že  bude  odměna  dodavateli  hrazena.  

ODPOVĚĎ

Žadateli, resp. zhotoviteli náleží za zajištění služeb svozu nápojových kartonů získaných sběrem od 

občanů příspěvek ve výši 100 % částky, kterou město obdrží od společnosti EKO-KOM a.s. za vytřídění 

nápojových kartonů, které zhotovitel objednateli vykázal. Zhotovitel bude fakturovat zajištění této 

služby zadavateli s ohledem na způsob placení odměny společností EKO-KOM, která poskytuje 

zadavateli odměnu za jednotlivá čtvrtletí, tzn. zhotovitel bude fakturovat služby 1 x za kvartál.

Poskytnutí příspěvku za vytřídění nápojových kartonů je založeno na rozhodnutí zadavatele, nejedná 

se o plnění povinnosti zadavatele vůči žadateli v oblasti odpadů z obalů.

Výpočet odměny z třídění odpadů z obalů je prováděn kvartálně společností EKO-KOM na základě 

dodaných podkladů, které zhotovitel vykáže zadavateli. Podrobnosti o podkladech jsou součástí ZD.

DOTAZ Č. 3  

Zadavatel  v  bodu  2.6.  písm.  f)  zadávací  dokumentace  mimo jiné  Stanoví,  že  dodavatel  je  povinen  

v  rámci  sběru,  svozu  a  využití  biologicky  rozložitelných  složek  komunálního  odpadu  z  nádob  

mimo  jiné  zajistit  „pravidelné  každoroční  (do  1.4.  kalendářního  roku)  rozmístění  nádob  na  

konkrétní  svozová  místa  dle  požadavků  objednavatele  a  následné  uskladnění  na  konci  obdobı  

(31.10.  kalendářního  roku) 

V  rámci  čl.  Ill.  bod  11,  4.  písm.  f)  Smlouvy  o  dílo je  toto  ustanovení  formulováno  trochu jinak,  

a  to  tak,  že  dodavatel  je  povinen  zajistit  ,,pravidelně  rozmístění  nádob  na  konkrétní  svozová  

místa  dle  požadavků  objednavatele  a  následné  případné  uskladnění  na  konci  období (31.10.  

kalendářního  roku)  pokud  nádoby  neponechá  na  svozových  místech  /přes  zimní  období“.  Žadatel  

služby  zadavateli  aktuálně  poskytuje,  přičemž  dle  aktuální  praxe  platí,  že  jednotlivé  nádoby  po  

skončení  období  zůstávají  do  1.4.  na  jednotlivých  stanovištích  resp.  uskladněné u  jednotlivých  

uživatelů  nádob.  

1. Žadatel  žádá  o  vysvětlení  nesouladu  mezi  zadávací  dokumentací  a  Smlouvou  o dílo, a  to  

zejména  ve  vztahu  k termínu  1.4.  a  možnosti  ponechat  nádoby  na  svozových  místech  i  

přes  zimní  období. 

2. Trvá  zadavatel  na  požadavku,  aby  došlo  ke  každoročnímu  rozmístění  nádob  k  1.4  na  

jednotlivá  stanoviště  a  následné  uskladnění  k  31.10?  Pokud  zadavatel  na  tomto  požadavku  

trvá,  pak  žadatel  žádá  o  vysvětlení  tohoto  požadavku  zadavatele  s  ohledem  na  dosavadní  

praxi.  

ODPOVĚĎ



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

3 z 5

V případě odchylky zadávací dokumentace od podmínek smlouvy o dílo má přednost smluvní 

ujednání.

DOTAZ  Č. 4  

Zadavatel  V  čl.  3  zadávací  dokumentace  S  odkazem  na  §  100  odst.  3  ZZVZ  stanoví  

předpokládanou  hodnotu  tzv.  vyhrazených  změn  závazku  v  hodnotě  10  mil.  Kč  bez  DPH.  Ve  

Smlouvě  o  dílo  zadavatel  stran  vyhrazených  změn  uvedl  v  čl.  VII.  bod  2.2.  pouze  obecně,  že  si  

vyhrazuje  rozšíření  služeb  v  souladu  se  ZZVZ,  a  to  na  služby  definované  Smlouvou  O  dílo.  ZZVZ  

ve  vztahu  k  vyhrazené  změně  závazku  v  §  100  odst.  3  výslovně  stanoví,  že  

Zadavatel  si  může  v  zadávací  dokumentaci  vyhradit  možnost  použití  jednacího  řízení  bez  

uveřejnění  pro  poskytnutí  nových  služeb  nebo  nových  stavebních  prací  vybraným  dodavatelem  za  

předpokladu,  že  

a)  podmínky  pro  nové  Služby  nebo  nové  Stavební  práce  odpovídají  podmínkám  pro  použit/  

jednacího  řízení  bez  uveřejnění  podle  §  66,  

b)  předpokládaná  hodnota  nových  služeb  nebo  nových  stavebních  prací  nepřevyšuje  30 %  

předpokládané  hodnoty  veřejné  zakázky a  

c)  v  Zadávací  dokumentaci  uvede  předpokládanou  dobu  a  rozsah  poskytnutí  nových  Služeb  nebo  

nových  stavebních  prací.  

Zadavatel  tedy  mimo  jiné  musí  již  v  zadávací  dokumentaci  uvést  rozsah  těchto  nových  

(dodatečných)  služeb. Stejně  tak  má  zadavatel  povinnost  uvést  i  předpokládanou  dobu  poskytnutí  

těchto  nových  služeb.  Zadavatel  však  tomuto  požadavku  v  zadávací  dokumentaci  dle  žadatele  

nedostál,  když  ze  zadávacích  podmínek  není  zřejmé  jaké  konkrétní  služby  zadavatel  pod  svoji  

výhradu  zahrnuje,  ani  jaký  rozsah  zadavatel  předpokládá.  

1. Žadatel  žádá  o  upřesnění  požadavků  zadavatele  stran  zadavatelem  vyhrazovaných  změn,  

které  dle  žadatele  nejsou  v  zadávacích  podmínkách  dostatečně  určitě  popsány.  

ODPOVĚĎ

Jedná se pouze o služby specifikované předmětem plnění:

• Možnost rozšíření sběru separovaného i směsného komunálního odpadu

• Rozšíření svozu BIO odpadu

• Rozšíření provozní doby sběrných dvorů

Zadavatel uvádí předpokládanou dobu poskytnutí nových služeb následovně:

Zahájení služeb dle aktuálních potřeb konkrétní nové služby. Předpokládaná doba trvání od zahájení  

služby po celou dobu smluvního plnění.

DOTAZ  Č. 5  

Zadavatel  v  čl.  4,  bod  4.1.  zadávací  dokumentace  mimo  jiné  Stanoví,  že  „Předpokládaná  doba  

plnění-  pro  obě  části“.  

Veřejná  zakázka  není  rozdělena  na  části,  když  žadateli  není  zřejmé,  jaké  dvě  části  má  

zadavatel  na  mysli.  

1.  Jaké  části  má  tedy  zadavatel  na  mysli?  

ODPOVĚĎ

Jedná se o chybu v psaní. Zakázka NENÍ dělena na části.



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

4 z 5

DOTAZ  Č. 6  

Zadavatel  v  čl.  12,  bod  12.1.  zadávací  dokumentace  u  dílčího  kritéria  č.  2,  tj.  zapojení  osob  se  

ztíženým  přístupem  na  trh  práce  vpočtu  osob,  stanoví  výpočtový  vzorec  tak,  že hodnota  

posuzované  nabídky  má  být  dělena  hodnotou  nejnižší  nabídky. 

V  této  souvislosti  je  třeba  upozornit  na  to,  že  zadavatelem  nastavený  výpočtový  vzorec  nedává  

smysl.  Při  jeho  využití  by  totiž  v  případě,  že  některý  dodavatel  uvede  hodnotu  bude  mít  každý  

dodavatel  O  bodů,  a  to  i  kdyby  nabídl  hodnotu  např.  3.  Zároveň  je  třeba  poukázat  na  to,  že  

při  využití  tohoto  vzorce  by  navíc  vítězný  dodavatel  měl  více,  než  předpokládaných  20  bodů  pro  

toto  dílčí  kritérium.  Pro  ilustraci  žadatel  poukazuje  na  to,  že  pokud  by  byla  posuzována  např.  

nabídka,  kde je  u  dané  hodnoty  uvedeno  ,,3“  (hodnocená  hodnota  a  zároveň  nejlepší  nabídka)  

/  ,,1“  (nejnižší  nabídka)  *  20,  pak  vyjde  hodnota  60  bodů.  Posuzovaná  nabídka  by  tedy  měla  

být  poměřována  s  nejvyšší  a  nikoli  s  nejnižší  hodnotou.  

1. Žadatel  žádá  o  vysvětlení  nastaveného  matematického  vzorce,  popř.  o příslušnou  změnu  

zadávacích  podmínek.  

ODPOVĚĎ
Zadavatel umožňuje nacenit položku nulou. V případě stanovení nuly v tomto kritériu, nezíská uchazeč 
žádný bod v rámci tohoto kritéria.
Je tedy možné, že v rámci daného kritéria nezíská žádný bod navíc a nula tak není důvodem k vyřazení 
nabídky.
Jedná se výnosové kritérium. Správně má být hodnota posuzované nabídky dělena hodnotou nejvyšší 
nabídky.

DOTAZ  č. 7  

Zadavatel  v  bodu  2.4.  písm.  h)  a  2.4.  písm.  n)  zadávací  dokumentace,  jakož  i  v  čl.  Ill.  bod  11,  

2.  písm.  h)  a  písm.  n)  Smlouvy  O  dílo  požaduje  v  rámci  sběru,  svozu  a  využití  vytříděných  složek  

komunálního  odpadu  z  nádob  mimo  jiné,  aby  dodavatel  zajistil  následující  služby:  

,,úklid,  svoz  a  odstranění  odpadu,  svým  charakterem  odpovídajícímu  separovanému  odpadu,  který  

se  bude  vyskytovat  vb/ízkosti  do  3 metru  okolo  svozových  nádob,  včetně  nádob  ve  vlastnictví  

společnosti  EKOKOM,  a.s.  Zhotovitel  také  zajistí  neprodleně  úklid  odpadu  vzniklého  manipulací  

snádobami při  svozu  a  odstraní  volně  odložený  odpad  okolo  nádob  zdůvodu  přeplnění  nádob  

(např.  v  igelitových  taškách  či  pytlích)“; a  

,,1x ročně  na  základě  výzvy  objednatele  dezinfekci  všech  Svozových  nádob  pomocí  dezinfekčního  

prostředku.  Dezinfekce  proběhne  v  termínech  odsouhlasených  objednatelem,  přičemž  provedení  

každé  vlny  bude  trvat  max.  2  měsíce.  A  zároveň  zajistí  nejméně  1x  ročně  vnější  umytí  svozových  

nádob  a  dále  na  pokyn  objednatele.  Po  provedené  dezinfekci  bude  každá  nádoba  odo/ným  

štítkem  viditelné  označena  včetně  data  dezinfekce  tak,  aby  byl  možné  provést  fyzickou  kontrolu.  

Dezinfekce  bude  prováděna  ekologicky  nezávadnými  prostředky.  Zhotovitel  bude  informovat  

objednatele,  jakým  způsobem  bude  dezinfekce  prováděna  a  jakým  způsobem  budou  likvidovány  

odpadní  vody  vzniklé  z  této  činnosti“.  

V rámci  přílohy  č.  2  zadávací  dokumentace  (Ceník)  zadavatel  v rámci  záložky  ,,Položkový  rozpočet  

nádob SKO“  stanoví  pouze  položky  ,,pronájem“  a  ,,dezinfekce“.  Zadateli  tak  není  zřejmé,  do  jaké  

položky  má  zahrnout  náklady  na  vnější  mytí  nádob.  Žadatel  dále  poukazuje  na  to,  že  v  rámci  

ceníku  jsou  položky  „pronájem“  a  „dezinfekce“  uvedeny  pouze  u  SKO,  nicméně  u  jiných  nádob  



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

5 z 5

tyto  položky  uvedeny  nejsou,  a  to  přesto,  že  jsou  tyto  služby  zadavatelem  vyžadovány  i  u  jiných  

nádob.  Žadateli  tak  není  zřejmé,  zda  má  pronájem,  dezinfekci  a  mytí  nádob na  ostatní  druhy  

odpadů  (tj.  mimo  SKO)  zahrnout  do  ceny  svozu  jednotlivých  druhů  odpadů  či  jak  jinak  má  tedy  

žadatel  tyto  služby  zadavateli  nacenit.  

1. Žadatel  tak  žádá  o  upřesnění,  jak  má  nacenit  vnější  mytí  nádob  u  nádob  na  SKO,  popř.  

o  doplnění  této  položky  do  ceníku.  

2. Žadatel  současně  žádá  o  sdělení,  jak  má  nacenit  pronájem,  dezinfekci  a  mytí  nádob  na  

ostatní  druhy  odpadů  (tj.  mimo SKO),  popř.  O  doplnění  těchto  položek  do  ceníku.

ODPOVĚĎ

Vnější mytí nádob a košů bude zahrnuto do ceny dezinfekce.

Ceník je doplněn o počty nádob na separovaný odpad apod.

Příloha – upravený ceník

Zároveň zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 26.7.2021 do 10:00 hodin

13.7.2021 Ing. Věra Havlová, administrátor veřejné zakázky



Komodity: papír 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

plast 2x týdně (požadavek od 05/2021 svoz středa a pátek)

sklo 1x měsíčně

kov 1x měsíčně

Den Oblast Ulice

DC 

1,2,3,6,13,26,27,2

8,30,31,32,33, 35

Masarykovo nám, Oblouková, U Plovárny, Lázeňská, Pohraniční, Loubská, 28. října, Nerudova, Řetězová, Komenského nám, 

Duchcovská, Čsl. armády, 17. listopadu, Kaštanova, Křížová, Plavební, Ve Vilách, Hálkova, Krokova, Fügnerova, Labská, Karla 

Čapka, Dlouhá jízda, Provaznická, Sládkova, Myslbekova, Růžová, Jezdecká, Březová, Příčná, Žerotínova, Litoměřická, 

Kladenská, Zelená, U Starého mostu, Stavební, Kamenická, Dvořákova, Stoliční, U Nemocnice, Riegrova, Wolkerova, Liberecká, 

Sukova, Lužická, El.Krásnohorské, U Dvora, Hřbitovní, Nedbalova, Vokolkova, Liliová, Škroupova, Tylova, Folknářská, 

Benešovská, Dělnická, Českolipská, Kosmonautů, Březiny, Bechlejovice, Tovární, Jabloňová, Kamenná, K.H.Borovského, Přímá, 

Pražská, Vítězství, Hrdinů, Čsl. partyzánů, Trocnovská, Kostelní, V Sídlišti, Verneřická, Na Slovanech, Májová, Skloněná, Pěší, 

Jakuby, Potoční, Zemědělská, Ke Trati, Velká Veleň, Lesná

DC 

4,5,6,7,8,9,10,11,

12,14,16,17,18, 

19,20,21,22,24, 

25

Mírové nám, Máchovo nám, Plzeňská, Bezručova, Na Výšinách, Labské nábř., Červený Vrch, Pivovarská, Na Skřivance, 

Pomokelská, Husovo nám, Pod Lesem, Uhelná, Teplická, Resslova, Jeronýmova, Bělská, Tržní, Na Valech, Slunečná, Ruská, 

Prokopa Holého, Zbrojnická, Čsl. mládeže, Zbrojnická, Raisova, Plzeňská, U Kotelny, Na Vyhlídce, Rudolfova, Na Pěšině, Vítova, 

Jindřichova, Na Hranicích, Pod Vrchem, V Kolonii, Lesní cesta, Kyjevská, Podmostní, Vilsnická, K.Světlé, Truhlářská, Kosova, U 

Hřiště, Na Hrázi, U Zastávky, Saská, Řecká, Slovanská, Sofijská, Moskevská, U Tvrze, Severní, Krásnostudenecká, Štursova, J.z 

Poděbrad, M.Majerové, Varšavská, Slezská, Na Stráni, Jiráskova, Thunská, Cihelná, Krátká, Novoměstská, Lovosická, Weberova, 

Školní, Žatecká, Fibichova, Klostermannova, Dělnická, Husitská, Na Pískách, Ústecká, Družstevní, Tělocvičná, Saská, Vilsnická, 

Žlebská, Dolní Žleb, Sněžnická, Maxičky, Sv.Čecha, Srní, Luční, Drážďanská, Oldřichovská, Bynovská, Berounská, Veveří, 

Hraniční, Krásný Studenec, Dukelská, Višňová, Tovární

DC 24 Žlebská, Dolní Žleb

DC 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,1

0,11,12,13,14, 

15,16,17,18,19, 

20,21,22,24,25, 

26,27,28,30,31, 

32,33,35

Nerudova, Řetězová, Masarykovo nám, Pohraniční, Komenského nám, Duchcovská, 28. říjan, Čsl. Armády, 17. listopadu, 

Kaštanova, Křížová, Plavební, Ve Vilách, Oblouková, Labská, Jezdecká, Příčná, Žerotínova, Březová, Růžová, Litoměřická, Zelená, 

Kladenská, Škroupova, Kamenická, Dvořákova, Stoliční, U Nemocnice, Riegrova, Wolkerova, Liberecká, Sukova, Lužická, El. 

Krásnohorské, Tylova, U Dvora, Hřbitovní, Nedbalova, Vokolkova, Liliová, Teplická, Máchovo nám, Tržní, Plzeňská, Bezručova, 

Na Valech, Na Výšinách, Labské nábř., Červený vrch, Pivovarská, Resslova, Na skřivance, Podmokelská, Husovo nám, Pod 

Lesem, Bělská, Mírové nám, Na Vyklídce, Rudolfova, Na Pěšině, Vítova, Jindřichova, Na Hranicích, Pod Vrchem, Kyjevská, V 

Kolonii, Lesní cesta, Vilsnická, K.Světlé, Na Hrázi, Řecká, Slovanská, Sofijská, Moskevská, U Tvrze Školní, Severní, 

Krásnostudenecká, Štursova, Ruská, J.z Poděbrad, M.Majerové, Varšavská, Slezská, Na Stráni, Jiráskova, Thunskáí, Cihelná, 

Krátká, Weberova, Novoměstská, Lovosická, Ústecká, Tělocvičná, Saská, Družstevní, Labské nábř., Loubská, Vilsnická, Dolní 

Žleb, Sněžnická, Maxičky, Sv.Čecha, Maxičky, Srní, Drážďanská, Žlebská, Oldřichovská, Bynovská, Veveří, Hraniční, Krásný 

Studenec, Dukelská, Višňová, Bechlejovice, Kosmonautů, Březiny, Folknáře, Jabloňová, Kamenná, K.H.Borovského, Přímá, 

Pražská, Vítězství, Hrdinů, Čsl. partyzánů, Trocnovská, Kostelní, V Sídlišti, Verneřická, Tovární, Májová, Skloněná, Pěší, Jakuby, 

Zemědělská, Křešucem Ke Trati, Velká Veleň, Lesná

ÚT

DC 

1,2,3,4,6,7,8,9,10,

12,17,18,19,21, 

22,24,25,26,27, 

28,20,31,32,33, 

35

Kosova, Na Vyhlídce, Loubská, Jakuby, Pohraniční, 28. října, Nerudova, Masarykovo nám, Kaštanová, Ve Vilách Labská, Příčná, 

Žerotínova, Litoměřická, Kladenská, Březová, Riegrová, Kamenická, El.Krásnohorské, Dvořákova, Vokolkova, Vrchlického, 

Podmokelská, Tržní, Na Valech, Slunečná, Pod Lesem, Bělská, Divišova, Červená, Teplická, Na Pěšině, Vilsnická, Vojanova, 

Slovanská, Na Stráni, Lounská, Lovosická, Weberova, Severní, Moskevská, U Tvrze, J.z Poděbrad, Saská, Včelná, Družstevní, 

Sněžnická, Maxičky, Srní, Oldřichovská, Adamova, Třebovská, Krásný Studenec, Višňová, Bechlejovice, Březiny, Kosmonautů, 

Folknáře, Kamenná, Přímá, Pražská, Čsl. partyzánů, V Sídlišti, Verneřická, Kostelní, Pěší, Skloněná, U Školy, Zemědělská, Ke 

Trati, Velká Veleň, Lesná

DC 

1,2,6,13,26,27,28,

30,31,32,33,35

Masarykovo nám, Krokova, Nároží, Oblouková, Lázeňská, Pohraniční, Loubská, 28. října, Nerudova, Řetězová, Komenského 

nám, Duchcovská, Čsl. Armády, 17. listopadu, Kaštanova, Křížová, Plavební, Ve Vilách, Hálkova, Hudečkova, Sládkova, 

Fügnerova, Labská, Karla Čapka, Dlouhá jízda, Provaznická, U Plovárny, Mostní, Stavební Myslbekova, Růžová, Březová, 

Jezdecká, Příčná, Žerotínova, Litoměřická, Zelená, Kamenická, Dvořákova, Stoliční, U Nemocnice, Riegrova, Wolkerova, 

Liberecká, Sukova, Lužická, El. Krásnohorské, U Dvora, Hřbitovní, Vokolkova, Nedbalova, Kamenická, Folknářská, Benešovská, 

Loubská, Kosmonautů, Březiny, Bechlejovice, Folknáře, Tovární, Jabloňová, Kamenná, K.H.Borovského, Přímá, Vítězství, Hrdinů, 

Čsl. partyzánů, Trocnovská, Kostelní, V Sídlišti, Verneřická, Na Slovanech, Májová, Pražská, Spojenců, Skloněná, Pěší, Ke Trati, 

Zemědělská, K Nádraží, Jakuby, Potoční, Klicperova, Velká Veleň, Lesná

DC 

4,5,6,7,8,9,10,11,

12,14,16,17,18, 

19,20,21,22,25

Mírové nám, Máchovo nám, Plzeňská, Bezručova, Na Výšinách, Labské nábř., Červený Vrch, Pivovarská, Na Skřivance, 

Pomokelská, Husovo nám, Pod Lesem, Uhelná, Teplická, Resslova, Jeronýmova, Bělská, Tržní, Na Valech, Slunečná, Ruská, 

Prokopa Holého, Zbrojnická, Čsl. mládeže, Zbrojnická, Raisova, Plzeňská, U Kotelny, Na Vyhlídce, Rudolfova, Na Pěšině, Vítova, 

Jindřichova, Na Hranicích, Pod Vrchem, V Kolonii, Lesní cesta, Kyjevská, Podmostní, Vilsnická, K.Světlé, Truhlářská, Kosova, U 

Hřiště, Na Hrázi, U Zastávky, Saská, Řecká, Slovanská, Sofijská, Moskevská, U Tvrze, Severní, Krásnostudenecká, Štursova, J.z 

Poděbrad, M.Majerové, Varšavská, Slezská, Na Stráni, Jiráskova, Thunská, Cihelná, Krátká, Novoměstská, Lovosická, Weberova, 

Školní, Žatecká, Fibichova, Klostermannova, Dělnická, Husitská, Na Pískách, Ústecká, Družstevní, Tělocvičná, Saská, Vilsnická, 

Sněžnická, Maxičky, Sv.Čecha, Srní, Luční, Drážďanská, Oldřichovská, Bynovská, Berounská, Veveří, Hraniční, Krásný Studenec, 

Dukelská, Višňová, Tovární, Drážďanská, Maxičky, Oldřichovská, Bynovská, Řecká

PO

ST

Svoz SEPARACE 2021



Svoz SEPARACE 2021

DC 

4,5,6,7,8,9,10,11,

12,14,16,17,18, 

19,20,21,22,24, 

25

Mírové nám, Máchovo nám, Plzeňská, Bezručova, Na Výšinách, Labské nábř., Červený Vrch, Pivovarská, Na Skřivance, 

Pomokelská, Husovo nám, Pod Lesem, Uhelná, Teplická, Resslova, Jeronýmova, Bělská, Tržní, Na Valech, Slunečná, Ruská, 

Prokopa Holého, Zbrojnická, Čsl. mládeže, Zbrojnická, Raisova, Plzeňská, U Kotelny, Na Vyhlídce, Rudolfova, Na Pěšině, Vítova, 

Jindřichova, Na Hranicích, Pod Vrchem, V Kolonii, Lesní cesta, Kyjevská, Podmostní, Vilsnická, K.Světlé, Truhlářská, Kosova, U 

Hřiště, Na Hrázi, U Zastávky, Saská, Řecká, Slovanská, Sofijská, Moskevská, U Tvrze, Severní, Krásnostudenecká, Štursova, J.z 

Poděbrad, M.Majerové, Varšavská, Slezská, Na Stráni, Jiráskova, Thunská, Cihelná, Krátká, Novoměstská, Lovosická, Weberova, 

Školní, Žatecká, Fibichova, Klostermannova, Dělnická, Husitská, Na Pískách, Ústecká, Družstevní, Tělocvičná, Saská, Vilsnická, 

Dolní Žleb, Sněžnická, Maxičky, Sv.Čecha, Srní, Luční, Drážďanská, Oldřichovská, Bynovská, Berounská, Veveří, Hraniční, Krásný 

Studenec, Dukelská, Višňová, Tovární

DC 

1,2,3,6,13,26,27,2

8,30,31,32,33, 35

Masarykovo nám, Oblouková, U Plovárny, Lázeňská, Pohraniční, Loubská, 28. října, Nerudova, Řetězová, Komenského nám, 

Duchcovská, Čsl. armády, 17. listopadu, Kaštanova, Křížová, Plavební, Ve Vilách, Hálkova, Krokova, Fügnerova, Labská, Karla 

Čapka, Dlouhá jízda, Provaznická, Sládkova, Myslbekova, Růžová, Jezdecká, Březová, Příčná, Žerotínova, Litoměřická, 

Kladenská, Zelená, U Starého mostu, Stavební, Kamenická, Dvořákova, Stoliční, U Nemocnice, Riegrova, Wolkerova, Liberecká, 

Sukova, Lužická, El.Krásnohorské, U Dvora, Hřbitovní, Nedbalova, Vokolkova, Liliová, Škroupova, Tylova, Folknářská, 

Benešovská, Dělnická, Českolipská, Kosmonautů, Březiny, Bechlejovice, Tovární, Jabloňová, Kamenná, K.H.Borovského, Přímá, 

Pražská, Vítězství, Hrdinů, Čsl. partyzánů, Trocnovská, Kostelní, V Sídlišti, Verneřická, Na Slovanech, Májová, Skloněná, Pěší, 

Jakuby, Potoční, Zemědělská, Ke Trati, Velká Veleň, Lesná

DC 

1,2,3,4,6,7,9,27,3

2

Teplická, Nerudova, Pohraniční, Plavební, Růžová, Škroupova, Riegrova, Lužická, Tržní, Divišova, Na Pěšině, Vilsnická, U Hřiště, 

Varšavská, Slovanská, Sofijská, Školní, Novoměstská, Krásnostudenecká, J.z Poděbrad, U Tvrze, Řecká, Žatecká, Weberova, 

Kosmonautů, Čsl. partyzánů, Kamenná, Verneřická

DC 

4,5,6,7,8,9,10,11,

12,14,16,17,18, 

19,20,21,22,24, 

25

Jasná, Krásnostudenecká, Alešova, Nová, Labské nabř., Teplická, Poděbradská, Mírové nám, Máchovo nám, Plzeňská, 

Bezručova, Na Valech, Na Výšinách, Červený Vrch, Pivovarská, Na skřivance, Podmokelská, Husovo nám, Pod Lesem, Uhelná, 

Čs. Legií, Jeronýmova, Bělská, Tržní, Slunečná, Resslova, Raisova, Vančurova, Na Vyhlídce, Rudolfova, Na Pěšině, Vítova, 

Jindřichova, Pod Vrchem, V Kolonii, Na Hranicích, Lesní cesta, Kyjevská, Vilsnická, K.Světlé, Na Hrázi, Z Zastávky, Řecká, 

Slovanská, Sofijská, Moskevská, Školní, Severní, Štursova, Ruská, J.z Poděbrad, M.Majerové, Varšavská, Slezská, Jiráskova, 

Thunská, Cihelná, Krátká, Weberova, Novoměstská, U Tvrze, Severní Žatecká, Sofijská, Lovosická, Slovanská, Lovosická, 

Fibichova, Klostermannova, Na Stráni, Ústecká, Práce, Tělocvičná, Saská, Družstevní, Žlebská, Úbočí, Vilsnická, Sněžnická, 

Maxičky, Luční, Sv.Čecha, Srní, Drážďanská, Oldřichovská, Bynovská, Veveří, Hraniční, Krásný Studenec, Dukelská, Višňová

DC 

1,2,3,6,13,26,27,2

8,30,31,32,33, 35

Masarykovo nám, Oblouková, U Plovárny, Lázeňská, Pohraniční, Loubská, 28. října, Nerudova, Řetězová, Komenského nám, 

Duchcovská, Čsl. armády, 17. listopadu, Kaštanova, Křížová, Plavební, Ve Vilách, Hálkova, Krokova, Fügnerova, Labská, Karla 

Čapka, Dlouhá jízda, Provaznická, Sládkova, Myslbekova, Růžová, Jezdecká, Březová, Příčná, Žerotínova, Litoměřická, 

Kladenská, Zelená, U Starého mostu, Stavební, Kamenická, Dvořákova, Stoliční, U Nemocnice, Riegrova, Wolkerova, Liberecká, 

Sukova, Lužická, El.Krásnohorské, U Dvora, Hřbitovní, Nedbalova, Vokolkova, Liliová, Škroupova, Tylova, Folknářská, 

Benešovská, Dělnická, Českolipská, Kosmonautů, Březiny, Bechlejovice, Tovární, Jabloňová, Kamenná, K.H.Borovského, Přímá, 

Pražská, Vítězství, Hrdinů, Čsl. partyzánů, Trocnovská, Kostelní, V Sídlišti, Verneřická, Na Slovanech, Májová, Skloněná, Pěší, 

Jakuby, Potoční, Zemědělská, Ke Trati, Velká Veleň, Lesná

PÁ

ČT



Boletice nad Labem - Děčín XXXII

Bynov - Děčín IX

Dvořákova - Děčín II

Želenice - Děčín VI

Staré Město - Děčín III

Centrum : Děčín I - Děčín

Děčín IV - Podmokly

papír : pondělí a čtvrtek (celé město)

plast : středa a pátek (celé město)

Centrum : Děčín I - Děčín

Děčín IV - Podmokly

POŽADAVKY ZADAVATELE

Separace 2x týdně

7x týdněOdpadkové koše



Den Oblast Ulice

PO (1)

DC 

1,2,3,4,6,8,9,11,1

9,20,21,27,32, 

31,33

Jakuby, Oblouková, Kamenná, Tržní, Labské nábř., Duchcovská, Hrnčířská, Kaštanova, Pohraniční, Zámecká, Kamenická, 

Masarykovo nám, 17. listopadu, Karla Čapka, Zelená, Žerotínova, Březová, Jezdecká, Kladenská, Litoměřická, Rakovnická, 

Oblouková, Příčná, Růžová, B.Martinů, Benešovská, Brožíkova, Dvořákova, Liberecká, Liliová, Lipová, Příkrá, Sukova, 

Škroupova, U Střelnice, Lužická, Kotlářská, Benešovská, Bezručova, Mírové nám, Čs. legií, Divišova, E.Destinové, Jeronýmova, 

Labské nábř., Máchovo nám, Na skřivance, Na Valech, Na Vinici, Palackého, Plzeňská, Podmokelská, Pomezní, Puchmayerova, 

Raisova, Resslova, Teplická, Žižkova, Na Pastvině, Čsl. mládeže, Na Vinici, Trnková, Na Úpatí, Ruská, Pastýřská, Podmokelská, 

Palackého, Divišova, Bezručova, Prokopa Holého, Pivovarská, Příbramská, Jungmannova, Chelčického, Husovo nám, Dukelská, 

Lesní cesta, Na Slatinách, Košířská, Pod Vrchem, Jelení, U Zastávky, Jelení, U Splavu, U Potoka, Štursova, Žlebská, Pod 

Písečných vrchem, Pod Vřesovištěm, Sněžnická, Souběžná, Ve Svahu, Adamova, V Aleji, U korkárny, U Křížku, Kosmonautů, 

Březiny, Kamenná, Köhlerova, Konečná, Kostelní, Míru, Přímá, Spojenců, Vítězství, Sportovní, Tovární, Verneřická, Viničná, 

Družební, Jakuby, K nádraží, Okružní, Na Výslunní, Pěší, Skloněná, Topolová

ÚT (2)

DC 

1,2,3,4,6,7,8,9, 

10,12,13,19,20, 

21,22,23,24,25, 

28,30,31,32,35

Lidická, Popovická, Nedokončená, Kališní, 28. října, Bočná, Čsl. armády, Dobrovského Hálkova, Labská, Lodní, Loubská, 

Maroldova, Nerudova, Plavební, Riegrova, Sládkova, Řetězová, Smetanovo nábř., U Plovárny, Radniční, Dobrovského, 

Pohraniční, Zámecké nám, Tyršova, Žerotínova, Staroměstské nám, Vokolkova, El.Krásnohorské, Hluboká, Horská, Hřbitovní, 

Krajová, Lužická, Nedbalova, Purkyňova, Stoliční, Tylova, U Dvora, U Nemocnice, Vokolkova, Vrchlického, Wolkerova, 

Záhořova, Kamenická, Folknářská, Liberecká, Förstrova, Liliová, Purkyňova, Fösterova, Sukova, Záhořova, Lužická, Bělská, 

Arbesova, Ke Studánce, Červená, Mezní, Červený Vrch, Erbenova, Na Výšinách, Pod Lesem, V Jámě, Vančurova, Zahradní, 

Teplická, Mírové nám, Na Spádu, Revoluční nám, Pod Nebíčkem, Slunečná, Nálepkova, Písečná, Pod Vrchem, Rudolfova, 

Sokolská, Široká, Bynovská, Gagarinova, Jindřichova, Košická, Na Vyhlídce, Kyjevská, Na Hranicích, Na Pěšině, U Zámečku, V 

Kolonii, Vítova, Dukelská, Nálepkova, Vilsnická, Čelakovského, Holubova, Hviezdoslavova, Jílovská, Jiskrova, K.Světlé, Kollárova, 

Kosá, Kosova, Mendelova, Mokrá, Odboje, Podmostní, Slepá, Truhlářská, U Hřiště, U Jabloně, U Obory, V Hliništi, V Lukách, 

Vilsnická, Holubova, Želenická, Jiskrova, Na Hrázi, Vojanova, Osecká, Bílinská, Cihelná, Dělnická, Husická, Kladská, Kozinova, 

Chrástecká, Krásnostudenecká, Krátká, Lidická, Severní, Lovecká, Lovosická, Třebovská, Václavovská, Na Kopečku, Na sjezdu, 

Na Svahu, Na Vrchu, Nedokončená, Novoměstská, Osadní, Ptačí, Rokycanova, Sadová, Severní, Školní, Třešňová, U Rybníka, U 

Tvrze, U Vleku, Úprkova, V Kopci, Za Bažantnicí, Žatecká, Želenická, Popovická, U ovčince, Na Pasece, V Zahradách, Na 

Kopečku, U Rybníka, M.Majerové, Rokycanova, Chmelnická, Bohyňská, Na Nivách, Višňová, Kališní, Vřesová, Pustá, Berounská, 

Sněžnická, Bynovská, Palečkova, Hraniční, Popovická, Na skluzu, Černá, Polní, Větrná, Veveří, Za Školou, Krásný Studenec, V 

Lukách, Strmá, Květinová, Útlá, Lomená, Chmelnice, V Úvozu, Nová, Folknáře, Hrdinů, Čsl. partyzánů, Jabloňová, Janáčkova, 

K.H.Borovského, Májová, Mlýnská, Na Ladech, Na Slovanech, OSvobození, Pražská, Přímá, Přírodní, Roháčova, Smetanova, 

Štefánikova, Tichá, Trocnovská, Lesní Mlýn, Družinová, Ke Trati, Klicperova, Vítězství, U Trati, Roháčova, Lužní, Neumannova, 

Potoční, Říční, Havlíčkova, Koperníkova, Malá, Průchodní, Rozdvojená, Lesná

ST (3)

DC 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10,12,15,17,19, 

20,21,22,23,24, 

25,29,30,31,32, 

33

Anenská, Boženy Němcové, Březinova, Dlouhá Jízda, Hudečkova, Křížová, Lázeňská, Masarykovo nám. Myslbekova, Nám. 

Svobody, Nároží, Průběžná, Radniční, Tyršova, Újezd, Krokova, Tyrsova, Staroměstské nábř., Terezínský mlýn, Na Spádu, 

Teplická, Kollárova, Oldřichovská, Pod Sněžníkem, Hraniční, J.z Poděbrad, Lovecká, Lounská, U Tvrze, Weberova, Krátká, 

Dělnická, Na Pískách, Práce, 5. května, Družstevní, Jasná, Na Nivách, Saská, Sněžnická, Tělocvičná, Včelná, Ústecká, Sv. Čecha, 

Prostřední Žleb, Oldřichovská, Alešova, Alpská, Borová, Hanácká, Jižní cesta, Kateřinská, Mošnova, Obvodová, Palečkova, U 

Studánky, Za Humny, Zátiší, Harantova, Zátiší, Horní Oldřichov, Hraniční, Krásný Studenec, V Trojmezí, Hoštice nad Labem, K 

Přívozu, Na Ladech, Spojenců, V Sídlišti, Studniční, Na Ladech, Hoštická, Pěší, Ladova, Lužní, Malá, Marjanínská, Pod Hájem, 

Sochorova, Šikmá, U Školy, Za Zastávkou, Velká Veleň

ČT (4)

DC 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10,11,12,14,15, 

16,17,18,22,25, 

27,30,31,34

Prostřední Žleb, Drážďanská, Oblouková, Roudnická, Žlebská, 5. května, Dolní Žleb, Pod Úvozem, Tržní, Ovesná, Zemědělská, 

17. listopadu, 2. polské armády, Duchcovská, Fügnerova, Hrnčířská, Krokova, Kubelíkova, Oblouková, Ploučnická, Pohraniční, 

Stavební, U Školky, Ve Vilách, Zámecká, Fügnerova, Karla Čapka, U Přívozu, U Starého mostu, Úzká, Zelená, Žerotínova, 

Březová, Chlumská, Jezdecká, Kladenská, Lesní, Liščí, Litoměřická, Rakovnická, Na Točně, Nám. 5. května, Polabí, Přemyslova, 

Příčná, Růžová, Rytířská, Staroměstské nábř., Chlumská, B.Martinů, Dvořákova, Kamenická, Dvořákova, Mírové nám, Labské 

nábř., Bezručova, Čs. legií, Čsl. mládeže, Divišova, Jeronýmova, Máchovo nám, Na Valech, Palackého, Plzeňská, Podmokelská, 

Prokopa Holého, Raisova, Teplická, Thomayerova, Zbrojnická, Ruská, Poštovní, Červený Vrch, Mírové nám, Pivovarská, 

Příbramská, Jungmannova, Chelčického, Husovo nám, Ústecká, U Hřiště, Rokycanova, Sofijská, J.Š.Baara, Na Pískách, Ovocná, 

Práce, Závodní, 5. května, Labské nábř., Žlebská, Pod Svahem, Revírní, Úbočí, Maxičky, Drážďanská, Ovesná, Luční, Požární, 

Pod Úvozem, Sv.Čecha, Srní, Žitná, Jalůvčí, Přípeř, Strážní, V Dolině, Prostřední Žleb, U Rybníka, Březiny, Kosmonautů, Dlouhá, 

Havlíčkova, Koperníkova, Průchodní, U Trati, Zemědělská, Pod Chlumem, Velká Veleň

PÁ (5)
DC 1,3,4,6,8,9,13, 

26,27,32,34

28. října, Čsl. armády, Hálkova, Křížová, Labská, Lodní, Myslbekova, Nerudova, Plavební, Řetězová, Tyršova, Loubská, Lesní, 

Revuluční nám, Na Vyhlídce, Nálepkova, Pod Vrchem, Rudolfova, Sokolská, Gagarinova, Košická, Kyjevská, Na Pěšině, Vítova, 

Albánská, Na Hrázi, U Splavu, Budapešťská, Bulharská, Česká, Fibichova, Jánská, Jiráskova, Klostermannova, M.Majerové, 

Mánesova, Moskevská, Na Stráni, Poděbradská, Polská, Řecká, Slezská, Slovanská, Sofijská, Školní, Štursova, Thunská, 

Třebovská, U Kaple, Slezská, U Ovčince, U Pramene, U Tvrze, Varšavská, Želenická, Na Stráni, Jiráskova, Na sjezdu, Bukurešťská, 

Polská, Loubská, Bechlejovice, Březiny, Za Sadem, Kosmonautů, Čsl. partyzánů, Hrdinů, K.H.Borovského, Májová, Pražská, 

Přímá, Chlum

Svoz SKO 2021





Souhrn

SOUHRNNÝ PŘEHLED Příloha č. 3

Tříděná komodita

Objem nádob v l 0,120 0,240 0,360 1,100 3(PK) 2,100 1,5 (PK) 1,800 0,120 0,240 1,100 1,5 (PK) 1,800 2,100 0,120 0,240 1,100 3 (PK) 1,100

Počet nádob 9 47 9 310 9 14 9 17 9 7 119 9 30 43 6 22 271 9 88

Celkem vč. PK

Počet stanovišť (město): 232,00 vč. PK

školská a zdr. zařízení : 33,00

nádoby u rodinných domů : 11,00

CELKEM 276,00 vč. PK

267,00 bez PK

1037

KovPET
Sklo

Bílé Barevné
Papír

Stránka 1



Děčín I – Děčín
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

1 Nerudova 2 1,1 1 1,8 1 2,1 2 1,1 1 1,1
2 Řetězová 1 1,1 1 1,1 1 1,1
3 Zámecká - PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3  +  SKO 5
4 Masarykovo nám. 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
5 Pohraniční 1 1,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1 1 1,1
6 Komenského nám. 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
7 Duchcovská u garáží 2 1,1 1 1,1 2 1,1
8 Hálkova x 28.října 1 1,1 1 1,8 1 1,8 1 1,1
9 Čs. Armády (u školy) 1 1,1 1 1,1 1 1,1

10 17.listopadu 1 1,1 1 2,1 1 1,1
11 Nerudova (v dolní části) 2 1,1 1 2,1 1 1,1
12 Kaštanová 2 1,1 2 1,1 2 1,1 1 1,1
13 28.října (za obuví) 2 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1
14 Křížová 1 1,1 1 2,1 1 1,1
15 Plavební 1 1,1 1 1,8 1 1,8 1 1,1
16 U školky x Ve vilách 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1
17 Krokova 1 1,1 1 1,1 1 1,1
18 Tyršova - PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3
19 Hálkova - dole č.p. 816 1 1,1 1 1,1
20 Labská - Střelnice 1 1,1 1 1,1 1 1,1
21 Myslbekova - dvůr 1 1,1 1 1,1
22 Čs. Armády č.p. 384 1 1,1 1 1,1
23 Labská - parkoviště 1 1,1 1 1,1 1 1,1
24 Hudečkova 1 1,1 1 1,1
25 Řetězová x Karla Čapka 1 1,1 1 1,1

Celkem 25 stanovišť 30 7 20 28 8

Školská a zdravotnická zařízení
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

1 Maroldova 788 1 0,36
Zdr. Středisko

2 28.října 110 1 0,36
zdr. Středisko

3 17.listopadu – ZŠ 1 0,24
4 Komenského n. - ZŠ 1 1,1 1 1,1
5 Nároží 21 – ČVUT 1 0,24
6 Sládkova 1300 – ZŠ 1 0,24

(u jídelny)

Kov

kov



7 Komenského n. - OA 1 1,1
8 Sportovní hala 1 0,36
9 VOŠ SPŠ Stavební 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 9 stanovišť 9 1 2

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500
Plast 33 3 3 2
Papír 30 2
Sklo barevné 9 3 5 2
Sklo bílé 4 1 2
Kov 8



Děčín II – Nové Město
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
26 Kamenická (Albert) 3 1,1 1 1,8 2 1,1 1 1,1
27 Dvořákova(u č.p. 1316/9) 2 1,1 1 1,8 1 1,1 2 1,1 1 1,1
28 Dvořákova(u krámu) 2 1,1 1 2,1 2 1,1
29 Dvořákova(parkoviště) 2 1,1 1 1,1
30 Lužická x Stoliční 1 1,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1
31 U nemocnice 1 1,1 1 1,1 1 1,1
32 Riegrova č.p. 311/61 1 1,1 1 1,1 1 1,1
33 Riegrova u MŠ 2 1,1 2 1,1 1 1,1
34 Wolkerova x Vokolkova 2 1,1 1 1,1 2 1,1
35 Kamenická x Liliová č.p. 985/4 1 1,1 1 1,1 1 1,1
36 Liliová u MŠ 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1
37 Kamenická – Jetel 1 1,1 1 1,1 1 1,1
38 Sukova – u garáží 1 1,1 1 1,1 1 1,1
39 Nedbalova x E.Krásnoh. 1 1,1 1 1,1 1 1,1
40 Vokolkova – tělocvična 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
41 Kamenická -pod školou 2 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1
42 Liberecká – u kotelny 1 1,1 1 2,1 1 1,1
43 Kamenická – Na Růžku 1 1,1 1 1,1 1 1,1
44 Kamenická – horní část 1 1,1 1 1,1 1 1,1
45 Kamenická – Angel 1 1,1 1 2,1 1 1,1
46 Lužická – MHD 1 1,1 1 2,1 1 1,1
47 E.Krásnohor.x Vrchlick. 1 1,1 1 1,1
48 E.Krásnohor.x Riegrova 1 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1
49 Vrchlického x Tylova 2 1,1 1 2,1 3 1,1 1 1,1
50 U Dvora x Folknářská 1 1,1 1 1,1 1 1,1
51 Hřbitovní – u garáží 1 1,1 1 2,1 1 1,1
52 Škroupova – u garáží 3 1,1 1 1,8 1 1,1 3 1,1
53 Lužická – brána nem. 1 1,1 1 1,1 1 1,1
54 Kamenická u č.p. 241 1 1,1 1 2,1 1 1,1

Celkem 29 stanovišť 41 4 26 39 7

Školská a zdravotnická zařízení
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
10 Kamenická 195 2 0,24 + 0,36

Domov důchodců
11 Kamenická 1145 – ZŠ 2 1,1 1 1,1 1 1,1
12 Liliová 277 – MŠ 1 0,24
13 Vrchlického 630 – ZŠ 1 0,24

Kov

Kov



14 Tylova 1200 1 0,24
Zdravotní středisko

15 Riegrova 454 – MŠ 1 0,24
Celkem  8 1 1

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500
Plast 43 1 5
Papír 40
Sklo barevné 17 2 8
Sklo bílé 3 1
Kov 7



Děčín III – Staré Město
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

55 Jezdecká x Rakovnická 2 1,1 1 1,1 1 1,1
56 Příčná x Litoměřická PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3
57 Rakovnická x Příčná 352 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

58 Litoměřická 335/39 1 1,1 1 1,1 1 1,1
59 Chlum 3 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

60 Žerotínova – u věžáku PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3
61 Jezdecká PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3
62 Růžová 364/1 PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3

63 Březová x Oblouková ZŠ 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
64 Litoměřická MHD 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

65 Zelená x Hradecká 1 1,1 1 1,8 2 1,1
Březová – č.p.52 1 0,24 1 1,1 1 0,24

66 Kladenská – u č.p. 249/19 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

67 Staroměstské nábř. 2 1,1 1 1,1 1 1,1
Celkem 16 stanovišť 19 5 14 17 5

Školská a zdravotnická zařízení

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
16 ZŠ Březová 1 0,24

Celkem 1

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500

Plast 14 2 4
Papír 12 1 4
Sklo barevné 9 1 4

Sklo bílé 1 4
Kov 5

Kov

Kov



Děčín IV – Podmokly
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
68 Teplická x Ruská WC 2 1,1 1 2,1 2 1,1
69 Máchovo nám. 688/11 1 1,1 1 2,1 2 1,1
70 Tržní x Pr.Holého 2 1,1 1 1,8 2 1,1 1 1,1
71 Bezručova 2 1,1 2 1,1
72 Na Valech x Jungmann. 2 1,1 1 2,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1
73 Škrabky (u hřbitova) 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1
74 Červený Vrch (u závor) 1 1,1 1 2,1 1 1,1
75 Červený Vrch (u garáží) 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
76 Na Výšinách x Pod Lesem 1 1,1 1 1,1 1 1,1
77 Teplická (Martia) 1 1,1 1 1,1 1 1,1
78 Pivovarská (ovčí můstek) 2 1,1 1 1,1
79 Divišova u parku 1 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1
80 Resslova x Žižkova 3 1,1 1 1,1 2 1,1
81 Na Skřivance 1 1,1 1 1,1 1 1,1
82 Podmokelská (Sněžník) 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
83 Husovo nám. U ČS PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3  + SKO 5
84 Pod Lesem x V Jámě 1818 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
85 Jeronýmova 2 1,1 2 1,1
86 Škrabky (Bělská) 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
87 Pivovar - Příbramská 1 1,1
88 Ferrata 2 0,24 1 0,24
89 Raisova MP 1 1,1

Celkem 22 stanovišť 32 3 16 28 8

Školská a zdravotnická zařízení
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
17 Palackého 1226, charita 1 0,24
18 Čs. Mládeže 5, ZŠ 1 0,24
19 Máchovo nám. 688, ZŠ 1 0,24
20 Tenisové kurty DC V 1 1,1

Celkem 4

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500

Plast 30 5 1

Papír 26 1 1

Sklo barevné 10 2 3 1

Sklo bílé 2 1
Kov 8

Kov

Kov



Děčín V – Rozbělesy
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír Kov

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
90 Tesco 3 1,1 1 2,1 2 1,1
91 U Kovošrotu 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 2 stanoviště 4 2 3

Děčín VII – Chrochvice
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír Kov

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
92 Vilsnická x Želenická 2 1,1 1 1,8 1 1,8 1 1,1
93 U Hřiště 1 1,1 1 1,8 1 1,1
94 Vilsnická - bývalá ZŠ 1 1,1 1 1,1 1 1,1
95 Vilsnická č.p. 128,129 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

96 K. Světlé 1 1,1 1 1,1 1 1,1
97 Kosova – kon.MHD 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
98 Květinová 2 1,1 2 0,24 1 1,1
99 Vilsnická x Kollárova 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 8 stanovišť 10 1 9 8 2

Školská a zdravotnická zařízení

Děčín VIII – Dolní Oldřichov
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
100 Vojanova x Teplická 2 1,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1
101 Teplická x Na Hrázi 2 1,1 1 1,1 1 1,1
102 Na Hrázi x Na Hranicích 2 1,1 1 1,1 1 1,1

103 ul. U Zastávky 1 1,1 1 1,1
Celkem 4 stanoviště 7 3 5 1

Školská a zdravotnická zařízení

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
21 Vojanova ZŠ 1 0,36

Celkem 1 0,36

Děčín X – Bělá
         PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
104 Tělocvičná u č.p. 255/16 1 1,1 1 1,1 1 1,1

105 Jasná u Natury 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
106 Družstevní x Saská 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
107 Saská u rybníka 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

108 Saská x 5.května 1 1,1 1 1,1 1 1,1
109 Bělá-konečná MHD 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 6 stanovišť 9 6 6 4

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500
Plast 30 1
Papír 22
Sklo barevné 14 2 2 2
Sklo bílé 1

Kov 7

           Stanoviště

Kov

Kov

Kov



Děčín VI – Letná
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

110 Řecká x Polská 2 1,1 1 1,8 1 2,1 2 1,1

111 Slovanská čp. 1414 2 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

112 Slovanská u paneláků 1339 3 1,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1

113 Slovanská x Na Stráni 1312 1 1,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

114 Sofijská x Poděbradská 1313 1 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1

115 Moskevská 894/12 3 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

116 U Tvrze MHD 3 1,1 1 2,1 1 1,8 3 1,1

117 Školní 1463/28 MŠ 2 1,1 1 1,8 1 1,1 2 1,1 1 1,1

118 Severní 1502/16 3 1,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1

119 Krásnostud.(nahoře – DPS) 2 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1

120 Krásnostud. 1513/21 x Weberova 2 1,1 1 1,8 1 1,8 2 1,1

121 Budapešťská x Štursova 1 1,1 1 2,1 1 1,1

122 Ruská u viaduktu 930 1 1,1 1 1,1 1 1,1

123 Dělnickáx J.z Poděbrad (šišák) 1 1,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

124 M. Majerové 374/3 1 1,1 1 1,1 1 1,1

125 Varšavská 1043/13 1 1,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

126 Moskevská x U Pramene 1050 2 1,1 1 2,1 2 1,1

127 Slezská u č.p. 1358 1 1,1 1 1,1 1 1,1

128 Na Stráni x U Ovčince 546 2 1,1 1 1,8 1 1,1

129 Jiráskova x Janská 2 1,1 1 1,8 1 1,1

130 U Kaple x Thunská 1311 1 1,1 1 1,8 1 1,1

131 Chrástecká x J.z Poděbrad 3 1,1 1 1,1 3 1,1 1 1,1

132 Cihelná x Lidická u garáží 1 1,1 1 1,1 1 1,1

133 Krátká 1 1,1 1 1,1 1 1,1

134 Weberova 1530/6 2 1,1 1 1,8 1 1,1 2 1,1 1 1,1

135 Žatecká dole u garáží 2 1,1 1 1,8 1 1,1 2 1,1 1 1,1

136 U Tvrze – horní část 1471/45 1 1,1 1 1,1 1 1,1

137 Krásnostud.(dole – DPS) 1 1,1 1 1,1 2 1,1

138 Želenická za poštou 2 1,1 1 1,1 2 1,1

139 Lovosická 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

140 U Tvrze (za COOP) 1 1,1 1 1,1

Klostermannova 510 1 0,24 1 0,24

Klostermannova 660 1 0,12 1 0,12

Klostermannova 514 1 0,24 1 0,24

Fibichova 515 1 0,12 1 0,12

Fibichova 601 1 0,12

Fibichova 521 1 0,24 1 0,24

Slovanská č.p. 1346 1 1,1 1 1,1

Klostermannova 1922/22 1 0,12 1 0,12

Klostermannova 1845/24 1 0,12 1 0,12

Klostermannova 1854/30 1 0,12

Celkem 42 stanovišť 63 11 30 55 10

Školská a zdravotnická zařízení

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

22 Na Stráni 879, ZŠ 1 0,36

23 Slovanská 1000, SPŠ 1 1,1

24 Školní 1544, ZŠ 1 0,36

25 Krásnostud. 595, SZŠ 1 0,24

Celkem 4

CELKEM 1100 1800 2100 120 240 PK 3000 PK 1500

Plast 54 6 3

Papír 48 4 3

Sklo barevné 16 9 5

Sklo bílé 7 4

Kov 11

Kov

Kov



Děčín IX – Bynov
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

141 Na Vyhlídce x Lesní cesta 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

142 Rudolfova 248 1 1,1 1 1,1 1 1,1

143 Na Pěšině – u Lucie 333 2 1,1 1 2,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1

144 Na Pěšině u trafost. 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

145 Na Pěšině u ZŠ 1 1,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1

146 Na Pěšině u kostela 2 1,1 1 1,8 1 1,1 2 1,1

147 Na Pěšině nad Duklou 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

148 Vítova 1 1,1 1 2,1 1 1,1

149 Tesco Bynov 1 1,1 1 1,1 1 1,1

150 Jindřichova (DPS) 1 1,1 1 1,1 1 1,1

151 Teplická u býv.pošty 1 1,1 1 1,8 1 1,1

152 Teplická park.u Dukly 2 1,1 1 2,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

153 Na Vyhlídce x Pod Vrchem 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

154 Kyjevská č.p. 321 2 1,1 1 2,1 2 1,1

155 V Kolonii č.p 213 1 1,1 1 1,1 1 1,1

156 V Kolonii x Gagarinova 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 16 stanovišť 21 3 16 21 8

Školská a zdravotnická zařízení

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

26 Teplická 65, zvl.ZŠ 1 0,24

27 Na Pěšině 330, ZŠ 1 0,36

Celkem 2

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500

Plast 21 1 1

Papír 21

Sklo barevné 10 1 5

Sklo bílé 1 2

Kov 9

Kov

Kov

Stránka 9



           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
157 Labs.nábř. u č.p. 44 2 0,24 1 0,24 2 0,24
158 Úbočí č.p. 19 1 0,24

Celkem 2 stanoviště 3 1 2

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
159 Vilsnická u pošty 1 1,1 1 1,1 1 1,1
160 Vilsnická - Natex 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 2 stanoviště 2 2 2

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
161 Loubská u paneláku 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
162 Loubská - Podskalí 1 0,12 1 1,1 1 0,12

1 0,24
163 Loubská č.p. 78 1 0,24 1 0,12 1 0,24

Celkem 3 stanoviště 4 3 3 1

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
164 Dolní Žleb - u hřbitova 5 0,24 5 0,12 4 0,24
165 Přívoz 2 0,12 1 0,12
166 zastávka ČD 2 0,24 1 0,12 2 0,24

Celkem 3 stanoviště 9 6 7

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír
            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
167 Žlebská u č.p. 51 3 0,24 1 0,24 2 0,24
168 Žlebská u školy č.p.80 3 0,24 2 0,12 2 0,24
169 Čert.Voda - Strážní 3 0,24 1 0,24 2 0,24
170 Žlebská - Revírní 4 0,24 2 0,24 2 0,24

Celkem 4 stanoviště 13 6 8

Děčín XVI – Přípeř
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
171 Karko 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 1 stanoviště 1 1 1

CELKEM 1100 1800 2100 120 240 PK 3000 PK 1500
Plast 4 3 25
Papír 4 2 17
Sklo barevné 4 9 5
Sklo bílé
Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Děčín XV – Prostřední Žleb

Děčín XII – Vilsnice

Děčín XI – Horní Žleb

Děčín XIII – Loubí

Děčín XIV – Dolní Žleb

Stránka 10



Děčín XVII – Jalůvčí
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
172 Točna MHD 3 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1
173 Srní 1 1,1 1 2,1 1 1,1

Celkem 2 stanoviště 4 2 2 1

Děčín XVIII – Maxičky
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
174 Maxičky 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 1 stanoviště 1 1 1 1

Děčín XIX – Čechy
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

175 Sněžnická točna MHD 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1
Celkem 1 stanoviště 2 1 2 1

Děčín XX – Nová Ves
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
176 Pod Vrchem x Dukelská 1 1,1 1 2,1 1 1,1

Celkem 1 stanoviště 1 1 1

Děčín XXI – Horní Oldřichov
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
177 Oldřichovská x Hanácká 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

178 Adamova - točna MHD 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 2 stanoviště 4 2 3 2

Děčín XXII – Václavov
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
179 Lovosická 3 1,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1

180 Třebovská 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
Celkem 2 stanoviště 5 2 3 2

Děčín XXIII – Popovice
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

181 Veveří (u býv.školy) 1 1,1 1 1,1 1 1,1
Celkem 1 stanoviště 1 1 1

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500
Plast 18

Papír 13
Sklo barevné 4 5
Sklo bílé

Kov 7

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Stránka 11



Děčín XXIV – Krásný Studenec
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
182 Točna MHD 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
183 Kr. Studenec č.p. 108 2 1,1 1 1,1 2 1,1 1 1,1

(kov a sklo proti č.p. 116)
184 Kr. Studenec - hasiči 1 1,1 1 1,1

Celkem 3 stanoviště 5 2 4 2

Děčín XXV – Chmelnice
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
185 Na návsi - Višňová 12 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
186 Nová x Vilsnická 1 1,1 1 2,1 1 1,1

Celkem 2 stanoviště 2 2 2 1

Děčín XXVI – Bechlejovice
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
187 Odbočka na Chlum 1 1,1 1 1,1 1 1,1
188 u čp. 30 1 1,1 1 1,1 1 1,1
189 u čp. 39 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 3 stanoviště 3 3 3 1

Děčín XXVII – Březiny
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
190 Kosmonautů u samošky 2 1,1 1 1,8 1 1,8 2 1,1 1 1,1
191 Kosmonautů PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3  + SKO 5
192 Březiny u č.p. 128 1 0,36
193 Kosmonautů ZŠ PK 1 3 1 1,5 1 1,5 1 3 1 1,1  + SKO 5
194 Březiny u č.p. 58 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1
195 Zadní Březiny (pod lípou) 2 1,1 1 1,8 2 1,1
196 Březiny (před tratí) 152 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
197 Fotbalové hřiště 1 1,1 1 1,1 1 1,1
198 Březiny - Dobrná 1 1,1 1 1,1 1 1,1
199 Březiny u č.p. 40 1 1,1 1 2,1 1 1,1

Celkem 10 stanovišť 12 3 9 11 4

Školská a zdravotnická zařízení
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
28 Březiny 98 – DDM 1 0,24
29 Kosmonautů 117 – ZŠ 1 0,36
30 Kosmonautů 178 – MŠ 1 0,36
31 ZŠ - hřiště 1 0,24

Celkem 4

Děčín XXVIII – Folknáře
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný
Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3
200 Točna MHD 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1
201 Folknáře předkonečná 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 2 stanoviště 2 2 2 2

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500
Plast 21 3 2 2
Papír 20 2
Sklo barevné 11 2 3 2
Sklo bílé 1 2
Kov 10

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Kov

Stránka 12



Děčín XXIX – Hoštice
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

202 Nebočady u přejezdu 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 1 stanoviště 1 1 1 1

Děčín XXX – Velká Veleň
           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

203 Velká Veleň 2 1,1 1 2,1 2 1,1 1 1,1

Celkem 1 stanoviště 2 1 2 1

Děčín XXXI – Křešice
           Stanoviště

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

204 Zemědělská 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

205 U školy - hasiči 2 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

206 Ke Trati 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 3 stanoviště 5 3 3 3

Děčín XXXIII – Nebočady
           Stanoviště

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

207 Točna MHD 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

208 K Nádraží č.p. 94 1 1,1 1 1,8 1 1,1

209 Skloněná 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

210 Jakuby 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

Celkem 3 stanoviště 5 4 4 3

Děčín XXXV – Lesná
           Stanoviště

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

211 Lesná 2 1,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

Celkem 1 stanoviště 2 1 1 1

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500

Plast 15

Papír 11

Sklo barevné 5 2 3

Sklo bílé

Kov 9

Kov

Kov

KovPapírSkloPET

  PET Sklo       Papír Kov

 PET Sklo Papír Kov

Stránka 13



DC XXXII – Boletice nad Labem
           Stanoviště

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

212 Trocnovská x Roháčova 2 1,1 1 1,8 2 1,1

213 Kamenná x K.H.Borovského 1 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

214 K.H. Borovského u školy 1 1,1 1 1,1 1 1,1

215 Přímá č.p. 314 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

216 Přímá č.p. 325 x K.H.Borov. 1 1,1 1 1,1 1 1,1

217 Pražská č.p. 394 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

218 Májová x Čs.Partyzánů 1 1,1 1 1,1 1 1,1

219 U samoobsluhy - Studniční 1 1,1 1 1,1 1 1,1

220 Vítězství č.p. 85 zastávka 1 1,1 1 1,1 1 1,1

221 Hrdinů x Čs. Partyzánů 1 1,1 1 1,8 1 1,1

222 Čs.partyzánů 1 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

223 Na Slovanech x Tichá 1 1,1 1 1,8 1 1,1

224 Roháčova x Jabloňová 2 1,1 1 1,8 1 1,1

225 Kamenná x Kostelní 2 1,1 1 1,1 1 1,1 1 1,1

226 Kostelní u okálů 2 1,1 1 2,1 1 1,1

227 Přímá – DPS 2 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

228 V Sídlišti č.p. 383 1 1,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1

229 Verneřická x Hrdinů 1 1,1 1 2,1 1 1,8 1 1,1 1 1,1

230 Vítězství č.p. 72 zastávka 1 1,1 1 1,1 1 1,1

231 Pražská u parkoviště 1 1,1 1 1,1

232 Tovární 1 1,1 1 2,1 1 1,1

Celkem 21 stanovišť 26 3 20 22 7

Školská a zdravotnická zařízení

           Stanoviště          PET                        Sklo           Papír Kov

            Bílé          Barevné         Směsný

Č. Místo Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3 Počet Objem m3

32 Spojenců 214, 1 0,24

(Ústav sociální péče)

33 ZŠ Míru 1 1,1 2 1,1

Celkem 2

CELKEM 1100 1800 2100 360 240 PK 3000 PK 1500
Plast 27 1

Papír 24

Sklo barevné 10 6 4
Sklo bílé 3

Kov 7

         PET                        Sklo           Papír Kov



počet objem m3 počet objem m3
Děčín I Děčín X
Nerudova 1 1,1 Jasná u Natury 1 1,1
Masarykovo nám. 1 1,1 Družstevní x Saská 1 1,1
Pohraniční 1 1,1 Saská u rybníka 1 1,1
Komenského nám. 1 1,1 Bělá-konečná MHD 1 1,1
Kaštanová 1 1,1 Děčín XII
28.října (za obuví) 1 1,1 Vilsnická u pošty 1 1,1
U školky x Ve vilách 1 1,1 Děčín XIII
Labská - Střelnice 1 1,1 Loubská u paneláku 1 1,1
Děčín II Děčín XVII
Kamenická (Albert) 1 1,1 Točna MHD 1 1,1
Dvořákova(u č.p. 1316/9) 1 1,1 Děčín XVIII
Riegrova u MŠ 1 1,1 Maxičky 1 1,1
Vokolkova – tělocvična 1 1,1 Děčín XIX
Kamenická -pod školou 1 1,1 Sněžnická točna MHD 1 1,1
Vrchlického x Tylova 1 1,1 Děčín XXI
Liliová u MŠ 1 1,1 Oldřichovská x Hanácká 1 1,1
Děčín III Adamova - točna MHD 1 1,1
Rakovnická x Příčná 352 1 1,1 Děčín XXII
Chlum 1 1,1 Lovosická 1 1,1
Březová x Oblouková ZŠ 1 1,1 Třebovská 1 1,1
Litoměřická MHD 1 1,1 Děčín XXIV
Kladenská – u č.p. 249/19 1 1,1 Točna MHD 1 1,1
Děčín IV Kr. Studenec č.p. 108 1 1,1
Tržní x Pr.Holého 1 1,1 (kov a sklo proti č.p. 116)
Na Valech x Jungmann. 1 1,1 Děčín XXV
Škrabky (u hřbitova) 1 1,1 Na návsi - Višňová 12 1 1,1
Červený Vrch (u garáží) 1 1,1 Děčín XXVI
Podmokelská (Sněžník) 1 1,1 u čp. 39 1 1,1
Pod Lesem x V Jámě 1818 1 1,1 Děčín XXVII
Škrabky (Bělská) 1 1,1 Kosmonautů u samošky 1 1,1
Divišova u parku 1 1,1 Kosmonautů ZŠ 1 1,1
Děčín VI Březiny u č.p. 58 1 1,1
Slovanská čp. 1414 1 1,1 Březiny (před tratí) 152 1 1,1
Slovanská u paneláků 1339 1 1,1 Děčín XXVIII
Slovanská x Na Stráni 1312 1 1,1 Točna MHD 1 1,1
Moskevská 894/12 1 1,1 Folknáře předkonečná 1 1,1
Školní 1463/28 MŠ 1 1,1 Děčín XXIX
Severní 1502/16 1 1,1 Nebočady u přejezdu 1 1,1
Chrástecká x J.z Poděbrad 1 1,1 Děčín XXX
Weberova 1530/6 1 1,1 Velká Veleň 1 1,1
Žatecká dole u garáží 1 1,1 Děčín XXXI
Lovosická 1 1,1 Zemědělská 1 1,1
Děčín VII U školy - hasiči 1 1,1
Vilsnická č.p. 128,129 1 1,1 Ke Trati 1 1,1
Kosova – kon.MHD 1 1,1 Děčín XXXII
Děčín VIII Kamenná x K.H.Borovského 1 1,1
Vojanova x Teplická 1 1,1 Pražská č.p. 394 1 1,1
Děčín IX Čs.partyzánů 1 1,1
Na Vyhlídce x Lesní cesta 1 1,1 Kamenná x Kostelní 1 1,1
Na Pěšině – u Lucie 333 1 1,1 Přímá – DPS 1 1,1
Na Pěšině u trafost. 1 1,1 V Sídlišti č.p. 383 1 1,1
Na Pěšině u ZŠ 1 1,1 Verneřická x Hrdinů 1 1,1
Na Pěšině u kostela 1 1,1 Děčín XXXIII
Teplická park.u Dukly 1 1,1 Točna MHD 1 1,1
Na Vyhlídce x Pod Vrchem 1 1,1 Skloněná 1 1,1
V Kolonii x Gagarinova 1 1,1 Jakuby 1 1,1

Děčín XXXV
Lesná 1 1,1

39
49 CELKEM 88

KOVY



Příloha ZD č. 7
Příloha SOD č. 6

Přehled odpadkových košů

Počet
odpadkových košů celkem

Děčín I Děčín 119 25 144
Děčín II Nové Město 26 26 52
Děčín III Staré Město 63 16 79
Děčín IV Podmokly 96 19 115
Děčín V Rozbělesy 11 0 11
Děčín VI Letná 32 20 52
Děčín VII Chrochvice 3 1 4
Děčín XXI Horní Oldřichov
Děčín VIII Dolní Oldřichov 31 10 41
Děčín IX Bynov
Děčín X Bělá+Škrabky 9 1 10
Děčín XI Horní Žleb 0 0
Děčín XII Vilsnice 0 0
Děčín XIII Loubí 6 0 6
Děčín XIV Dolní Žleb 21 1 22
Děčín XV Prostřední Žleb
Děčín XVI Přípeř 0
Děčín XVII Jalůvčí 7 0 7
Děčín XVIII Maxičky 0
Děčín XIX Čechy 0 0
Děčín XX Nová Ves 0 0
Děčín XXII Václavov 0
Děčín XXIII Popovice-U kaple 6 0 6
Děčín XXIV Krásný Studenec 0
Děčín XXV Chmelnice 0 0
Děčín XXVI Bechlejovice 0 0
Děčín XXVII Březiny 11 6 17
Děčín XXVIII Folknáře 6 0 6
Děčín XXIX Hoštice nad Labem 0 0
Děčín XXX Velká Veleň 0 0
Děčín XXXI Křešice 6 1 7
Děčín XXXII Boletice nad Labem 16 10 26
Děčín XXXIII Nebočady 4 0 4
Děčín XXXV Lesná 1 0 1

474 136 610

Městská část

POČET ODPADKOVÝCH KOŠŮ V DĚČÍNĚ 

CELKEM

Koše na psí 
exkrementy

Stránka 1



Děčín I                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

Tyršova u zlatnictví 1 Park Duchcovská 1 MHD východní nádraží 2 Parkoviště u polikliniky 1 Dětské hřiště u polikliniky – plech/dřevo 3

Tyršova x Zámecká 1 Park poliklinika 1 Dlouhá jízda 3 MHD 2. polské armády 2 Zámek nádvoří              3

Tyršova MHD u drogerie 1 K.Čapka-u vys.paneláku 1 Zámek nádvoří 2 MHD u polikliniky 1 Masarykovo nám. - plech/drátěný obal 13

Tyršova u parkoviště 1 Střelnice 1 Nároží 1 Vchod na staré koupaliště 1 Mariánská louka (správa Zámek)   16

Tyršova u MHD Kotvy 1 Park Nerudova 2 28. října – magistrát (plech.stříška) 2 Komenského nám. 2

Tyršova – lavičky u Delvity 2 Dětské hřiště Antlantik 1 Kaštanová, policie – keramika 1 Sládkova, proti školní jídelně 4

Průběžná u kašny 1 Pod Antlantikem u lavičky 1 U zimního stadionu 4 Maroldova x Sládkova, okolo haly 5

MHD 28. října x Pohraniční 1 Park pod zámkem        5 Knihovna 2 Komenského nám.-proti OA 2

MHD Pohraniční směr z města 1 U plovárny 1 Krokova 2 Cyklostezka, u vyhlídky 1

MHD Pohraniční směr do města 1 Zastávka MHD u Střelnice 2 Křízová- u brány 1 Cyklostezka, na začátku sjezdu 1

Zámecké nám. 1 Myslbekova bankomat 1 Křížovka  dole 1 Cyklostezka, na konci sjezdu 1

Křížová střed 1 MHD 17. listopadu 2 Kino Kotva 1 Cyklostezka, na cestě ke st.mostu 1

Křížová u kostela 1 Tyršova bankomat 1 Cyklostezka, na začátku st.mostu 1

Poliklinika 1 K.Čapka 1 U Plovárny 2

Smetanovo nábř. - rogalo 1 Krokova cyklo. 1 Knihovna 3

Gymnázium 1 Myslbekova park 2

28. října u kostela sv. Václava 1

Celkem 18 19 20 28 32

Koše na psí exkrementy Ks Dřevěné koše – obložené Ks

Tyršova MHD – směr město 1 Lodní – dětské hřiště 1

Průběžná – proti býv.OVO BARU 1 Park Duchcovská 1

Čs.Armády – u vstupu do parku 1

Sládkova – u vchodu do jídelny 1

Komenského nám.- u tel.budky 1

Zámecké nám.-u kokosu 1

U Plovárny – proti poliklinice 1

Maroldova – park MŠ 1

U Plovárny- hřiště u polikliniky 1

Labská – pod Parolodí 1

Labská - u garáží 1

Duchcovská – pod lékárnou 3

Smetanovo nábř.-cyklostezka 1

Mariánská louka – vchod   1

Mariánská louka – řetězová lávka 1

Mariánská louka-střed 1

17.listopadu – pod mostem 1

Oblouková – proti Plynexu 1

Cyklostezka 3

Křížová – do Růž.zahrady 1

Zámecká – park do Růž.zahrady 1

Celkem 25 2

sváží zámek

Celkem košů v Děčíně I 144



Děčín II – Nové Město                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Popelnice 120 l Ks

MHD proti Narexu směr město 1 Kamenická u domova důchodců 1 MHD Lužická, konečná u nemocnice 1 Kvádrberk – park 6
MHD pod mostem směr Březiny 1 MHD u Narexu směr Kamenická 1 El. Krásnohorské 1
MHD Benešovská Folknáře 1 Kamenická u ZŠ 1 Dvořákova u cukrárny 1
MHD u Alberta směr město 1 Lužická, vchod do nemocnice 1
MHD kamenická x Liliová 1 Wolkerova-park 2
MHD Kamenická x Dvořáková 1 MHD u Alberta směr Kamenická 1
MHD Kamenická konečná 1 Dopravní hřiště - Kamenická 1

Celkem 0 7 8 3 6

Koše na psí exkrementy Ks Dřevěné koše – obložené Ks
Kamenická – Albert park.-dole 1 Kamenická – dopravní hřiště 1
Kamenická – Albert park.-nahoře 1 Dvořákova – dětské hřiště 1
Kamenická – paneláky – Albert 1
Kamenická x Riegrova 1
Sukova-nad čerp.stanicí 1
Kamenická před koloniálem 1
Dvořákova – spodní část 2
Dvořákova – horní část 2
Hluboká u garáží 1
Kvádrberk – nad konečnou MHD 1
Dvořákova – u cukr.Expres 1
Lužická – pod MHD 1
B.Martinů – u dětského hřiště 2
Kvádrberk – v parku u rybníčku 1
Wolkerova – park z Riegrovky 3
Škroupova – u nádob na třídění 1
Příkrá x Benešovská 1
Nemocnice -u heliportu 1
Dvořákova – směr Dialýza 1
ul. Nedbalova 1
Areál nemocnice 1

Celkem 26 2

Celkem košů v Děčíně II     52



Děčín III – Staré Město                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

Středisko Chlum 1 MHD Březová 2 Jezdecká u sport.hř. 1 MHD Kaufland 2 Příčná – u pískoviště (u MŠ) 1
MHD Oblouková 2 Žerotínova u sport.hř 1 Oblouková, u pilíře mostu 1 Žerotínova – proti Chlumu 1

revitalizace ST 4 MHD Nám.5 Května 1 Žerotínova proti Chlumku 1 Oblouková, proti Plynexu 1 Žerotínova – u plakátovací plochy 1
MHD Litoměřická – konečná 1 Litoměřická u č.p. 335 1 Rytířská x Polabí 1 Zelená x Hradecká 1
MHD Litoměřická – sídliště 1 Jezdecká u houby 2 Polabí, nad přístavním molem 1 Rytířská x Polabí 1
MHD Litoměřická – směr Boletice 1 Kladenská u č.p. 321 1 Cyklostezka, u starého mostu u laviček 2 Polabí – nad přístavním molem 1
MHD Litoměřická proti Corsu 1 Jezdecká za č.p. 326 1 Cyklostezka+sáčky (Hit Flora) 2 Obloukové x Příčná – v zeleni 1
Dětské hřiště – Rakovnická 2 Jezdecká za č.p. 330 1 Oblouková – mezi paneláky 1
Kaufland-cesta pro pěší 2 Jezdecká x Roudnická 1 Jezdecká u sport.hř. 1
Oblouková x Ploučnická 1 U Kocandy 1 Žerotínova x Jezdecká 1
Ploučnická pod školou 1 Litoměřická u č.p. 335  1 Litoměřická před č.p. 328 1

směr Boletice Litoměřická x Roudnická 1
MHD Kaufland 1 Rakovnickáx Příčná revit. 2
revitalizace ST 20 Oblouková x Růžová revit. 2

Celkem 5 15 33 10 16    

Celkem košů v Děčíně III 79



Děčín IV – Podmokly                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

Pr.Holého x Teplická – u galerie 1 Labské náb. MHD-směr nemocnice 1 Policie Město 1 MHD u výtopen 1 Labské nábř.-dětské hřiště (plech/dřevo) 6
Pr.Holého – horní část – MHD 1 Předmostí proti autobazaru 2 U zdrávky 1 ZOO 3 Teplická – veřejné WC (plech/dr.obal) 2
Pr.Holého – zadní východ z „učňovky“ 1 Ústecká u Kabelovny 2 Viadukt u Lidlu 1 ZOO pytle 4 Autobusové nádr. - plech červený 6
Pr.Holého x Husovo nám.- roh u cukrárny 1 Park Máchovka 4 Ruská u učňáku 1 ZOO vchod dřevěný 1 Restaurace Pastýřská stěna - parkoviště 2
Pr.Holého x Husovo nám.- MHD u SČE 1 Jeronýmova u lávky+stojan 1 Ruská Pivovar 1
Pr.Holého – u drogerie 1 Na Valech – dětské hřiště+stojan 1 Výtah Ferata 1
Pr.Holého – u samoobsluhy 1 Teplická u kostela 1 Pr. Holého 2

Teplická MHD Vlaštovka 1 Pr.Holého – u tabáku 1
U Grandu – před ČSOB 1 Teplická MHD u divadla 1 Čs.mládeže-proti muzeuu 1
Čs. Mládeže – mezi lavičkami 2x 2 Park Podmokelská 6 Policie Město 1
Čs. Mládeže – MHD směr Želenice 1 Park Podmokelská dolní část 3 Tyršův most - parkoviště 1
Čs. Mládeže – MHD směr Tesco 1 Husovo nám.ke kostelu 3 Parkoviště u Labe 2
Čs. Mládeže – MHD směr Tyršův most 1 Teplická Dům dětí 1
Čs. Mládeže – MHD směr Maxičky 1 Tržní u bankomatu 1
U Grandu – pod stromem 2 ZŠ Bezručova 1
U Korálu směr Plzeňská 1 Muzeum 1
Mírové nám.- před magistrátem 1 U Grandu – v parku v zeleni 2
Mírové nám.- před knihovnou 1 Tržní – před Jordankou 1
Ruská – před prodejnou KUBO (mlíčňák) 1 Čs.Legií – u učňáku 1
MHD u Hypernovy 6 Labské náb. MHD-město 1

ul. Ruská - Pivovar+sáčky 1
Celkem 25 36 14 5 16

Koše na psí exkrementy Ks
Podmokelská – park proti kinu Sněžník 1
Podmokelská – park u Sněžníku-parkoviště 1
Jeronýmova – u lávky – Jílovský potok 1
Chelčického – hl.vchod ZŠ 1
Teplická x Ruská – u veřejného WC 1
Teplická – u budovy ČEZ 1
Prokopa Holého – u telef.budky 1
Pivovar kulaťák 1
Čs. Mládeže – proti hl.nádraží 1
Plzeňská – proti ul. Palackého 1
Žižkova x Resslova 1
Na Vinici – palouk 2
Čs. Mládeže – u muzea 2
Labské nábřeží-pod Tyršovým mostem 1
Labské nábřeží – u dětského hřiště 1
Na Valech-Jungmannova 1
Park u ČEZ 1

Celkem 19

Celkem košů v Děčíně IV 115



Děčín VI – Letná                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

Želenická u pošty 2 Školní – u dětského hřiště 1 Želenická–Aréna 1 U Kaple-dětské hřiště plech/dř. 1
MHD Želenická 1 MHD Dělnická x Husitská 2
MHD Krásnostudenecká 1 MHD Dělnická u Bažantnice 2
MHD Slovanská čp. 39 1 MHD U Tvrze x Kozinova 2

MHD Žatecká 1
Krásnostudenecká u DPS 1
MHD U Tvrze konečná 1
Krásnostudenecká u DPS 1
ZŠ + u jídelny 4
MHD Slovanská 1
MHD Slovanská SPŠS 1
MHD Slezká 1
MHD Slovanská sídliště 1
SPŠSaD nad schody 2
MHD Polská 1
Slovanská- OC Pivovar 1
MHD Slovanská Na Stráni 1

Celkem 2 4 24 0 1

Koše na psí exkrementy Ks Dřevěné koše – obložené Ks
U Tvrze – u zastávky MHD 1 Restaurace U Kaple 1
U Tvrze – zeleň u panel. domu - dole 1
U Tvrze – zeleň u panel. domu – nahoře 1
Žatecká – zeleň směrem k pane. domům 1
Školní – zeleň u hřiště 1
Školní – zeleň proti ZŠ 1
Weberova – zeleň u zdravotního stř. 1
Sofijská x Úprkova 1
Krásnostudenecká u DPS dole 1
Krásnostudenecká u DPS nahoře 1
Krásnostudenecká(zkratka u ZŠ) 1
Albánská x Sofijská 1
Sofijská x Moskevská 1
Jirásková 2
Klostermannova 2
Budapešťská x Slovanská 2
MoskevskáxVaršavská 1

Celkem 20 1

Celkem košů v Děčíně VI 52



Děčín V – Rozbělesy                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

MHD Ústecká u Kotvy 1 MHD Ústecká Tesco 1
MHD Ústecká u Kovošrotu 2
MHD Ústecká u Alcanu 2
MHD Ústecká u Feroxu 2
MHD Ústecká u býv. Desty 1
Kablo, parkoviště 2

0 0 10 1 0

Celkem košů v Děčíně V 11

Děčín VII – Chrochvice                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Želenická – Chrochvice 1 MHD Kosova konečná 1 U hřiště x Holubova 1
MHD Kosova – konečná 1

0 0 2 1 1

Celkem košů v Děčíně VII 4

                                                                                                       Koše
Děčín IX – Bynov Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks
Děčín XXI – H.Oldřichov MHD Teplická u zámečku 2 Teplická u Dukly 1 Na Pěšině – zeleň u výměníku 1
Děčín VIII – D.Oldřichov MHD Teplická škola 2 Teplická u zvláštní školy 1 Na Pěšině – zeleň u školy 1

MHD Teplická u Netexu 2 Cesta k MŠ nad Tescem 2 Porsche hřiště 1 Na Pěšině – zeleň u MŠ 1
MHD Teplická u Kovočasu 2 Kyjevská u dětského hřiště 1 (dřevěný) Na Pěšině x Gagarinova 1
MHD Teplická Vojanova 1 Na Pěšině u dětského hřiště 1 Teplická – nad hernou 1
MHD Teplická Žlibek 2 Teplická u Tipsport baru 1 Na Vyhlídce – nad SKI servisem 1
MHD Teplická u divadla 1 MHD Teplická 2 Písecká u lampy 1
MHD Rudolfova ul. 1 Na Pěšině u Dukly 1 Jindřichova u DPS 1

Košická 1 Na Vyhlídce-u schodiště 1
Rudolfova, u večerky 1 Na Vyhlídce čp. 314 1
MHD H.Oldřichov konečná 1
MHD PENNY 1
MHD Na Růžku 1
Posezení u konečné MHD (2) 1
ul. Na Hrázi – u laviček 1

0 13 17 1 10

Celkem košů v Děčíně VIII, IX, XXI 41

Stránka 1



Děčín XXXII - Boletice                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

Hrdinů č.p. 365 1 Přímá – proti č.p. 319 1

MHD Vítězství - „Lidový dům“ 2 Přímá x Pražská 1

MHD Vítězství – pošta 1 Pražská č.p. 310 1

Vítězství – u lékárny, u tel.stanice 1 Čs. Partyzánů x Hrdinů 1

MHD Vítězství – u lékárny 1 Vítězství – parkoviště 1

Vítězství – potraviny proti Koruně 1 Májová 1

MHD Vítězství Koruny 1 V Sídlišti 1

Vítězství – bankomat 1 Přímá 1

Sídliště – potraviny 2 Kamenná-louka 1

Sídliště – bývalé RIO 1 Přímá DPS 1

K.H.Borovského – základní škola 2

MHD Boletice, Kamenná 1

Míru u ZŠ – boční vchod 1

Celkem 0 16 0 10

Celkem košů v Děčíně XXXII 26



Děčín X a Škrabky                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Saská – Kovárna 1 MHD Grafiatisk 1 kolosárium - hřbitov Saská u rybníka 1
MHD Saská – konečná 1 (plechový)
MHD u pomníku 2
MHD Na Výšinách 1

MHD Pod Lesem 1
MHD Škrabky konečná 1

Celkem 0 7 1 1 1

Celkem košů v DC X a na Škrabkách 10

DC XVI – Přípeř                                                                                                        Koše
DC XVII – Jalůvčí Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks
DC XVIII – Maxičky Drážďanská u žel.přejezdu 2

MHD Jalůvčí – konečná 1
MHD Jalůvčí u školky 1
MHD Maxičky – konečná 1
Maxičky, odbočka z Drážďanské 1

Celkem 0 0 6 0 0

Celkem košů v Děčíně XVI, XVII, XVIII 6



DC XXII - Václavov                                                                                                        Koše
DC XXIV – Kr.Studenec Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD U Kaple 1 MHD Kr. Studenec U Kaple – děts.hřiště 1
MHD Hraniční 1
MHD Na Stráni 1
MHD u tabule 1

Kr.Studenec-konečná MHD 1
Celkem 0 4 1 1 0

Celkem košů v Děčíně XXII, XXIV 7

DC XIII -  Loubí                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Loubí 2
MHD Podskalí 1
MHD č.p. 14 2
MHD č.p. 4 1

Celkem 0 0 6 0 0

Celkem košů v Děčíně XIII 6

DC XXVIII -  Folknáře                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD u Peugota 1 MHD Folknářská 1
MHD Folknářská-konečná 1
MHD Folknářská u Armexu 1
Folknáře – hřbitov – keramika 2

Celkem 0 1 5 0 0

Celkem košů v Děčíně XXVIII 6

DC XXVII -  Březiny                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

Hřiště u MHD 1 MHD Karned 2 MHD Březiny – škola 2 Kosmonautů – sídliště 6
MHD Krokova – kolonie 2
MHD Krokova u Libverdy 1
MHD Březiny – konečná 1
Kosmonautů u ZŠ 2

Celkem 0 1 8 2 Koše na psí exkrementy 6

Celkem košů v Děčíně XXVII 17



DC XIV – Dolní Žleb                                                                                                        Koše

DC XV - Prostř. Žleb Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Dřevěný obložený Ks Koše na psí exkrementy Ks

U kostela a hřbitova 3 cyklostezka P.Ž. 7 U hřbitova 1

Zastávka Kamenná 1 3

U obchodu 1 hřiště 2

Cyklostezka D.Ž. 4

Celkem 0 0 9 12 1

Celkem košů v Děčíně XIV a XV 22

DC XXXI – Křešice                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

cyklostezka + 2 MHD Fruta 2 MŠ Zemědělská 1

stojany Škola 2

Celkem 0 2 4 0 1

Celkem košů v Děčíně XXXI 7

DC XXXIII – Nebočady                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Vítězství 2

MHD konečná na toč. 2

Celkem 0 0 4 0 0

Celkem košů v Děčíně XXXIII 4

DC XXXV - Lesná Prima Linea 120l Ks Prima Linea 50l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD zastávka 1

celkem košů v Děčíně XXXV 1



Harmonogram prací
období

pracovní operace leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

svoz nádob vždy v pondělí a 

pátek na hřbitově Škrabky a 

Folknáře, ostatní hřbitovy dle 

svozové trasy v dané lokalitě

Harmonogram prací
období Velikonoční

pracovní operace čtvrtek Velký pátek sobota neděle pondělí úterý

svoz nádob velikonoční období

Harmonogram prací
období

pracovní operace svoz od pátku před 28. 10. do 2. 11. denně v pracovních dnech

svoz nádob Památka zesnulých

Harmonogram prací
období

pracovní operace 23. 12. 30. 12. 31. 12. 2. 1. 

svoz nádob vánoční období



Škrabky:

Nádoba 1100l - 3x, 340 l - 6x, 240 l - 6x, 140 l - 3x, 120 l - 3x

Folknáře:

Nádoba 1100l - 3x, 340 l - 15x, 140l - 3x, 4x kameninový koš

Březiny:

Nádoba 340 l - 2x

Nebočady:

Nádoba 240 l - 1x

Lesná:

Nádoba 1100l - 1x

Boletice:

Nádoba 1100l - 3x

Dolní Žleb:

Nádoba 240 l - 1x



 

 

 

 

Plán odpadového hospodářství 
 

Statutárního města Děčín 
 

 

dle zák. 185/2001, §44, v platném znění 

 

 

Příslušný kraj: Ústecký 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosinec 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Pavel Novák s.r.o., Osadní 26, Praha 7 

pavel.novak@ingpavelnovak.cz; tel. 603 161 021 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Plán odpadového hospodářství Statutárního města Děčín  

Prosinec 2016 

Vypracoval: Ing. Pavel Novák s.r.o., Osadní 26, Praha 7, 170 00 

Tým zpracovatele: Ing. Andrea Koláčková, Ing. Pavel Novák, Ing. Petra Novotná 

Kontakt: pavel.novak@ingpavelnovak.cz, tel.: 603 161 021 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

 

Souhrn 

Plán odpadového hospodářství (POH) obec zpracovává jako původce odpadů na základě 

ustanovení § 44 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. POH obce musí být v souladu se 

závaznou částí Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje. 

 

Hlavní cíle POH Ústeckého kraje se soustředí na snížení skládkování a zvýšení využívání 

odpadů, ale také na předcházení vzniku odpadů. Město nyní z části plní cíl vytřídit 

k opětovnému využití/recyklaci alespoň 50 % papíru, skla, plastů a kovů z komunálních 

odpadů (v roce 2015 využití na úrovni 40 %). V odpadovém hospodářství města je značný 

prostor pro snížení skládkování biologicky rozložitelných komunálních odpadů (BRKO), v 

roce 2015 skládkovalo přibližně 147 kg BRKO na obyvatele. Statutární město Děčín má 

dlouhodobě relativně nízkou měrnou produkci SKO a objemných odpadů (v roce 2015 pouze 

206 kg SKO/obyv. a 35 kg OO/obyv.) i přes skutečnost, že SKO ve sledovaném období mírně 

roste.  Nízkou produkci těchto odpadů lze hodnotit jako ukazatel určité míry předcházení 

vzniku odpadů. Dalším cílem POH Ústeckého kraje je odklonění odpadů od skládkování. Zde 

čeká statutární město Děčín do budoucna významná změna, protože veškeré SKO jsou 

skládkovány. 

 

Třebaže je odpadové hospodářství statutárního města Děčín na dobré úrovni, je tak pouze 

v částečném souladu s některými cíli POH Ústeckého kraje. Pro naplnění dlouhodobých cílů 

právní úpravy ČR a EU, zejména požadavku na výrazné snížení množství skládkovaných 

biologicky rozložitelných komunálních odpadů (BRKO) do roku 2020, ukončení skládkování 

směsných komunálních odpadů od r. 2024 a zajištění požadovaného podílu využitých odpadů, 

bude v příštích letech nutné posilovat systém odděleného sběru bioodpadů a obalových 

odpadů a dalších využitelných složek komunálních odpadů a najít do budoucna možnosti 

odbytu směsných komunálních odpadů k energetickému využití. Rovněž je nutné zachovat 

dobrou dostupnost sběrných dvorů.  

 

Všechna opatření bude třeba podporovat soustavnou informační kampaní a ekologickou 

výchovou dětí a mládeže se zaměřením především na předcházení vzniku odpadů, opětovného 

využívání výrobků a environmentální osvětu v oblasti nakládání s odpady.  

 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   2 

Obsah 

1. ANALYTICKÁ ČÁST .............................................................................................................................. 5 

1.1. Název obce a základní údaje o obci pro účely POH 5 

1.1.1. Název obce, kontaktní údaje ....................................................................................................................... 5 

1.1.2. Statistické údaje o obci ................................................................................................................................ 5 

1.2. Posouzení druhů, množství a zdroje vznikajících komunálních a jiných odpadů 6 

1.2.1. Přehled druhů a kategorií produkovaných odpadů za posledních 5 let převzatý z evidence odpadů 

obce/obcí, z evidence oprávněných osob (odpady předávané občany obce mimo systém OH obce) a 

jiných zdrojů (formou vstupní tabulky); identifikace trendů v datech a jejich dynamiky (graficky) .......... 6 

1.3. Vyhodnocení stávajících obecních systémů sběru a nakládání s komunálními odpady na území 

obce minimálně pro směsný komunální odpad, biologicky rozložitelné komunální odpady, 

papír, plasty, sklo, kovy, obalové odpady, nebezpečné složky komunálních odpadů, a jejich 

soulad se závaznou částí plánu odpadového hospodářství kraje 12 

1.3.1. Způsoby nakládání s odpady obce a způsob jejich využití nebo odstranění ............................................. 12 

1.3.2. Podíl využitých komunálních odpadů a skládkování BRKO .................................................................... 13 

1.3.3. Předcházení vzniku odpadů ....................................................................................................................... 13 

1.3.4. Technická vybavenost obce pro nakládání s odpady ................................................................................ 14 

1.3.5. Analýza nákladů a příjmů na odpadové hospodářství obce ...................................................................... 15 

1.3.6. Vyhodnocení souladu odpadového hospodářství obce se závaznou částí plánu odpadového 

hospodářství kraje ..................................................................................................................................... 16 

1.4. Posouzení nezbytných změn a doplnění obecního systému sběru a nakládání s komunálním 

odpadem 17 

2. ZÁVAZNÁ ČÁST ................................................................................................................................... 19 

3. SMĚRNÁ ČÁST ...................................................................................................................................... 22 

3.1. Návrhy na zlepšení obecního systému nakládání s komunálními odpady 22 

3.2. Kritéria hodnocení změn podmínek, na jejichž základě byl POHo zpracován 26 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   3 

Seznam grafů 

Graf č. 1: Celková produkce komunálních odpadů města v období 2011–2015 [t] ................................................ 7 

Graf č. 2: Produkce směsného komunálního a objemného odpadu města v období 2011–2015 [t] ........................ 8 

Graf č. 3a: Separovaný sběr města v období 2011–2015 [t] ................................................................................... 9 

Graf č. 3b: Separovaný sběr města v období 2011–2015 [t] (bez výkupen) ......................................................... 10 

Graf č. 4: Produkce biologicky rozložitelného odpadu města v období 2011–2015 [t] ........................................ 10 

Graf č. 5: Celková produkce nebezpečných KO města v období 2011–2015 [t] .................................................. 11 

Graf č. 6: Celková produkce nebezpečných KO města bez zpětného odběru v období 2011–2015 [t] ................ 11 

Graf č. 7: Využití a odstranění vybraných skupin odpadů v roce 2015 [%] ......................................................... 12 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   4 

Obecná ustanovení 

Účel plánu odpadového hospodářství obce 

Plán odpadového hospodářství obce musí být v souladu se závaznou částí Plánu odpadového 

hospodářství Ústeckého kraje (dále jen POH ÚK), která byla vydána v roce 2016 obecně 

závaznou vyhláškou kraje.  

Účelem POH obce je v souladu s POH ČR a POH Ústeckého kraje stanovit: 

- výhled pro systém OH obce na období nejméně 5 let, 

- cíle a opatření pro předcházení vzniku odpadů, omezování jejich množství 

a nebezpečných vlastností, 

- opatření pro splnění cílů závazné části POH kraje ve způsobech využití odpadů 

a nakládání s nimi v reálném časovém a ekonomickém scénáři, 

- postup posouzení shody POHo s příslušným POH kraje. 

POH statutárního města Děčín je zpracován podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 

v platném znění, s přihlédnutím ke znění Metodického návodu pro zpracování plánu 

odpadového hospodářství obce (Ing. Pavel Novák s.r.o., 2015, certifikováno Ministerstvem 

životního prostředí ČR) (dále jen „Metodický návod“) a vychází z analýzy stávajícího stavu 

odpadového hospodářství na území statutárního města Děčín. POH statutárního města Děčín 

je ze zákona závazným podkladem pro rozhodovací a jiné činnosti města v odpadovém 

hospodářství. Jádrem dokumentu jsou cíle a opatření k rozvoji odpadového hospodářství na 

území statutárního města Děčín.  

Působnost a doba platnosti POH obce 

POH statutárního města Děčín je stanoven na dobu 5 let, tj. od 2017 do 2021. Kdy je 

povinností změnit jej, stanovuje § 44 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, to je zejména při 

zásadní změně podmínek, na jejichž základě byl zpracován. Musí být v souladu s POH ÚK a 

POH ČR. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   5 

1. ANALYTICKÁ ČÁST 

1.1. Název obce a základní údaje o obci pro účely POH 

1.1.1. Název obce, kontaktní údaje 

Název obce: Děčín 

Kontaktní poštovní adresa: Mírové nám. 1175/5 

IČ: 002 612 38 

Oficiální web: http://www.mmdecin.cz/ 

Primátorka: Mgr. Marie Blažková 

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Přemysl Mička 

Kontakt: premysl.micka@mmdecin.cz, tel.: 412 593 235 

1.1.2. Statistické údaje o obci 

Kraj: Ústecký 

ZÚJ: 562335 

Statut: Statutární město 

Počet částí: 35 
 

Tab. č. 1a: Vývoj počtu obyvatel (k 1. lednu).   

Období Počet obyvatel 

Rok 2011: 50 311 

Rok 2012: 50 289 

Rok 2013: 50 104 

Rok 2014: 49 833 

Rok 2015 (poslední hodnocený rok): 49 739 

Rok 2016 (rok zpracování POH): 49 575 

Výhled na konci plánovaného období (2021): 48 775 

Zdroj: ČSÚ (rok 2021 odhad dle trendu posledních let) 
 

Tab. č. 1b: Obyvatelé dle obydlených domů. 

 Rok 2011 Rok 2015*) Rok 2021†) 

Podíl obyvatel v rodinných domech [%] 30 30 30 

Podíl obyvatel v bytových domech [%] 70 70 70 

*) Poslední hodnocený rok. — †) Poslední rok plánovaného období.  

Zdroj: ČSÚ 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   6 

1.2. Posouzení druhů, množství a zdroje vznikajících 
komunálních a jiných odpadů 

1.2.1. Přehled druhů a kategorií produkovaných odpadů za 
posledních 5 let převzatý z evidence odpadů obce/obcí, 
z evidence oprávněných osob (odpady předávané občany 
obce mimo systém OH obce) a jiných zdrojů (formou vstupní 
tabulky); identifikace trendů v datech a jejich dynamiky 
(graficky) 

Pro zpracování POH statutárního města Děčína byla využita data z evidence odpadů 

stanovené v zákoně o odpadech a vyhlášce MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 

s odpady, ve znění pozdějších předpisů, vykazovaná obcí za období 2011–2015. Do produkce 

města byly zahrnuty i odpady a materiály shromažďované od občanů města nebo z údržby 

města mimo evidenci odpadového hospodářství města a dále výrobky předávané občany 

v rámci zpětného odběru. Tyto odpady a materiály jsou evidovány jako převzaté od občanů 

statutárního města Děčín v rámci prevence odpadů nebo zpětného odběru, a protože občané 

nejsou původci odpadů, ale původcem odpadů od občanů je obec, jedná se rovněž o materiály 

náležící do materiálového toku odpadů města. Tabulky byly vytvořeny dle Metodického 

návodu. Tabulky s podrobnými údaji jsou uvedeny v tabulkové příloze č. 1 a v textu POH 

jsou z nich vybrány některé klíčové údaje. Tabulky jsou označeny a pojmenovány ve shodě 

s Metodickým návodem pro zpracování POH obce s ohledem na potřebu usnadnit komunikaci 

přehledně tabelovaných dat v rámci projednávání s příslušným krajským úřadem. 

Celková produkce odpadů 

Plán odpadového hospodářství statutárního města Děčín (dále jen POHo) byl zpracován na 

základě naplnění povinnosti stanovené v § 44 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. Produkce 

odpadů statutárního města Děčín, včetně materiálů předávaných ke zpětnému odběru činila 

v roce 2015 přibližně 18 149 tun ostatních odpadů (bez zpětného odběru 18 098 t) a přibližně 

121 tun nebezpečných odpadů (bez zpětného odběru 77 t). 

Produkce všech odpadů v statutárním městě Děčín je uvedena v tabulce č. 2a, zpětný odběr 

započítaný do celkové bilance materiálového toku v rámci OH města v tabulce č. 2b a 

analýza produkce bioodpadů v tabulce č. 2c, pro časovou řadu let 2011–2015 na základě 

údajů z hlášení o produkci odpadu statutárního města Děčína a údajů o množství odpadů 

předávaných v rámci zpětného odběru. 

Směsný komunální odpad má největší produkci (téměř 10 300 tun), následován objemným 

odpadem (1 766 tun) a biologicky rozložitelným odpadem (přes 743 tun). Odděleně 

sbíraných odpadů (papír, plasty, sklo) se v roce 2015 vytřídilo celkem téměř 2 547 tun.  

V roce 2015 činila celková měrná produkce odpadů města (včetně odpadů předaných občany 

mimo systém OH města a při započítání výrobků předávaných do zpětného odběru) 367 kg na 

obyvatele, z toho produkce komunálních odpadů jako celku (včetně vytříděných obalů 

podskupiny 15 01 a vykoupených surovin) 355 kg na obyvatele včetně výrobků předávaných 

v rámci zpětného odběru (353 kg/obyvatele bez výrobků předávaných v rámci zpětného 

odběru). Podrobné údaje o měrné produkci odpadů jsou uvedeny v tab. č. 3. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   7 

Nebezpečný odpad je blíže specifikován v tabulce č. 4. Hlavní podíl nebezpečného odpadu 

mají barvy (37 tun) a stavební odpady obsahující azbest (16 tun). V rámci zpětně odebraných 

nebezpečných výrobků bylo vytříděno nejvíce vyřazených zařízení obsahujících 

chlorofluorouhlovodíky (35 t) a vyřazených elektrických a elektronických zařízení 

(přes 13 t). V roce 2015 činilo shromážděné množství nebezpečného odpadu celkem 121 t 

(bez zpětného odběru 77 tun), tedy přibližně 2,4 kg na obyvatele (bez zpětného odběru 1,5 

kg/obyvatele a z toho 0,9 kg/obyvatele NO skupiny 20). 

Komunální odpady města jsou produkovány především občany a dále ze služeb, které jsou 

součástí provozu města. Hlavní podíl na produkci odpadů mají komunální odpady evidované 

v systému odpadového hospodářství města, jehož provoz je v současnosti zajišťován 

společností Technické služby Děčín a.s. Jedná se zejména o směsné komunální odpady 

(shromažďované do „černých“ nádob na odpady), odděleně shromažďovaný papír, plasty, 

sklo shromažďované zejména v recyklačních hnízdech a také na sběrném dvoře, objemné 

odpady, stavební odpady a jiné odpady, shromažďované ve sběrném dvoře. Další díl produkce 

odpadů zahrnuté do POH tvoří odpady převzaté od občanů města evidované jinými subjekty, 

zejména kovy, papír a materiál shromážděný v rámci prevence odpadů zpětným odběrem na 

sběrném dvoře. U zpětného odběru jde zejména o vyřazené elektrospotřebiče. Vývoj produkce 

komunálních odpadů města v čase zobrazuje graf č. 1. 

Graf č. 1: Celková produkce komunálních odpadů města v období 2011–2015 [t] 

 
Zdroj: evidence města a povinných osob 

Produkce směsného komunálního odpadu ve sledovaném období mírně roste (graf č. 2). 

Směsné komunální odpady jsou odpady shromažďované do „černých“ nádob. Jedná se o 

odpady zbývající po vytřídění papíru, skla, plastů, bioodpadů a dalších odděleně 

shromažďovaných odpadů a materiálů. Na druhou stranu mírně klesá množství objemných 

odpadů, což může být způsobeno důslednějším tříděním přijatých odpadů na sběrném dvoře. 

 0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Produkce komunálních odpadů

Komunální 15 01 a 20 Skupina 20 kategorie N



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   8 

Graf č. 2: Produkce směsného komunálního a objemného odpadu města v období 2011–2015 [t] 

 
Zdroj: evidence města 

Hlavní podíl na předávání odpadů k využití má oddělené shromažďování odpadů občany, viz 

graf č. 3a. Oddělené nakládání s odpady efektivně snižuje produkci směsných komunálních 

odpadů a tím dlouhodobě snižuje tlak na růst nákladů města za směsné komunální odpady. 

Z vývoje je patrný nárůst produkce u papíru a skla. Do grafu jsou zahrnuty také odpady 

předané obyvateli města jiným oprávněným osobám (výkupny). Do výkupen je předáván z 

uvedených pouze papír a ve velmi malém množství plasty. Produkce odděleně 

shromažďovaných odpadů ze samotného systému města viz. graf č. 3b. Srovnání obou grafů 

ukazuje na význam výkupen papíru pro oddělené shromažďování odpadů ve městě. 

 0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Produkce SKO a objemného odpadu

Směsný komunální odpad Objemný odpad



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   9 

Graf č. 3a: Separovaný sběr města v období 2011–2015 [t] 

 
Zdroj: evidence města a evidence jiných právnických a fyzických osob 

Ve městě Děčín jsou dvě výkupny odpadů. Obyvatelé města zde odkládají převážně kovy (20 

01 40, kovy skupiny 17 04) a papír (20 01 01). Činnost výkupen přispívá ke zvýšení 

odděleného shromažďování odpadů. 

 0

 200

 400

 600

 800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

2 000

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Přehled produkce vybraných druhů tříděných odpadů

Papír 15 01 01, 20 01 01 Plasty 15 01 02, 20 01 39

Sklo 15 01 07, 20 01 02 Kompozitní obaly



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   10 

Graf č. 3b: Separovaný sběr města v období 2011–2015 [t] (bez výkupen) 
 

 

Zdroj: evidence města 

Produkce biologicky rozložitelného odpadu je znázorněna v grafu č. 4. Celková produkce 

bioodpadů ve sledovaném období kolísá. V roce 2015 obyvatelé vytřídili celkem 15 kg/obyv. 

Graf č. 4: Produkce biologicky rozložitelného odpadu města v období 2011–2015 [t] 

 
Zdroj: evidence města 

Celkovou produkci nebezpečných odpadů města včetně materiálů odevzdávaných v rámci 

zpětného odběru pro roky 2011 - 2015 ukazuje graf č. 5. Vývoj produkce zaznamenal ve 

sledovaném období výrazný pokles. Hlavní podíl na produkci těchto odpadů měla vyřazená 

elektrická a elektronická zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 

a 20 01 23. V grafu č. 6 je pak znázorněna produkce nebezpečných odpadů skupiny 20 bez 

 0

 200

 400

 600

 800

1 000

1 200

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Přehled produkce vybraných druhů tříděných odpadů (bez 

výkupen)

Papír 15 01 01, 20 01 01 Plasty 15 01 02, 20 01 39

Sklo 15 01 07, 20 01 02 Kompozitní obaly

 0

 100

 200

 300

 400

 500

 600

 700

 800

 900

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Produkce bioodpadů

Tříděný bioodpad 20 02 01, 20 01 08



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   11 

započítání zpětně odebraných výrobků. Při srovnání grafů č. 5 a 6 je patrné, že NO mimo 

režim zpětného odběru tvoří poměrně výraznou část celkové produkce. To je částečně dáno 

tím, že část výrobků podléhajících zpětnému odběru byla vedena v evidenci odpadů. 

Graf č. 5: Celková produkce nebezpečných KO města v období 2011–2015 [t] 

 
Zdroj: evidence města a evidence jiných právnických a fyzických osob 

Graf č. 6: Celková produkce nebezpečných KO města bez zpětného odběru v období 2011–2015 [t] 

 
Zdroj: evidence města 

 0

 20

 40

 60

 80

 100

 120

 140

 160

 180

 200

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Produkce NO skupiny 20 (se zpět. odběrem)

 0

 20

 40

 60

 80

 100

 120

2011 2012 2013 2014 2015

[t
]

[rok]

Produkce NO skupiny 20 (bez zpět. odběru)



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   12 

1.3. Vyhodnocení stávajících obecních systémů sběru 
a nakládání s komunálními odpady na území obce 
minimálně pro směsný komunální odpad, 
biologicky rozložitelné komunální odpady, papír, 
plasty, sklo, kovy, obalové odpady, nebezpečné 
složky komunálních odpadů, a jejich soulad se 
závaznou částí plánu odpadového hospodářství 
kraje 

Nakládání s komunálními odpady a stavebními odpady města je upraveno vyhláškou města 

č. 5/2007. Systém nakládání s komunálními odpady a stavebními odpady zajišťuje jejich 

bezpečné shromažďování k dalšímu využití nebo odstranění. 

1.3.1. Způsoby nakládání s odpady obce a způsob jejich využití 
nebo odstranění 

Ve statutárním městě Děčín bylo v roce 2015 vyprodukováno celkem 18 270 tun odpadů. 

Z tohoto množství bylo 4 236 tun odpadů využito a 12 982 tun odpadů odstraněno. Využití 

odpadů dosáhlo přibližně 23 % z jejich celkové produkce. Využití jednotlivých složek odpadů 

je znázorněno na grafu č. 7. 

Graf č. 7: Využití a odstranění vybraných skupin odpadů v roce 2015 [%] 

 
Zdroj: evidence obce a jiných právnických a fyzických osob 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   13 

Nakládání s odpady města v roce 2015 je uvedeno v tabulce č. 5. Převažující způsob využití 

je recyklace nebo kompostování. Ostatní odpady (zejména SKO) byly odstraněny a to 

převážně skládkováním. 

1.3.2. Podíl využitých komunálních odpadů a skládkování BRKO 

V roce 2015 činilo množství využitých komunálních odpadů 4 198 tun (24 %), množství 

využitých BRKO 2 256 tun (24 %). Podrobněji tabulka č. 6. V roce 2015 bylo skládkováno 

147 kg BRKO/obyvatele. Množství skládkovaného BRKO je důležitým ukazatelem OH 

města. Hlavní zdroj skládkovaného BRKO je směsný komunální odpad produkovaný na 

území Statutárního města Děčín a poté objemný odpad a odpad z tržišť. Množství 

skládkovaného BRKO se vypočítavá z množství biologicky rozložitelných složek ve 

skládkovaných komunálních odpadech1. Celkem skládkované množství BRKO v roce 2015 

činilo 7 317 t.  Přesný výpočet skládkovaného BRKO je uveden Metodickém návodu v 

příloze č. 3. 

Obyvatelé statutárního města Děčín nejúčinněji separují papír. Papíru bylo v roce 2015 

separováno 57 % potenciálu produkce papírového odpadu. U skla byla účinnost separace 

33 % potenciálu produkce skleněného odpadu a u plastu 12 % potenciálu produkce plastového 

odpadu. Účinnost separace kovů se blíží 100%, ovšem díky započítání kovů předávaných jako 

komunální odpad do sběren. Celková účinnost separace byla v roce 2015 přibližně 40 %. 

Účinnost separace se vypočítá jako shromážděné množství papíru, skla, plastů a kovů celkem 

vyděleno potenciálem produkce těchto složek z SKO. Přesný výpočet je uveden 

v Metodickém návodu v příloze č. 3. 

Aby mohlo být do roku 2020 dosaženo cílů požadovaných směrnicí o odpadech a Plánem 

odpadového hospodářství České republiky, budou muset být učiněny další kroky ke zvýšení 

separace papíru, plastů a skla. 

Dále je ve městě občany vyseparováno cca 7 % potenciálu produkce bioodpadu ze SKO 

(bioodpady sebrané na sběrném dvoře a ze zástavby rodinných domů).  

V roce 2015 bylo občany města vyseparováno přibližně 79 % potenciálu produkce 

nebezpečných odpadů (nebere se v úvahu ZPOV mimo malé baterie a akumulátory, jelikož 

tyto by se s největší pravděpodobností pro svou velikost a povahu v SKO neobjevily).  

1.3.3. Předcházení vzniku odpadů  

Předcházení vzniku odpadů je především úlohou ekologické a společenské výchovy a osvěty. 

Množství odpadů, které nevznikly nebo byly znovu použity nelze zjistit přímo z evidence 

odpadů. Statutární město Děčín obecně přispívá předcházení přechodu nebezpečných složek 

do směsných a objemných komunálních odpadů spoluprací se systémy zpětného odběru, 

kterým jsou předávány upotřebené výrobky. Dále zajišťuje sběr použitého textilu, který je 

předáván k opětovnému využití.  

                                                 
1 Pro SKO je množství skládkovaného odpadu 10 256,3 t vynásobeno koeficientem 0,64. Koeficient je ukazatel 

BRO v KO ukládaném na skládku. Koeficient pro SKO je stanoven z údajů v tabulce č. 7, konkrétně rozdílem 

potenciálu produkce pro BRKO 8 680 t a shromážděného množství BRKO 2 075,7 t. Výsledek je vydělen 

celkovou produkci SKO v roce 2015 ve Statutárním městě Děčín a to tedy 10 256 t. Odpad z tržišť 243,7 t je 

vynásoben koeficientem 0,75 a objemný odpad 1 765,7 t vynásoben koeficientem 0,3. Koeficient pro objemný 

odpad a odpad z tržišť je převzatý z POH ČR.  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   14 

1.3.4. Technická vybavenost obce pro nakládání s odpady 

V statutárním městě Děčín je odpad na stanovištích odpadových nádob ukládán 

do popelnicových nádob, kontejnerů a na sběrných dvorech. Podrobné údaje o velikostech 

a počtech nádob na jednotlivé druhy odpadů a dalším vybavení pro nakládání s odpady jsou 

uvedeny v tabulkách č. 8 - 14 v Příloze č. 1. Ve městě je plně zaveden systém separovaného 

sběru odpadu, a to na stanovištích sběrných hnízd, kam je odpad ukládán do označených 

sběrných nádob. Město má relativně velký počet recyklačních hnízd, v nichž je soustředěn 

dostatečný počet nádob (u plastů je kapacita nádob plně využívána). Podrobnosti jsou 

uvedeny v tabulce č. 12. Jako sběrné nádoby jsou využívány typizované nádoby, určené 

k odkládání složek odpadu, s vnitřním objemem 0,08–3 m3 a odpadkové koše. Podrobnosti 

o počtech sběrných nádob jsou v tabulce č. 9. 

Odděleně tříděné složky odpadů 

V statutárním městě je zaveden systém separovaného sběru odpadu papíru, skla a plastů na 

stanovištích sběrných nádob pro separovaný sběr (tzv. sběrná hnízda), kam je odpad ukládán 

do označených sběrných nádob. Třídí se tedy 

- papír (včetně obalových složek), 

- plasty (včetně obalových složek), 

- sklo bílé a barevné (včetně obalových složek) 

- nápojový karton. 

Bioodpady je možno odevzdávat do sběrného dvora nebo do nádobového systému sběru 

bioodpadů, kdy mají obyvatelé bionádobu přímo u svého domu. Pro nádobový systém mají 

obyvatelé k dispozici nádoby o objemu 140 a 240 l. Tyto nádoby jsou sváženy zpravidla 

jednou za 14 dní v době od března do října.  

Papír, plasty, sklo a nápojový karton je možné odevzdat na sběrném dvoře města. Papír 

a lepenka navíc také ve výkupnách odpadů. Nápojové kartony je možné sbírat do speciálních 

pytlů, které jsou sváženy měsíčně. 

Kovové odpady jsou občany předávány v malé míře na sběrných dvorech města. Většina kovů 

je sebrána prostřednictvím výkupen odpadů.  

Textil je možné odevzdávat na sběrných dvorech a dále do nádob umístěných na vybraných 

místech města. 

Stavební odpad 

Stavební odpad není počítán do komunálního odpadu. Pokud obyvatelům města vznikne 

pouze malé množství stavebních odpadů, mohou je odevzdat za úplatu na sběrných dvorech. 

V případě většího množství si musejí na vlastní náklady zajistit odvoz a následné využití nebo 

odstranění. 

Nebezpečný odpad 

Nebezpečné složky komunálního odpadu včetně elektrozařízení jsou ve městě odkládány na 

sběrných dvorech. Léky s prošlou záruční dobou se odevzdávají v lékárnách.   



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   15 

Směsný komunální odpad 

Směsný komunální odpad je shromažďován do nádob o velikosti 0,08 – 1,1 m3. Na veřejných 

prostranstvích jsou umístěny malé odpadkové koše na drobný komunální odpad.  

Objemný odpad 

Objemný odpad je možné ve městě odkládat na sběrných dvorech, kde je před dalším 

nakládáním přetříděn.  

Zpětný odběr 

Výrobky určené ke zpětnému odběru jsou předávány k dalšímu zpracování a odpady z nich se 

převážně využívají. Zpětný odběr je ze zákona úlohou povinných osob a k jeho provádění 

poskytuje město součinnost, což mu poskytuje výhody v podobě snížení množství odpadů, 

kterými musí nakládat na vlastní náklady. Zpětný odběr je přínosem pro odpadové 

hospodářství města a proto město s organizacemi zajišťujícími zpětný odběr spolupracuje 

a podporuje zpětný odběr informačními a výkonnými nástroji. 

Výrobky podléhající zpětnému odběru je ve statutárním městě Děčín možné odevzdávat 

na sběrných dvorech a dále do červených nádob umístěných na vybraných stanovištích města. 

Ke shromažďování přenosných baterií a akumulátorů je nyní k dispozici 60 sběrných míst 

společnosti Ecobat. 

Parametry systému shromažďování odpadů a svozu 

- Zajistit dostatečný počet sběrných nádob, v případě potřeby aktuálně upravit jejich 

počet tak, aby byla zajištěna optimální obsluha sběrného místa.  

- Svoz obsahu sběrných nádob ve svozové oblasti je prováděn v různých intervalech 

podle potřeby, v nejvíce exponovaných místech i několikrát týdně. 

- Je zabezpečen úklid prostranství znečištěného při odvozu odpadu a dbáno, aby 

nedocházelo k úniku odpadu. 

- Všechny sběrné nádoby se vyprazdňují bez ohledu na množství náplně. 

Na území statutárního města Děčín jsou provozovány dva sběrné dvory a dále výkupny 

odpadů. Přehled zařízení pro nakládání s odpady města obsahuje tabulka č. 15, tabulka č. 16 

uvádí přehled nejbližších vybraných zařízení. Město má v dostupné vzdálenosti všechna 

potřebná zařízení pro zajištění rozvoje odpadového hospodářství po celé plánovací období, 

třebaže infrastrukturu OH bude zapotřebí v jednotlivých případech dále modernizovat a 

posilovat.  

1.3.5. Analýza nákladů a příjmů na odpadové hospodářství obce 

Příjmy systému OH města byly v roce 2015 více než 21,6 mil. Kč, zatímco výdaje mají 

s ohledem na naplňování legislativních požadavků tendenci k nárůstu a v roce 2015 dosáhly 

přes 60 mil. Kč. Celé sledované období je bilance příjmů a nákladů ztrátová. Většinu příjmů 

města tvoří poplatky od občanů, jejichž výši upravuje obecní vyhláška č. 5/2015 a jsou 

stanovené na 500 Kč na obyvatele a rok. Dále pak příjmy z poplatků od rekreantů, které mají  

také stanovenou částku 500 Kč na osobu a rok a v největší míře příjmy od autorizované 

obalové společnosti. Zapojení právnických a fyzických osob oprávněných k podnikání  do 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   16 

systému města není umožněno, tyto osoby si řeší nakládání s odpady přímo se svozovou 

společností. Vývoj nákladů nelze vztahovat přímo k produkci odpadů, protože jsou do jisté 

míry závislé na vývoji cen svozové společnosti a následných zařízení k nakládání s odpady. 

Podrobnosti jsou v tabulce č. 17 v příloze.  

1.3.6. Vyhodnocení souladu odpadového hospodářství obce se 
závaznou částí plánu odpadového hospodářství kraje 

Vyhodnocení souladu odpadového hospodářství obce se závaznou částí Plánu odpadového 

hospodářství kraje se provádí porovnáním cílů a opatření POH kraje se stavem odpadového 

hospodářství obce. Cíle POH kraje, které nejsou v odpadovém hospodářství (OH) obce 

naplněny, jsou podnětem pro stanovení vlastních cílů POH obce.  

Cíle a opatření obsažená v závazné části Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje 

(„POH ÚK“) promítají vysoké požadavky na rozvoj odpadového hospodářství v zemích 

Evropské unie a ambice politiky životního prostředí České republiky na úroveň kraje. Tyto 

požadavky kladou na rozvoj odpadového hospodářství města značné nároky, z nichž největší 

jsou kladeny na nakládání s biologicky rozložitelnými komunálními odpady („BRKO“), 

rozvoj odděleného sběru a využití odpadů a na odklon směsných komunálních odpadů od 

skládkování. Třebaže je odpadové hospodářství města relativně dobře nastaveno, je přesto 

mezi jeho stavem a některými cíli závazné části POH ÚK v současné době nesoulad, který 

bude třeba překlenout rozvojem systému OH města v období platnosti POH statutárního 

města Děčín. 

Směsné komunální odpady („směsné KO“) a objemné odpady jsou v současnosti 

skládkovány. Je zaveden sběr bioodpadů od prahu domu. Skládkování BRKO je kolem 

145 kg/obyvatele a rok. Využívání komunálních odpadů bude zapotřebí v plánovacím období 

dále posílit v návaznosti na konkrétní požadavky připravované novely zákona o odpadech. 

Hlavní cíle POH Ústeckého kraje jsou zaměřeny na zvýšení využití a snížení skládkování 

komunálních odpadů („KO“). Jedná se o cíle: 

- Snížit skládkování BRKO na 35 % stavu roku 1995 do 2020 (obecná indikativní 

hodnota z dřívější metodiky pro POH krajů činí 53 kg/obyvatele a rok skládkovaných 

BRKO). 

- Zvýšit přípravu k recyklaci a znovuvyužití odpadů papíru, skla, plastů a kovů 

z komunálních odpadů na nejméně 50 %. 

- Zajistit využití, zejména energetické, pro jinak nevyužitelné směsné komunální 

odpady. 

Na základě vyhodnocení nesouladu mezi cíli a opatřeními závazné části POH ÚK a stavem 

OH města byly navrženy cíle a opatření POH statutárního města Děčín. Požadavky na snížení 

skládkování BRKO a využití surovin z KO a směsných KO obecně si vyžadují vysokou 

pozornost v rozvoji a řízení systému nakládání s odpady a to i v těch oblastech, kde jsou cíle 

již plněny, neboť jejich plnění je třeba dosahovat průběžně. Proto i v oblastech, kde cíle POH 

kraje jsou plněny, je třeba stanovit cíle a opatření POH obce. Detailní přehled vyhodnocení 

souladu odpadového hospodářství města a závazné části POH ÚK je uveden v tabulce č. 18 

v příloze. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   17 

1.4. Posouzení nezbytných změn a doplnění obecního 
systému sběru a nakládání s komunálním 
odpadem 

Výsledkem porovnání odpadového hospodářství statutárního města Děčín s POH kraje je 

tabulka č. 19 „Vyhodnocení slabých míst OH obce“, obsahující popis a kvantifikaci slabých 

míst odpadového hospodářství města. Slabým místem je nalezená neshoda s cíli POH kraje. 

Posouzení slabých míst je klíčové pro návrh cílů a opatření v závazné části POH obce. Slabá 

místa odpadového hospodářství obce jsou prioritizována, a to podle stupně naplnění cílů POH 

kraje. Pro každé identifikované slabé místo uvedené v tabulce č. 19 se stanoví v dalším kroku 

POH Děčína cíl ke zlepšení OH města tak, aby město podpořilo realizaci cílů POH kraje.  

Tabulka č. 19 Vyhodnocení slabých míst OH obce 

Slabé místo OH obce (popis) Popis trendu / dynamiky vývoje / míry 

odchylky od cíle 

Priorita 

4.1. Strategické cíle a zásady odpadového hospodářství kraje  

Předcházení vzniku odpadů a snižování měrné 

produkce odpadů. 

Město má zavedený sběr obalových složek, 

oddělený sběr textilu a funkční smlouvy s 

kolektivními systémy. Měrná produkce 

odpadů ve sledovaném období roste. Měrná 

produkce SKO v roce 2015 byla 206 

kg/obyv., objemných odpadů 35 kg/obyv. 

Střední 

4.3. Zásady pro nakládání s vybranými druhy odpadů 

4.3.1. Komunální odpady   

Do roku 2020 zvýšit nejméně na 50 % hmotnosti 

celkovou úroveň přípravy k opětovnému použití a 

recyklaci alespoň u odpadů z materiálů jako je papír, 

plast, kov, sklo, pocházejících z domácností, a 

případně odpady jiného původu, pokud jsou tyto 

toky odpadů podobné odpadům z domácností. 

V roce 2015 byla účinnost separace 

vybraných složek odpadů jako celku 40 % 

(papír 57 %, plasty 12 %, sklo 33 %, kovy 

100 %). Odpady jsou tříděny pomocí 

sběrných hnízd nebo na sběrném dvoře. 

Hustota sběrných hnízd v roce 2015 byla 

205 obyv./sběrné hnízdo. 

Vysoká 

4.3.2. Směsný komunální odpad   

Směsný komunální odpad (po vytřídění materiálově 

využitelných složek, nebezpečných složek a 

biologicky rozložitelných odpadů) zejména 

energeticky využívat v zařízeních k tomu určených v 

souladu s platnou legislativou. 

Veškerý směsný komunální odpad je dosud 

skládkován. Jeho množství se obec snaží 

snižovat rozšiřováním sběru využitelných 

složek odpadů. Energetické využití odpadu 

není plně v kompetenci statutárního města 

Děčín. Je třeba nalézt řešení a opatření k 

tomu, jak bude s odpadem nakládáno po 

roce 2023, kdy bude ukončena možnost 

jeho uložení na skládku. 

Vysoká 

4.3.4 Biologicky rozložitelné odpady a biologicky rozložitelné komunální odpady  

Snížit maximální množství biologicky rozložitelných 

komunálních odpadů ukládaných na skládky tak, aby 

podíl této složky činil v roce 2020 nejvíce 35 % 

hmotnostních z celkového množství biologicky 

rozložitelných komunálních odpadů 

vyprodukovaných v roce 1995. 

V roce 2015 bylo skládkováno 147 kg 

BRKO na obyvatele. Cílová maximální 

hodnota skládkování BRKO dle starší 

metodiky POH krajů činila 53 kg na 

obyvatele a rok. Množství vytříděných 

bioodpadů se ve sledovaném období drží na 

stejné úrovni. 

Vysoká 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

   18 

Slabé místo OH obce (popis) Popis trendu / dynamiky vývoje / míry 

odchylky od cíle 

Priorita 

4.3.5. Stavební a demoliční odpady   

Zvýšit do roku 2020 nejméně na 70 % hmotnosti 

míru přípravy k opětovnému použití a míru recyklace 

stavebních a demoličních odpadů a jiných druhů 

jejich materiálového využití, včetně zásypů, při nichž 

jsou materiály nahrazeny v souladu s platnou 

legislativou stavebním a demoličním odpadem 

kategorie ostatní s výjimkou v přírodě se 

vyskytujících materiálů uvedených v Katalogu 

odpadů4 pod katalogovým číslem 17 05 04 (zemina 

a kamení). 

Stavební a demoliční odpady jsou 

předávány oprávněným osobám. Po předání 

jsou tyto odpady následně skládkovány. 

Nízká 

4.3.7 Výrobky s ukončenou životností s režimem zpětného odběru 

4.3.7.2. Odpadní elektrická a elektronická zařízení  

Dosahovat vysoké úrovně tříděného sběru odpadních 

elektrických a elektronických zařízení. Od roku 2016 

dosáhnout úrovně tříděného sběru odpadních 

elektrických a elektronických zařízení na jednoho 

občana za kalendářní rok v hodnotě větší než 5,5 

kg/obyv./rok.  V letech 2016 – 2021 dosáhnout 

minimálních úrovní tříděného sběru odpadních 

elektrických a elektronických zařízení uvedených v 

tab. 88. 

Zpětný odběr je zajištěn a podporován 

městem. V roce 2015 přesahuje 1,9 

kg/obyvatele. Obyvatelé mají k dispozici 

kontejner na každém sběrném dvoře a 

dalších 8 kontejnerů na elektrozařízení na 

vybraných místech města. 

Střední 

4.7. Program předcházení vzniku odpadů Ústeckého kraje 

4.7.1. Cíle   

Vytvořit podmínky ke stabilizaci produkce 

jednotlivých složek komunálních odpadů a jejímu 

následnému snižování na všech úrovních veřejné 

správy a na úrovni občanů. 

Město má zavedený sběr obalových složek, 

oddělený sběr textilu a funkční smlouvy s 

kolektivními systémy. Měrná produkce 

odpadů ve sledovaném období roste. Měrná 

produkce SKO v roce 2015 byla 206 

kg/obyv., objemných odpadů 35 kg/obyv. 

Střední 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

       

   

19 

2.  ZÁVAZNÁ ČÁST 

Závazná část POH města obsahuje opatření pro předcházení vzniku odpadů v souladu s POH kraje; dále závazná část POH města stanoví cíle 

a opatření k jejich dosažení v rámci městského systému nakládání s odpady a soustavu indikátorů k hodnocení plnění cílů POH města. Přitom 

jsou respektovány zásady POH kraje. Hlavním rámce POH města je dodržování hierarchie nakládání s odpady dle POH ÚK. Cíle uvedené v 

závazné části dodržují tento rámec a přispívají k naplňování hierarchie nakládání s odpady.  

Opatření jsou pro přehlednost uvedena kódy, které jsou popsány v číselníku opatření převzatých z Metodického návodu pro zpracování POH 

obcí (Příloha č. 2). Kde jsou společné cíle a opatření pro oblasti rozvoje OH dle ustanovení § 44 odst. 6 zákona o odpadech, je ve sloupečku 

„Cíle POH města“ uveden odkaz na příslušný již v POH zavedený cíl. Cíle netvoří číselnou řadu, jsou číslovány dle katalogu cílů převzatých 

z Metodického návodu. Taktéž cíle jsou pro přehlednost uvedeny kódy, které jsou popsány v číselníku cílů převzatých z Metodického návodu 

pro zpracování POH obcí (Příloha č. 3), kde jsou společné cíle, opatření a indikátory pro oblasti rozvoje OH dle ustanovení § 44 odst. 6 zákona 

o odpadech. 

Tabulka č. 20 Závazná část 

Oblast cílů a opatření Cíle POH obce (číslo, název) Indikátory plnění cílů Cílová hodnota Termín pro 

splnění cíle 

Opatření pro plnění cílů 

(čísla opatření) Č. Název 

Předcházení vzniku odpadů 

Předcházení vzniku odpadů 

a snižování měrné produkce 

odpadů. 

9 Zajištění přednostního 

předcházení nebo 

opětovného využití odpadů 

od občanů 

Předcházení nebo opětovné 

využití odpadů [kg/obyv.; t]. 

Snížení měrné produkce 

SKO a objemných odpadů 

celkem pod 200 kg/obyv. a 

rok 

2021 10, 11, 26, 34 

Vytvořit podmínky ke 

stabilizaci produkce 

jednotlivých složek 

komunálních odpadů a 

jejímu následnému 

snižování na všech úrovních 

veřejné správy a na úrovni 

občanů. 

 viz cíl č. 9     



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

       

   

20 

Oblast cílů a opatření Cíle POH obce (číslo, název) Indikátory plnění cílů Cílová hodnota Termín pro 

splnění cíle 

Opatření pro plnění cílů 

(čísla opatření) Č. Název 

Nakládání s odpady 

a) nakládání s komunálními 

odpady, směsným 

komunálním odpadem a 

biologicky rozložitelnými 

komunálními odpady, 

7 Zajištění zejména 

energetického využití SKO 

(po vytřídění materiálově 

využitelných složek, 

nebezpečných složek a 

biologicky rozložitelných 

odpadů)  

Energetické využití odpadu) 

[kg/obyv.; %; t]. 

Energetické využití 100 % 

SKO nebo úprava k využití 

100 % SKO 

2023 (po 

horizontu 

plánovacího 

období) 

32, 33 

b) nakládání s obalovými 

odpady, 

2 Zvýšení separace papíru, 

skla, plastů, kovů za účelem 

jejich dalšího využití 

a) Separované odpady 

[kg/obyv.; t]; b) Účinnost 

separace [% potenciálu 

produkce]. 

Docílení separace papíru, 

plastů, skla a kovů na úrovni 

nejméně 50 % potenciálu 

produkce v SKO 

2020 10, 11, 20, 34 

c) nebezpečnými složkami 

komunálních odpadů, 

4 Zvýšení separace NO. Separované odpady 

[kg/obyv.; t]. 

Udržení nejméně 50% 

potenciálu produkce v SKO. 

2021 10, 11, 34 

d) nakládání se stavebními 

odpady, pokud stanovila 

systém nakládání se 

stavebním odpadem, 

10 Zvýšení využití stavebních 

odpadů 

Využití odpadu [kg/obyv.; 

%; t]. 

Využití 70 % vznikajících 

stavebních odpadů 

2020 32 

e) nakládání s výrobky s 

ukončenou životností a 

vybranými odpady podle 

části čtvrté tohoto zákona v 

případě, že provozuje místo 

zpětného odběru v rámci 

spolupráce s povinnými 

osobami, 

5 Zvýšení zpětného odběru 

VEEZ, baterií a akumulátorů 

a dalších výrobků 

s ukončenou životností podle 

části čtvrté zákona o 

odpadech 

Separované odpady v rámci 

zpětného odběru [kg/obyv.; 

t]. 

Dlouhodobé zajištění 

separace VEEZ na úrovni 

nejméně 5,5 kg/obyvatele 

nebo v souladu s cíli POH 

kraje 

 2021  10, 11, 22, 36 

f) příprava na opětovné 

použití, recyklaci, využívání 

a odstraňování komunálních 

odpadů minimalizující 

nepříznivý dopad na životní 

prostředí, 

 viz cíl č. 2, 3, 4, 5     



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

       

   

21 

Oblast cílů a opatření Cíle POH obce (číslo, název) Indikátory plnění cílů Cílová hodnota Termín pro 

splnění cíle 

Opatření pro plnění cílů 

(čísla opatření) Č. Název 

g) snižování množství 

odpadů ukládaných na 

skládky, zejména biologicky 

rozložitelných odpadů, 

 viz. cíle 2, 3 a 9      

h) snižování podílu 

biologicky rozložitelné 

složky ve směsném 

komunálním odpadu. 

3 Zvýšení separace bioodpadů Separované bioodpady 20 01 

08, 20 02 01 [kg/obyv.; t]. 

Zajištění separace bioodpadů 

na úrovni nejméně 50 % 

potenciálu produkce 

bioodpadů v SKO. 

2020 10, 11, 21, 34 

 

 

 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

22 

3. SMĚRNÁ ČÁST 

3.1. Návrhy na zlepšení obecního systému nakládání 
s komunálními odpady 

Směrná část obsahuje návrh a detailní popis konkrétního postupu realizace jednotlivých 

opatření (toho co, jak a kde by se mělo změnit). Kromě vlastního technického popisu každého 

opatření obsahuje návrh zdrojů potřebných pro realizaci, předpokládané náklady, termíny 

a odpovědnost za provedení jednotlivých opatření. Termíny navazují na zákonné požadavky, 

POH kraje a vlastní omezující podmínky, zejména cíle POH obce.  

Tabulka č. 21: Návrhy na zlepšení obecního systému nakládání s komunálními odpady 

Číslo a název opatření 10. Důraz na komunikaci s občany 

Příslušné cíle POH obce 2, 3, 4, 5, 9 

Technický popis Komunikace s občany probíhá prostřednictvím několika komunikačních 

kanálů. Jedná se o webové stránky města, na kterých jsou k dispozici základní 

informace z oblasti odpadového hospodářství, vyhlášky města, poplatky za 

odpady. Dále se jedná o místní tisk, který vychází 1x za 14 dní.                                                                                               

Dojde k doplnění a rozšíření o témata, která souvisí zejména s:  

- předcházením vzniku odpadů (osvěta k domácímu kompostování, odděleného 

shromažďování šatstva, šetření potravinami, zpětný odběr elektrozařízení),  

- ankety ke službám v oblasti odpadového hospodářství města, ve kterých se 

bude zjišťovat stav a vývoj zapojení občanů do služeb pro OH a zároveň 

propagovat správné nakládání s odpady. 

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

1,4 mil. Kč (cca 30,- Kč na obyvatele) 

Harmonogram realizace Každoročně 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města 

  
Číslo a název opatření 11. Důraz na výchovu a vzdělávání 

Příslušné cíle POH obce 2, 3, 4, 5, 9 

Technický popis Zajišťovat každoroční školní vzdělávací akce s podílem či příspěvkem města, 

výukové materiály či pomůcky pro školy s příspěvkem města. Pokračování ve 

spolupráci s neziskovými organizacemi s cílem environmentální výchovy pro 

děti a mládež se zaměřením na předcházení vzniku odpadů a osvětu v oblasti 

nakládání s odpady. Průběžně dojde k doplnění informování a vzdělávání dětí 

a mládeže zejména o témata, která se vztahují k předcházení vzniku odpadů, 

osvětou v oblasti nakládání s odpady či ke snižování plýtvání potravinami. 

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

300 000,- Kč/rok 

Harmonogram realizace Průběžně 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města 

  

 

 

 

 

 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  23 

Číslo a název opatření 20. Hustá síť infrastruktury OH (sběrná hnízda pro papír, sklo, plasty) 

Příslušné cíle POH obce 2 

Technický popis Do konce roku 2019 provést průzkum o možnosti zřízení dalších míst pro nová 

kontejnerová stání na úroveň nejvýše 200 obyvatel/sběrné stání.  

Zajišťovat trvalou dostupnost (rezervu) v kontejnerech na oddělené 

shromažďování odpadů, podle využitelnosti kapacity sběrného systému 

doplňovat nádoby případně zvyšovat frekvenci svozu. V první řadě se 

zaměřením zejména na plasty, kde je stávající kapacita sběrného systému plně 

využita. Do konce roku 2018 doplnit sběrná místa o nádoby na plasty/přidat 

nádoby k RD.  

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Prostředky svozové firmy v rámci smlouvy, případně výpůjčkou od společnosti 

EKO-KOM a.s.  

Harmonogram realizace Do roku 2021 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města ve spolupráci se servisní společnost pro odpady 

  
Číslo a název opatření 21. Hustá síť infrastruktury OH (shromažďování bioodpadů) 

Příslušné cíle POH obce 3 

Technický popis Důsledné třídění bioodpadů s důrazem na domácí kompostování podpořit 

informačním a výchovným působením (viz opatření 10, 11).  

Zavést celoplošnou dostupnost  pravidelného svozu bioodpadů od prahu domu 

s četností výsypu alespoň 1x 14 dní. Na základě průběžných zkušeností ze 

shromažďování bioodpadů od prahu domu rozšiřovat separaci bioodpadů. Po 

celoplošném pokrytí rodinné zástavby svozem bioodpadů od prahu domu 

vyhodnotit zkušenosti a následně rozhodnout o  svozu bioodpadů v sídlištní 

zástavbě. Využití nádob na bioodpady ideálně o objemu 240 nebo 660 l. 

Postupné rozšiřování sběru k dalším bytovým domům. 

Pokračovat ve sběru jedlých olejů a tuku nejprve na sběrných dvorech, posléze 

také na sběrných místech odděleného sběru. 

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Nádoby  na bioodpady zajistit z provozních prostředků OH města, formou 

soutěže na služby svozu, zvýšené nákladů na separaci by měly být částečně 

vykompenzovány úsporou za SKO, dlouhodobě plně kompenzovány. 

Harmonogram realizace V roce 2019 vyhodnotit zkušenosti ze svozu bioodpadů od prahu domu a 

navrhnout vhodnou formu celoplošného pokrytí sídlištní zástavby města 

separací bioodpadů, realizace 2020. Zavedení sběru jedlých olejů a tuků na 

sběrných místech odděleného sběru po posouzení výsledků shromažďování ve 

sběrných dvorech za rok 2017. 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města, servisní společnost pro odpady 

  
Číslo a název opatření 22. Hustá síť infrastruktury OH (shromažďování textilu, kovů, VEEZ, 

baterií) 

Příslušné cíle POH obce 5 

Technický popis Zajistit postupné doplnění nádob na shromažďování elektroodpadu na vhodná 

místa ve městě, dle dohody s povinnou osobou (Asekol) na počet přibližující se 

až 1 sběrnému místu na 1 000 obyvatel 

 

Postupné doplnění nádob na textil na počet přibližující se až 1 sběrnému místu 

na 1 000 obyvatel 

 

Zvyšovat postupně počet sběrných míst pro přenosné baterie a akumulátory ve 

spolupráci s povinnou osobou (Ecobat) na počet odpovídající až 1 sběrnému 

místu na 500 obyvatel 

Doplnit sběrná místa o nádoby na kovy o cca 15 - 20 ks.  

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Náklady hradí povinná osoba nebo podnikatelské subjekty. 

Harmonogram realizace Do roku 2021 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města ve spolupráci s výše uvedenými subjekty 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  24 

 

Číslo a název opatření 26. Podpora předcházení vzniku a opětovného využití odpadů obce 

Příslušné cíle POH obce 9 

Technický popis Pravidelné informační kampaně pro místní obyvatele o možnostech 

předcházení vzniku odpadů.  

Aktivní podpora environmentálního vzdělávání žáků všech stupňů škol a 

dospělých občanů (letáková osvětová kampaň, výukové programy se 

zaměřením na předcházení vzniku odpadů, osvětu v oblasti odpadového 

hospodářství či motivaci v oblasti šetrného přístupu k přírodě a jejím zdrojům).  

Podpora organizace bazarů a bleších trhů (drobné granty města na kulturní či 

společenské aktivity). Spolupráce s neziskovým sektorem v oblasti 

předcházení vzniku odpadů.  

Podpora domácího kompostování informováním obyvatel o technice 

kompostování (formou letáku, případně pravidelných článků) a osvětě o 

přínosech domácího kompostování.  

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Provozní prostředky OH města 150 000Kč/rok 

Harmonogram realizace Každoročně 2017-2021 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města 

  
Číslo a název opatření 32. Dlouhodobé plánování v OH 

Příslušné cíle POH obce 7 

Technický popis Průběžná práce s POH města; respektování POH ve strategických 

dokumentech města (územní plán, strategie rozvoje atp.). 

Vyžádat od oprávněné osoby (servisní firmy pro OH města) návrh postupu 

zajištění odklonu SKO od skládkování do r. 2023; zároveň uvážit možnost 

využití meziobecní spolupráce v rámci kraje při zajištění společného řešení (v 

závislosti na způsobu zajištění odklonu ze strany svozové společnosti). 

Posoudit a zvolit vhodný postup přípravy na ukončení skládkování SKO v r. 

2023 a připravit smluvní realizaci tohoto postupu (např. koncesní řízení). V 

další fázi uplatnit smluvní plnění odklonu SKO od skládky dle optimálního 

harmonogramu, který vyplyne z novely zákona o odpadech.  

Zařazovat odpad papír, plasty, sklo v evidenci odpadů do skupiny 20. Evidencí 

odpadů a materiálových toků podchytit všechny zdrojů odpadů od občanů a 

materiálů shromažďovaných v rámci zpětného odběru pro provádění ročního 

vyhodnocení plnění POH. 

Ve spolupráci se svozovou společností zajistit odklon stavebních odpadů od 

skládkování. 

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

V rámci agendy vedení města 

Harmonogram realizace smluvní řešení pro ukončení skládkování do r. 2020 (v termínu navazujícím  na 

novelu zákona o odpadech), ukončení skládkování SKO do r. 2023. Úpravy 

vedení evidence odpadů a podchycení všech materiálových toků od roku 2017. 

Odklon stavebních odpadů od skládkování do roku 2020. 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Vedení statutárního města ve spolupráci se svozovou společností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  25 

Číslo a název opatření 33. Intenzivní podpora vedení města 

Příslušné cíle POH obce 3, 7 

Technický popis Město čekají významné změny systému OH, které vyžadují trvalou pozornost 

vedení města. Stanovit do konce roku 2017 osobu ve vedení města, která se 

bude přímo angažovat v projektech rozvoje a řízení OH města nebo 

vyčleňování rozpočtových prostředků pro rozvojové projekty a komunikaci a 

vzdělávání v OH, vyhodnocovat pokrok a zpravovat o něm orgány města. 

Kromě dalšího zvýšení separace využitelných složek a přesvědčení občanů k 

prohloubení zapojení do systému shromažďování odpadů je třeba hledat řešení, 

jakým způsobem bude nakládáno se směsnými komunálními odpady po roce 

2023, kdy bude zamezeno jejich skládkování. Tento výhled je třeba s 

předstihem řešit v rámci dlouhodobého plánování rozvoje OH města. 

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Provozní agenda městského úřadu 

Harmonogram realizace Průběžně 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Vedení města 

  
Číslo a název opatření 34. Zajištění vysoké personální kapacity obce pro agendu OH 

Příslušné cíle POH obce 2, 3, 4, 9 

Technický popis Průběžné vzdělávání pracovníků OH (odborné školení, další vzdělávání v 

rozsahu alespoň 10 dní ročně na osobu s plným úvazkem v agendě OH města). 

Průběžné předávání zkušeností mezi pracovníky OH města, umožňující 

vzájemnou zastupitelnost úředníků, aby byl čas na kvalitní školení a kontrolní 

činnosti a/nebo zajištění této podpory externě; zajistit v rozpočtu dostupnost 

využití externích specializovaných služeb (technické pomoci) pro zpracování 

přípravných studií a žádostí o granty a jejich administraci.  

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Školení, vzdělávání 30 tis. Kč/rok; technická pomoc v rozsahu podle povahy 

projektu, obecně cca 1% rozpočtu na OH města. 

Harmonogram realizace Každoročně 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města 

  
Číslo a název opatření 36. Spolupráce s kolektivními systémy (obaly, zpětný odběr) 

Příslušné cíle POH obce 5 

Technický popis Maximální využití nabídek společností pro zpětný odběr pro rozvoj města v 

oblasti odpadového hospodářství. Průběžně sledovat a vyhodnocovat 

podmínky těchto společností z důvodu využití nabízených odměn. Zvýšit počet 

sběrných nádob na VEEZ ve spolupráci se společností pro zpětný odběr. 

Potřebné zdroje pro 

realizaci 

Náklady hradí povinná osoba 

Harmonogram realizace Průběžně 

Odpovědnost za realizaci 

(útvar obce) 

Magistrát města 

 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  26 

3.2. Kritéria hodnocení změn podmínek, na jejichž 
základě byl POHo zpracován 

Aby bylo možno s POH obce účinně pracovat, je nutné, aby obec pravidelně vyhodnocovala 

stav plnění POH a využívala tohoto vyhodnocení pro řízení OH obce včetně přidělování 

personálních zdrojů a finančních prostředků na realizaci opatření potřebných pro rozvoj OH 

ve smyslu POH obce. Obec minimálně každoročně hodnotí indikátory plnění cílů plánu 

odpadového hospodářství obce a na vyžádání hodnocení poskytne orgánu státní správy.  

Vyhodnocování POH obce se provádí na základě vyhodnocení plnění cílů s využitím 

indikátorů a porovnání jejich hodnoty s cílovými hodnotami.  

V případě, že vyhodnocení POH bude indikovat významnou odchylku od plnění POH obce 

(zejména bude zřejmé, že se nedaří plnit cíle POH obce v potřebném rozsahu a/nebo daných 

termínech), je třeba reagovat posílením opatření POH obce nebo POH obce revidovat (avšak 

v rámci daném požadavky závazné části POH kraje).  

Pokud se změní vnější podmínky, zejména dojde ke změně závazné části POH kraje nebo ke 

změně právní úpravy, která učiní některé části POH obce neaktuálními, provede obec změnu 

POH a předloží k vyjádření krajského úřadu.  

Seznam zkratek  
OH odpadové hospodářství 

POH plán odpadového hospodářství 

POHo plán odpadového hospodářství obce 

ÚK Ústecký kraj 

KO komunální odpad 

SKO směsný komunální odpad 

NO nebezpečné odpad 

BRKO biologicky rozložitelné komunální odpady 

BRO biologicky rozložitelné odpady 

VOK velkoobjemové kontejnery 

VEEZ vyřazená elektrická a elektronická zařízení 

SD sběrný dvůr 

ZPOV zpětný odběr výrobků 

Použité zdroje 

Vyhláška o nakládání s komunálním odpadem města č. 1/2007 

Evidence odpadů města a oprávněných osob za roky 2011–2015 

Hlášení města EKOKOMu za roky 2011 - 2015 

Plán odpadového hospodářství Ústeckého kraje (2015) 

Metodický návod pro zpracování plánů odpadového hospodářství obcí (2015) 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  27 

Příloha č. 1 

Seznam tabulek přílohy v členění podle Metodického návodu pro zpracování 
POH obcí 

(Číslování tabulek je totožné s Metodickým návodem. Některé tabulky jsou dle relevance vynechány.) 

Tabulka č. 2a: Celková produkce odpadů (Děčín ) za posledních 5 let. 

Tabulka č. 2b: Zpětný odběr (Děčín ) za posledních 5 let. 

Tabulka č. 2c: Celková produkce bioodpadů podle způsobu shromažďování (Děčín ) za posledních 5 let. 

Tabulka č. 3: Měrná produkce odpadů (Děčín ) za posledních 5 let. 

Tabulka č. 4: Identifikace hlavních druhů NO (Děčín) v roce 2015. 

Tabulka č. 5: Způsob nakládání s odpady (Děčín ) v roce 2015. 

Tabulka č. 6a: Množství komunálního odpadu (Děčín ) předávaného k využití v roce 2015. 

Tabulka č. 6b: Celkové množství odpadů (Děčín ) předávaných k využití v roce 2015. 

Tabulka č. 7: Účinnost separace využitelných složek ze SKO v roce 2015. 

Tabulka č. 8: Způsoby shromažďování využitelných složek z komunálního odpadu v roce 2015. 

Tabulka č. 9: Způsoby shromažďování odpadů v roce 2015. 

Tabulka č. 10a: Frekvence výsypu papíru v roce 2015. 

Tabulka č. 10b: Frekvence výsypu plastového odpadu v roce 2015. 

Tabulka č. 10c: Frekvence výsypu bílého skla v roce 2015. 

Tabulka č. 10d: Frekvence výsypu směsného skla v roce 2015. 

Tabulka č. 10e: Frekvence výsypu bioodpadů v roce 2015. 

Tabulka č. 10f: Frekvence výsypu nápojového kartonu v roce 2015. 

Tabulka č. 10g: Frekvence výsypu směsného komunálního odpadu v roce 2015. 

Tabulka č. 10h: Frekvence výsypu kovů v roce 2015. (Tabulka vynechána, nádoby nejsou.) 

Tabulka č. 11: Vysypaný objem nádob, kontejnerů a pytlů u vybraných komodit v roce 2015. 

Tabulka č. 12: Měrné ukazatele vybavenosti nádobami v roce 2015. 

Tabulka č. 13: Mobilní sběr v obci v roce 2015 (Tabulka vynechána, mobilní svoz se neprovozuje.) 

Tabulka č. 14: Sběr a výkup odpadů v obci Děčín v roce 2015. 

Tabulka č. 15: Významná zařízení pro nakládání s komunálními odpady obce 

Tabulka č. 16: Dostupnost zařízení OH. 

Tabulka č. 17: Náklady a příjmy na OH obce Děčín . 

Tabulka č. 18: Porovnání OH obce (Děčín ) se závaznou částí POH Ústeckého kraje. 

 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  28 

 

Tabulka č. 2a: Celková produkce odpadů (Děčín ) za posledních 5 let. 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Produkce [t/rok] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

1. Celková produkce všech odpadů (bez ZPOV) 

02 01 08 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky N 0,077         

06 04 04 Odpady obsahující rtuť N 0,015 0,014 0,012     

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 0,003         

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 1 402,000 1 353,693 1 446,916 1 234,860 1 439,473 

15 01 02 Plastové obaly O 293,095 274,812 317,206 296,946 286,034 

15 01 04 Kovové obaly O       1,460 3,620 

15 01 05 Kompozitní obaly O 11,442 9,550 6,635 5,930 9,560 

15 01 07 Skleněné obaly O 389,430 390,170 406,926 436,150 428,597 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N 5,744 6,480 5,830 5,430 7,090 

15 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných 

tlakových nádob 
N 0,262 0,520 1,049 0,280 0,360 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), 

čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 
N 0,160 0,092 0,444 0,063   

16 01 03 Pneumatiky O 23,140 64,800 18,727 21,790 20,220 

16 01 04 Autovraky N 5,400   12,190 0,800 0,900 

16 01 07 Olejové filtry N 0,171 0,390 0,483 0,270 0,410 

16 01 08 Součástky obsahující rtuť N       0,001   

16 01 13 Brzdové kapaliny N 0,142 0,180 0,086 0,160 0,160 

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 0,297 0,620 0,422 0,510 0,540 

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 1,449 1,280 1,305 1,370 1,860 

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 1,289 0,940 1,365 1,820 1,530 

17 01 02 Cihly O 593,790 8,800 5,200     

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod 

číslem 17 01 06 
O 113,405 724,180 539,830 492,870 499,640 

17 02 02 Sklo O 3,990         

17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet N   0,195 0,667 0,350 0,255 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 3,150 23,880 33,170 34,180 32,190 

17 04 01 Měď, bronz, mosaz O       0,023   

17 04 05 Železo a ocel O 52,340 46,250 28,500 56,470 17,390 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 60,180 58,100 13,390 56,470 29,400 

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N 12,400 19,150 22,240 16,630 16,280 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O 41,510 13,020 144,060 53,970 12,230 

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) O 0,021 0,030      0,067 

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) N   0,033 0,060  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  29 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Produkce [t/rok] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

20 01 01 Papír a lepenka O 365,028 352,093 371,494 558,711 389,703 

20 01 02 Sklo O 2,753 0,230 3,040 3,400 3,272 

20 01 11 Textilní materiály O 69,136 82,155 65,383 86,340 96,933 

20 01 13 Rozpouštědla N 0,913 1,580 1,643 1,190 1,303 

20 01 14 Kyseliny N 0,078 0,160 0,253 0,160 0,096 

20 01 15 Zásady N 0,643 0,330 0,455 0,260 0,317 

20 01 19 Pesticidy N 0,272 0,270 0,300 0,820 0,362 

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N 10,175 15,850 5,341 4,610   

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 2,829 2,680 2,924 1,500 1,560 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N 26,846 42,510 27,392 69,350 36,772 

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N 1,450 1,580 1,203 0,210 0,495 

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod 

čísly 20 01 21 a 20 01 23 
N 15,972 28,360 23,909 24,280 6,980 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 

01 35 
O 44,880 683,107 66,606 36,713   

20 01 39 Plasty O 3,044 0,300 0,581 0,480 0,522 

20 01 40 Kovy O 1 771,061 1 717,609 3 245,580 3 154,256 1 089,935 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O 762,820 680,230 610,635 797,757 743,825 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 167,365 306,600 340,370 70,460 51,370 

20 03 01 Směsný komunální odpad O 8 727,434 9 387,924 9 928,085 9 508,268 10 256,358 

20 03 02 Odpad z tržišť O 184,660 226,370 227,860 234,580 243,720 

20 03 03 Uliční smetky O 415,580 39,700 29,940 22,760 24,660 

20 03 04 Kal ze septiků a žump O 967,100 806,500 473,000 770,000 653,500 

20 03 07 Objemný odpad O 2 946,275 2 540,120 2 189,080 2 637,290 1 765,750 

2. Celkové odpadní materiálové toky bez ZPOV 

Celkem; z toho 19 501,216 19 913,404 20 621,760 20 702,258 18 175,239 

Kategorie O 19 414,629 19 790,223 20 512,214 20 572,134 18 097,969 

Kategorie N 86,587 123,181 109,546 130,124 77,270 

Podskupina 15 01 2 101,973 2 035,225 2 184,562 1 981,056 2 174,734 

Skupina 17 (mimo 17 04) 828,425 847,325 758,557 654,470 589,995 

Podskupina 17 04 52,340 46,250 28,500 56,493 17,390 

Skupina 20 celkem 16 486,314 16 916,258 17 615,074 17 983,395 15 367,433 

Skupina 20 kategorie N 59,178 93,320 63,420 102,380 47,885 

Komunální 15 01 a 20 18 588,287 18 951,483 19 799,636 19 964,451 17 542,167 

Papír 15 01 01, 20 01 01 1 767,028 1 705,786 1 818,410 1 793,571 1 829,176 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 296,139 275,112 317,787 297,426 286,556 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 392,183 390,400 409,966 439,550 431,869 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  30 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Produkce [t/rok] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 1 771,061 1 717,609 3 245,580 3 155,716 1 093,555 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 69,136 82,155 65,383 86,340 96,933 

Tříděný bioodpad 20 02 01, 20 01 08 762,820 680,230 610,635 797,757 743,825 

Odpady se Hg nebo CFC 20 01 21, 20 01 23 10,175 15,850 5,341 4,610   

Oleje a tuky 20 01 25, 20 01 26 2,829 2,680 2,924 1,500 1,560 

Baterie a akumulátory 20 01 33, 20 01 34           

Elektrozařízení 20 01 35, 20 01 36 60,852 711,467 90,515 60,993 6,980 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH(produkce A00 a produkce BN30 vykázaná na území Statutárního města Děčín) 

 Tabulka č. 2b: Zpětný odběr (Děčín ) za posledních 5 let. 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Produkce [t/rok] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

1. Zpětný odběr výrobků (ZPOV) 

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N   0,561 0,608 0,600 0,184 

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N 74,595 57,530 46,901 39,510 35,080 

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 2,829 2,680 2,924 1,500 1,560 

20 01 33 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a 

netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie N   0,760 0,103 0,160   

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod 

čísly 20 01 21 a 20 01 23 
N 15,972 28,350 23,909 24,280 6,980 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 

01 35 O 87,994 67,622 66,040 51,941 50,788 

2. Celkové odpadní materiálové toky (včetně ZPOV) 

Celkem; z toho 19 682,606 20 070,907 20 762,245 20 820,249 18 269,831 

Kategorie O 19 502,623 19 857,845 20 578,54 20 624,075 18 148,757 

Kategorie N 179,983 213,062 183,991 196,174 121,074 

Podskupina 15 01 2 101,973 2 035,225 2 184,562 1 981,056 2 174,734 

Skupina 17 (mimo 17 04) 828,425 847,325 758,557 654,470 589,995 

Podskupina 17 04 52,340 46,250 28,500 56,493 17,390 

Skupina 20 celkem 16 667,704 17 073,761 17 755,559 18 101,386 15 462,025 

Skupina 20 kategorie N 152,574 183,201 137,865 168,430 91,689 

Komunální 15 01 a 20 18 769,677 19 108,986 19 940,121 20 082,442 17 636,759 

Papír 15 01 01, 20 01 01 1 767,028 1 705,786 1 818,410 1 793,571 1 829,176 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  31 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Produkce [t/rok] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 296,139 275,112 317,787 297,426 286,556 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 392,183 390,400 409,966 439,550 431,869 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 1 771,061 1 717,609 3 245,580 3 155,716 1 093,555 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 69,136 82,155 65,383 86,340 96,933 

Tříděný bioodpad 20 02 01, 20 01 08 762,820 680,230 610,635 797,757 743,825 

Odpady se Hg nebo CFC 20 01 21, 20 01 23 84,770 73,941 52,850 44,720 35,264 

Oleje a tuky 20 01 25, 20 01 26 5,658 5,360 5,848 3,000 3,120 

Baterie a akumulátory 20 01 33, 20 01 34   0,760 0,103 0,160   

Elektrozařízení 20 01 35, 20 01 36 164,818 807,439 180,464 137,214 64,748 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

 Tabulka č. 2c: Celková produkce bioodpadů podle způsobu shromažďování (Děčín ) za posledních 5 let. 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Produkce [t/rok] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

Celková produkce tříděných bioodpadů (20 02 01, 20 01 08) podle způsobu shromažďování 

Celkem; z toho 762,820 680,230 610,635 797,757 743,825 

– z veřejné zeleně           

– od občanů na sběrném dvoře   2,35 2,04 114,24 120,48 

– ze sídlištní zástavby           

– z rodinných domů 762,82 677,88 608,60 683,52 623,35 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

 Tabulka č. 3: Měrná produkce odpadů (Děčín ) za posledních 5 let. 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Měrná produkce [kg/obyv.] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

1. Celková měrná produkce všech odpadů (bez ZPOV) 

02 01 08 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky N 0,002         

06 04 04 Odpady obsahující rtuť N 0,000 0,000 0,000     

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 0,000         

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 27,867 26,918 28,878 24,780 28,941 

15 01 02 Plastové obaly O 5,826 5,465 6,331 5,959 5,751 

15 01 04 Kovové obaly O       0,029 0,073 

15 01 05 Kompozitní obaly O 0,227 0,190 0,132 0,119 0,192 

15 01 07 Skleněné obaly O 7,740 7,759 8,122 8,752 8,617 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  32 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Měrná produkce [kg/obyv.] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N 0,114 0,129 0,116 0,109 0,143 

15 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně 

prázdných tlakových nádob 
N 0,005 0,010 0,021 0,006 0,007 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), 

čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 
N 0,003 0,002 0,009 0,001   

16 01 03 Pneumatiky O 0,460 1,289 0,374 0,437 0,407 

16 01 04 Autovraky N 0,107   0,243 0,016 0,018 

16 01 07 Olejové filtry N 0,003 0,008 0,010 0,005 0,008 

16 01 08 Součástky obsahující rtuť N       0,000   

16 01 13 Brzdové kapaliny N 0,003 0,004 0,002 0,003 0,003 

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 0,006 0,012 0,008 0,010 0,011 

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 0,029 0,025 0,026 0,027 0,037 

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 0,026 0,019 0,027 0,037 0,031 

17 01 02 Cihly O 11,802 0,175 0,104     

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené 

pod číslem 17 01 06 
O 2,254 14,400 10,774 9,890 10,045 

17 02 02 Sklo O 0,079         

17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet N   0,004 0,013 0,007 0,005 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 0,063 0,475 0,662 0,686 0,647 

17 04 01 Měď, bronz, mosaz O       0,000   

17 04 05 Železo a ocel O 1,040 0,920 0,569 1,133 0,350 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 1,196 1,155 0,267 1,133 0,591 

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N 0,246 0,381 0,444 0,334 0,327 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 

03 
O 0,825 0,259 2,875 1,083 0,246 

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) O 0,000 0,001 0,000 0,000 0,001 

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) N 0,000 0,000 0,001 0,001 0,000 

20 01 01 Papír a lepenka O 7,255 7,001 7,414 11,212 7,835 

20 01 02 Sklo O 0,055 0,005 0,061 0,068 0,066 

20 01 11 Textilní materiály O 1,374 1,634 1,305 1,733 1,949 

20 01 13 Rozpouštědla N 0,018 0,031 0,033 0,024 0,026 

20 01 14 Kyseliny N 0,002 0,003 0,005 0,003 0,002 

20 01 15 Zásady N 0,013 0,007 0,009 0,005 0,006 

20 01 19 Pesticidy N 0,005 0,005 0,006 0,016 0,007 

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N 0,202 0,315 0,107 0,093   

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 0,056 0,053 0,058 0,030 0,031 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N 0,534 0,845 0,547 1,392 0,739 

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N 0,029 0,031 0,024 0,004 0,010 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  33 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Měrná produkce [kg/obyv.] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené 

pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 
N 0,317 0,564 0,477 0,487 0,140 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 

20 01 35 
O 0,892 13,584 1,329 0,737   

20 01 39 Plasty O 0,061 0,006 0,012 0,010 0,010 

20 01 40 Kovy O 35,202 34,155 64,777 63,297 21,913 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O 15,162 13,526 12,187 16,009 14,955 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 3,327 6,097 6,793 1,414 1,033 

20 03 01 Směsný komunální odpad O 173,470 186,679 198,150 190,803 206,204 

20 03 02 Odpad z tržišť O 3,670 4,501 4,548 4,707 4,900 

20 03 03 Uliční smetky O 8,260 0,789 0,598 0,457 0,496 

20 03 04 Kal ze septiků a žump O 19,222 16,037 9,440 15,452 13,139 

20 03 07 Objemný odpad O 58,561 50,510 43,691 52,923 35,500 

2. Celkové měrné odpadní materiálové toky bez ZPOV 

Celkem; z toho 387,613 395,979 411,579 415,433 365,412 

Kategorie O 385,892 393,530 409,392 412,822 363,859 

Kategorie N 1,721 2,449 2,187 2,611 1,554 

Podskupina 15 01 41,780 40,471 43,601 39,754 43,723 

Skupina 17 (mimo 17 04) 16,466 16,849 15,140 13,133 11,862 

Podskupina 17 04 1,040 0,920 0,569 1,134 0,350 

Skupina 20 celkem 327,688 336,381 351,570 360,873 308,961 

Skupina 20 kategorie N 1,176 1,856 1,266 2,054 0,963 

Komunální 15 01 a 20 369,468 376,851 395,171 400,627 352,684 

Papír 15 01 01, 20 01 01 35,122 33,920 36,293 35,992 36,775 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 5,886 5,471 6,343 5,968 5,761 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 7,795 7,763 8,182 8,820 8,683 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 35,202 34,155 64,777 63,326 21,986 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 1,374 1,634 1,305 1,733 1,949 

Tříděný bioodpad 20 02 01, 20 01 08 15,162 13,526 12,187 16,009 14,955 

Odpady se Hg nebo CFC 20 01 21, 20 01 23 0,202 0,315 0,107 0,093   

Oleje a tuky 20 01 25, 20 01 26 0,056 0,053 0,058 0,030 0,031 

Baterie a akumulátory 20 01 33, 20 01 34           

Elektrozařízení 20 01 35, 20 01 36 1,210 14,148 1,807 1,224 0,140 

3. Měrná produkce zpětného odběru výrobků (ZPOV) 

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N   0,011 0,012 0,012 0,004 

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N 1,483 1,144 0,936 0,793 0,705 

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 0,056 0,053 0,058 0,030 0,031 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  34 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Měrná produkce [kg/obyv.] 

 číslo   teg. 2011 2012 2013 2014 2015 

20 01 33 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 

03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 
N   0,015 0,002 0,003   

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené 

pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 
N 0,317 0,564 0,477 0,487 0,140 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 

20 01 35 
O 1,749 1,345 1,318 1,042 1,021 

4. Celkové měrné odpadní materiálové toky (včetně ZPOV) 

Celkem; z toho 391,219 399,111 414,383 417,800 367,314 

Kategorie O 387,641 394,875 410,710 413,864 364,880 

Kategorie N 3,577 4,237 3,673 3,936 2,434 

Podskupina 15 01 41,780 40,471 43,601 39,754 43,723 

Skupina 17 (mimo 17 04) 16,466 16,849 15,140 13,133 11,862 

Podskupina 17 04 1,040 0,920 0,569 1,134 0,350 

Skupina 20 celkem 331,293 339,513 354,374 363,241 310,863 

Skupina 20 kategorie N 3,033 3,643 2,752 3,380 1,843 

Komunální 15 01 a 20 373,073 379,983 397,975 402,995 354,586 

Papír 15 01 01, 20 01 01 35,122 33,920 36,293 35,992 36,775 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 5,886 5,471 6,343 5,968 5,761 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 7,795 7,763 8,182 8,820 8,683 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 35,202 34,155 64,777 63,326 21,986 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 1,374 1,634 1,305 1,733 1,949 

Tříděný bioodpad 20 02 01, 20 01 08 15,162 13,526 12,187 16,009 14,955 

Odpady se Hg nebo CFC 20 01 21, 20 01 23 1,685 1,470 1,055 0,897 0,709 

Oleje a tuky 20 01 25, 20 01 26 0,112 0,107 0,117 0,060 0,063 

Baterie a akumulátory 20 01 33, 20 01 34   0,015 0,002 0,003   

Elektrozařízení 20 01 35, 20 01 36 3,276 16,056 3,602 2,753 1,302 

5. Celková měrná produkce tříděných bioodpadů (20 02 01, 20 01 08) podle způsobu shromažďování 

Celkem; z toho 15,162 13,526 12,187 16,009 14,955 

– z veřejné zeleně           

– od občanů na sběrném dvoře   0,05 0,04 2,29 2,42 

– ze sídlištní zástavby           

– z rodinných domů 15,16 13,48 12,15 13,72 12,53 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH(produkce A00 a produkce BN30 vykázaná na území Statutárního města Děčín) 

  

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  35 

Tabulka č. 4: Identifikace hlavních druhů NO (Děčín) v roce 2015. 

Poř. Katalog. 

číslo 

Název druhu odpadu Produkce 

[t/rok] 

Způsob 

sběru* 

1 20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 36,772 2 

2 20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 35,080 2 

3 17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest 16,280 2 

4 20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky 

neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 
13,960 2 

5 15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 
7,090 2 

6 20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 3,120 2 

7 16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 1,860 2 

8 16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 1,530 2 

9 20 01 13 Rozpouštědla 1,303 2 

10 16 01 04 Autovraky 0,900   

11 16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0,540 2 

12 20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 0,495 2 

13 16 01 07 Olejové filtry 0,410 2 

14 20 01 19 Pesticidy 0,362 2 

15 15 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně 

prázdných tlakových nádob 
0,360 2 

16 20 01 15 Zásady 0,317 2 

17 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet 0,255 2 

18 20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,184 2 

19 16 01 13 Brzdové kapaliny 0,160 2 

20 20 01 14 Kyseliny 0,096 2 

*) 1 = mobilní sběr, 2 = sběrný dvůr, 3 = vystavené nádoby, 4 = síť servisů a prodejen, 5 = jiné. 

Zdroj: Evidence odpadů města a subjektů OH 

Tabulka č. 5: Způsob nakládání s odpady (Děčín ) v roce 2015. 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Kódy R Kódy D Kódy N (bez 3) 

 číslo   teg. kód [t/rok] kód [t/rok] kód [t/rok] 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O R3 1 439,473         

15 01 02 Plastové obaly O R3 286,034         

15 01 05 Kompozitní obaly O R3 9,560         

15 01 07 Skleněné obaly O R5 428,597         

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 
N     D1 7,090     

15 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) N     D1 0,360     



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  36 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Kódy R Kódy D Kódy N (bez 3) 

 číslo   teg. kód [t/rok] kód [t/rok] kód [t/rok] 

včetně prázdných tlakových nádob 

16 01 03 Pneumatiky O R1 20,220         

16 01 07 Olejové filtry N R3 0,410         

16 01 13 Brzdové kapaliny N     D8 0,160     

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N     D10 0,540     

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky 
N     D10 1,860     

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N     D10 1,530     

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06 
O     D1 499,640     

17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet N     D1 0,255     

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O     D1 32,190     

17 04 05 Železo a ocel O R4 17,390         

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O     D1 29,400     

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N     D1 16,280     

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 

02 a 17 09 03 
O     D1 12,230     

20 01 11 Textilní materiály O R3 96,933         

20 01 13 Rozpouštědla N     D9 1,303     

20 01 14 Kyseliny N     D9 0,096     

20 01 15 Zásady N     D9 0,317     

20 01 19 Pesticidy N     D8 0,362     

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N R5 0,184         

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N R4 35,080         

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N R1 3,120         

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N     D1 36,772     

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N R1 0,495         

20 01 33 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod 

číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 
N R4 0,000         

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky 

neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 
N R4 13,960         

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 

20 01 23 a 20 01 35 
O R4 50,788         

20 01 40 Kovy O R4 1 089,935         

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O         N12 743,825 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O     D1 51,370     

20 03 01 Směsný komunální odpad O     D1 10 256,358     

20 03 02 Odpad z tržišť O     D1 243,720     



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  37 

Katalog. Název druhu odpadu Ka- Kódy R Kódy D Kódy N (bez 3) 

 číslo   teg. kód [t/rok] kód [t/rok] kód [t/rok] 

20 03 03 Uliční smetky O     D1 24,660     

20 03 07 Objemný odpad O     D1 1 765,750     

Celkem   3 492,179   12 982,243   743,825 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

Tabulka č. 6a: Množství komunálního odpadu (Děčín ) předávaného k využití v roce 2015. 

Název druhu odpadu                      Využití  [t] 

Směsný komunální odpad 20 03 01 0,000 

Papír 15 01 01, 20 01 01 1 439,473 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 286,034 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 428,597 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 1 089,935 

Nápojový karton 15 01 05 9,560 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 96,933 

Bioodpady (20 02 01, 20 01 08), z toho: 743,825 

– z veřejné zeleně 0,000 

– od občanů na sběrném dvoře 120,475 

– ze sídlištní zástavby 0,000 

– z rodinných domů 623,350 

Skupina 20 kategorie N 52,839 

Zdroje světla 20 01 21 0,184 

Ledničky 20 01 23 35,080 

Baterie a akumulátory 20 01 33, 20 01 34 0,000 

Elektrozařízení 20 01 35, 20 01 36 64,748 

Dřevo 20 01 38 0,000 

Odpady z tržišť 20 03 02 0,000 

Uliční smetky 20 03 03 0,000 

Objemný odpad 20 03 07 0,000 

Celkové množství využitých komunálních odpadů 4 197,984 

– z toho BRKO 2 255,998 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  38 

Tabulka č. 6b: Celkové množství odpadů (Děčín ) předávaných k využití v roce 2015. 

Název druhu odpadu                      Využití  [t] 

Komunální odpady 4 197,984 

Stavební (skup. 17 bez 17 04) 0,000 

Kovy (podskupina 17 04) 17,390 

Celkové množství využitých odpadů 4 215,374 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

 

Tabulka č. 7: Účinnost separace využitelných složek ze SKO v roce 2015. 

Druh vytříděného odpadu Potenciál 

produkce*) 

[t/rok] 

Shromážděné 

množství [t/rok] 

Účinnost 

separace ze 

SKO [%] 

Papír (15 01 01, 20 01 01) 3 231,663 1 829,176 57 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 2 348,308 286,556 12 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 1 293,330 431,869 33 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 277,161 1 093,555 100 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 577,028 96,933 17 

Bioodpady (20 02 01, 20 01 08), z toho: 2 560,626 173,909 7 

– z veřejné zeleně   0,000   

– od občanů na sběrném dvoře   18,071   

– ze sídlištní zástavby   0,000   

– z rodinných domů   155,838   

Skupina 20 kategorie N 60,976 47,885 79 

Spalitelný odpad (pro dopočet BRKO) 1 604,399     

Zbytek 0–40 mm  (pro dopočet BRKO) 1 874,337     

Celkem   3 959,883   

– z toho BRKO 8 680,095 2 075,785 24 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  39 

Tabulka č. 8: Způsoby shromažďování využitelných složek z komunálního odpadu v roce 2015. 

Druh vytříděného odpadu Způsob shromažďování Shromáždě- 

né množství 

[t/rok] 

Způsob 

shromažď. 

v % z celku 

Papír 15 01 01, 20 01 01 Nádoby 1 097,530 60 

Sběrný dvůr 31,200 2 

Sběrna 700,446 38 

Plasty 15 01 02, 20 01 39 Nádoby 274,191 96 

Sběrný dvůr 6,960 2 

Sběrna 5,405 2 

Sklo 15 01 07, 20 01 02 Nádoby 427,475 100 

Sběrný dvůr 1,440 0 

Kovy 15 01 04, 20 01 40 Výkupny odpadů 798,715 73 

Sběrný dvůr 294,840 27 

Nápojový karton 15 01 05 Pytle 9,560 100 

Textilie 20 01 10, 20 01 11 Nádoby 96,933 100 

Bioodpady (20 02 01, 20 01 08) bez veřejné zeleně, z toho: 663,319 100 

– od občanů na sběr. dvoře a mobil. svoz 

(zahrad. odp. od občanů) 

Sběrný dvůr 120,000 18 

– nádobový a pytlový sběr z rodin. domů (vč. 

zahrad. odp.) 

Nádoby 543,319 82 

Skupina 20 kategorie N Sběrný dvůr 90,534 100 

Celkem 2 697,434  

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

Tabulka č. 9: Způsoby shromažďování odpadů v roce 2015. 

Objemy [l] 80 110 120 140 240 340 360 660 770 1 100 1 500 1 800 2 100 3 000 Celkem 

[m3] 

Na 

obyv. 

[l] 
Druh nádoby Vystavených nádob nebo pytlů za rok [kusy] 

nádoby/kontejnery na směsný 

KO 

1 080 1 208 3 349 511 1 197 16 86 74 77 598     1 782,3 36,0 

pytle na směsný komunální 

odpad 

  7            0,8 - 

nádoby/kontejnery na papír   7  4  1   292    5 338,4 6,8 

nádoby/kontejnery na plast 

(včetně PET) 

  2  14  10   240    5 286,2 5,8 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  40 

Objemy [l] 80 110 120 140 240 340 360 660 770 1 100 1 500 1 800 2 100 3 000 Celkem 

[m3] 

Na 

obyv. 

[l] 
Druh nádoby Vystavených nádob nebo pytlů za rok [kusy] 

nádoby/kontejnery na sklo 

směsné 

  5       132 20    175,8 3,5 

nádoby/kontejnery na sklo bílé           5 33 57  186,6 3,8 

pytle na nápojové kartony  2 236             246,0 - 

nádoby/kontejnery na textil           29    43,5 0,9 

nádoby/kontejnery na 

bioodpady 

   317 1 268          348,7 7,0 

nádoby na elektroodpad 

(červené kontej.) 

          8    12,0 0,2 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

Tabulka č. 10a: Frekvence výsypu papíru v roce 2015. 

Frekvence výsypu: 1x týdně 14denně Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: 52 26 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

nádoba/kont. 120 7   43,8 

nádoba/kont. 240 4   50,1 

nádoba/kont. 360 1   18,8 

nádoba/kont. 1 100 292   16 760,2 

nádoba/kont. 3 000   5 391,4 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby  17 264,3 

 

Tabulka č. 10b: Frekvence výsypu plastového odpadu v roce 2015. 

Frekvence výsypu: 1x týdně 14denně Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: 52 26 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

nádoba/kont. 120 2   12,5 

nádoba/kont. 240 14   175,3 

nádoba/kont. 360 10   187,8 

nádoba/kont. 1 100 240   13 775,5 

nádoba/kont. 3 000   5 391,4 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  41 

Frekvence výsypu: 1x týdně 14denně Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: 52 26 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby  14 542,6 

 

Tabulka č. 10c: Frekvence výsypu bílého skla v roce 2015. 

Frekvence výsypu: čtvrtletně Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: 4 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

nádoba/kont. 1 500 5 30,0 

nádoba/kont. 1 800 33 237,6 

nádoba/kont. 2 100 57 478,8 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby  746,4 

 

Tabulka č. 10d: Frekvence výsypu směsného skla v roce 2015. 

Frekvence výsypu: měsíčně Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: 12 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

nádoba/kont. 120 5 7,2 

nádoba/kont. 1 100 132 1 742,4 

nádoba/kont. 1 500 20 360,0 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby  2 109,6 

Tabulka č. 10e: Frekvence výsypu bioodpadů v roce 2015. 

Frekvence výsypu: Sezénně Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: 16 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

nádoba/kont. 140 317 7 10,0 

nádoba/kont. 240 1268 4 869,1 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby  5 579,2 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  42 

Tabulka č. 10f: Frekvence výsypu nápojového kartonu v roce 2015. 

Frekvence výsypu: při zaplnění Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 

Počet svozů do roka: pytle 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu/rok 

pytel 110 2236 246,0 

Celkové množství za všechny objemy pro pytle 246,0 

Tabulka č. 10g: Frekvence výsypu směsného komunálního odpadu v roce 2015. 

Frekvence výsypu: 1x týdně 2x týdně 14denně Měsíčně Při za- 

plnění 1 

Celková 

kapacita 

systému 

[m3] 
Počet svozů do roka: 52 104 26 12 Pytle 

Druh nád. Obj. [l] Vysyp. nádob při 1 svozu n. odevzdaných pytlů/rok 

nádoba/kont. 80 872 2 205 1  4 085,6 

nádoba/kont. 110 987 2 217 2  6 313,6 

nádoba/kont. 120 2767 21 520 41  19 275,9 

nádoba/kont. 140 497 13 1   3 824,3 

nádoba/kont. 240 1063 125 9   16 499,3 

nádoba/kont. 340 16     283,9 

nádoba/kont. 360 75 11    1 822,1 

nádoba/kont. 660 57 17    3 133,9 

nádoba/kont. 770 64 13    3 616,1 

nádoba/kont. 1 100 426 166 6   43 679,9 

pytel 120     7 0,8 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby  102 534,5 

Celkové množství za všechny objemy pro pytle  0,8 

Celkové množství za všechny objemy pro kontejnery/nádoby + pytle 102 535,3 

Tabulka č. 10h: Frekvence výsypu kovů v roce 2015. (Tabulka vynechána, nádoby nejsou.) 

Tabulka č. 11: Vysypaný objem nádob, kontejnerů a pytlů u vybraných komodit v roce 2015. 

Komodita Celkem [m3]    l/obyv. 

směsný komunální odpad 102 535,3 2 061 

papír 17 264,3 347 

plast (směsný, včetně PET) 14 542,6 292 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  43 

Komodita Celkem [m3]    l/obyv. 

sklo směsné 2 109,6 42 

sklo bílé 746,4 15 

nápojový karton 246,0 5 

bioodpady 5 579,2 112 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

Tabulka č. 12: Měrné ukazatele vybavenosti nádobami v roce 2015. 

Ukazatel Počet nádob/ 

/hnízd [ks] 

Počet obyv. 

na jednotku 

Obyv. na 1 separační hnízdo — nádobový separ. sběr *) 243 205 

Obyv. na 1 nádobu na papír 309 161 

Obyv. na 1 nádobu na plast 271 184 

Obyv. na 1 nádobu na sklo (bílé + směsné) 252 197 

Obyv. na 1 nádobu na textil 29 1 715 

Obyv. na 1 nádobu na bioodpady 1 585 31 

Obyv. na 1 nádobu na elektroodpad 8 6 217 

 *) Místo s umístěním jedné nebo více nádob/kontejnerů na separovaný sběr (separační hnízdo nebo i jednotlivá nádoba), mimo sběrné dvory, mimo budovy úřadů a firem. 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

Tabulka č. 13: Mobilní sběr v obci v roce 2015 (Tabulka vynechána, mobilní svoz se neprovozuje.) 

Tabulka č. 14: Sběr a výkup odpadů v obci Děčín v roce 2015.  

Ukazatel Počet Obyv. / 

zařízení 

Počet sběrných dvorů /stálých sběrných míst v obci 2 24 870 

Počet výkupen druhotných surovin v obci 2 24 870 

Zdroj: Evidence odpadů obce a subjektů OH 

Tabulka č. 15: Významná zařízení pro nakládání s komunálními odpady obce 

Název zařízení / 

/ Majitel zařízení 

Druh zařízení Kapacita 

zaříz. [t/rok] 

Provozovatel Místo provozu 

(nakládání) 

Zpracovávané odpady (odpady od 

obce) 

Souhlas k 

provozování 

do 

Skládka Orlík, TS 

Děčín 

Skládka cca 35000 t Technické služby Děčín k.ú. Borek, obec Malšovice 20 03 07, 20 02 03, 20 03 03, 20 03 

02 

na dobu 

neurčitou 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  44 

Název zařízení / 

/ Majitel zařízení 

Druh zařízení Kapacita 

zaříz. [t/rok] 

Provozovatel Místo provozu 

(nakládání) 

Zpracovávané odpady (odpady od 

obce) 

Souhlas k 

provozování 

do 

Překladiště odpadů - 

Pískovna, TS Děčín  

Překladiště odpadů 2200 t Technické služby Děčín ul. Poděbradská, Děčín IV 15 01 02 - plasty, 15 01 07 - sklo 31.12.2017 

Překladiště odpadů – 

Březová, TS Děčín 

Překladiště odpadů 2100 t papír, 30 

t plasty 

Technické služby Děčín Březová 402, Děčín III 15 01 01 – papír, 15 01 02 – plasty  31.12.2019 

Sběrný dvůr Březová, 

TS Děčín 

Sběrný dvůr nedef. Technické služby Děčín Březová 402, Děčín III viz. rozhodnutí od KÚ + seznam 

odpadů, které mohou občané předat 

na SD 

31.03.2021 

Sběrný dvůr Pískovna, 

TS Děčín  

Sběrný dvůr 3744 t  Technické služby Děčín ul. Poděbradská, Děčín IV  viz. rozhodnutí od KÚ + seznam 

odpadů, které mohou občané předat 

na SD 

31.12.2018 

Třídírna odpadů  – 

Marius Pedersen 

Teplice 

Třídírna odpadů 22 000 t Marius Pedersen a.s., 

provozovna Teplice 

Nákladní ulice, Teplice 15 01 01, 15 01 02 31.03.2021 

Zdroj: průzkumy zpracovatele 

Tabulka č. 16: Dostupnost zařízení OH. 

Zařízení Jednotka Hodnota Název zařízení / Majitel zařízení 

Skládka na katastru obce ano/ne Ne Skládka Orlík, Malšovice 

Skládka vzdálenost od centra km 9 

Třídící linka papír, plasty na katastru obce ano/ne Ne Marius Pedersen, Teplice 

Třídící linka vzdálenost od centra km 47 

Třídící linka sklo na katastru obce ano/ne Ne Třídící linka skla/SPL Recycling a.s. 

Třídící linka vzdálenost od centra km 56 

Kompostárna na katastru obce ano/ne Ne Zemní a dopravní stavby Hrdý 

Milan, s.r.o./Dobkovice Kompostárna vzdálenost od centra km 10 

Bioplynová stanice KO na katastru obce ano/ne Ano BPS LESNÁ s.r.o., Děčín 

Bioplynová stanice vzdálenost od centra km 0 

Překládací stanice KO na katastru obce ano/ne Ano Sběrný dvůr Pískovna, Děčín 

Překládací stanice vzdálenost od centra km  

ZEVO KO na katastru obce ano/ne Ne Termizo a.s. Liberec 

ZEVO KO vzdálenost od centra km 72 

Spalovna NO na katastru obce ano/ne Ne SUEZ, Ústí nad Labem 

Spalovna NO vzdálenost od centra km 26 

Zdroj: průzkumy zpracovatele 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  45 

Tabulka č. 17: Náklady a příjmy na OH obce Děčín . 

Položka 2011 2012 2013 2014 2015 

[Kč] 

Náklady 

Směsný komunální odpad 20 459 290 23 781 717 25 349 224 27 629 009 26 712 994 

Oddělený sběr, z toho 7 283 823 7 045 564 8 166 242 7 993 573 8 019 308 

papír 3 885 578 3 633 474 2 203 144 2 171 251 2 398 752 

plasty 2 308 482 2 210 729 4 653 169 4 345 439 4 213 589 

sklo 983 240 1 098 977 1 215 974 1 391 438 1 328 632 

nápojové kartony 106 523 102 384 93 955 85 445 78 335 

Bioodpady 1 755 581 1 828 904 1 589 668 1 816 375 1 928 458 

Nebezpečné odpady  1 699 479 1 449 447 1 582 024 1 451 891 

Objemné odpady  9 691 226 8 029 123 9 759 994 8 499 989 

Údržba zeleně      

Koše 2 299 124 2 712 126 2 821 360 2 989 882 2 973 104 

Úklid prostranství 9 558 830 7 941 647 7 668 044 8 155 146 10 340 000 

Černé skládky 771 212 467 507 190 967 327 991 295 847 

Ostatní zde neuvedené 10 693 262     

Celkem 52 821 122 55 168 170 55 264 075 60 253 994 60 221 591 

Příjmy 

Poplatky od občanů či místní poplatky 20 152 000 21 555 671 21 631 175 21 292 703 21 568 330 

Poplatky od původců odpadů zapojených do systému obce (živnostníci)      

Poplatky od rekreantů 38 000 39 752 41 960 58 353 77 681 

Platby od autorizované obalové společnosti 2 951 835 2 661 838 3 139 767 3 117 877 3 289 674 

Platby od ostatních kolektivních systémů      

Celkem 20 190 000 21 595 423 21 673 135 21 351 056 21 646 011 

Rozdíl (+/-) -32 631 122 -33 572 747 -33 590 940 -38 902 938 -38 575 580 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  46 

Tabulka č. 18: Porovnání OH obce (Děčín ) se závaznou částí POH Ústeckého kraje. 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

4.1. Strategické cíle a zásady odpadového hospodářství kraje  

1) Předcházení vzniku odpadů a snižování měrné produkce odpadů. Částečně Město má zavedený sběr obalových složek, oddělený sběr textilu a funkční 

smlouvy s kolektivními systémy. Měrná produkce odpadů ve sledovaném 

období roste. Měrná produkce SKO v roce 2015 byla 206 kg/obyv., 

objemných odpadů 35 kg/obyv. 

2) Minimalizace nepříznivých účinků vzniku odpadů a nakládání s nimi na 

lidské zdraví a životní prostředí. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

3) Udržitelný rozvoj společnosti a přiblížení se k evropské „recyklační 

společnosti“. 

Nehodnoceno Využitelné složky odpadu jsou shromažďovány odděleně a předávány 

oprávněným osobám. 

4) Maximální využívání odpadů jako náhrady primárních zdrojů a přechod na 

oběhové hospodářství. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

4.2. Obecné zásady pro nakládání s odpady 

1) Předcházet vzniku odpadů prostřednictvím plnění „Programu předcházení 

vzniku odpadů Ústeckého kraje“ a dalšími opatřeními podporujícími 

omezování vzniku odpadů. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. Město má zavedený oddělený sběr textilu a 

funkční smlouvy s kolektivními systémy.  

2) Při nakládání s odpady uplatňovat hierarchii nakládání s odpady. S odpady 

nakládat v pořadí: předcházení vzniku, příprava k opětovnému použití, 

recyklace, jiné využití (například energetické využití) a na posledním místě 

odstranění (bezpečné odstranění), a to při dodržení všech požadavků, právních 

předpisů, norem a pravidel pro zajištění ochrany lidského zdraví a životního 

prostředí.  

Částečně Při předávání odpadů oprávněné osobě je dbáno na hierarchii nakládání s 

odpady. Město se snaží předcházet vzniku odpadů sběrem použitého textilu, 

část vyprodukovaných odpadů předaných oprávněné osobě se recykluje. 

Objemný odpad, SKO a stavební odpad je skládkován. NO oprávněné osoby 

ve vetší míře spalují bez využití energie. 

6) Podporovat přípravu na opětovné použití a recyklaci odpadů. Částečně Město má zavedený sběr obalových složek, oddělený sběr textilu a funkční 

smlouvy s kolektivními systémy. Stavební odpady jsou skládkovány. 

7) Nepodporovat skládkování nebo spalování recyklovatelných odpadů. Částečně Město se snaží nepodporovat skládkování předáváním  využitelných odpadů 

k recyklaci. Využitelné odpady předává oprávněným osobám, které s nimi 

nakládají. SKO a objemný odpad se skládkují. Stavební odpad je ve vetší 

míře skládkován. Nakládání s odpady je úlohou oprávněných osob. 

8) U zvláštních toků odpadů je možno připustit odchýlení se od stanovené 

hierarchie nakládání s odpady, je-li to odůvodněno zohledněním celkových 

dopadů životního cyklu u tohoto odpadu a nakládání s ním.  

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

9) Při uplatňování hierarchie nakládání s odpady reflektovat zásadu předběžné 

opatrnosti a předcházet nepříznivým vlivům nakládání s odpady na lidské 

zdraví a životní prostředí. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

10) Při uplatňování hierarchie nakládání s odpady zohlednit zásadu 

udržitelnosti včetně technické proveditelnosti a hospodářské udržitelnosti. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

11) Při uplatňování hierarchie nakládání s odpady zajistit ochranu zdrojů 

surovin, životního prostředí, lidského zdraví s ohledem na hospodářské a 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  47 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

sociální dopady.  

1) Evidovat a ohlašovat nakládání s odpady samostatně za každé jednotlivé 

zařízení k nakládání s odpady, u zařízení podléhajících integrovanému 

povolení samostatně za každou technickou jednotku sloužící k nakládání s 

odpady. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

4) Nepoužívat na skládkách výrobky k účelům, k nimž lze podle platného 

provozního řádu a/nebo schválené projektové dokumentace využít odpadů. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

4.3. Zásady pro nakládání s vybranými druhy odpadů 

4.3.1. Komunální odpady 

1) Trvale podporovat a udržet tříděný sběr minimálně pro odpady z papíru, 

plastů, skla a kovů ve všech obcích kraje. 

Průběžně Město má zaveden systém třídění papíru, plastů, skla a kompozitních obalů. 

Kovy je možné odevzdávat na sběrném dvoře. Kovy a papír je dále možné 

odevzdávat ve sběrnách surovin. Podpora je prováděna formou průběžného 

informování obyvatel a rozšiřováním sběrné sítě. 

2) Do roku 2020 zvýšit nejméně na 50 % hmotnosti celkovou úroveň přípravy 

k opětovnému použití a recyklaci alespoň u odpadů z materiálů jako je papír, 

plast, kov, sklo, pocházejících z domácností, a případně odpady jiného původu, 

pokud jsou tyto toky odpadů podobné odpadům z domácností. 

Částečně V roce 2015 byla účinnost separace obalových odpadů 40 % (papír 57 %, 

plasty 12 %, sklo 33 %, kovy 100 %). Obalové složky jsou tříděny pomocí 

sběrných hnízd nebo na sběrném dvoře. Hustota sběrných hnízd v roce 2015 

byla 205 obyv./sběrné hnízdo. 

1) Zachovat, podporovat a rozvíjet samostatný komoditní sběr (papír, plast, 

sklo, kovy, nápojové kartony) s ohledem na cíle stanovené pro jednotlivé 

materiály a s ohledem na vyšší kvalitu a objem takto sbíraných odpadů. 

Průběžně Město má zaveden systém třídění papíru, plastů, skla a kompozitních obalů. 

Kovy je možné odevzdávat na sběrném dvoře. Kovy a papír je dále možné 

odevzdávat ve sběrnách surovin. Podpora je prováděna formou průběžného 

informování obyvatel a rozšiřováním sběrné sítě. 

2) Zachovat a rozvíjet dostupnost odděleného sběru využitelných odpadů v 

obcích. 

Ano Odpady je možné odkládat na sběrném dvoře, do sběrných hnízd nebo do 

pytlů. 

3) V obcích povinně zajistit (zavést) oddělený (tříděný) sběr využitelných 

složek komunálních odpadů, minimálně papíru, plastů, skla a kovů. 

Ano Město má zaveden systém třídění papíru, plastů, skla a kompozitních obalů. 

Kovy je možné odevzdávat na sběrném dvoře. 

4) Systém sběru komunálních odpadů v obci stanovuje obec s ohledem na 

požadavky a dostupnost technologického zpracování odpadů. Systém sběru 

stanoví v samostatné působnosti obec obecně závaznou vyhláškou. 

Částečně Systém sběru KO upravuje vyhláška č. 5/2007. Její znění však není ve všech 

bodech aktuální. 

5) Rozsah a způsob odděleného sběru složek komunálních odpadů v obci 

stanoví obec s ohledem na technické, environmentální, ekonomické a 

regionální možnosti a podmínky dalšího zpracování odpadů, přičemž oddělený 

sběr musí být dostatečný pro zajištění cílů Plánu odpadového hospodářství 

Ústeckého kraje pro komunální odpady. 

Částečně V roce 2015 byla účinnost separace obalových odpadů 40 % (papír 57 %, 

plasty 12 %, sklo 33 %, kovy 100 %). 

6) Obec je povinna dodržovat hierarchii nakládání s odpady, tedy především 

přednostně nabízet odpady k recyklaci, poté k jinému využití a pouze v 

případě, že odpady není možné využít, předávat je k odstranění. Od této 

hierarchie je možné se odchýlit jen v odůvodněných případech v souladu s 

platnou legislativou a nedojde-li tím k ohrožení nebo poškození životního 

prostředí nebo lidského zdraví a postupuje-li se v souladu s plány odpadového 

Částečně Odděleně shromažďované odpady jsou předávány převážně k materiálovému 

využití. Objemné odpady po přetřídění na sběrných dvorech a SKO jsou 

skládkovány, protože vhodnější možnost zatím není k dispozici. Stavení 

odpady jsou skládkovány.  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  48 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

hospodářství. 

7) Upřednostňovat environmentálně přínosné, ekonomicky a sociálně únosné 

technologie zpracování komunálních odpadů. 

Částečně Odpady jsou předávány k dalšímu nakládání dle hierarchie nakládání s 

odpady.  

8) Zachovat a rozvíjet spoluúčast a spolupráci s producenty obalů a dalšími 

výrobci podle principu „znečišťovatel platí“ a „rozšířené odpovědnosti 

výrobce“, na zajištění sběru (zpětného odběru) a využití příslušných složek 

komunálních odpadů. 

Ano Město spolupracuje s AOS EKO-KOM a kolektivními systémy pro VEEZ. 

9) Před změnou systému sběru a nakládání s komunálními odpady v krajském 

nebo obecním měřítku vždy provést důkladnou analýzu se zahrnutím 

environmentálních, ekonomických, sociálních hledisek a podrobit ji široké 

diskusi všech dotčených subjektů. 

Částečně Každoročně probíhá vyhodnocení stavu OH města v rámci podávání ročního 

hlášení o odpadech a společnosti Eko-kom. V případě zjištění nedostatků v 

systému OH, probíhá náprava dle zákonných požadavků. Občané jsou 

informováni o poskytovaných službách pro nakládaní s odpady a jejich 

podněty jsou průběžně přijímány a vyřizovány.  Možnosti služeb pro 

nakládání s odpady jsou konzultovány se servisními organizacemi a tak 

získané informace se zohledňují při rozvoji služeb pro odpady. Služby pro 

OH jsou nakupovány transparentně v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách. 

1) Důsledně kontrolovat zajištění tříděného sběru využitelných složek 

komunálních odpadů, minimálně pro papír, plasty, sklo a kovy.   

Ano Město má zajištěný tříděný sběr využitelných složek prostřednictvím 

oprávněných osob, smluvní plnění je průběžně kontrolováno.   

2) Důsledně kontrolovat dodržování hierarchie nakládání s odpady. Částečně Odpady jsou předávány oprávněným osobám dle aktuální nabídky na trhu a 

dle hierarchie nakládání s odpady. Město má zajištěný tříděný sběr 

využitelných složek prostřednictvím oprávněných osob, smluvní plnění je 

průběžně kontrolováno.   

3) Průběžně vyhodnocovat obecní systém pro nakládání s komunálními 

odpady a jeho kapacitní možnosti a navrhovat opatření k jeho zlepšení. 

Částečně V rámci zpracování ročního hlášení o produkci odpadů, dotazníku AOS 

EKO-KOM, zpětný odběr dle svezeného množství od svozové firmy. 

4) Na úrovni obce informovat jednou ročně občany a ostatní účastníky 

obecního systému nakládání s komunálními odpady o způsobech a rozsahu 

odděleného sběru komunálních odpadů, využití a odstranění komunálních 

odpadů a o nakládání s dalšími odpady v rámci obecního systému. Součástí 

jsou také informace o možnostech prevence a minimalizace vzniku 

komunálních odpadů. Minimálně jednou ročně zveřejnit kvantifikované 

výsledky odpadového hospodářství obce. 

Ano Na webových stránkách města jsou přehledně uvedeny veškeré informace 

týkající se systému nakládání s odpady a dále doplňující informace o dalším 

nakládání s jednotlivými skupinami odpadů. Aktuální informace jsou navíc 

zveřejňovány v městském Zpravodaji, který vychází každých 14 dní. Město 

také zveřejňuje kvantifikované výsledky a spolupracuje s místním 

Ekocentrem, které pořádá řadu informačních a osvětových akci.  

5) Průběžně vyhodnocovat systém nakládání s komunálními odpady na obecní 

a krajské úrovni. 

Částečně V rámci zpracování ročního hlášení o produkci odpadů, dotazníku AOS 

EKO-KOM. Tříděný sběr je recyklován, stavební, objemné odpady, SKO 

jsou skládkovány 

7) Zařazovat tříděný odpad, získaný v rámci odděleného sběru v obcích, jako 

komunální odpady (s obsahem obalové složky), tj. skupinu 20 Katalogu 

odpadů. 

Ne Obalové složky jsou evidovány ve skupině 15. 

4.3.2. Směsný komunální odpad 

Směsný komunální odpad (po vytřídění materiálově využitelných složek, Ne Směsný komunální odpad je skládkován. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  49 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

nebezpečných složek a biologicky rozložitelných odpadů) zejména energeticky 

využívat v zařízeních k tomu určených v souladu s platnou legislativou. 

1) Významně omezit skládkování směsného komunálního odpadu. Ne Směsný komunální odpad je skládkován. 

2) Snižovat produkci směsného komunálního odpadu zavedením nebo 

rozšířením odděleného sběru využitelných složek komunálních odpadů, včetně 

BRO. 

Ne Ve sledovaném období měrná produkce SKO mírně roste.  

1) Soustavnou dozorovou činností dohlížet na odvádění poplatku za 

skládkování využitelných komunálních odpadů a podporovat tak úsilí, aby 

jeho výše znevýhodňovala skládkování těch druhů odpadů, které bude od roku 

2024 zakázáno skládkovat, v souladu s hierarchií nakládání s odpady, včetně 

směsného komunálního odpadu, a to i s ohledem na přizpůsobení odpadového 

hospodářství vnějším podmínkám, jako jsou legislativa Evropské unie, 

uplatnění nových technologií, konkurenční prostředí a podobně, při zachování 

vysoké míry diverzifikace a tržních principů s vyváženou mírou nákladů pro 

původce odpadů a s ohledem na sociální únosnost pro občany.  

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. Na území obce nejsou skládky. 

2) Podporovat budování odpovídající efektivní infrastruktury nutné k zajištění 

a zvýšení energetického využití odpadů (zejména směsného komunálního 

odpadu), a to zejména s důrazem na podporu zachování a rozvoje stávajících 

systémů centrálního zásobování teplem. 

Nehodnoceno Není úlohou obce. Město poskytne součinnost ve spolupráci se svozovou 

společností a oprávněnými osobami. 

3) V adekvátní míře energeticky využívat směsný komunální odpad v 

zařízeních pro energetické využití odpadů bez jeho předchozí úpravy, nebo po 

jeho úpravě následným spalováním/spoluspalováním za dodržování platné 

legislativy. 

Ne Směsný komunální odpad je skládkován. 

4) Průběžně vyhodnocovat systém nakládání se směsným komunálním 

odpadem na obecní a krajské úrovni. K datu 30. 9. 2019 aktualizovat analýzu 

systémů svozu směsného komunálního odpadu, která bude zahrnovat 

vymezení svozových oblastí a stanovení jejich charakteristik včetně průměrně 

dosahovaných cen a nákladů. Na základě této analýzy stanovit jednotná 

pravidla pro odvozování závazných limitů pro nejvyšší přípustné množství 

směsného komunálního odpadu, které bude možné přijmout na jednotlivé 

skládky v případě dostupnosti zařízení k energetickému využití směsného 

komunálního odpadu.  

Nehodnoceno V rámci zpracování ročního hlášení o produkci odpadů, dotazníku AOS 

EKO-KOM. 

4.3.3. Živnostenské odpady 

1) Poskytnout původcům živnostenských odpadů, tj. právnickým osobám a 

fyzickým osobám oprávněným k podnikání, produkujícím komunální odpad na 

území obce (živnostníci, subjekty z neprůmyslové výrobní sféry, 

administrativy, ze služeb a obchodu) možnost zapojení do systému nakládání s 

komunálními odpady v obci, pokud má obec zavedený systém nakládání s 

komunálními odpady se zahrnutím živnostenských odpadů. 

Ne Živnostníci nejsou zapojováni do systému obce. Nakládání s odpady řeší 

přímo se svozovou společností nebo oprávněnými osobami. 

2) V obcích stanovit v rámci systému nakládání s komunálními odpady také Ne Živnostníci nejsou zapojováni do systému obce. Nakládání s odpady řeší 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  50 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

systém nakládání s komunálními odpady, které produkují právnické osoby a 

fyzické osoby oprávněné k podnikání zapojené do obecního systému nakládání 

s komunálními odpady. Stanovit způsob sběru jednotlivých druhů odpadů, 

minimálně však oddělený sběr papíru, plastů, skla, kovů, biologicky 

rozložitelného odpadu a směsného komunálního odpadu, které produkují 

právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání zapojené do obecního 

systému nakládání s komunálními odpady. 

přímo se svozovou společností nebo oprávněnými osobami. 

3) Zpoplatnit zapojení podnikajících právnických osob a fyzických osob 

oprávněných k podnikání do obecního systému nakládání s komunálními 

odpady. 

Ne Živnostníci nejsou zapojováni do systému obce. Nakládání s odpady řeší 

přímo se svozovou společností nebo oprávněnými osobami. 

4) Při nakládání s komunálními odpady od zapojených právnických osob a 

fyzických osob oprávněných k podnikání uplatňovat zásady pro nakládání s 

komunálními odpady v souladu s hierarchií pro nakládání s odpady. 

Ne Živnostníci nejsou zapojováni do systému obce. Nakládání s odpady řeší 

přímo se svozovou společností nebo oprávněnými osobami. 

1) Využívat možnosti zapojení právnických osob nebo fyzických osob 

oprávněných k podnikání do obecních systémů nakládání s komunálními 

odpady. 

Ne Tuto agendu převzala svozová společnost TS Děčín, která působí přímo ve 

statutárním městě Děčín. 

2) Průběžně vyhodnocovat systém obce pro nakládání s komunálními odpady 

v souvislosti s možností zapojit do obecního systému nakládání s komunálními 

odpady právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání s 

komunálními odpady, které produkují. 

Ne Živnostníci si uzavírají smlouvy se svozovou firmou sami. 

3) Na úrovni obce umožnit nastavení kritérií např. maximální limit produkce 

komunálních odpadů, při jejichž splnění se budou moci právnické osoby a 

fyzické osoby oprávněné k podnikání zapojit do obecního systému nakládání s 

komunálními odpady v obci s komunálními odpady, které produkují. 

Ne Živnostníci si uzavírají smlouvy se svozovou firmou sami. 

4) Průběžně vyhodnocovat kritéria uvedená v bodě b) a upravovat je dle 

aktuálních podmínek v obci. 

Ne Živnostníci si uzavírají smlouvy se svozovou firmou sami. 

5) Využívat rozšíření kontrolní pravomoci obcí, zejména o sankce vůči 

právnickým osobám a fyzickým osobám neoprávněně využívajícím obecní 

systém nakládání s komunálními odpady. 

Ano Při podezření na nelegální jednání je provedena kontrola a následně sankce.  

6) Podporovat spolupráci obcí s živnostenskými úřady s ohledem na zlepšení 

možností kontroly právnických osob a fyzických osob oprávněných k 

podnikání podnikajících na území dané obce. 

Nehodnoceno Živnostníci si uzavírají smlouvy se svozovou firmou sami. 

7) Na úrovni obce vhodnou formou informovat alespoň jednou ročně 

právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání a účastníky obecního 

systému nakládání s komunálními odpady o způsobech a rozsahu odděleného 

sběru odpadů a o nakládání s nimi. 

Ne Město neinformuje právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání, 

jelikož nejsou zapojeny do obecního systému. Živnostníci se mohou 

informovat přímo u svozové firmy. 

4.3.4 Biologicky rozložitelné odpady a biologicky rozložitelné komunální odpady 

Snížit maximální množství biologicky rozložitelných komunálních odpadů 

ukládaných na skládky tak, aby podíl této složky činil v roce 2020 nejvíce 35 

Částečně V roce 2015 bylo skládkováno 147 kg BRKO na obyvatele. Cílová 

maximální hodnota skládkování BRKO dle starší metodiky POH krajů činila 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  51 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

% hmotnostních z celkového množství biologicky rozložitelných komunálních 

odpadů vyprodukovaných v roce 1995. 

53 kg na obyvatele a rok. Množství vytříděných bioodpadů se ve sledovaném 

období drží na stejné úrovni. 

1) V obcích povinně stanovit systém odděleného sběru biologicky 

rozložitelných odpadů a nakládání s nimi, minimálně pro biologicky 

rozložitelné odpady rostlinného původu. 

Ano Obyvatelé města mohou bioodpady odkládat na sběrném dvoře. V zástavbě 

rodinných domů je navíc zaveden nádobový systém sběru bioodpadů. V roce 

2015 byl systém zaveden v 1/3 zástavby rodinných domů a systém je stále 

rozšiřován do dalších částí. 

2) Podporovat a rozvíjet systém sběru biologicky rozložitelných komunálních 

odpadů. 

Ano Obyvatelé města mohou bioodpady odkládat na sběrném dvoře. V zástavbě 

rodinných domů je navíc zaveden nádobový systém sběru bioodpadů. Je 

zaveden sběr textilu a papíru. Obyvatelé jsou pravidelně informováni v 

rámci informování o OH města. 

3) Podporovat maximální využívání biologicky rozložitelných odpadů a 

produktů z jejich zpracování. 

Částečně Bioodpad je shromažďován pomocí sběrných nádob. Shromážděné odpady 

jsou předávány oprávněným osobám k využití. 

4) Podporovat budování a rozvoj infrastruktury nutné k zajištění využití 

biologicky rozložitelných odpadů. 

Částečně Využití těchto odpadů je zajištěno. Infrastruktura je zajištěna. Zařízení pro 

nakládání s odpady jsou budována v režii oprávněných osob. 

1) Pro jednotlivé skupiny biologicky rozložitelných odpadů respektovat jejich 

vlastnosti a dodržovat požadavky na sběr a nakládání s nimi.  

Ano V systému sběru bioodpadů jsou využívány speciální nádoby na bioodpady. 

Objemnější odpady je možné odevzdávat na sběrném dvoře. Odpady jsou 

sváženy v pravidelných intervalech (1x za 14 dní) a předávány oprávněným 

osobám, které je  následně kompostují. 

2) Stanovit obecně závaznou vyhláškou obce systém shromažďování, 

odděleného sběru a nakládání s biologicky rozložitelnými odpady na území 

obce, a to minimálně pro biologicky rozložitelné odpady rostlinného původu. 

Dále určit místa, kam mohou fyzické osoby a původci napojení na systém obce 

odděleně odkládat biologicky rozložitelné odpady, minimálně biologicky 

rozložitelné odpady rostlinného původu. 

Částečně Informace uvedené ve vyhlášce nejsou zcela aktuální. Statutární město 

chystá její aktualizaci. 

3) Dohlížet na dodržování povinnosti fyzických osob a původců napojených na 

systém obce biologicky rozložitelné odpady odděleně shromažďovat, třídit a 

předávat k využití podle systému stanoveného obcí, pokud odpady sami 

nevyužijí v souladu se zákonem o odpadech.  

Ano Prostřednictvím sběrného dvora a svozové společnosti, která hlídá složení 

nádob na bioodpady i směsný komunální odpad. 

4) Stanovit obecně závaznou vyhláškou obce systém shromažďování a 

odděleného sběru papíru a určit místa, kam mohou fyzické osoby a původci 

napojení na systém obce odkládat papír, který produkují jako odpad. 

Ano Systém sběru KO upravuje vyhláška č. 5/2007. Aktuální informace o 

sběrných místech jsou uvedeny na webových stránkách statutárního města. 

5) Dohlížet na dodržování povinnosti fyzických osob a původců napojených na 

systém obce papír odděleně shromažďovat, třídit a předávat k využití podle 

systému stanoveného obcí, pokud odpad sami nevyužijí v souladu se zákonem 

o odpadech. 

Ano Sběr papíru je možný prostřednictvím sběrných nádob či umístěním na 

sběrný dvůr. Dále je možné využít sběrny surovin. Prostřednictvím  svozové 

společnosti, která hlídá složení odpadů v nádobách na směsný komunální 

odpad. 

6) Systém shromažďování, odděleného sběru a nakládání s biologicky 

rozložitelnými odpady na území obce bude vycházet z technických možností a 

způsobů využití biologicky rozložitelných odpadů v obci v návaznosti na 

nakládání s komunálními odpady v kraji. Přičemž mechanicko-biologická 

Ano Město má zaveden funkční systém sběru BRO. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  52 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

úprava a energetické využití biologicky rozložitelné složky obsažené ve 

směsném komunálním odpadu nenahrazují povinnost obce zavést systém 

odděleného sběru biologicky rozložitelných odpadů a jejich následné využití. 

7) Důsledně kontrolovat zajištění odděleného sběru biologicky rozložitelných 

odpadů. 

Nehodnoceno Je úlohou spíše kraje. Město sběr bioodpadů zajišťuje a stále rozšiřuje.  

8) Na úrovni obce informovat jednou ročně občany a ostatní účastníky 

obecního systému nakládání s komunálními odpady o způsobech a rozsahu 

odděleného sběru biologicky rozložitelných odpadů a o nakládání s nimi. 

Součástí jsou také informace o možnostech prevence a minimalizace vzniku 

biologicky rozložitelných odpadů. Minimálně jednou ročně zveřejnit 

kvantifikované výsledky odpadového hospodářství obce. 

Průběžně Na webových stránkách města jsou přehledně uvedeny veškeré informace 

týkající se systému nakládání s odpady a dále doplňující informace o dalším 

nakládání s jednotlivými skupinami odpadů. Aktuální informace jsou navíc 

zveřejňovány v městském Zpravodaji, který vychází každých 14 dní. Město 

také zveřejňuje kvantifikované výsledky a spolupracuje s místním 

Ekocentrem, které pořádá řadu informačních a osvětových akci. 

9) Podporovat technicky a osvětovými kampaněmi domácí, komunitní a 

obecní kompostování biologicky rozložitelných odpadů u fyzických osob. 

Zvážit zavedení krajského programu dotační podpory domácího, komunitního 

a obecního kompostování. 

Částečně Město má zaveden systém sběru bioodpadů, o kterém obyvatele pravidelně 

informuje. Dále jsou obyvatelé o této problematice informování 

prostřednictvím akcí, které pořádá místní Ekocentrum. Město samotné 

domácí kompostování s ohledem na nezájem občanů zjištěný studií 

nepodporuje. 

10) Podporovat výstavbu zařízení pro aerobní rozklad, anaerobní rozklad, 

energetické využití a přípravu k energetickému využití biologicky 

rozložitelných odpadů. Vytvořit přiměřenou síť těchto zařízení v regionech pro 

nakládání s odděleně sebranými biologickými rozložitelnými odpady z obcí a 

od ostatních původců, včetně kalů z čistíren odpadních vod. 

Nehodnoceno Město má v dosahu všechna potřebná zařízení pro zajištění správného 

nakládání s odpady. 

15) Podporovat výstavbu zařízení pro energetické využití směsného 

komunálního odpadu nabízejících přiměřené a sociálně únosné ceny služeb, 

pokud z environmentálních či ekonomických důvodů nebude možné jeho 

materiálové využití.  

Nehodnoceno Není úlohou obce. Město poskytne součinnost ve spolupráci se svozovou 

společností a oprávněnými osobami. 

16) Podporovat energetické využívání směsného komunálního odpadu v 

zařízeních pro energetické využití odpadů bez jeho předchozí úpravy, nebo po 

jeho úpravě následným spalováním/spoluspalováním za dodržování platné 

legislativy. 

Nehodnoceno Není úlohou obce. Město poskytne součinnost ve spolupráci se svozovou 

společností a oprávněnými osobami. Veškerý SKO je skládkován.  

Na území města se nenachází zařízení na energetické využití odpadů a 

zavedení tohoto zařízení není v kompetenci města. Nejbližší zařízení na 

energetické využití odpadů se nachází cca 70 km od Statutárního města 

Děčín. 

17) Důsledně kontrolovat provoz zařízení na zpracování a využívání 

biologicky rozložitelných odpadů provozovaných v areálu skládky odpadů s 

cílem zamezit skládkování těchto odpadů, které je zakázáno ukládat na 

skládky. 

Nehodnoceno Není v kompetenci města.  

18) Důsledně kontrolovat nakládání s odpadem ze stravovacích zařízení a s 

odpady vedlejších živočišných produktů v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009. 

Částečně Na území města se nacházejí stravovací zařízení, která vedou vlastní 

evidenci odpadů.  Město nevykazuje tyto odpady ve svém ročním hlášení.  

Stravovací zařízení předávají odpady oprávněným osobám 

19) Podporovat v souladu s legislativou využívání biologicky rozložitelných 

odpadů podobných cíleně pěstované biomase (například travní seče a podobně) 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  53 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

v zemědělských bioplynových stanicích.  

21) Důslednou dozorovou činností dohlížet na odvádění poplatku za 

skládkování komunálních odpadů a podporovat tak úsilí, aby jeho výše 

znevýhodňovala skládkování recyklovatelných a využitelných druhů odpadů v 

souladu s hierarchií nakládání s odpady včetně těch, které obsahují biologicky 

rozložitelnou složku, a to i s ohledem na přizpůsobení odpadového 

hospodářství vnějším podmínkám jako jsou legislativa Evropské unie, 

uplatnění nových technologii, konkurenční prostředí a podobně, při zachování 

vysoké míry diverzifikace a tržních principů s vyváženou mírou nákladů pro 

původce odpadů a občany. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

22) Důslednou dozorovou činností dohlížet na dodržování zákazu skládkování 

směsného komunálního odpadu, recyklovatelných a využitelných odpadů od 

roku 2024.  

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

4.3.5. Stavební a demoliční odpady 

9) Zvýšit do roku 2020 nejméně na 70 % hmotnosti míru přípravy k 

opětovnému použití a míru recyklace stavebních a demoličních odpadů a 

jiných druhů jejich materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou 

materiály nahrazeny v souladu s platnou legislativou stavebním a demoličním 

odpadem kategorie ostatní s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů 

uvedených v Katalogu odpadů4 pod katalogovým číslem 17 05 04 (zemina a 

kamení). 

Ne Stavební odpady jsou skládkovány. 

1) Regulovat vznik stavebních a demoličních odpadů a nakládání s nimi s 

ohledem na ochranu lidského zdraví a životního prostředí. 

Ano Realizace staveb včetně řešení odpadového hospodářství je regulována ve 

stavebním řízení. 

2) Maximálně využívat upravené stavební a demoliční odpady a recykláty ze 

stavebních a demoličních odpadů. 

Ne Odpady jsou předávány oprávněným osobám, které je skládkují. 

1) Důsledně kontrolovat legislativně stanovené podmínky pro řízení vzniku 

stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi a tím minimalizovat 

nebezpečné složky a vlastnosti, přednostně zabezpečit využívání stavebních a 

demoličních odpadů a jejich recyklaci a zajišťovat vysokou kvalitu následného 

recyklátu. 

Částečně Stavební úřad začleňuje tyto požadavky dle možností do stavebních 

povolení. V rámci stavebního řízení občané dokládají doklady o jeho 

likvidaci. 

2) Řídit se legislativou Evropské unie v oblasti „konce odpadu“, a pokud 

nebude zpracován příslušný legislativní dokument na úrovni Evropské unie 

nebo ČR, stanovit přesně a jednotně podmínky pro přechod recyklovaného 

stavebního a demoličního odpadu na výrobek v souhlasech k provozování 

příslušných zařízení k využití stavebních odpadů. 

Nehodnoceno Není v kompetenci města. 

3) Dodržovat v případě zavedení normy pro jakost recyklátů ze stavebních a 

demoličních odpadů. 

Nehodnoceno Není v kompetenci města. 

4) Zajistit povinné používání recyklátů splňujících požadované stavební 

normy, jako náhrady za přírodní zdroje, v rámci stavební činnosti financované 

Částečně Stavební úřad má stanovené podmínky o nakládání se stavebním odpadem. 

V rámci stavebního řízení občané dokládají doklady o jeho likvidaci. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  54 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

z veřejných zdrojů, pokud je to technicky a ekonomicky možné. Stavební odpad z produkce města je předáván oprávněné osobě. 

5) Zamezit využívání neupravených stavebních a demoličních odpadů, s 

výjimkou výkopových zemin a hlušin bez nebezpečných vlastností. 

Částečně Stavební úřad má stanovené podmínky o nakládání se stavebním odpadem. 
V rámci stavebního řízení občané dokládají doklady o jeho likvidaci. 

3.3.1.5. Nebezpečné odpady 

Snižovat měrnou produkci nebezpečných odpadů. Průběžně Měrná produkce NO (bez započítání zpětného odběru) se ve sledovaném 

období snižuje.  

Zvyšovat podíl materiálově využitých nebezpečných odpadů. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

Minimalizovat negativní účinky při nakládání s nebezpečnými odpady na 

lidské zdraví a životní prostředí. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

Odstranit staré zátěže, kde se nacházejí nebezpečné odpady. Nehodnoceno Město nemá staré zátěže s nebezpečnými odpady. 

2) Nakládat s nebezpečnými odpady v souladu s hierarchií nakládání s odpady. Částečně Nebezpečné odpady jsou předávány oprávněným osobám, které je v rámci 

možností recykluji, spalují bez využití energie nebo skládkují. 

3) Podporovat technologie na recyklaci a využití nebezpečných odpadů a 

technologie na snižování nebezpečných vlastností odpadů. 

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 

4) Důsledně kontrolovat, zda odpad, který úpravou pozbyl nebezpečné 

vlastnosti, skutečně tyto vlastnosti nevykazuje. 

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 

5) Nevyužívat nebezpečné odpady a nebezpečný odpad, který přestal být 

odpadem, na povrchu terénu. 

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 

7) Snižovat množství nebezpečných odpadů ve směsném komunálním odpadu. Ano Množství sebraných NO se ve sledovaném období klesá. Množství 

vytříděných komunálních NO z celkového potenciálu je však 86 %. 

2) Motivovat veřejnost k oddělenému sběru nebezpečných složek komunálních 

odpadů. 

Ano Sběr nebezpečných odpadů je součástí systému odpadového hospodářství 

města. Motivace obyvatel probíhá v rámci informování obyvatel o OH obce 

prostřednictvím internetových stránek města a článků v místním tisku. 

3) Ve spolupráci s příslušnými orgány provádět účinnou osvětu o vlivu 

nebezpečných vlastností odpadů na zdraví člověka a životní prostředí včetně 

vytvoření metodik. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. Město však spolupracuje s místním 

Ekocentrem, které osvětové programy veřejnosti nabízí. 

4) Podporovat zřizování zařízení k využívání nebezpečných odpadů a zařízení 

na úpravu odpadů ke snižování a odstraňování nebezpečných vlastností.  

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 

5) Podporovat bezpečné odstranění starých zátěží. Ano Město má na svém území několik starých zátěží, jejichž odstranění je 

městem připravováno. 

6) Soustavnou dozorovou činností dohlížet na dodržování povinnosti odvádět 

poplatek za skládkování nebezpečného odpadu. 

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 

7) Důsledně kontrolovat množství nebezpečných odpadů používaných jako 

technologický materiál pro technické zabezpečení skládek odpadů. 

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 

9) Zařízení k úpravě nebezpečných odpadů solidifikací a stabilizací provozovat 

pouze na místě jednoznačně vymezeném souhlasem vydaným příslušným 

orgánem podle zákona o odpadech nebo integrovaným povolením; to se 

nevztahuje na mobilní zařízení, jejichž provozní řád byl schválen před nabytím 

účinnosti vyhlášky, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového 

Nehodnoceno Není v kompetenci obce. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  55 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

hospodářství Ústeckého kraje. 

4.3.7 Výrobky s ukončenou životností s režimem zpětného odběru 

4.3.7.1 Obaly a obalové odpady národní cíle 

Zvýšit celkovou recyklaci obalů na úroveň 70 % do roku 2020. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

Zvýšit celkové využití odpadů z obalů na úroveň 80 % do roku 2020. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

Zvýšit recyklaci plastových obalů na úroveň 50 % do roku 2020. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

Zvýšit recyklaci kovových obalů na úroveň 55 % do roku 2020. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

Dosáhnout 55 % celkového využití prodejních obalů určených spotřebiteli do 

roku 2020. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

Dosáhnout 50 % recyklace prodejních obalů určených spotřebiteli do roku 

2020. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

Dosáhnout cílů pro recyklaci a využití obalových odpadů podle tab. 87 POH 

Ústeckého kraje 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; obec zajišťuje oddělené shromažďování a využití 

obalových složek KO v rámci nakládání s příslušnými komoditami (viz 

komunální odpady) s přispěním AOS EKO-KOM. 

1) Zachovat, rozvíjet a podporovat další rozvoj stávajícího integrovaného 

systému třídění komunálních odpadů v každé obci kraje, včetně jejich obalové 

složky. 

Ano Systém třídění odpadů v obci je průběžně rozšiřován o další nádoby 

doplněním do stávajících sběrných míst nebo rozšířením o nová sběrná 

místa. 

2) Dodržovat legislativní podmínky tříděného sběru.  Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

3) Podporovat nakládání s obalovými odpady dle hierarchie nakládání s 

odpady. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

4) Respektovat legislativní zakotvení nových cílů pro recyklaci a využití 

obalových odpadů do roku 2020 a samostatných cílů recyklace a využití pro 

prodejní obaly určené spotřebiteli. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

5) Důsledně kontrolovat zajištění tříděného sběru v obcích pro využitelné 

složky komunálních odpadů, minimálně komodit: papír, plasty, sklo a kovy.  

Nehodnoceno Město má zaveden systém třídění papíru, plastů, skla a kompozitních obalů. 

Kovy je možné odevzdávat na sběrném dvoře. Kontrola probíhá v rámci 

ročního vyhodnocení OH města. Není plně v kompetenci města., je úlohou 

nadřazených kontrolních orgánů.   

6) Podporovat spoluúčast výrobců a dovozců obalů podle principu 

„znečišťovatel platí“ a „rozšířené odpovědnosti výrobce“, na zajištění sběru 

Ano Město spolupracuje s AOS EKO-KOM a kolektivními systémy pro VEEZ. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  56 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

(zpětného odběru) a využití obalových složek komunálních odpadů.  

kontrolovat zajištění tříděného sběru v obcích pro využitelné složky  

7) Důsledně kontrolovat dodržování hierarchie nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

8) Průběžně vyhodnocovat nakládání s obaly v rámci systému obce k 

nakládání s komunálními odpady, kapacitní možnosti systému a navrhovat 

opatření k jeho zlepšení. 

Ano V rámci zpracování ročního hlášení o produkci odpadů, dotazníku AOS 

EKO-KOM. V případě zjištění nedostatku jsou aktivně hledány možnosti 

zlepšení systému OH. Čtvrtletně vyhodnocovaná množství shromážděných 

obalových složek papíru, skla, plastů a kovů v rámci čtvrtletního vykazování 

AOS EKO-KOM.  

4.3.7.2. Odpadní elektrická a elektronická zařízení  

1) Dosahovat vysoké úrovně tříděného sběru odpadních elektrických a 

elektronických zařízení. Od roku 2016 dosáhnout úrovně tříděného sběru 

odpadních elektrických a elektronických zařízení na jednoho občana za 

kalendářní rok v hodnotě větší než 5,5 kg/obyv./rok.  V letech 2016 – 2021 

dosáhnout minimálních úrovní tříděného sběru odpadních elektrických a 

elektronických zařízení uvedených v tab. 88 POH Ústeckého kraje. 

Částečně Zpětný odběr je zajištěn a podporován městem. V roce 2015 přesahuje 1,9 

kg/obyvatele. Obyvatelé mají k dispozici kontejner na každém sběrném 

dvoře a dalších 8 kontejnerů na elektrozařízení na vybraných místech města. 

2) Zajistit vysokou míru využití, recyklace a opětovnému použití 

elektroodpadu. V letech 2016 – 2018 dosáhnout požadovaných (%) využití, 

recyklace a přípravy k opětovnému použití z celkové hmotnosti 

zpracovávaného elektroodpadu na sebraných odpadních elektrických a 

elektronických zařízeních dle tab. 89.  Od roku 2018 dosáhnout požadované 

míry (%) využití, recyklace a přípravy k opětovnému použití na celkové 

hmotnosti zpracovávaného elektroodpadu (sebraných odpadních elektrických a 

elektronických zařízení) dle tab. 90 POH Ústeckého kraje. 

Nehodnoceno Využití odpadů je úlohou povinných osob. 

1) Podporovat spolupráci povinných osob v rámci celého systému zpětného 

odběru, např. s ohledem na kvalitu a kontrolu evidovaných dat, dostupnost 

sběrné sítě pro spotřebitele nebo realizaci osvětových a informačních kampaní 

s cílem zvýšení množství odděleně sebraného elektrozařízení. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

2) Spolupracovat s povinnými osobami a posilovat vazbu sběrné sítě na obecní 

systémy nakládání s komunálními odpady. 

Ano Město má funkční smlouvy s kolektivními systémy. 

4) Lépe zabezpečit stávající sběrnou infrastrukturu proti krádežím a nelegální 

demontáži. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

5) Důsledně kontrolovat a vyhodnocovat fungování sběren a výkupen 

kovového odpadu. 

Ano V rámci zákonných požadavků. 

6) Zveřejňovat sběrná místa odkazem na registr míst zpětného odběru na 

portálu veřejné správy.  

Částečně Velká část sběrných míst převážně z řad prodejců je v registru zveřejněná. 

Sběrná místa zřízená obcí zveřejněná nejsou. 

7) Zintenzivnit informační kampaně. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob.  

8) Dodržovat hierarchii nakládání s odpady s upřednostněním opětovného 

použití ze strany státních i soukromých institucí. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. Tato zařízení jsou přednostně materiálově 

využívána, obec však neovlivní, jakým způsobem se zařízeními povinná 

osoba dále nakládá. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  57 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

9) Důsledně kontrolovat dodržování hierarchie nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob.  

4.3.7.3. Odpadní baterie a akumulátory 

1) Zvýšit úroveň tříděného sběru odpadních přenosných baterií a akumulátorů. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob; město zpětný odběr podporuje součinností s 

povinnou osobou 

2) Dosahovat vysoké recyklační účinnosti procesů recyklace odpadních baterií 

a akumulátorů. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob.  

1) Zveřejňovat sběrná místa odkazem na registr míst zpětného odběru na 

portálu veřejné správy.  

Částečně Velká část sběrných míst převážně z řad prodejců je v registru zveřejněná. 

Sběrná místa zřízená obcí (SD a kontejnery) pravidelně každý rok 

zveřejněny na stránkách města včetně otevírací doby. Dále také uveřejněny 

informace o smluvním kovošrotu. 

2) Dodržovat hierarchii nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

5) Zintenzivnit informační kampaně. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

6) Ve spolupráci s kolektivním systémem zajistit dostupnost sběrných míst pro 

přenosné baterie a akumulátory na úroveň maximálně 500 obyv. 

Částečně Město umožňuje povinné osobě zřizování sběrných míst na veřejných 

místech. Další sběrná místa jsou zřizována u soukromých subjektů. Na 

území Statutárního města Děčín má společnost Ecobat s.r.o. 60 sběrných 

míst. 

4.3.7.4. Vozidla s ukončenou životností (autovraky)  

Dosahovat vysoké míry využití při zpracování vozidel s ukončenou životností 

(autovraků).  

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

3) Zabezpečit, aby předání vozidla do zpracovatelského zařízení bylo bez 

jakýchkoliv výdajů pro posledního držitele nebo vlastníka a to i za 

předpokladu, že kompletní předávané vozidlo má nulovou nebo zápornou 

hodnotu. V takovém případě zajistit, aby veškeré náklady nebo jejich 

podstatnou část hradil výrobce nebo, aby vozidla s ukončenou životností 

(autovraky) přijímal zdarma. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

4) Dodržovat hierarchii nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

8) Sběrná místa zveřejňovat na portálu veřejné zprávy v registru míst zpětného 

odběru. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

4.3.7.5. Odpadní pneumatiky 

Zvýšit úroveň tříděného sběru odpadních pneumatik. Nehodnoceno Pneumatiky jsou odebírány na sběrném dvoře města, jejich shromážděné 

množství je značně kolísavé. Je spíše úlohou povinných osob. 

1) Posilovat vazbu sběrné sítě na obecní systémy nakládání s komunálními 

odpady s tím, že budou stanoveny parametry sběrné sítě za účelem 

minimalizace nákladů pro obce v oblasti nakládání s odpadními pneumatikami 

a sběrná místa zveřejňovat na portálu veřejné zprávy v registru míst zpětného 

odběru.  

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

2) Zintenzivnit informační kampaně. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

3) Dodržovat hierarchii nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

4) Důsledně kontrolovat dodržování hierarchie nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  58 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

4.3.8. Kaly z čistíren komunálních odpadních vod 

5) V rámci plnění koncepce EVVO Ústeckého kraje podporovat osvětové 

kampaně zaměřené zejména na obyvatelstvo, k odstraňování léčiv, chemických 

prostředků a odpadů v souladu s právními předpisy v této oblasti tj. 

odstraňování mimo kanalizační sítě.  

Nehodnoceno Informace jsou občanům poskytovány v rozsahu služeb pro OH města 

4.3.9. Odpadní oleje 

Zvyšovat materiálové a energetické využití odpadních olejů. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob či servisní sítě.  

1) Zabraňovat mísení olejů v místech jejich vzniku, soustřeďování a 

skladování s ohledem na jejich následné využití. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob či servisní sítě.  

3) Dodržovat hierarchii nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob či servisní sítě.  

4) Důsledně kontrolovat dodržování hierarchie nakládání s odpadními oleji. Nehodnoceno Je úlohou povinných osob či servisní sítě.  

4.3.10. Odpady ze zdravotnické a veterinární péče 

2) Navázat spolupráci se zainteresovanými stranami v oblasti osvěty nakládání 

s odpady ze zdravotnických, veterinárních a jím podobných zařízení s cílem 

zabezpečit nakládání s odpadem z těchto zařízení v souladu s platnou 

legislativou se zaměřením zejména na důsledné oddělování od odpadu 

komunálního, zařazování odpadu do kategorie dle jeho skutečných vlastností.  

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

4) Sběr odpadních léčiv provádět výhradně prostřednictvím zařízení určených 

k jejich odstranění nebo prostřednictvím svozu nebezpečných složek 

komunálního odpadu organizovaného obcí.    

Ano Léčiva je možné odevzdávat na sběrných dvorech města nebo v lékárnách. 

Obyvatelé jsou o možnostech informováni v rámci OH města. Tyto odpady 

jsou následně předávány oprávněné osobě. 

5) Ve všech zdravotnických zařízeních kontrolovat oddělené shromažďování 

jednotlivých druhů odpadů se zřetelem na snížení objemu nebezpečných 

odpadů a důsledné separování ostrých předmětů od ostatních zdravotnických 

odpadů. 

Nehodnoceno Je úlohou povinných osob. 

4.3.11. Specifické skupiny nebezpečných odpadů 

4.3.11.2. Odpady s obsahem persistentních organických znečišťujících látek  

1) Zvýšit povědomí o perzistentních organických znečišťujících látkách a 

jejich účincích na lidské zdraví a životní prostředí. 

Nehodnoceno Informace o OH jsou zveřejněny na internetových stránkách města a v 

místním tisku. 

1) Realizovat informační kampaně zaměřené na možnost výskytu 

perzistentních organických znečišťujících látek v odpadech. 

Nehodnoceno Informace o OH jsou zveřejněny na internetových stránkách města a v 

místním tisku. 

2) Identifikovat zdroje možných úniků perzistentních organických 

znečišťujících látek. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

3) Využít metodiku MŽP pro kontrolu výskytu perzistentních organických 

znečišťujících látek ve vybraných odpadech. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

4.3.11.3. Odpady s obsahem azbestu 

Minimalizovat možné negativní účinky při nakládání s odpady s obsahem 

azbestu na lidské zdraví a životní prostředí. 

Nehodnoceno Opatření jsou realizována na sběrném dvoře a u oprávněných osob. 

3) Provádět trvalou osvětu a kontrolu dodržování bezpečného nakládání a 

hygieny práce při nakládání s azbestem. 

Nehodnoceno Opatření jsou realizována na sběrném dvoře a u oprávněných osob. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  59 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

4.3.12. Další skupiny odpadů 

4.3.12.1. Vedlejší produkty živočišného původu a biologicky rozložitelné odpady z kuchyní a stravoven 

1) Snižovat množství biologicky rozložitelných odpadů z kuchyní a stravoven 

a vedlejších produktů živočišného původu ve směsném komunálním odpadu, 

které jsou původem z veřejných stravovacích zařízení (restaurace, občerstvení) 

a centrálních kuchyní (nemocnice, školy a další obdobná zařízení). 

Nehodnoceno Na území města se nacházejí stravovací zařízení, která si podávají svá 

hlášení a nakládají s odpady samostatně.  Město nevykazuje tyto odpady ve 

svém ročním hlášení. 

Stravovací zařízení předávají odpady oprávněným osobám. 

2) Správně nakládat s biologicky rozložitelnými odpady z kuchyní a stravoven 

a vedlejšími produkty živočišného původu a snižovat tak negativní účinky 

spojené s nakládáním s nimi na lidské zdraví a životní prostředí. 

Nehodnoceno Na území města se nacházejí stravovací zařízení, která si podávají svá 

hlášení a nakládají s odpady samostatně.  Město nevykazuje tyto odpady ve 

svém ročním hlášení. 

Stravovací zařízení předávají odpady oprávněným osobám. 

1) Podporovat vytvoření systému pravidelného sběru a svozu biologicky 

rozložitelných odpadů z kuchyní a stravoven a vedlejších produktů 

živočišného původu do schválených zpracovatelských zařízení, zejména 

bioplynových stanic a kompostáren. 

Nehodnoceno Na území města se nacházejí stravovací zařízení, která si podávají svá 

hlášení a nakládají s odpady samostatně.  Město nevykazuje tyto odpady ve 

svém ročním hlášení. 

Stravovací zařízení předávají odpady oprávněným osobám. 

2) Při dodržení všech požadavků platných právních předpisů podporovat 

budování nových kapacit k využití biologicky rozložitelných odpadů z kuchyní 

a stravoven. 

Nehodnoceno Na území města se nacházejí stravovací zařízení, která si podávají svá 

hlášení a nakládají s odpady samostatně.  Město nevykazuje tyto odpady ve 

svém ročním hlášení. 

Stravovací zařízení předávají odpady oprávněným osobám. 

3) Zajistit podmínky pro sběr použitých stolních olejů a tuků původem z 

veřejných stravovacích zařízení, centrálních kuchyní a domácností. 

Částečně Sběr oleje a tuky ze stravovacích zařízení zajišťuje svozová firma. 

4) Podporovat rozvoj systému sběru a svozu použitých stolních olejů a tuků od 

původců a z domácností. 

Ano Oleje a tuky mohou občané odevzdávat na SD, sběr olejů a tuků je občanům 

umožněn od května 2016 

5) Podporovat rozvoj zařízení pro zpracování odpadních olejů a tuků, zvláště 

zařízení sloužících k výrobě energie (bioplynové stanice, zpracování na 

bionaftu nebo jiné produkty pro technické využití). 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

6) Důsledně kontrolovat nakládání s biologicky rozložitelnými odpady z 

kuchyní a stravoven a s vedlejšími produkty živočišného původu v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

7) Sledovat a hodnotit vývoj v nakládání s biologicky rozložitelnými odpady z 

kuchyní a stravoven a vedlejšími produkty živočišného původu, navrhovat a 

přijímat odpovídající opatření.   

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

8) V rámci plnění koncepce EVVO Ústeckého kraje podporovat osvětové 

kampaně k nakládání s biologicky rozložitelnými odpady z kuchyní a 

stravoven a vedlejšími produkty živočišného původu v souladu s právními 

předpisy v této oblasti. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

4.3.12.2. Odpady železných a neželezných kovů 

a) Podporovat rozšiřování počtu míst odděleného sběru železných a 

neželezných kovů na obcích, za účelem náhrady většího množství primárních 

surovin. 

Ano Ve městě je k dispozici sběrný dvůr a sběrny surovin. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  60 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

b) Podporovat rozšiřování počtu míst zpětného odběru výrobků s ukončenou 

životností v rámci systémů zpětného odběru a rozšířené odpovědnosti výrobců, 

za účelem získání většího množství surovin strategických vzácných kovů. 

Ano Ve městě je k dispozici sběrný dvůr a sběrny surovin. 

e) Zvýšit kontrolní činnost v oblasti výkupu kovových odpadů. Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

f) Sjednotit postup KÚ, ORP, obcí a dalších kontrolních orgánů (např. ŽÚ, 

MP) při kontrolách výkupen kovů a bazarů. Úzká spolupráce s ČIŽP, ČOI, 

PČR a dalšími složkami státní správy. 

Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

4.4. Zásady pro vytváření sítě zařízení k nakládání s odpady 

1) Podporovat výstavbu zařízení v souladu s hierarchií pro nakládání s odpady. Nehodnoceno Je úlohou oprávněných osob. 

2) Navrhovat nová zařízení v souladu s legislativními, technickými požadavky 

a nejlepšími dostupnými technikami. 

Nehodnoceno Město má v dosahu všechna potřebná zařízení pro zajištění správného 

nakládání s odpady. V případě potřeby jsou nová zařízení v souladu. Řešení 

nakládání s SKO se předpokládá v horizontu plánovacího období POH. 

3) Využívat přednostně stávající zařízení, která vyhovují požadované 

technické úrovni podle bodu 2 a upřednostňovat rozšiřování jejich kapacit před 

výstavbou nových zařízení. 

Ano Město má v dosahu všechna potřebná zařízení pro zajištění správného 

nakládání s odpady. 

11) Zapracovat postupně požadavky na vytváření sítě zařízení do souboru 

výstupů územního plánování jako důležitý podklad pro rozhodování o dalším 

rozvoji (zejména průmyslových zón). 

Nehodnoceno ÚP města je zpracován, zařízení OH potřebná na území města jsou do něj 

zahrnuta.  

16) U záměrů typu sběrných dvorů bude zajištěno shromažďování papíru, 

kovů, plastů, skla, objemného odpadu, nebezpečných složek komunálních 

odpadů a prostor pro místo zpětného odběru elektrických a elektronických 

zařízení. 

Ano Sběrné dvory jsou v provozu. 

17) Podporovat tříděný sběr využitelných složek komunálních odpadů se 

zahrnutím obalové složky, prostřednictvím dostatečně četné a dostupné sítě 

sběrných míst v obcích, minimálně na papír, kovy, plasty a sklo, za 

předpokladu využití existujících systémů sběru a shromažďování odpadů, a 

pokud je to možné i systémů sběru vybraných výrobků s ukončenou životností, 

které jsou zajišťovány povinnými osobami tj. výrobci, dovozci, distributory.  

Ano Papír, sklo a plasty je možno shromáždit v recyklačních hnízdech. Kovy ve 

sběrném dvoře a sběrnách surovin. Zpětný odběr a sběr textilu je zajištěn na 

sběrném dvoře a nádobami umístěnými na vybraných místech města. 

18) Podporovat tříděný sběr bioodpadů.  Ano Bioodpady je možné odkládat na sběrném dvoře a do speciálních nádob od 

prahu domu. 

19) Podporovat tříděný sběr nebezpečných složek komunálních odpadů s cílem 

dosáhnout environmentálně šetrného nakládání s odpady. 

Ano Sběrný dvůr a nádoby na elektrozařízení. 

20) V zařízeních ke sběru a výkupu odpadů umožnit výkup odpadů od občanů 

pouze v souladu s platnou legislativou. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

21) V místech zpětného odběru výrobků s ukončenou životností umožnit 

bezplatný odběr těchto výrobků od občanů. 

Ano Zpětný odběr je zajištěn na sběrném dvoře a nádobami umístěnými na 

vybraných místech města bezplatně. 

22) Podporovat udržitelnost a rozvoj sítí centrálního zásobování teplem, 

připojených/připojitelných ke zdrojům energeticky využívajícím odpady. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

23)  Neumisťovat nová zařízení do maloplošných zvláště chráněných území Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  61 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

(národní přírodní rezervace, národní přírodní památky, přírodní rezervace, 

přírodní památky), přírodních parků, významných krajinných prvků, evropsky 

významných lokalit, v ptačích oblastech, v chráněných krajinných oblastech a 

národním parku je umisťovat pouze do zastavěného a zastavitelného území 

obcí; návrhy nových zařízení optimalizovat z hlediska jejich dopadů na 

krajinný ráz. 

4.6. Opatření k omezení odkládání odpadů mimo místa k tomu určená a zajištění nakládání s odpady, jejichž majitel není znám nebo zanikl  

Omezit odkládání odpadů mimo místa k tomu určená. Nehodnoceno Město nemá s černými skládkami výraznější problémy. Obyvatelé mají k 

dispozici dostatečně hustou síť sběrných nádob na odpady. 

Zajistit správné nakládání s odpady odloženými mimo místa k tomu určená a s 

odpady, jejichž vlastník není znám nebo zanikl. 

Ano Odpady z černých skládek jsou předávány oprávněným osobám. 

1) Efektivní tvorba programů osvěty a výchovy na úrovni samospráv měst a 

obcí včetně podpory, zejména formou zajištění financování těchto programů 

Průběžně Na webových stránkách města jsou přehledně uvedeny veškeré informace 

týkající se systému nakládání s odpady a dále doplňující informace o dalším 

nakládání s jednotlivými skupinami odpadů. V místním tisku vychází články 

s problematikou OH. Město dále spolupracuje při osvětě s místním 

Ekocentrem, se společností Eko-kom a s povinnými osobami. Celkem je v 

této spolupráci každý rok provedeno cca 6 akcí, zaměřených na prevenci, 

osvětu a výchovu. 

2) Zapojení veřejnosti do programů a akcí vedoucích k formování pozitivního 

postoje k udržení čistoty prostředí a správného nakládání s odpady. 

Průběžně Povinné osoby, společnost Eko-kom a místní Ekocentrum pořádají ve 

spolupráci s městem každoročně cca 6 akci pro školy a veřejnost. 

3) Aktivní zapojení výrobců při tvorbě programů marketingových kampaní pro 

spotřebitele jejich produktů nebo služeb. 

Nehodnoceno Je úlohou výrobců. 

4) Efektivně využívat udělování pokut za znečišťování veřejných prostranství. Ano Pokuty jsou udělovány ve správním řízení. 

6) Zaměřit kontrolu obecních úřadů obcí s rozšířenou působností na 

neoprávněné využívání obecních systémů k nakládání s odpady ze strany 

právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

7) Zapojovat na základě smlouvy právnické osoby a fyzické osoby oprávněné 

k podnikání do obecních systémů nakládání s odpady. 

Ne Právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání si nakládání 

s odpady řeší sami se svozovou firmou. 

8) Informovat občany a podnikatelské subjekty o možnostech pokutování za 

aktivity spojené s odkládáním odpadů mimo místa k tomu určená. 

Ano Informace město poskytuje na svých internetových stránkách, 

prostřednictvím Magistrátu města či místního tisku. 

9) Optimálně nastavit systém a logistiku sběru a svozu odpadů na úrovni obcí 

(směsného komunálního odpadu, vytříděných složek komunálních odpadů, 

objemného nebo nebezpečného odpadu, odpadů z odpadkových košů z 

veřejných prostranství a čištění veřejných prostranství). 

Ano Služby jsou nakupovány od oprávněných osob v rozsahu přiměřeném 

produkci odpadu. 

10) Zavést na úrovni obcí komunikační kanály, přes které by občané měli 

možnost hlásit nelegálně uložené odpady na veřejných prostranstvích nebo 

přechodné uložení odpadů v okolí sběrných hnízd a kontejnerů. 

Ano Prostřednictvím emailu či telefonu. 

11) Využívat institutu veřejně prospěšných prací či institutu veřejné služby ze 

strany samospráv obcí pro zajištění úklidu a obsluhy veřejných prostranství 

Ano Město aktivně využívá lidí, kteří jsou dlouhodobě vedeni na úřadu práce. 

Využití naleznou především s úklidem a údržbu veřejných prostranství, 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  62 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

včetně aktivit spojených s odstraňováním odpadů odložených mimo místa k 

tomu určená 

sběrem odpadků, péči o zeleň během vegetačního období. 

4.7. Program předcházení vzniku odpadů Ústeckého kraje 

4.7.1. Cíle 

Koordinovaným a jednotným přístupem vytvořit podmínky k nižší spotřebě 

primárních zdrojů a postupnému snižování produkce odpadů. 

Nehodnoceno Využitelné odpady jsou odděleně shromažďovány a předávány k využití. 

Množství produkovaných odpadů lehce vzrůstá. 

1) Po celou dobu realizace Programu předcházení vzniku odpadů zajistit 

komplexní informační podporu o problematice, včetně zavedení problematiky 

předcházení vzniku odpadů do školních projektů, výzkumných programů a 

výchovných, osvětových a vzdělávacích aktivit související s ochranou a 

tvorbou životního prostředí. 

Nehodnoceno Na webových stránkách města jsou přehledně uvedeny veškeré informace 

týkající se systému nakládání s odpady a dále doplňující informace o dalším 

nakládání s jednotlivými skupinami odpadů.  

5) Na všech úrovních podpořit, propagovat a dostatečně informovat o 

dostupných dobrovolných nástrojích (dobrovolné dohody, systémy 

environmentálního řízení, environmentálního značení, čistší produkce) s cílem 

jejich postupného rozšiřování. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

6) Věnovat maximální pozornost odpadům z potravin a vytvořit podmínky pro 

postupné snižování těchto odpadů na všech úrovních potravinového cyklu 

(fáze výroby potravin včetně jejich uvádění na trh a konzumace). 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

7) Vytvořit podmínky ke stabilizaci produkce jednotlivých složek 

komunálních odpadů a jejímu následnému snižování na všech úrovních veřejné 

správy a na úrovni občanů. 

Částečně Produkce odpadů jako celku se mírně zvyšuje. Zvyšování produkce 

vytříděných složek je na komunální úrovni jev pozitivní, protože ukazuje na 

zvyšující se podíl separovaných složek odpadů. Podmínky jsou nastaveny a 

stále zlepšovány rozšiřováním systému nakládání s odpady a informováním 

obyvatel. 

i) V součinnosti s dalšími strategickými dokumenty vytvořit podmínky ke 

stabilizaci produkce nebezpečných odpadů, stavebních a demoličních odpadů, 

textilních odpadů a odpadů z výrobkových směrnic s výhledem jejího reálného 

snižování v následujících letech. 

Nehodnoceno Množství vytříděných složek odpadů je vedlejším účinkem odklonu z 

produkce SKO. Z tohoto důvodu není tento cíl zcela relevantní městu. 

9) Podporovat využívání servisních a charitativních středisek a organizací za 

účelem prodlužování životnosti a opětovného používání výrobků a materiálů. 

Ano Ve městě jsou umístěny nádoby na sběr textilu a použitých oděvů. 

12) Zajistit realizaci potřebných analytických podkladů a hodnotících nástrojů 

za účelem vyhodnocování účinnosti Programu předcházení vzniku odpadů 

Ústeckého kraje a posouzení dosažených pokroků dílčích prevenčních cílů a 

opatření. 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

4.7.2. Opatření 

4.7.2.1. Informační podpora, vzdělávání a osvěta 

a) Technicky zajišťovat šíření informací a osvětových programů za účelem 

postupného zvyšování množství zpětně odebraných oděvů, textilu, obuvi, 

hraček, knih, časopisů, nábytku, koberců, nářadí a dalších znovupoužitelných 

výrobků. Veřejně propagovat činnosti neziskových organizací zpětně 

Průběžně Na webových stránkách města jsou přehledně uvedeny informace týkající se 

systému nakládání s odpady a dále doplňující informace o dalším nakládání s 

jednotlivými skupinami odpadů. Dále měsíčně vychází městský Zpravodaj, 

ve kterém jsou uváděny aktuality z OH. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  63 

Cíl/zásada/opatření POH kraje Soulad Stručný popis hodnocení 

odebírajících výrobky k opětovnému použití a podobných subjektů a zajistit 

vytvoření interaktivní veřejně přístupné sítě (mapy) těchto organizací a 

středisek. 

b) Zajistit informační a vzdělávací podporu problematiky předcházení vzniku 

odpadů na všech úrovních státní správy se zvláštním zaměřením na územní 

samosprávy měst a obcí s ohledem na stabilizaci produkce a postupné 

snižování produkce komunálních odpadů. 

Průběžně Na webových stránkách města jsou přehledně uvedeny informace týkající se 

systému nakládání s odpady a dále doplňující informace o dalším nakládání s 

jednotlivými skupinami odpadů. Dále měsíčně vychází městský Zpravodaj, 

ve kterém jsou uváděny aktuality z OH. 

c) V rámci programu Environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty zajistit 

vypracování studijního materiálu na téma předcházení vzniku odpadů a jeho 

následného praktického začlenění do školních osnov s cílem zvýšit povědomí 

o problematice 

Nehodnoceno Není plně v kompetenci města. 

4.7.2.2. Regulace a plánování 

a) Podporovat technicky a osvětovými kampaněmi domácí, komunitní a obecní 

kompostování biologicky rozložitelných odpadů u fyzických osob. Program 

podpory domácího, komunitního a obecního kompostování a jeho naplňování 

ve spolupráci s obcemi se doporučuje zapracovat do plánů odpadového 

hospodářství obcí. 

Částečně Město má zaveden systém sběru bioodpadů, o kterém obyvatele pravidelně 

informuje. Dále jsou obyvatelé o této problematice informování 

prostřednictvím akcí, které pořádá místní Ekocentrum. Město samotné 

domácí kompostování nepodporuje z důvodu nezájmu občanů zjištěného 

provedenou studií.  

4.7.2.2. Metodická podpora a dobrovolné nástroje 

c) Prosazovat zohledňování environmentálních aspektů se zaměřením na 

předcházení vzniku odpadů při zadávání zakázek z veřejného rozpočtu, např. 

zohledňovat požadavky na environmentální systémy řízení, environmentální 

značení produktů a služeb, upřednostňování znovupoužitelných obalů a další; 

zohledňovat a upřednostňovat nabídky dokladující použití stavebních 

materiálů splňujících environmentální aspekty se zaměřením na předcházení 

vzniku odpadů (environmentální systémy řízení, dobrovolné dohody, 

environmentální značení); zohledňovat a upřednostňovat nabídky firem 

dokladující ve své činnosti použití „druhotných surovin“ bezprostředně 

souvisejících s konkrétní zakázkou. 

Nehodnoceno Při zadávání veřejných zakázek se postupuje podle zákona o veřejných 

zakázkách v platném znění. Hlavním kritériem výběru je zpravidla cena. 

 

 

  



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  64 

Příloha č. 2 

Číselník opatření pro rozvoj OH obce 

Kód Opatření Praktické příklady 

Informace, výchova, motivace 

10 Důraz na komunikaci s občany. Přehledný a průběžně aktualizovaný web s množstvím informací o OH, pravidelné články v městském periodiku, 

kontaktní kampaně pro občany pravidelně ročně či při změnách systému OH, nejméně jeden další způsob 

komunikace s občany; komunikace dobrých výsledků systému OH jako úspěchu obce, komunikace problémů OH 

obce a jejich řešení. 

11 Důraz na výchovu a vzdělávání. Každoroční školní vzdělávací akce s podílem/příspěvkem obce, výukové materiály či pomůcky pro školy s 

příspěvkem obce. 

12 Motivační systém platby za odpady. Poplatek dle zákona o odpadech, smluvní řešení služeb pro odpady, úleva z poplatku za třídění odpadů. 

Technika pro shromažďování 

20 Hustá síť infrastruktury OH (sběrná hnízda pro 

papír, sklo, plasty). 

Maximálně 200 obyvatel na sběrné hnízdo nebo doplňkově ke sběrným hnízdům, sběr od prahu domu (nádoby do 

rodinných domů, pytlový sběr) alespoň 1x měsíčně. 

21 Hustá síť infrastruktury OH (shromažďování 

bioodpadů). 

Celoplošná dostupnost pravidelného svozu bioodpadů od prahu domu v rodinné zástavbě (bionádoby nebo pytle) s 

četností alespoň 1x 14 dní v sezóně a 1x měsíc mimo sezónu, v sídlištní zástavbě dostupnost shromažďování 

bioodpadů v separačních hnízdech. 

22 Hustá síť infrastruktury OH (shromažďování 

textilu, kovů, VEEZ, baterií). 

Maximálně 1000 obyvatel na sběrnou nádobu. 

23 Hustá síť infrastruktury OH (sběrné 

dvory/místa). 

80 % obyvatel ve spádové oblasti sběrných dvorů v okruhu do 1 km. 

24 Průběžné zajišťování volné kapacity 

nádob/kontejnerů na shromažďování odděleně 

shromažďovaných odpadů. 

Při pravidelných intervalech výsypu doplnění výsypu o operativní svozy tříděného odpadu v případě potřeby mimo 

rámec svozového harmonogramu tak, aby byla k dispozici volná kapacita pro shromažďování (na základě 

monitoringu nádob). Alternativně svozy tříděného odpadu průběžně při zaplnění nádob, aby byla k dispozici volná 

kapacita pro shromažďování a zároveň došlo k úspoře nákladů na svoz (na základě monitoringu zaplněnosti nádob). 

25 Doplnění infrastruktury OH obce o nová 

zařízení pro nakládání s odpady. 

Optimalizace infrastruktury na základě skutečné produkce jednotlivých typů odpadů občany obce, prosazování 

dodržování hierarchie nakládání s odpady při nakládání s odpady obce - výstavba nových zařízení k využívání 

odpadů obce k zajištění optimálního nakládání s odpady a minimalizaci škodlivých vlivů na životní prostředí obce. 

26 Podpora předcházení vzniku a opětovného 

využití odpadů obce. 

Informování občanů obce o možnostech předcházení vzniku odpadů – zejm. environmentální vzdělávání žáků všech 

stupňů škol i dospělých občanů (letáková osvětová kampaň, články v místním periodiku, výukové programy), 

podpora domácího kompostování obcí (například příspěvkem na pořízení domácích kompostérů pro občany), 

podpora sběru použitého textilu a šatstva a jeho znovupoužití, podpora organizace bazarů a bleších trhů a jiné. 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  65 

Kód Opatření Praktické příklady 

Řízení OH obce 

30 Ověřování postupů na základě zkušeností 

jiných obcí. 

Vzájemné porovnávání systémů obcí a porovnávání se s nejlepšími (benchmarking), využití zkušeností z dobré 

praxe pro návrhy rozvoje systému OH obce. 

31 Ověřování postupů pilotními projekty. Ověřování postupů rozvoje OH nejprve pilotními projekty v částech obcí, poté zavedení ověřených postupů. 

32 Dlouhodobé plánování v OH. Dlouhodobé plánování v OH, zejména průběžná práce s POH obce nebo jinou dlouhodobou strategií zaměřenou na 

odpadové hospodářství obce; respektování OH ve strategických dokumentech obce (územní plán, strategie rozvoje 

atp.); precizní a velkorysé technické zadání budoucích investic na základě dlouhodobé přípravy. 

33 Intenzivní podpora vedení města. Vedení obce se přímo angažuje v projektech rozvoje a řízení OH obce nebo vyčleňování rozpočtových prostředků 

pro rozvojové projekty a komunikaci a vzdělávání v OH. 

34 Zajištění vysoké personální kapacity obce pro 

agendu OH. 

Průběžné vzdělávání pracovníků OH (školení, další vzdělávání); průběžné předávání zkušeností mezi pracovníky 

OH obce, umožňující vzájemnou zastupitelnost úředníků, aby byl čas na kvalitní školení a kontrolní činnosti; 

dostupnost využití externích specializovaných služeb; převaha proaktivního nad reaktivním způsobem výkonu 

agendy OH obce. 

35 Flexibilní systém platby za služby pro odpady 

obce. 

Kombinovaná platba za výsyp a množství odpadů; úhrada za shromážděné suroviny. 

36 Spolupráce s kolektivními systémy (obaly, 

zpětný odběr). 

Optimalizace infrastruktury a řízení OH dle podmínek kolektivních systémů; využití pobídek kolektivních systémů 

pro rozvoj OH obce. 

37 Zajištění kvantitativního přehledu o výkonnosti 

částí systému shromažďování odpadů a 

množství shromažďovaných a svážených 

odpadů. 

Identifikace nádob a množství odpadů v nádobách při svozu (značení nádob, vážení při výsypu); vážení odpadů 

svezených z obce přímo na vozidle, kontrola a vyhodnocování výsypu odpadů. 

38 Snížení negativních vlivů OH na život v obci. Snižování hlukové zátěže z OH technickými opatřeními, snižování dopravní zátěže optimalizaci logistiky, 

zlepšování vzhledu kontejnerových stání, přemístění činností OH do vhodnějších lokalit na území města; pojištění 

a/nebo smluvní zajištění služeb OH pro případ mimořádných událostí a podobně. 

39 Zapojení živnostníků do systému OH obce. Vytvoření podmínek pro zapojení živnostníků (drobných firem a institucí s menší produkcí odpadů obdobných 

komunálním) do systému OH města. 

40 Zajištění výkonnosti a efektivity služeb pro 

odpadové hospodářství. 

Porovnávání cen za služby OH průzkumy u jiných obcí, průběžné nastavování rozsahu služeb podle skutečných 

potřeb obce, ověřování cen za služby OH soutěžením služeb pro OH. 

41 Využití finančních podpor pro rozvoj OH obce. Příprava rozvojových záměrů OH města vhodných pro dotační financování, využití finančních podpor pro rozvojové 

záměry OH města nezbytné pro dosahování cílů OH obce. 

 



Plán odpadového hospodářství  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Statutárního města Děčín Prosinec 2016 

 

  66 

Příloha č. 3 

Číselník cílů pro rozvoj OH obce 

Kód Cíl Indikátor Opatření 

1 Snížení množství odpadů ukládaných na skládky, zejména 

biologicky rozložitelných odpadů. 

a) Skládkované odpady [t]; b) Skládkované BRKO 

[kg/obyv.]. 

10, 11, 12, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 

31, 32, 33, 34, 40, 41 

2 Zvýšení separace papíru, skla, plastů, kovů za účelem jejich 

dalšího využití. 

a) Separované odpady [kg/obyv.; t]; b) Účinnost 

separace [% potenciálu produkce]. 

10, 11, 12, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 

34, 36, 37, 39, 40, 41 

3 Zvýšení separace bioodpadů. Separované bioodpady 20 01 08, 20 02 01 [kg/obyv.; 

t]. 

10, 11, 12, 21, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 

34, 40, 41 

4 Zvýšení separace NO. Separované odpady [kg/obyv.; t]. 10, 11, 22, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 

36, 40, 41 

5 Zvýšení zpětného odběru VEEZ, baterií a akumulátorů a dalších 

výrobků s ukončenou životností dle podle části čtvrté zákona o 

odpadech. 

Separované odpady v rámci zpětného odběru 

[kg/obyv.; t]. 

10, 11, 12, 22, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 

34, 36 

6 Zvýšení využití směsného komunálního odpadu. Využití odpadu *) [kg/obyv.; %; t]. 25, 32, 33, 40, 41 

7 Zajištění zejména energetického využití SKO (po vytřídění 

materiálově využitelných složek, nebezpečných složek a 

biologicky rozložitelných odpadů). 

Energetické využití odpadu **) [kg/obyv.; %; t]. 25, 32, 33, 40, 41 

8 Zvýšení využití objemného odpadu. Využití odpadu [kg/obyv.; %; t]. 25, 32, 33, 40, 41 

9 Zajištění přednostního předcházení nebo opětovného využití 

odpadů od občanů. 

Předcházení nebo opětovné využití odpadů [kg/obyv.; 

t]. 

26, 10, 11, 12, 30, 31, 32, 33, 34, 41 

10 Zvýšení využití stavebních odpadů. Využití odpadu [kg/obyv.; %; t]. 10, 11, 12, 23, 30, 31, 32, 33, 34, 40 

11 Zlepšení kvality odpadového hospodářství za účelem zlepšení 

služeb občanům obce, optimalizaci OH a snížení rizik. 

Stanovit individuálně dle typu cílové hodnoty. 10, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 

40, 41 

 

 



  NÁPOJOVÉ KARTONY 2021

Recyklace nápojových kartonů 

        Nápojové kartony je možné recyklovat dvěma způsoby: 

V papírnách - papír tvoří většinu tohoto obalu, takže je možné                                                   
ho zpracovávat stejně jako starý papír. Zbytky hliníku a polyetylenu 
lze využít přímo v papírně při výrobě páry nebo pro ohřev vody či 
dále zpracovat na palety apod. 

Na speciální lince - nápojové kartony se rozdrtí a drť se za tepla 
lisuje do desek, které je možné použít např. jako stavební izolace. 
Taková linka funguje také v ČR. 

       zdroj www.ekokom.cz

Termíny pro ukládání speciálních oranžových pytlů k nádobám na tříděný odpad – oranžové pytle se odevzdávají 
k nádobám vždy

- první úterý v měsíci na svoz ze čtvrtí na pravém břehu Labe : (DC 1,2…)

- první čtvrtek v měsíci na svoz ze čtvrtí na levém břehu Labe : ( DC 4, DC 6..)

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

PB 5.1.2021
LB 7.1.2021

PB 2.2.2021
LB 4.2.2021

PB 2.3.2021
LB 4.3.2021

PB 6.4.2021
LB 1.4.2021

PB 4.5.2021
LB 6.5.2021

PB 1.6.2021
LB 3.6.2021

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

PB 6.7.2021
LB 1.7.2021

PB 3.8.2021
LB 5.8.2021

PB 7.9.2021
LB 2.9.2021

PB 5.10.2021
LB 7.10.2021

PB 2.11.2021
LB 4.11.2021

PB 7.12.2021
LB 2.12.2021

Oranžové pytle si můžete vyzvednout na distribučních místech - podatelny Magistrátu města Děčín.





BIOODPAD 2021

Do nádoby na bioodpad patří :

 Spadlé ovoce, zbytky ovoce a zeleniny (okrajky z brambor, mrkve, kousky jablek, nať apod.), čajové 
sáčky, kávová sedlina, skořápky z vajec, listí, tráva, zbytky rostlin (kořeny a listy zeleniny, květiny, 
apod.), drny se zeminou, kousky větví keřů i stromů (posekané, nastříhané, prořezané nebo 
zpracované štěpkovačem), dřevěné piliny.

Svoz bude prováděn podle uvedeného harmonogramu. Hnědou popelnici přistavte večer před svozem příp. 
ráno před 5.00 hod. na místo, kam pravidelně přistavujete popelnici na směsný komunální odpad k odvozu 
odpadu nebo na určená stanoviště. 

Nádoba Vám bude vyprázdněna pouze tehdy, když se v ní nebudou nacházet odpady neslučitelné se sbíranými 
bioodpady jako např. tekuté zbytky jídel, oleje, kosti, maso, uhynulá zvířata, biologicky nerozložitelné odpady 
a jiné odpady. Právě z důvodu, že je zapotřebí pro účely zpracování těchto odpadů na kvalitní tzv. „zelené 
komposty“ udržet i kvalitu sbíraných odpadů, žádáme Vás o respektování těchto pokynů.

Pokud nebude obsah nádoby vyhovovat požadavkům na sbírané odpady, nebude Vám nádoba při svozu BIO 
odpadů vyprázdněna. 

Ve sběrném dvoře Pískovna mohou občané odevzdávat biologicky rozložitelný odpad bez poplatku
průběhu celého roku 2021.

                

Bioodpad v roce 2021 bude svážen od 1.4.2021 do 28.10.2021. V případě, že 
teplota neklesne pod bod mrazu bude proveden svoz ještě v listopadu. Je ale 
nutné sledovat průběh počasí a řídit se aktuálními podmínkami. Jakmile 
teplota klesne pod bod mrazu, svoz v listopadu nebude proveden.

Termíny svozu pro část Děčína 1 (u zimního stadionu), Děčín 2, Děčín 16, Děčín 17, Děčína 10, Děčín 19 
Čechy (ul. Snežnická), část Děčína 4 - Škrabky, Děčín 31, Děčín 32, Děčín 33, část Děčína 27 – (ul. 
Českolipská, Kosmonautů – MHD)

každý sudý týden – svozová trasa č. 1

duben květen červen červenec srpen září říjen listopad

8.4.2021
22.4.2021

6.5.2021
22.5.2021

3.6.2021
17.6.2021

1.7.2021
15.7.2021
29.7.2021

12.8.2021
26.8.2021

9.9.2021
23.9.2021

7.10.2021
21.10.2021

4.11.2021
18.11.2021

Termíny svozu pro Děčín 6, Děčín 7, část Děčína 25 a Děčína 12 (pouze Vilsnická ul.), Děčín 8, Děčín 9, 
Děčín 21

každý lichý týden - svozová trasa č. 2

duben květen červen červenec srpen září říjen listopad

1.4.2021
15.4.2021
29.4.2021

13.5.2021
27.5.2021

  10.6.2021
24.6.2021

  8.7.2021
22.7.2021

5.8.2021
19.8.2021

  2.9.2021
16.9.2021
30.9.2021

14.10.2021
28.10.2021

11.11.2021
25.11.2021



Harmonogram – svoz BIO

Svozová trasa č. 1 – sudý týden

Část města Děčín Ulice

Děčín I-Děčín Kubelkova, Ve vilách, U školky, 

Děčín II-Nové Město Förstrova, Hluboká, Vokolkova, El. Krásnohorské, Kamenická, Lužická, 
Nedbalova, Purkyňova, Riegrova, Stoliční (z Lužické), Vrchlického, 
Wolkerova, U Střelnice, Tylova, U nemocnice, Hřbitovní, Folknářská, U Dvora, 
Benešovská, Příkrá, Brožíkova (ze Sukovy do Kroupovy), Škroupova, 
Liberecká, Liliova

Děčín XVI-Přípeř,

Děčín XVII-Jalůvčí

Drážďanská, Sv. Čecha + ulice dostupné pro svozovou techniku                     

Děčín X-Bělá Družstevní, Saská, Tělocvičná, Včelná, 5.května

Děčín XIX-Čechy Sněžnická

Děčín IV (Škrabky) Bělská, Na Výšinách, V Jámě (stanoviště u hřbitova), restaurace Za Větrem, Na 
Výšinách x Zahradní, Na Výšinách x Pod Lesem, Pod Lesem x V Jámě, V Jámě 
x Červená, Na Výšinách x Bělská, Bělská x Č.Vrch u garáží, Č.vrch dole u 
kolejí                        

Děčín XXXI-Křešice       Vítězství, Klicperova, Potoční

Děčín XXXII-Boletice n.L. Verneřická, Tovární, Spojenců, Míru, Kamenná k vodárně, Vítězství

Děčín XXXIII-Nebočady Vítězství

Děčín III-Staré Město Litoměřická, nám.5.května, Rytířská, Roudnická, Zelená, Oblouková, 
Žerotínova, Rakovnická, Přemyslova, ul. Březová k viaduktu

Děčín XXVII-Březiny Českolipská, Kosmonautů – točna MHD

Svozová trasa č. 2 – lichý týden

Část města Děčín Ulice

Děčín VI-Letná Albánská, M.Majerové, Moskevská, Poděbradská, Polská, Řecká, Slezská, 
Slovanská, Sofijská, Varšavská, U pramene, Budapešťská, Bulharská, Cihelná, 
Fibichova, Hraniční, Husitská, Chrástecká, Jánská, Jiráskova, J.z Poděbrad, 
Lidická, Kladská, Klostermannova, Mánesova, Na kopečku, Na sjezdu, Na 
Stráni, Štursova, Thunská, U kaple, Úprkova, Za Bažantnicí, Bílinská, 
Kozinova, Nedokončená, Krásnostudenecká, Lounská, Novoměstská, Osadní, 
Rokycanova, Severní, Žatecká,

Děčín VII-Chrochvice Čelakovského, Holubova, Jiskrova – ze Želenické, K.Světlé – z Podmostní,
Kollárova, Kosova, Odboje – ze Želenické, Podmostní, Truhlářská – pouze po 
Želenickou, U Hřiště, U Obory, Vilsnická, Želenická

Děčín XXV-Chmelnice Vilsnická

Děčín XII-Vilsnice Vilsnická

Děčín VIII-Dolní Oldřichov Teplická, Na Hrázi, Na Hranicích

Děčín IX-Bynov

Děčín XX-Nová Ves

Rudolfova, Košická, Sokolská, Kyjevská, Dukelská (část), V Kolonii,
Gagarinova, Na Pěšině, Na Vyhlídce, Teplická, Pod Vrchem

Děčín XXI-Horní Oldřichov Oldřichovská, Bynovská, Berounská, Alešova



Seznam nádob SKO Příloha č. 11

Stanoviště - Adresa Interní komentář Platné od Název vybavení Množství

Kód 

dodání

17. listopadu 1169/16 27.9.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 1184/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
17. listopadu 1185/20 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 1191/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 1191/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 1376/11 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 358/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 362/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 362/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
17. listopadu 362/15 10.1.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 362/15 14.5.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
17. listopadu 380/5 29.11.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
17. listopadu 380/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 523/2 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 524/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 673/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
17. listopadu 930/14 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 989/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
17. listopadu 991/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
17. listopadu 991/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
2. polské armády 666/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
2. polské armády 666/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
2. polské armády 666/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
2. polské armády 741/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
2. polské armády 741/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
28. října 1001/21 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 1014/25 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 1014/25 2x týdně 5.2.2021 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
28. října 1027/31 2x týdně 6.11.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
28. října 1028/33 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
28. října 1051/35 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
28. října 1054/15 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 1054/15 2x týdně 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
28. října 1082/23 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 1082/23 2x týdně 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
28. října 1085/17 2x týdně 10.11.2017 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
28. října 1216/2 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
28. října 1278/39 2x týdně 16.3.2020 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
28. října 225/1 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
28. října 226/3 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
28. října 227/5 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
28. října 228/7 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
28. října 564/8 2x týdně 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
28. října 570/6 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 661/4 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 661/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
28. října 715/14 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 717/10 2x týdně 13.4.2017 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
28. října 718/12 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
28. října 998/29 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
5. května 10/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 10/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 102 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
5. května 107/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 11/40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 11/40 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 110 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 111 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 1113 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
5. května 112/23 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 114/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 116 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
5. května 118 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 122/22 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
5. května 124 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 125 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 126 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
5. května 127 8.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 13/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 130 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 132 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 14/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 151 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 154/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 155/1 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
5. května 161 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 161/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 162 14.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 163/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7



5. května 164/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 167/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 17/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 172/4 11.7.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
5. května 180 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 184/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
5. května 187 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 196/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 203/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 207/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
5. května 208 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 208 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 217 5.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
5. května 218/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 233/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
5. května 234/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
5. května 236/7 20.7.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 237/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
5. května 270/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 276/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
5. května 284/4 18.4.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 297 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 37 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 38 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 4/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 4/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 442 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
5. května 442 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 442 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
5. května 7/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
5. května 75/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 8/34 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
5. května 80/14 1.6.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
5. května 9291 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 96/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 96/29 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 9631 25.9.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
5. května 9682 13.8.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 9785 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
5. května 99 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
5. května 99 4.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Adamova 109/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Adamova 109/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Adamova 110/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Adamova 121/2 19.6.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Adamova 137/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Adamova 142/8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Adamova 159/6 30.5.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Adamova 56/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Adamova 56/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Adamova 8/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1049/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1049/5 26.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Albánská 1064/7 2.9.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Albánská 1067/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Albánská 1067/1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Albánská 1266/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Albánská 1266/9 11.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Albánská 1364/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Albánská 1364/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Albánská 1400/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Albánská 1402/13 10.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1416/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1421/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Albánská 1421/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1444/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1445/11 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Albánská 1461/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1461/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 1523/8 13.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Albánská 162/108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 175/79 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Albánská 187/103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 189/98 5.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Albánská 2051/12 6.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 333/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 334/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Albánská 340/25 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Albánská 342/27 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Albánská 360/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Albánská 386/23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7



Albánská 978/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Alešova 131/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Alešova 158/20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Alešova 29/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Alešova 32/28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Alešova 35/22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Alešova 36/16 17.3.2016 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Alešova 69/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Alešova 69/18 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Alešova 73/12 7.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Alešova 75/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Alpská 162/6 26.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Alpská 22/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Alpská 24/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Anenská 329/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Anenská 337/6 14.9.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Anenská 410/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Arbesova 1563/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Arbesova 1565/1 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Arbesova 1571/6 22.11.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Arbesova 1572/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Arbesova 1812/5 27.11.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
B. Martinů 1319/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
B. Martinů 1321/5 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Bělská 1034/90 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bělská 1821/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 1957/80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 1993/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 2008/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 2012/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 2023/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 2023/22 27.7.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 254/31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Bělská 279/10 3.12.2015 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Bělská 280/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Bělská 280/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bělská 280/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Bělská 287/41 10.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bělská 937/92 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Benešovská 510/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Benešovská 510/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Benešovská 582/21 9.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Benešovská 583/23 25.10.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Benešovská 817/17 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Berounská 10/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 12/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 14/17 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Berounská 16/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 16/13 1.4.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Berounská 165/25 10.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 165/25 21.2.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Berounská 17/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 18/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Berounská 19/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Berounská 40/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 47/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Berounská 48/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 49/11 1.6.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 49/11 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Berounská 50/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Berounská 7/5 10.10.2014 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Berounská 7/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Berounská 9321 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 9716 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Berounská 9735 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Berounská 9920 18.8.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bezručova 199/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Bezručova 215/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Bezručova 215/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Bezručova 219/11 22.7.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Bezručova 219/11 22.7.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bezručova 233/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Bezručova 569/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Bezručova 569/12 18.6.2020 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Bezručova 585/18 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Bezručova 588/6 1.5.2013 cizí 140l - zákazníka 1,00 1X7
Bezručova 589/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Bezručova 593/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Bezručova 602/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Bezručova 617/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Bezručova 617/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 2X7
Bezručova 648/14 14.6.2019 nádoba 240l - plast 2,00 2X7



Bezručova 654/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Bezručova 656/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Bezručova 672/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Bezručova 790/5 29.1.2021 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Bezručova 87/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Bezručova 90/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Bezručova 933/3 15.6.2018 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Bezručova 94/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Bezručova 94/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Bezručova 94/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Bílinská 1029/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 1040/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 1040/9 16.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bílinská 1063/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Bílinská 1711/2 26.5.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 1712/2 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 1712/2 11.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bílinská 1713/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 723/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 724/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bílinská 988/10 7.11.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bočná 952/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bočná 952/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Bohyňská 101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 102 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 109 3.6.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X14
Bohyňská 37 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 38 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Bohyňská 51 5.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 86 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Bohyňská 87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bohyňská 87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Bohyňská 88 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Bohyňská 89 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Borová 147/8 16.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Borová 147/8 16.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Borová 148/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Boženy Němcové 496/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Boženy Němcové 500/4 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 1022/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 1022/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 1182/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 872/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 877/9 3.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 886/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 902/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 923/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Brožíkova 973/3 26.10.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Březinova 399/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Březinova 399/2 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Březová 101/93 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Březová 114/182 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Březová 114/182 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 118/45 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Březová 119/43 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Březová 130/41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 3,00 1X7
Březová 130/41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Březová 131/62 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Březová 133/66 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Březová 143/188 20.11.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Březová 145/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Březová 186/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Březová 193/102 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Březová 193/102 3.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Březová 193/102 3.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 219/94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Březová 219/94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Březová 241/98 12.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Březová 279/194 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Březová 281/92 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Březová 29/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 32/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Březová 32/15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Březová 370/33 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Březová 372/83 16.2.2018 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Březová 372/83 5.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 373/85 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Březová 373/85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 381/138 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Březová 419/68 24.7.2015 kontejner 770l - plast 1,00 1X7



Březová 52/63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 52/63 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Březová 53/107 9.11.2018 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Březová 57/200 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Březová 74/133 25.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Březová 74/133 25.6.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 78/71 20.4.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Březová 86/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Březová 86/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Březová 87/69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Březová 87/69 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Březová 90/140 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Březová 93/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Březová 97/21 13.4.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Březová 97/21 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1098/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Budapešťská 1099/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1279/41 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Budapešťská 1328/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1328/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1709/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1710/50 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1748/51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1807/43 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 1872/22 18.7.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 520/16 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 523/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 524/23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Budapešťská 525/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Budapešťská 525/21 17.2.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 527/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Budapešťská 528/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 528/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 573/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 573/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 610/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Budapešťská 680/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 681/27 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Budapešťská 681/27 30.7.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bukurešťská 1087/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Bukurešťská 1087/11 21.8.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bukurešťská 1388/2 15.3.2019 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Bulharská 1032/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bulharská 1048/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Bulharská 1138/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bulharská 1720/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bulharská 537/24 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 1X7
Bulharská 993/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 111/29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Bynovská 124/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 140/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 143/77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 150/73 27.6.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Bynovská 152/71 21.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bynovská 27/45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Bynovská 27/45 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bynovská 30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Bynovská 34/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 46/42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Bynovská 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 51 21.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Bynovská 56 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Bynovská 56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 68/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 68/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 74/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 81/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 85/50 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Bynovská 91/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Bynovská 91/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Cihelná 1841/6 26.8.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Cihelná 1892/14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Cihelná 917/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Cihelná 918/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Cihelná 924/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Cihelná 925/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Cihelná 925/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Cihelná 926/30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Cihelná 927/32 11.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Cihelná 928/34 13.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Cihelná 9358 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Čelakovského 168/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7



Čelakovského 239/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Čelakovského 240/1 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Černá 102/5 9.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Černá 108/3 22.11.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Černá 43/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Černá 43/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Černá 48/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Černá 84/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červená 1645/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Červená 1646/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červená 1647/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červená 1648/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červená 1649/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červená 1650/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červená 1869/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červená 1931/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červená 1936/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červená 1936/4 2.3.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Červená 2031/2 29.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1124/37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Červený vrch 1147/14 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Červený vrch 1147/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Červený vrch 1221/61 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Červený vrch 1549/46 19.12.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1550/48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Červený vrch 1561/25 4.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1651/47 10.3.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1690/27 25.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1784/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1904/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1984/50 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Červený vrch 1984/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 1985/52 24.10.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Červený Vrch 2029/31 25.10.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 265/20 6.3.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 266/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 267/28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 268/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 269/30 26.10.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Červený vrch 270/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 271/29 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X14
Červený vrch 271/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 272/38 6.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 273/33 30.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 274/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Červený vrch 275/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 276/42 26.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 277/44 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Červený vrch 281/39 26.4.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 283/43 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Červený vrch 284/51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Červený vrch 284/51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 285/53 6.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Červený vrch 286/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Červený vrch 291/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 292/19 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 293/17 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený Vrch 294/15 18.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 297/7 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 298/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Červený vrch 580/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 591/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Červený vrch 694/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Červený vrch 694/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Česká 1890/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Česká 1897/9 10.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Česká 1912/13 4.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Česká 1914/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Česká 1937/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Česká 1954/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Čs. legií 1082/12 19.2.2016 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Čs. legií 1083/10 3.11.2016 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Čs. legií 1084/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čs. legií 1084/14 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 2X7
Čs. legií 200/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čs. legií 200/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Čs. legií 204/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Čs. legií 205/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Čs. legií 206/17 1.12.2016 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Čs. legií 207/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Čs. legií 212/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Čs. legií 212/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Čs. legií 213/25 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Čs. legií 216/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Čs. legií 216/11 3.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Čs. legií 563/27 16.11.2018 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Čsl. armády 1050/22 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1078/26 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1079/30 2x týdně 15.9.2017 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1080/32 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1102/23 2x týdně 16.3.2020 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1105/24 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1105/24 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1125/34 2x týdně 16.3.2020 nádoba 340l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1146/36 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1148/28 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1160/21 2x týdně 16.3.2020 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1236/38 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Čsl. armády 1236/38 2x týdně 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 1237/40 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Čsl. armády 212/17 2x týdně 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 212/17 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 414/11 2x týdně 16.3.2020 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 448/42 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 621/25 2x týdně 16.3.2020 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 811/14 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Čsl. armády 943/9 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Čsl. mládeže 195/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Čsl. mládeže 195/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Čsl. mládeže 329/51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Čsl. mládeže 329/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Čsl. mládeže 331/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Čsl. mládeže 336/41 18.9.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Čsl. mládeže 89/4 15.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 355 2x týdně, 2 linky 1.12.2016 kontejner 1100l - plast 6,00 1X7
Čsl. partyzánů 356 2x týdně, 2 linky 29.11.2016 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Čsl. partyzánů 357 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 357 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Čsl. partyzánů 358 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Čsl. partyzánů 368 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Čsl. partyzánů 368 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 369 2x týdně, 2 linky 13.7.2018 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 370 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 371 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 375 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 376 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 377 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 377 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Čsl. partyzánů 378 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Čsl. partyzánů 379 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Čsl. partyzánů 379 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Děčín III-Staré Město 9893 13.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 10.7.2015 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 10 24.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 10 5.10.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 10 12.7.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 107 22.7.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 108 27.9.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 108 27.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 11 8.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 113 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 115 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 119 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 121 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 122 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 122 2.7.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 124 22.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 124 21.1.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 125 7.9.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 126 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 127 20.4.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 13 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 130 1.12.2016 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 131 20.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 132 1.5.2013 cizí nádoba 120l - zákazníka 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 133 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 133 23.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 134 kombi 8.2.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 134 kombi 8.2.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 134 8.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Děčín XIV-Dolní Žleb 139 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 14 16.11.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 141 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 143 8.12.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 25 1.4.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 3 10.11.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 30 10.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 32 20.5.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 34 3.6.2016 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 38 20.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 39 20.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 4 13.6.2014 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 44 9.7.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 45 20.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 47 8.12.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 48 5.10.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 5 3.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 55 12.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 60 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 69 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 7 17.6.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 76 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 77 23.6.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 85 28.7.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 86 12.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 86 9.7.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 89 26.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 9330 2.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XIV-Dolní Žleb 9332 25.7.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 9337 26.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 94 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XIV-Dolní Žleb 96 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XIV-Dolní Žleb 98 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 13 27.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 14 18.4.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 15 12.4.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 22 20.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 3 9.7.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 31 13.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 36 29.1.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XVIII-Maxičky 37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 38 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XVIII-Maxičky 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 42 18.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 43 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 44 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 5 6.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 5 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Děčín XVIII-Maxičky 55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 10,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 6 29.11.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XVIII-Maxičky 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 9 1.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVIII-Maxičky 9709 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XVII-Jalůvčí 218 20.1.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XVI-Přípeř 20 4.6.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XV-Prostřední Žleb 682 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XV-Prostřední Žleb 9443 16.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XV-Prostřední Žleb 9887 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXI-Horní Oldřichov 9792 9.7.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIII-Popovice 9928 u č.p. 54/12/Šlambor 20.3.2020 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 100 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 101 31.8.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 102 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 103 9.9.2016 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 104 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 105 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 106 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 107 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 107 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 109 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 109 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 110 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 110 29.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 111 11.9.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 112 6.5.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 113 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 114 30.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 114 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 115 24.6.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 116 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 118 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 119 8.10.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 119 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 120 6.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 121 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 122 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 123 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 123 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 124 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 125 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXIV-Krásný Studenec 126 20.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 126 19.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 127 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 127 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 128 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 129 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 13 2.7.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 130 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 130 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 132 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 133 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 135 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 135 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 136 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 136 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 136 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 136 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 137 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 138 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 139 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 14 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 140 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 141 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 142 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 143 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 144 3.2.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 145 18.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 146 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 146 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 147 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 148 23.9.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 149 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14



Děčín XXIV-Krásný Studenec 15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 15 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 150 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 150 21.6.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 151 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 152 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 153 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 156 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 157 9.9.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 158 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 158 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 16 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 160 10.6.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 161 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 162 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 163 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 164 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 164 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 165 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 165 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 166 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 168 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 169 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 169 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 170 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 171 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 172 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 173 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 174 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 175 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 176 12.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 177 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 178 8.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 178 8.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 178 8.11.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 179 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 180 30.8.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 180 30.8.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 181 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 182 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 183 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 184 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 185 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 185 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 186 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 187 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 188 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 189 8.11.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 19 4.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 190 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 192 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 193 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 194 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 195 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 196 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 196 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 197 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 198 18.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 199 26.5.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 2 2.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 20 25.11.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 20 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 200 24.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 200 nový RD 24.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 201 13.11.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 201 27.11.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 202 8.1.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 203 5.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 204 27.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 205 15.6.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 206 27.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 207 10.3.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 208 11.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 209 5.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 21 17.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 210 23.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 212 16.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 214 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 216 16.4.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 218 2.10.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Děčín XXIV-Krásný Studenec 221 9.7.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 222 13.8.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 223 19.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 223 8.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 28 23.8.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 39 21.2.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 43 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 45 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 45 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 46 24.11.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 5 7.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 50 2.8.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 52 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 53 11.5.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 54 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 55 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 56 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 58 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 61 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 61 31.1.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 62 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 62 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 62 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 68 7.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 68 13.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 70 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 74 21.11.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 77 5.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 82 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 87 25.11.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 9 24.4.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 90 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 90 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 93 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIV-Krásný Studenec 95 25.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 96 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 97 4.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 9715 12.7.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 98 22.3.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 9862 23.8.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIV-Krásný Studenec 99 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 1 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 15 11.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 2 12.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 3 7.12.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 3 7.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 4 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 5 30.6.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 6 14.7.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 655 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 8 22.6.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 9419 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 9775 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 9888 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Děčín XXV-Chmelnice 81 25.6.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Děčín XXV-Chmelnice 89 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 1 11.9.2020 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 1 11.9.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 10 28.2.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 13 29.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 17 30.9.2016 cizí nádoba 110l - zákazníka 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 17 15.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 18 16.10.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 22 28.6.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 24 5.2.2021 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 25 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 28 2.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 29 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 30 29.3.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 30 29.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 30 29.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 33 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 35 16.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 36 27.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 37 26.8.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 38 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 39 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 40 16.11.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 43 22.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVI-Bechlejovice 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 9478 5.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVI-Bechlejovice 9779 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXVII-Březiny 29.5.2015 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 10 4.2.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 100 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 102 12.6.2015 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 103 13.6.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 103 13.6.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 104 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 105 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 105 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 105 10.1.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 105 10.1.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 106 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 110 3.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 111 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 111 1.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 112 29.5.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 112 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 113 9.6.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 114 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 116 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7



Děčín XXVII-Březiny 117 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 117 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 119 26.5.2014 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 119 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 120 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 121 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 121 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 127 7.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 127 7.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 128 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 129 18.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 13 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 130 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 131 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 132 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 133 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 133 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 134 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 135 1.5.2013 cizí nádoba 110l - zákazníka 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 136 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 137 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 138 19.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 139 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 141 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 141 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 142 17.5.2013 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 143 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 143 22.11.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 145 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 146 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 150 23.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 152 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 152 20.12.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 16 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 16 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 1630 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 18 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 183 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 183 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 184 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Děčín XXVII-Březiny 185 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 186 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 186 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 19 15.9.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 190 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 190 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 191 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 198 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 199 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 200 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 201 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 201 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 202 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 204 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 204 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 205 10.1.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 207 1.5.2013 cizí nádoba 120l - zákazníka 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 208 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 209 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 210 18.7.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 212 9.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 27 6.5.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 29 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 3 6.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 41 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 48 8.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Děčín XXVII-Březiny 49 9.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 5 10.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 50 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 52 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 52 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 53 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 54 7.10.2016 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 57 30.11.2018 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Děčín XXVII-Březiny 58 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Děčín XXVII-Březiny 59 25.7.2013 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 63 4.10.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 63 18.12.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 65 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 66 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 68 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 69 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 69 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 71 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 71 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 72 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 73 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 73 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 73 1.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 75 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 76 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 77 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 79 1.6.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 80 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 81 13.1.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 81 14.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 82 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 82 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 84 4.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 85 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 86 19.6.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 88 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVII-Březiny 89 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 90 27.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 9006 22.4.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 91 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 92 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 96 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 97 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 99 28.11.2017 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVII-Březiny 99 7.6.2019 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 27.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 10 4.2.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 103 2.11.2020 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 104 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 105 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 106 23.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 107 24.10.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 108 5.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 109 21.11.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 11 28.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 110 21.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 111 16.11.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 117 14.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 119 20.11.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 13 1.6.2019 pytel plastový na odpad 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 16 23.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 16 23.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 16 23.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Děčín XXVIII-Folknáře 18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 19 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 22 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 23 23.10.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 24 12.7.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 25 13.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 25 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 28 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 3 18.10.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 30 14.7.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 33 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 34 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 35 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 4 25.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 40 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 41 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 42 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 43 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 44 20.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 45 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 45 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 47 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 47 29.11.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 48 5.5.2017 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 48 5.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 49 29.3.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 49 29.3.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 5 1.5.2013 cizí nádoba 110l - zákazníka 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 50 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 52 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 53 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 54 2.10.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 56 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 57 1.2.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 58 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 61 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 62 17.10.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 62 19.8.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 65 5.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 7 23.6.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 71 21.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 73 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 73 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Děčín XXVIII-Folknáře 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 78 27.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 79 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 8 7.10.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 80 10.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 81 12.7.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 82 12.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 83 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 83 24.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 86 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 87 1.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 89 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 9 6.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 9 6.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 90 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 91 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 91 2.2.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 94 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXVIII-Folknáře 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 96 4.4.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 97 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 98 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 99 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXVIII-Folknáře 99 2.5.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 22.5.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 1 22.6.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 11 13.1.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 14 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 15 17.5.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXIV-Chlum 16 13.1.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 2 23.7.2020 nádoba 80l - plast 3,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 20 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 20 19.12.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 21 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 22 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 22 27.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 24 3.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 26 12.7.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXIV-Chlum 30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 305 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 305 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 33 1.6.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 5 9.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 678 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 8 3.2.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 9304 21.1.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 9305 1.5.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 9330 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXIV-Chlum 9330 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 9411 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X30
Děčín XXXIV-Chlum 9765 6.3.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 9881 17.3.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXIV-Chlum 9882 17.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXIV-Chlum 9884 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXIV-Chlum 9884 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Děčín XXX-Velká Veleň 100 3.3.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 102 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 102 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 103 20.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 103 27.5.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 103 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 104 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 106 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 107 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 108 10.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 137 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 137 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 138 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 142 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 142 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 142 11.7.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 672 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXX-Velká Veleň 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 70 18.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 76 1.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 78 7.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXX-Velká Veleň 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 83 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXX-Velká Veleň 86 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 87 3.7.2015 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 89 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 91 21.9.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 92 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXX-Velká Veleň 9526 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 96 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXX-Velká Veleň 97 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXX-Velká Veleň 9799 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXX-Velká Veleň 9855 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 11 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 110 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 111 26.4.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 113 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXV-Lesná 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 115 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXV-Lesná 116 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 116 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 118 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 119 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 120 20.11.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Děčín XXXV-Lesná 135 14.8.2015 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 135 14.8.2015 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 136 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 136 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 138 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 139 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 139 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 16 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 18 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 21 29.11.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 24 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 27 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 29 12.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X30



Děčín XXXV-Lesná 30 17.5.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 33 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 33 13.1.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 445 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 45 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 46 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 48 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 54 19.8.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 55 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 57 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 6 3.5.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 60 23.6.2017 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 61 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 64 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 65 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 7 19.1.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 9 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 9444 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 9444 7.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Děčín XXXV-Lesná 9444 7.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Děčín XXXV-Lesná 9800 30.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dělnická 1865/49 11.11.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dělnická 1865/49 11.11.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dělnická 576/24 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Dělnická 582/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Dělnická 582/28 11.10.2019 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Dělnická 682/30 26.8.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dělnická 691/49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Dělnická 691/49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Dělnická 691/49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Dělnická 834/51 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dělnická 834/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dělnická 851/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Dělnická 851/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dělnická 852/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dělnická 852/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Divišova 124/16 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Divišova 136/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Divišova 140/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Divišova 140/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Divišova 221/4 7.9.2018 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
Divišova 230/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Divišova 238/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 2X7
Divišova 745/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Divišova 746/5 15.12.2017 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Divišova 777/9 12.8.2016 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Divišova 777/9 18.10.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Divišova 794/3 9.7.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Divišova 850/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Divišova 850/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Dlouhá 106 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 114 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 115 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 115 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 119 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 124 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 133 26.4.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 134 7.12.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Dlouhá 135 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7



Dlouhá 158 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Dlouhá 35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dlouhá 35 14.6.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Dlouhá Jízda 1254/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Dobrovského 1019/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 1163/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 1163/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 1163/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 1163/6 19.8.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 1167/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 1167/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 1174/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 121/3 11.1.2019 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 121/3 11.1.2019 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 122/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 122/1 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 122/1 28.11.2014 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 682/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dobrovského 824/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 828/14 15.9.2017 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 840/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Dobrovského 841/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 100 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 12 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Drážďanská 121 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 13 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Drážďanská 135 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 136 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 137 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 14 9.1.2015 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Drážďanská 142 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 157 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 16 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 168 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 170 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 172 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 173 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 18 18.11.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Drážďanská 18 31.3.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 182 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 183 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 199 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 200 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 200 20.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 204 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 206 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 21 18.8.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 21 18.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 213 23.8.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 222 22.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 28 23.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 29 9.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 32 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Drážďanská 32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 36 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 39 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 41 18.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 41 18.12.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Drážďanská 42 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 43 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 43 21.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 45 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 45 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 46 27.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 47 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Drážďanská 48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Drážďanská 49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Drážďanská 53 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 55 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Drážďanská 8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Družební 117 22.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Družební 14 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 14 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Družební 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družební 16 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Družební 16 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Družební 16 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Družební 17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Družební 17 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Družební 18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družební 19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Družební 20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 20 6.12.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Družební 22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Družební 26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 40 29.5.2015 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družební 86 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Družinová 137 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družinová 64 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družinová 74 6.11.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Družinová 82 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Družinová 82 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Družinová 83 8.12.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družinová 94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Družinová 95 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družstevní 26.5.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Družstevní 102/16 22.11.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 120/23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družstevní 124/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Družstevní 127/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Družstevní 129/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 136/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 136/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Družstevní 156/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družstevní 176/2 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Družstevní 189/6 2.5.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 253/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Družstevní 306/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 313/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 313/15 26.2.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Družstevní 315/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Družstevní 316/14 22.5.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Družstevní 36/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Družstevní 40/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družstevní 41/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 42/22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družstevní 43/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Družstevní 43/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 44/25 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Družstevní 46/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Družstevní 49/30 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Družstevní 50/32 13.12.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Družstevní 61/9 11.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 61/9 19.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Družstevní 64/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Družstevní 64/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 64/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Družstevní 67/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 74/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Družstevní 78/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Družstevní 78/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Družstevní 79/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Duchcovská 125/13 19.7.2013 kontejner 770l - plast 2,00 1X7
Duchcovská 131/5 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7



Duchcovská 224/4 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Duchcovská 224/4 12.4.2019 kontejner 660l - plast 2,00 2X7
Dukelská 123 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dukelská 123 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 124 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Dukelská 132 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 185 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dukelská 185 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dukelská 185 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Dukelská 238 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Dukelská 3 20.11.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 44 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Dukelská 49 26.6.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 49 26.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dukelská 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dukelská 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Dukelská 52 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 52 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Dukelská 53 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Dukelská 54 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X14
Dukelská 66 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Dukelská 69 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Dvořákova 1312/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1313/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1314/5 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1316/9 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Dvořákova 1316/9 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Dvořákova 1317/11 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Dvořákova 1318/13 21.2.2020 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Dvořákova 1322/25 15.7.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Dvořákova 1323/23 25.1.2019 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Dvořákova 1323/23 25.1.2019 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Dvořákova 1324/21 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1324/21 12.1.2018 kontejner 1100l - plast 5,00 2X7
Dvořákova 1326/17 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Dvořákova 1330/22 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1330/22 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1331/20 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Dvořákova 1332/16 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1334/12 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1334/12 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1335/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Dvořákova 1336/8 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
E. Destinové 1031/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
E. Destinové 1106/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
E. Destinové 830/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
E. Destinové 831/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
E. Destinové 858/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 1187/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 1187/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
El. Krásnohorské 1272/25 5.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
El. Krásnohorské 1285/20 26.7.2019 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 229/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 4,00 1X7
El. Krásnohorské 567/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 609/6 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 611/2 24.4.2020 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
El. Krásnohorské 616/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 626/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 626/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 634/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 656/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
El. Krásnohorské 660/5 8.12.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 672/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 675/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 675/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 680/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 686/3 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 688/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 734/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 739/37 4.10.2019 nádoba 140l - plast 3,00 1X7
El. Krásnohorské 745/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 745/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 747/42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
El. Krásnohorské 748/44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 749/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 749/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 750/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 750/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 753/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 759/39 25.9.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
El. Krásnohorské 843/31 23.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



El. Krásnohorské 971/36 12.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1321/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Erbenova 1459/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1677/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Erbenova 1693/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1693/6 6.5.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Erbenova 1751/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1751/4 10.4.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1838/8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1870/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Erbenova 1919/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fibichova 512/23 12.8.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X30
Fibichova 513/30 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Fibichova 515/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Fibichova 521/31 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Fibichova 521/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Fibichova 522/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 4,00 1X7
Fibichova 560/32 18.8.2017 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Fibichova 560/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fibichova 601/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fibichova 601/28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Fibichova 707/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fibichova 707/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Folknářská 1043/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Folknářská 1290/18 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Folknářská 1437/12 17.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Folknářská 853/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Folknářská 853/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Förstrova 1081/16 28.11.2014 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Förstrova 859/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Förstrova 860/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Förstrova 860/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Förstrova 861/8 16.10.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Förstrova 893/5 12.7.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Förstrova 951/2 19.7.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Förstrova 951/2 12.7.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Förstrova 957/9 30.7.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Fügnerova 1445/18 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fügnerova 353/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fügnerova 411/26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Fügnerova 434/21 11.5.2015 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Fügnerova 812/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Fügnerova 819/20 13.4.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Fügnerova 9763 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Fügnerova 994/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Fügnerova 994/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Gagarinova 178 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Gagarinova 179 24.8.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Gagarinova 269 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Gagarinova 270 2x týdně, 2 linky 30.6.2017 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Gagarinova 271 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hálkova 1029/10 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Hálkova 1030/8 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Hálkova 1276/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Hálkova 269/4 3.6.2016 kontejner 1100l - plast 4,00 2X7
Hálkova 671/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Hálkova 712/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Hálkova 719/5 25.9.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Hálkova 719/5 25.9.2020 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Hálkova 721/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Hálkova 722/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Hálkova 736/16 6.11.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Hálkova 816/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hálkova 816/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hanácká 77/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Hanácká 78/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hanácká 84/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Hanácká 9867 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Harantova 21/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Harantova 23/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Harantova 31/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Havlíčkova 122 11.11.2016 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Havlíčkova 122 11.11.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Havlíčkova 129 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Havlíčkova 140 6.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Havlíčkova 141 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Havlíčkova 150 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Havlíčkova 150 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Havlíčkova 150 1.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Havlíčkova 161 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1063/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1074/3 22.3.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7



Hluboká 1132/22 7.12.2018 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Hluboká 1147/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1147/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1156/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1171/21 28.7.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1188/17 7.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1195/11 1.11.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1214/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hluboká 1214/14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hluboká 388/2 14.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hluboká 469 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Hluboká 876/4 28.7.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hluboká 950/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hluboká 972/1 24.4.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 11/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Holubova 140/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Holubova 183/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Holubova 191/13 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 191/13 15.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Holubova 193/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 194/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 201/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Holubova 208/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 208/18 20.11.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 209/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Holubova 226/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Holubova 233/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 245/20 25.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Holubova 245/20 25.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Holubova 255/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 260/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 292/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 295/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 295/14 22.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Holubova 4/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Holubova 44/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Holubova 6/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Horská 472/10 10.10.2014 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Horská 478/12 28.2.2020 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Horská 489/14 21.6.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Horská 497/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Horská 548/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Horská 550/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Horská 552/7 10.7.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Horská 555/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Horská 561/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Horská 578/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Horská 578/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Horská 608/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Horská 625/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Horská 632/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Horská 648/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Horská 651/6 19.8.2016 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Hoštická 4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Hoštická 4 14.7.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hoštická 5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hoštická 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Hoštická 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Hoštická 6 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hraniční 100/12 9.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 1108/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Hraniční 1317/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 1479/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 1480/11 9.6.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hraniční 1652/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Hraniční 18/28 16.9.2016 nádoba 80l - plast 6,00 1X7
Hraniční 2036/35 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 25/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 28/48 15.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 33/54 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hraniční 37/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 37/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hraniční 37/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 37/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hraniční 38/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hraniční 38/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 38/30 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Hraniční 39/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Hraniční 39/32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hraniční 39/32 22.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 40/22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Hraniční 45/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Hraniční 46/31 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Hraniční 50/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 54/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 55/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hraniční 56/13 2.8.2019 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Hraniční 56/44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hraniční 61/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Hraniční 69/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hraniční 98/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hrdinů 360 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Hrdinů 360 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hrdinů 360 2x týdně, 2 linky 27.11.2015 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hrdinů 365 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hrdinů 365 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Hrdinů 365 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hrdinů 367 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Hrnčířská 1305/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hrnčířská 1305/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Hrnčířská 1307/6 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Hřbitovní 1032/98 22.11.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Hřbitovní 1032/98 16.11.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Hřbitovní 1133/22 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hřbitovní 1388/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hřbitovní 1403/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hřbitovní 1418/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hřbitovní 807/82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hudečkova 669/4 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Husitská 1116/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Husitská 1116/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Husitská 696/14 8.1.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Husitská 821/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Husitská 821/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Husovo nám. 117/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Husovo nám. 74/5 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Husovo nám. 74/5 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Husovo nám. 76/11 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Husovo nám. 99/13 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Hviezdoslavova 109/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Hviezdoslavova 110/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 149/10 2.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 273/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 286/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 287/20 22.5.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 287/20 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Hviezdoslavova 294/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hviezdoslavova 294/4 27.1.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 302 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Hviezdoslavova 52/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 75/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 78/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Hviezdoslavova 81/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Hviezdoslavova 83/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Hviezdoslavova 88/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Chelčického 884/6 2x týdně, 2 linky 16.3.2020 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Chelčického 885/8 2x týdně, 2 linky 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Chelčického 939/4 2x týdně, 2 linky 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Chlumská 282/50 16.9.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Chlumská 286/41 3.11.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chlumská 293/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chlumská 293/11 23.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Chlumská 418/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 100 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 104 4.5.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 104 18.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Chmelnická 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 15 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Chmelnická 15 19.8.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 15 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Chmelnická 22 5.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 22 1.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 30 20.5.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 30 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Chmelnická 60 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Chmelnická 9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Chmelnická 91 2.11.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Chmelnická 99 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Chrástecká 1274/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Chrástecká 1306/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Chrástecká 1417/3 6.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. Š. Baara 787/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7



J. Š. Baara 788/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. Š. Baara 829/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. Š. Baara 829/20 14.8.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 1053/85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1094/89 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1096/93 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1097/95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1114/87 2.7.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1119/56 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1120/58 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1151/46 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1160/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1163/60 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1172/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1189/76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1234/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1235/64 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1314/68 3.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1433/74 1.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1465/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1754/66 27.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1754/66 27.9.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 1882/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 505/2 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 505/2 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 506/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 507/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 519/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 519/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
J. z Poděbrad 529/24 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 530/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
J. z Poděbrad 531/28 1.5.2013 nádoba 240l - plast 4,00 1X7
J. z Poděbrad 533/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 533/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 533/34 16.11.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 564/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 564/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 565/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 566/27 14.8.2015 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
J. z Poděbrad 567/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 568/39 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 568/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 568/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 568/39 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 571/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
J. z Poděbrad 572/29 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 579/33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 579/33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 579/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 594/41 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 639/35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 639/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 646/9 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 664/18 28.8.2015 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
J. z Poděbrad 677/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 677/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 677/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 677/16 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 679/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
J. z Poděbrad 783/7 6.1.2017 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 944/81 23.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
J. z Poděbrad 990/69 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 101 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 109 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jabloňová 109 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jabloňová 111 9.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 113 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 310 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jabloňová 5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 52 22.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 53 18.9.2014 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 53 15.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 55 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 57 21.5.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Jabloňová 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 62 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jabloňová 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jabloňová 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jabloňová 77 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7



Jabloňová 80 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 86 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 86 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jabloňová 87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 90 25.11.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 91 18.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 93 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 94 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 94 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jabloňová 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jabloňová 98 25.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 101 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jakuby 101 28.7.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jakuby 103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 103 22.7.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jakuby 103 22.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 106 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jakuby 106 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 106 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Jakuby 106 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 107 13.10.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 107 26.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jakuby 108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jakuby 109 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Jakuby 110 6.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jakuby 110 6.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Jakuby 111 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Jakuby 111 1.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jakuby 112 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Janáčkova 297 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Janáčkova 312 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 349 6.12.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 350 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 351 1.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 352 28.2.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 353 18.10.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Janáčkova 353 18.10.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 448 14.7.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 457 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 459 19.7.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Janáčkova 462 24.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jánská 1085/33 21.12.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Jánská 1877/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jánská 737/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jánská 833/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jánská 913/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Jánská 960/32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jasná 195/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jasná 272/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jasná 273/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jasná 274/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jasná 278/42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 279/44 12.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 281/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 281/48 30.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jasná 283/40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Jasná 290/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 292/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jasná 293/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jasná 294/19 30.4.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 294/19 30.4.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jasná 295/7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jasná 296/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 297/38 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jasná 299/36 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jasná 303/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jasná 305/23 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 190/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 2/19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jelení 209/19 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 209/19 vedle č.p. 209/19 27.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 210/17 19.2.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 3/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Jelení 3/8 25.7.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 45/46 4.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 46/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 47/67 8.7.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 49/53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 51/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 51/65 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Jelení 55/59 26.1.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Jelení 56/44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jelení 57/57 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Jelení 57/57 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Jelení 58/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 64/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 65/27 2.10.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 65/27 2.10.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 66/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 66/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 68/41 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Jelení 69/30 22.6.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jelení 70/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 72/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 75/33 16.11.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jelení 80/28 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jelení 82/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jeronýmova 1822/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jeronýmova 225/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jeronýmova 792/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 2X7
Jeronýmova 819/11 21.1.2021 nádoba 140l - plast 2,00 2X7
Jeronýmova 819/11 21.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Jeronýmova 820/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Jeronýmova 865/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Jeronýmova 865/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Jeronýmova 873/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Jeronýmova 873/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
Jezdecká 321/13 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Jezdecká 321/13 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Jezdecká 322/14 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Jezdecká 322/14 10.10.2014 kontejner 1100l - plast 1,00 1X14
Jezdecká 324/22 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Jezdecká 324/22 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Jezdecká 326/26 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Jezdecká 329/32 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Jezdecká 330/34 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Jezdecká 331/36 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Jezdecká 337/3 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Jezdecká 337/3 14.2.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Jezdecká 68/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jílovská 151/40 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Jílovská 151/40 1.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jílovská 162/41 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Jindřichova 105 2.6.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jindřichova 106 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jindřichova 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jindřichova 119 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Jindřichova 134 15.12.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jindřichova 141 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jindřichova 337 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Jindřichova 337 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1004/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1005/27 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1006/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1007/31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jiráskova 1007/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1008/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Jiráskova 1009/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1024/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1030/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1030/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jiráskova 1030/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1109 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1139/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Jiráskova 1285/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jiráskova 1285/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1332/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Jiráskova 1332/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1333/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Jiráskova 1334/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1334/8 27.3.2015 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Jiráskova 1789/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 1963/42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 532/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Jiráskova 538/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 539/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 541/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Jiráskova 541/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jiráskova 541/32 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 543/38 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 657/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiráskova 914/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Jiráskova 976/15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jiráskova 976/15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 100/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 100/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 106/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 106/22 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 142/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 144/27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Jiskrova 146/31 17.7.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Jiskrova 146/31 17.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 147/28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 164/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 164/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 215/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 232/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Jiskrova 232/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 297/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 303/14 29.7.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 323/32 3.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 48/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 55/19 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 62/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 62/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 62/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 80/24 22.9.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 84/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 84/18 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jiskrova 89/21 15.11.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jižní cesta 136/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jižní cesta 52/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Jižní cesta 53/3 20.11.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Jungmannova 1176/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Jungmannova 231/5 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Jungmannova 231/5 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Jungmannova 235/7 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Jungmannova 552/13 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Jungmannova 626/6 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Jungmannova 626/6 2x týdně 16.3.2020 nádoba 110l - kov 2,00 2X7
Jungmannova 687/8 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
K Nádraží 47 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
K Nádraží 47 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
K Nádraží 63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
K Nádraží 66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
K Nádraží 82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
K Přívozu 145 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
K. H. Borovského 325 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 7,00 1X7
K. Světlé 10/5 24.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
K. Světlé 163/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
K. Světlé 163/6 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
K. Světlé 165/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
K. Světlé 165/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
K. Světlé 189/28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
K. Světlé 220/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
K. Světlé 241/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
K. Světlé 242/18 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
K. Světlé 242/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
K. Světlé 243/20 1.5.2013 cizí nádoba 240l - zákazníka 2,00 1X7
K. Světlé 244/22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 4,00 1X7
Kališní 110 12.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kališní 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kališní 58 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kališní 69 26.10.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kališní 74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kališní 74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kališní 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kališní 82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kališní 85 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kališní 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kališní 96 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kališní 97 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Kamenická 1009/215 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1017/152 10.6.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 1018/76 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 1033/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1035/96 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1036/170 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1037/37 6.1.2017 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Kamenická 1037/37 7.12.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenická 1044/94 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1052/124 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1052/124 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1072/92 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7



Kamenická 1107 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1107/175 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 1138/164 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 1175/11 27.6.2019 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Kamenická 1193/68 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 1227/49 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 1228/51 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 235/91 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Kamenická 237/134 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Kamenická 238/136 2.7.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 239/144 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 241/148 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 242/150 22.9.2017 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 246/138 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 256/97 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kamenická 257/142 20.3.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Kamenická 259/120 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 261/119 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Kamenická 264/130 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 271/126 5.2.2021 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 279/116 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 287/112 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 290/110 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Kamenická 297/108 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Kamenická 297/108 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 298/102 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 303/86 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 314/82 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 319/183 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenická 319/183 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 323/78 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kamenická 324/179 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 325/72 2.10.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Kamenická 327/185 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 330/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 331/181 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 344/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 344/43 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 350/101 7.9.2018 kontejner 1100l - plast 4,00 2X7
Kamenická 351/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 351/35 8.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 356/23 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Kamenická 376/67 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 377/69 9.9.2014 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Kamenická 377/69 17.10.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 383/77 15.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 383/77 15.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenická 386/7 6.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 389/9 13.2.2015 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Kamenická 389/9 27.6.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 392/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenická 392/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 400/21 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Kamenická 401/59 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 407/47 27.1.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 408/25 18.4.2019 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Kamenická 465/83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 469/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 469/10 17.4.2015 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Kamenická 469/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 470/12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Kamenická 470/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 471/81 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 471/81 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 475/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 475/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 483/28 6.10.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 483/28 20.7.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 492/24 17.3.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 492/24 4.6.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 498/36 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 499/61 15.4.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenická 501/13 9.11.2018 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 502/15 18.11.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Kamenická 503/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kamenická 504/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 509/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 509/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenická 511/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 512/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 514/32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 529/135 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7



Kamenická 529/135 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 537/55 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Kamenická 537/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 541/19 16.4.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 549/129 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 556/127 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Kamenická 557/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 560/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 569/109 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Kamenická 573/29 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 574/22 27.9.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 598/44 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Kamenická 610/111 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 610/111 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 614/33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 614/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenická 615/125 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 615/125 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenická 615/125 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 617/113 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 618/115 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 618/115 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 627/117 14.1.2021 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 628/20 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Kamenická 628/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 635/31 24.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 645/56 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 645/56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 649/45 1.8.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenická 649/45 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 653/58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 653/58 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 657/155 31.5.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 677/137 10.3.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenická 679/60 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 679/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 683/62 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 683/62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 683/62 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 771/8 18.12.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenická 771/8 18.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 820/201 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenická 820/201 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 821/207 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kamenická 822/213 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 823/203 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 823/203 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 900/64 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 900/64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenická 9091 2.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenická 933/98 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kamenická 967/54 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kamenická 9885 za pumpou 1.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 26.5.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenná 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenná 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 106 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenná 106 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kamenná 137 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenná 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 20 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kamenná 21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 210 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenná 211 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 212 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenná 22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 223 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 23 13.12.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Kamenná 25 4.9.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenná 25 21.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenná 26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 28 24.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 3 17.7.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kamenná 30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kamenná 33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenná 34 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenná 340 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Kamenná 340 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kamenná 35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 35 22.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenná 36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenná 37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenná 38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kamenná 39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kamenná 417 1.6.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kamenná 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 46 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Kamenná 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 46 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kamenná 461 19.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 464 7.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenná 61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kamenná 74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kamenná 92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Karla Čapka 1215/5 2x týdně 16.3.2020 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Karla Čapka 1215/5 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Karla Čapka 1222/7 2x týdně 16.3.2020 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Kaštanová 1302/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kaštanová 1303/5 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Kaštanová 1303/5 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kateřinská 145/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ke Studánce 1996/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ke Studánce 2010/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ke Trati 145 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ke Trati 147 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ke Trati 162 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Kladenská 247/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kladenská 248/39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kladenská 248/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kladenská 249/19 13.11.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kladenská 253/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kladenská 253/34 13.12.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kladenská 253/34 14.2.2014 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Kladenská 259/30 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kladenská 270/37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 4,00 1X7
Kladenská 270/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kladenská 271/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kladenská 275/31 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kladenská 277/32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kladenská 294/28 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Kladenská 295/26 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kladenská 314/11 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Kladenská 318/25 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kladenská 397/36 13.12.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kladská 1213/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kladská 1230/9 15.3.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kladská 1258/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kladská 1258/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kladská 1261/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kladská 1283/26 3.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kladská 1629/31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kladská 1913/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Klicperova 100 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Klicperova 11 30.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 12 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Klicperova 13 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Klicperova 130 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 14 22.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 142 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klicperova 142 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 142 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klicperova 15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Klicperova 16 10.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 172 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klicperova 173 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 173 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 173 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Klicperova 173 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 211 17.1.2014 nádoba 120l - plast 3,00 1X7



Klicperova 211 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Klicperova 213 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klicperova 214 22.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 40 11.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klicperova 42 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Klicperova 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 52 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Klicperova 70 3.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klicperova 70 3.5.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 78 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klicperova 78 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Klicperova 79 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klicperova 85 22.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klicperova 88 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klicperova 89 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klostermannova 1263/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1670/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Klostermannova 1671/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1776/46 10.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1777/48 20.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1778/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1779/52 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1780/54 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Klostermannova 1781/56 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1800/58 29.4.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1801/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1808/28 7.9.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1811/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1819/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1829/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1845/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1854/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1854/30 18.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1879/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1922/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 1990/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 508/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 509/14 1.5.2013 nádoba 140l - plast 3,00 1X7
Klostermannova 510/16 13.4.2018 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Klostermannova 514/21 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 516/13 20.5.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 516/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 518/9 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 518/9 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 660/12 6.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 660/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Klostermannova 977/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Köhlerova 172 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Köhlerova 183 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Köhlerova 189 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Köhlerova 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 102/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 102/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kollárova 103/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 104/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 104/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 107/20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kollárova 114/4 15.4.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 122/6 6.6.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kollárova 127/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kollárova 41/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kollárova 42/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Kollárova 45/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kollárova 47/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kollárova 51/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kollárova 51/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 63/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kollárova 65/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kollárova 72/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kollárova 86/13 27.9.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kollárova 97/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Kollárova 98/12 27.7.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Konečná 197 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Koperníkova 123 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Koperníkova 125 23.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Koperníkova 132 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Koperníkova 132 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Koperníkova 143 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosá 274/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kosá 275/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Kosá 277/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosá 278/6 5.6.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosá 279/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosá 280/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kosá 281/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kosá 291/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kosá 291/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kosmonautů 153 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 153 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kosmonautů 154 20.5.2019 kontejner 1100l - plast 5,00 2X7
Kosmonautů 155 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 155 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kosmonautů 156 21.2.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Kosmonautů 157 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 157 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 159 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 160 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 161 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Kosmonautů 161 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kosmonautů 161 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 162 20.9.2019 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Kosmonautů 163 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 163 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 165 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 165 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kosmonautů 167 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 169 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 169 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 171 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 171 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 173 25.5.2018 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Kosmonautů 175 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Kosmonautů 181 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Kosova 179/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 184/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 200/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kosova 203/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kosova 211/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 227/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kosova 246/15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kosova 252/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 254/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 257/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kosova 270/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 271/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 290/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 302/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kosova 9/26 1.3.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kostelní 1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kostelní 1 29.11.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kostelní 158 21.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kostelní 24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Kostelní 24 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kostelní 249 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kostelní 29 1.5.2013 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Kostelní 29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kostelní 344 8.12.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 345 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 346 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 347 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 347 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kostelní 348 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kostelní 4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kostelní 41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 425 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kostelní 455 14.8.2020 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Kostelní 77 2.6.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Košická 101 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Košická 121 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Košická 243 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Košická 304 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Košická 304 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Košická 304 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Košířská 10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Košířská 11 26.10.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X14
Košířská 12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Košířská 12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Košířská 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Košířská 14 5.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Košířská 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Košířská 37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Košířská 41 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Košířská 41 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Košířská 9 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kotlářská 1109/18 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Kozinova 1222/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kozinova 1256/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Kozinova 1272/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kozinova 1272/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kozinova 1301/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kozinova 1424/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Kozinova 1467/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kozinova 1691/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kozinova 1752/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Kozinova 1864/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kozinova 659/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krajová 1060/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1090/77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1123/88 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1123/88 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1130/66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1195/85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1204/89 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1359/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1483/98 16.8.2019 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Krásnostudenecká 1513/21 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 1518/23 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 1525/30 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Krásnostudenecká 1526/34 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1793/91 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1826/39 19.12.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1846/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1847/37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krásnostudenecká 1847/37 4.7.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Krásnostudenecká 1917/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Krásnostudenecká 459/42 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 462/44 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 473/46 28.7.2017 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 473/46 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 490/15 9.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 496/33 8.11.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 502/50 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 534/56 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 557/13 13.10.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 558/60 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 577/64 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 608/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Krásnostudenecká 612/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 710/55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krásnostudenecká 710/55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Krásnostudenecká 711/57 8.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 711/57 8.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 712/59 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 713/63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 713/63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 714/65 25.9.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 715/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Krásnostudenecká 716/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 716/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 731/69 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 797/80 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Krásnostudenecká 800/70 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 801/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 805/71 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 853/79 15.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 854/81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 875/82 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 915/84 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krásnostudenecká 916/86 10.2.2017 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Krásnostudenecká 916/86 15.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 942/90 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 943/76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Krásnostudenecká 949/17 22.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 951/94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Krásnostudenecká 951/94 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 952/96 24.3.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 953/92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krásnostudenecká 998/78 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Krátká 835/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Krátká 835/2 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7



Krátká 836/4 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 1X7
Krátká 843/6 29.1.2021 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Krátká 844/8 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Krátká 844/8 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Krátká 845/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Krátká 845/10 2.11.2020 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krokova 585/7 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Krokova 789/19 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krokova 790/21 19.7.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krokova 790/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Krokova 791/23 19.7.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krokova 792/25 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Krokova 792/25 19.7.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krokova 825/17 19.7.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Krokova 826/15 19.7.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Křížová 1267/25 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Křížová 13/23 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Křížová 1410/4 2x týdně, 2 linky 2.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Křížová 15/19 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Křížová 16/17 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Křížová 17/15 2x týdně, 2 linky 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Křížová 17/15 2x týdně, 2 linky 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Křížová 18/13 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Křížová 19/11 2x týdně, 2 linky 20.9.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Křížová 20/3 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Křížová 21/1 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Křížová 342/7 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Křížová 342/7 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Křížová 435/9 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1048/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1048/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kubelíkova 1116/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1120/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1126/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1158/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1158/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1162/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kubelíkova 1218/8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1366/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 1366/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kubelíkova 1372/2 28.6.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Kubelíkova 1443/16 29.11.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Kubelíkova 1443/16 11.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 925/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 939/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 940/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kubelíkova 940/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 942/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 953/17 26.1.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Kubelíkova 956/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 961/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Kubelíkova 961/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kubelíkova 976/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Květinová 49 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Květinová 51 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Květinová 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Květinová 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Květinová 52 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Květinová 58 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Květinová 65 2.2.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Květinová 65 25.1.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Květinová 65 25.1.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Květinová 65 25.1.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Květinová 66 4.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Květinová 67 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Květinová 67 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Květinová 88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 321 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 321 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 323 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Kyjevská 336 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 336 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 336 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 336 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Kyjevská 336 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Labská 135/8 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 2X7
Labská 136/14 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Labská 158/12 13.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Labská 160/16 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 2X7
Labská 267/38 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X14
Labská 268/40 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Labská 341/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7



Labská 713/52 11.10.2019 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Labská 714/50 26.10.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Labská 720/48 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Labská 895/32 17.10.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 20.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 1 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 1072/69 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 1072/69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 11 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Labské nábř. 14 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Labské nábř. 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 1716/33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Labské nábř. 1717/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 2 2.10.2020 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Labské nábř. 20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Labské nábř. 22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Labské nábř. 22 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Labské nábř. 23 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 244/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 245/8 6.1.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 246/79 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 247/73 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Labské nábř. 249/71 11.10.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 250/65 29.4.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 251/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 257/51 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Labské nábř. 257/51 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Labské nábř. 306/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 307/39 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 308/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Labské nábř. 308/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Labské nábř. 309/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 317/19 1.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 320/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Labské nábř. 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 44 2.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 48 4.6.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Labské nábř. 49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Labské nábř. 49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Labské nábř. 58 1.5.2013 nádoba 110l - kov 6,00 1X7
Labské nábř. 66 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 66 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 66 2.10.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 669/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 669/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 738/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Labské nábř. 738/4 9.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 76 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Labské nábř. 77 1.5.2013 nádoba 110l - kov 6,00 1X7
Labské nábř. 78 1.3.2019 nádoba 80l - plast 3,00 1X7
Labské nábř. 79 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Labské nábř. 79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Labské nábř. 80 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Labské nábř. 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Labské nábř. 82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 82 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 83 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Labské nábř. 84 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Labské nábř. 9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Labské nábř. 9 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Labské nábř. 92 15.12.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ladova 144 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ladova 146 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ladova 151 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ladova 155 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Ladova 159 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ladova 171 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ladova 92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lázeňská 479/15 5.10.2018 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Lázeňská 58/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Lázeňská 6/2 9.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lázeňská 7/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lázeňská 8/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lázeňská 8/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lázeňská 803/13 13.12.2018 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Lázeňská 803/13 13.12.2018 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Lesní 251/22 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14



Lesní 280/55 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lesní 56/10 19.2.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lesní 81/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 16 20.12.2018 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Lesní cesta 186 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 186 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 191 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lesní cesta 290 5.3.2015 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 290 17.4.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lesní cesta 75 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lesní Mlýn 147 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Liberecká 1008/71 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1010/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1021/24 8.1.2021 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1026/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1101/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1101/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1104/77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1106/82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1135/70 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1139/78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 1144/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1150/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1181/53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1198/23 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1202/66 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Liberecká 1247/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1270/79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1282/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1282/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 1292/54 12.6.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1292/54 9.6.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1293/56 16.9.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1294/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 1294/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1295/90 1.5.2013 cizí nádoba 120l - zákazníka 1,00 1X7
Liberecká 1398/74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1398/74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 1401/84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1401/84 nový RD vedle č.p. 8.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1433/75 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1433/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 1459/80 5.2.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 830/42 1.5.2013 cizí nádoba 240l - zákazníka 1,00 1X7
Liberecká 831/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 831/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 832/30 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liberecká 833/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 834/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Liberecká 835/36 22.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 836/38 20.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 837/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 837/40 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 839/44 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Liberecká 850/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 851/50 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 856/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 868/62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 868/62 8.1.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 873/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 874/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 874/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 905/37 7.4.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 906/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Liberecká 907/26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 928/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 929/45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 931/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 941/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liberecká 948/49 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liberecká 963/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 963/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liberecká 978/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liberecká 981/57 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lidická 15.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická nový RD 25.6.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 1277/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lidická 1277/19 4.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 13 17.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Lidická 1909/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Lidická 1909/13 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 1980/9 28.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 1992/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lidická 2006/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 2020/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 2020/2 2.11.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 2058/10 15.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lidická 896/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liliová 1013/12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Liliová 1013/12 4.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liliová 1013/12 11.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liliová 1151/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liliová 1178/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liliová 1274/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liliová 1296/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liliová 945/14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Liliová 946/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liliová 965/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liliová 970/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liliová 974/8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Liliová 985/4 12.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Liliová 985/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Liliová 985/4 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Liliová 986/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 553/3 26.7.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 553/3 26.7.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lipová 562/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lipová 562/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 602/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 602/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lipová 619/2 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Lipová 619/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Lipová 620/12 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Lipová 620/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 678/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 678/8 11.1.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Lipová 740/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lipová 740/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lipová 780/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Liščí 285/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 102/54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Litoměřická 103/58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 103/58 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Litoměřická 104/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 105/56 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Litoměřická 105/56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 107/64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 108/62 15.3.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 108/62 15.3.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 109/90 3.5.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Litoměřická 110/86 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Litoměřická 112/72 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 113/98 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 113/98 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 116/82 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Litoměřická 116/82 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Litoměřická 116/82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 117/78 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Litoměřická 12/102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 120/74 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 121/76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 125/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Litoměřická 136/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 136/35 10.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 137/70 11.5.2018 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Litoměřická 140/47 3.12.2015 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Litoměřická 140/47 20.11.2020 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 142/49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Litoměřická 144/193 6.3.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 144/193 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Litoměřická 152/181 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 152/181 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Litoměřická 154/191 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 155/189 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Litoměřická 158/158 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 160/187 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Litoměřická 161/179 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 161/179 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Litoměřická 163/185 7.6.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 17/44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Litoměřická 183/51 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7



Litoměřická 19/31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 199/212 27.1.2017 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Litoměřická 205/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 205/10 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 212/103 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Litoměřická 212/103 26.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 288/91 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Litoměřická 288/91 1.10.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Litoměřická 336/41 3.11.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Litoměřická 67/20 20.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 70/27 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 70/27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Litoměřická 70/27 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 89/128 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 92/25 17.7.2015 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Litoměřická 95/164 9.2.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Litoměřická 96/134 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 96/134 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 96/134 11.8.2017 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Litoměřická 98/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Lodní 1405/2 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 2X7
Lomená 86 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 10/48 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 12/148 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 12/148 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 12/148 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Loubská 14/136 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 17/80 13.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 18/74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 19/140 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 2/6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 5,00 1X7
Loubská 2/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 2/6 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Loubská 2/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 22/144 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 23/91 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 33/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 33/51 29.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 35/24 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 55/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 6/54 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Loubská 63/28 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 63/28 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Loubská 64/50 6.3.2015 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Loubská 68/55 1.7.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Loubská 69/112 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 697/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 70/100 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Loubská 70/100 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Loubská 701/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Loubská 701/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 71/126 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 71/126 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Loubská 72/122 27.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Loubská 728/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 73/128 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 74/32 27.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 75/124 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 75/124 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Loubská 76/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Loubská 76/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 77/10 20.10.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 77/10 20.10.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 78/108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 78/108 28.6.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Loubská 79 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Loubská 79 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Loubská 80 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Loubská 82/106 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 82/106 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 85/30 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Loubská 85/30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 85/30 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Loubská 87/134 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Loubská 9/44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Loubská 9/44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Loubská 9/44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lounská 1037/50 17.6.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 1038/54 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 1039/52 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lounská 1042/59 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lounská 1058/61 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7



Lounská 1058/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 1060/42 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lounská 1061/46 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 1061/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lounská 1062/53 15.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 1073/48 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lounská 1073/48 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Lounská 1091/44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lounská 1092/40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lounská 1134/31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 962/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 963/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 971/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lounská 981/37 8.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 982/39 18.4.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 983/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 985/51 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lounská 986/56 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lounská 987/60 18.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lounská 989/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lounská 989/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Lounská 995/58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 996/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lounská 997/45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovecká 1033/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lovecká 1972/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovecká 1977/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lovecká 1988/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lovecká 1989/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lovecká 1991/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovecká 2019/3 7.9.2018 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Lovecká 2026/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovecká 2027/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1135/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1156/2 23.3.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1162/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1191/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1233/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lovosická 1233/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1254/28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1282/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lovosická 1326/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lovosická 1349/18 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 6,00 1X7
Lovosická 1351/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1353/23 16.11.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Lovosická 1354/25 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1441/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1441/13 17.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1441/13 17.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lovosická 1718/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lovosická 1880/30 3.11.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Lovosická 2007/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lovosická 2035/4 1.9.2014 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Luční 134 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Luční 138 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Luční 153 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Luční 176 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Luční 177 9.10.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Luční 186 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Luční 189 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Luční 189 16.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Luční 207 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Luční 207 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Luční 64 25.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Luční 65 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Luční 66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Luční 66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Luční 70 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Luční 71 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Luční 88 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Luční 94 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1025/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1040/33 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužická 1049/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužická 1103/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1108/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1108/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1108/39 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lužická 1110/35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Lužická 1115/44 14.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1119/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1129/47 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Lužická 1157/43 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužická 1159/49 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužická 1165/45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1229/41 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužická 1230/41 20.6.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1235/42 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužická 1240/40 24.4.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1252 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1289/38 3.12.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužická 1298/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1298/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužická 1301/54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1341/9 5.2.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1367/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1378/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1417/62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 1427/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 284/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužická 417/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 473/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 580/10 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Lužická 702/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 702/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužická 716/1 1.5.2013 cizí nádoba 240l - zákazníka 1,00 1X7
Lužická 726/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Lužická 727/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Lužická 744/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 744/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Lužická 744/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Lužická 802/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Lužická 805/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 844/18 5.2.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 845/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužická 845/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužická 866/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lužická 871/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužická 897/31 24.6.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Lužická 920/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Lužní 17 13.4.2018 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Lužní 18 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Lužní 19 8.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužní 20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužní 21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lužní 218 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lužní 218 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lužní 218 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Lužní 22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Lužní 22 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Lužní 24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Lužní 24 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Lužní 38 20.9.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 1391/11 9.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 1391/11 27.9.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 1418/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 2016/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 374/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 375/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
M. Majerové 965/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
M. Majerové 966/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Máchovo nám. 744/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Máchovo nám. 811/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Máchovo nám. 811/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Májová 359 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Májová 359 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 5,00 1X7
Májová 362 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Májová 362 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Májová 362 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Májová 363 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Májová 364 2x týdně, 2x linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Malá 136 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Malá 136 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Malá 136 1.6.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Malá 57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Malá 58 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Malá 59 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Malá 69 1.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Malá 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Malá 72 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Malá 72 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Malá 73 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Malá 73 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Malá 93 15.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Mánesova 1735/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mánesova 1736/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mánesova 1737/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mánesova 1738/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mánesova 1739/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mánesova 1740/11 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mánesova 1783/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 181 30.7.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 182 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 182 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 183 13.12.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 184 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Marjanínská 185 21.8.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 186 15.6.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 187 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Marjanínská 187 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Marjanínská 192 12.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 192 12.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 199 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Marjanínská 199 25.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Maroldova 451/1 6.5.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Maroldova 458/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Maroldova 458/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Masarykovo nám. 190/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Masarykovo nám. 194/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Masarykovo nám. 194/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Masarykovo nám. 3/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Masarykovo nám. 4/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Masarykovo nám. 4/4 1.2.2019 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Masarykovo nám. 81/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 101/20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mendelova 101/20 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Mendelova 108/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 119/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Mendelova 120/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 121/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Mendelova 124/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 134/23 27.9.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Mendelova 135/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 152/1 10.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Mendelova 300/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Mendelova 314/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 49/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Mendelova 49/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 57/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Mendelova 85/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 92/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 93/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 96/18 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mendelova 96/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mendelova 99/17 5.6.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mezní 1973/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 cizí 140l - zákazníka 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 cizí nádoba 120l - zákazníka 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 cizí nádoba 120l - zákazníka 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 1175/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mírové nám. 234/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Mírové nám. 234/3 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7



Mírové nám. 234/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
Mírové nám. 234/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Mírové nám. 242/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Mírové nám. 242/4 1.11.2019 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Mírové nám. 575/3 2.10.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Míru 102 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Míru 112 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Míru 112 24.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Míru 152 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Míru 155 28.11.2014 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Míru 44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Míru 78 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Míru 78 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Míru 78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Míru 78 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Míru 78 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Míru 99 1.4.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 13 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 14 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Mlýnská 242 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Mlýnská 305 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mlýnská 332 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mokrá 111/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mokrá 137/3 26.6.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Mokrá 82/9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Moskevská 1025/21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Moskevská 1046/30 25.8.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1050/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1110/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 1110/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1129/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1132/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Moskevská 1133/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1152/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1152/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 1152/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 1157/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1157/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1158/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1158/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1185/28 14.2.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1319/38 20.10.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X14
Moskevská 1323/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1323/27 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1325/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 1855/41 14.8.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Moskevská 1895/5 26.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 408/35 16.4.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Moskevská 409/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Moskevská 6/37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Moskevská 613/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 7/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 892/16 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 893/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 893/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 894/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Moskevská 895/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 904/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 904/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 905/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Moskevská 906/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 912/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 945/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Moskevská 945/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Moskevská 946/17 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Moskevská 961/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Mošnova 26/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Myslbekova 1180/1 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Myslbekova 1389/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Myslbekova 404/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Myslbekova 412/21 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Myslbekova 80/3 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Na Hranicích 139 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hranicích 149 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hranicích 183 3.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hranicích 189 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Na Hranicích 190 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hranicích 197 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hranicích 208 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Hrázi 110/15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Hrázi 146/12 22.5.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hrázi 150/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Hrázi 150/16 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Hrázi 172/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Na Hrázi 183/11 27.7.2018 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Na Hrázi 31/7 5.10.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Na Hrázi 31/7 5.10.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Hrázi 31/7 5.10.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Hrázi 81/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Hrázi 92/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Hrázi 97/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Kopečku 1268/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Kopečku 1268/5 15.1.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na Kopečku 1273/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Kopečku 1278/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Kopečku 1392/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Kopečku 1404/9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Kopečku 1419/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Kopečku 1466/6 23.3.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Kopečku 1490/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Kopečku 1490/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Kopečku 1520/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Kopečku 1688/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Ladech 292 19.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Ladech 293 16.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Ladech 308 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Ladech 308 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Ladech 309 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Ladech 338 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Ladech 446 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Ladech 447 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Ladech 450 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Ladech 451 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Nivách 318/1 2.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Nivách 54/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Nivách 55/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Nivách 55/5 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Nivách 56/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Nivách 57/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Nivách 97/5 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Pasece 1994/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pasece 1994/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Pasece 1995/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pasece 2005/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pasece 2011/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pasece 2041/9 3.11.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Pasece 2045/8 20.1.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pastvině 1976/5 1.5.2013 cizí nádoba 120l - zákazníka 1,00 1X7
Na Pěšině 171 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 172 17.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 173 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 174 6.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 174 6.8.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 175 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 176 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 187 2x týdně, 2 linky 18.6.2020 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Na Pěšině 195 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 201 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 204 14.8.2020 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 240 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Pěšině 240 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 241 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 241 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 241 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 258 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 258 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 260 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Na Pěšině 261 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 262 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 262 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 264 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 264 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 264 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 267 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 273 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 273 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 273 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 276 2x týdně, 2 linky 13.10.2017 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7



Na Pěšině 279 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 282 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 283 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 284 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Pěšině 292 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Pěšině 333 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Na Pískách 756/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Na Pískách 756/34 20.9.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Pískách 809/30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 5,00 1X14
Na Pískách 809/30 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Na Pískách 810/28 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Na Pískách 822/6 8.1.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na sjezdu 1729/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na sjezdu 1730/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na sjezdu 1731/5 14.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na sjezdu 1732/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na sjezdu 1733/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na sjezdu 1733/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na sjezdu 1734/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na skluzu 26/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na skluzu 27/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na skluzu 49/12 21.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na skluzu 50/14 21.6.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na skluzu 62/4 31.10.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na skluzu 62/4 9.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 150/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Na skřivance 2043/12 10.11.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 337/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 337/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 337/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 339/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 339/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na skřivance 341/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Na Slatinách 234 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slatinách 234 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Slatinách 235 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slatinách 237 2.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Slatinách 342 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Slatinách 343 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Slatinách 355 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 234 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Slovanech 234 27.11.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 241 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 260 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 271 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Slovanech 272 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 273 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Slovanech 273 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Slovanech 284 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Slovanech 324 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 434 17.4.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 435 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 436 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 437 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Slovanech 438 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 440 25.10.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Slovanech 441 12.5.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Na Slovanech 443 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na Slovanech 456 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 405/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 405/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 405/2 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 411/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Spádu 411/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Spádu 411/24 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 412/26 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 413/28 19.2.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Spádu 414/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Na Stráni 1010/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1011/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 1012/45 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1013/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1013/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1551/82 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 1551/82 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1552/80 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1553/78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1554/76 17.5.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1555/74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1556/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1557/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1558/68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Na Stráni 1562/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1623/49 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 1684/77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1685/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Stráni 1692/37 10.3.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1696/38 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1721/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 1722/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1723/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 1724/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1725/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 1726/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1726/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1727/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1728/29 29.5.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1766/71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1767/73 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Stráni 1767/73 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1785/1 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1785/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1791/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1794/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1794/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1796/11 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1825/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1857/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1857/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1857/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1934/16 13.12.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Na Stráni 1935/46 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1955/81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1967/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1968/69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 1979/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 2024/36 4.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 2037/79 24.3.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 2062/14 23.1.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 439/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 545/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Stráni 545/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 545/40 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Na Stráni 546/26 15.12.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Svahu 1366/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Svahu 1367/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Svahu 1368/5 14.8.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Svahu 1369/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Svahu 1370/9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Točně 164/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Úpatí 362/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Úpatí 362/3 2.11.2020 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Na Valech 1678/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Na Valech 1679/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Na Valech 1681/7 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Na Valech 1683/11 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Na Vinici 1074/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1075/28 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1076/24 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Na Vinici 1104/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1193/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1193/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1193/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Vinici 1227/32 23.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1247/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1248/22 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1249/30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Vinici 1249/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1270/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Na Vinici 1270/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Na Vinici 1287/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 1316/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 353/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vinici 857/10 27.9.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Vrchu 1379/1 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Vrchu 1380/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 13 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Na Vyhlídce 133 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 133 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Vyhlídce 146 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 193 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 20 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Vyhlídce 203 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 308 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7



Na Vyhlídce 309 26.6.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 310 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Na Vyhlídce 314 2x týdně, 2 linky 7.10.2020 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Na Vyhlídce 317 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Vyhlídce 318 2x týdně, 2 linky 3.3.2017 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Vyhlídce 319 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Vyhlídce 319 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 326 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 326 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 326 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Na Vyhlídce 328 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 329 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 329 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 338 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Na Vyhlídce 339 12.7.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Vyhlídce 36 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Vyhlídce 39 24.5.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Na Výsluní 100 4.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 100 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Výsluní 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Výsluní 43 14.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Výsluní 44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 44 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Na Výsluní 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 46 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Výsluní 49 27.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 52 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 64 27.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 65 29.4.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 65 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Výsluní 69 27.10.2017 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Výsluní 74 29.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výsluní 74 29.1.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1028/24 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1066/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1101/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1102/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1103/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1115/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1115/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1115/33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1264/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1288/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Výšinách 1574/28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1575/55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Na Výšinách 1575/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1590/63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1590/63 3.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1595/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1595/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1595/75 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1596/65 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1597/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1597/61 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Výšinách 1771/36 16.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1835/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Na Výšinách 1836/38 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1902/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 1964/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 2015/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 2030/26 25.10.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 936/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 936/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 955/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 956/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Na Výšinách 975/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nádraží 42 7.4.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 167 1.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 223 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Nálepkova 224 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 225 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 225 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Nálepkova 226 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 227 20.11.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Nálepkova 228 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 293 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Nálepkova 299 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Nálepkova 299 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Nálepkova 299 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Nám. 5. května 127/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Nám. 5. května 128/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Nám. 5. května 165/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nám. 5. května 165/7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Nám. 5. května 165/7 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Nám. 5. května 855/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Nám. Svobody 461/1 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Nároží 1419/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Nedbalova 1199/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 1287/2 2.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 360/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Nedbalova 391/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 391/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Nedbalova 488/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 491/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 629/11 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 633/13 31.10.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Nedbalova 646/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 646/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 766/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 766/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 846/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 858/4 24.11.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Nedbalova 865/2 11.8.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Nedbalova 899/10 19.2.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nedokončená 2046/8 12.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nedokončená 919/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Nedokončená 920/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Nedokončená 921/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Nedokončená 921/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nedokončená 922/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Nedokončená 922/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nedokončená 923/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Nedokončená 923/9 2.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nerudova 1023/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Nerudova 1045/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Nerudova 1056/12 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Nerudova 231/10 1.5.2013 kontejner 770l - plast 2,00 2X7
Nerudova 563/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nerudova 563/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nerudova 565/15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Nerudova 576/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Nerudova 577/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nerudova 577/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nerudova 624/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nerudova 624/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Nerudova 842/7 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Nerudova 849/5 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Nerudova 944/2 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Nerudova 955/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Neumannova 118 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Neumannova 139 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Neumannova 139 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Nová 82 16.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Nová 91 19.12.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1113/61 9.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1118/59 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1260/85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1427/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1742/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1756/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1833/38 28.7.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1834/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Novoměstská 1844/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1844/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 1915/53 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Novoměstská 2028/48 19.7.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 673/36 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 718/80 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Novoměstská 718/80 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 719/78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 720/76 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 722/56 21.6.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Novoměstská 725/65 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 726/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 727/71 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Novoměstská 727/71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 728/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 729/81 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 732/43 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 733/41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 755/58 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 761/74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Novoměstská 763/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 764/68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 767/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 768/73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 769/49 15.3.2019 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Novoměstská 770/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 771/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 771/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 775/64 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 776/66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 798/79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 799/77 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 804/83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Novoměstská 806/45 16.11.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Novoměstská 807/69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 899/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Novoměstská 941/82 14.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 1413/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Oblouková 1413/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Oblouková 1413/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Oblouková 182/73 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oblouková 182/73 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Oblouková 210/82 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Oblouková 211/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 211/35 3.7.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oblouková 222/26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Oblouková 222/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Oblouková 235/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 235/28 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Oblouková 239/76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 243/64 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Oblouková 258/68 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oblouková 258/68 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oblouková 266/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 267/65 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oblouková 269/63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 276/70 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oblouková 289/67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oblouková 296/83 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Oblouková 299/89 31.3.2017 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Oblouková 300/73 31.10.2014 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Oblouková 374/60 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Oblouková 960/29 8.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 1/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 1/16 12.8.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Obvodová 11/22 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Obvodová 115/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 115/3 11.10.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Obvodová 117/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Obvodová 146/5 27.1.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 151/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Obvodová 156/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 167/6 19.7.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Obvodová 2/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 28/26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Obvodová 3/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 30/30 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 4/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Obvodová 45/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 5/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Obvodová 54/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Obvodová 54/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Odboje 112/9 15.1.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Odboje 115/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Odboje 118/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Odboje 123/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Odboje 133/19 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Odboje 136/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Odboje 138/3 13.5.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Odboje 141/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Odboje 166/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Odboje 24/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Odboje 28/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Odboje 28/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Odboje 58/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Odboje 87/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Odboje 87/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Okružní 13 12.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 13 12.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Okružní 33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Okružní 33 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Okružní 56 13.12.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Okružní 56 6.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Okružní 60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 60 20.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Okružní 60 20.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Okružní 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 70 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Okružní 70 9.10.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Okružní 71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 75 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Okružní 76 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Okružní 78 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Okružní 78 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Okružní 80 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Okružní 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 87 13.12.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Okružní 87 13.12.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 10/18 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 10/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 10/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 10/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 105/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 105/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 105/60 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 105/60 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 107/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 113/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 114/45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Oldřichovská 1175 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 119/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 122/52 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 123/54 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 126/87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 127/85 7.9.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 128/89 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 132/59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 133/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 138/86 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 139/39 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 139/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 141/63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 145/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 149/81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 15/7 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 153/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 153/61 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 154/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 155/88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 163/61A 9.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 182/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 188/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 192/40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Oldřichovská 27/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 36/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Oldřichovská 39/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 5/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 5/21 21.2.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 51/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 55/55 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 57/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 57/46 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 57/46 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 58/51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 59/102 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 60/48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Oldřichovská 60/48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Oldřichovská 61/53 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Oldřichovská 62/73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 62/73 2.6.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 63/104 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 64/56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 64/56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 67/70 21.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 70/58 12.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 72/84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 76/66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 79/35 21.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 8/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Oldřichovská 80/72 10.10.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 80/72 10.10.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Oldřichovská 82/68 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 9/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Oldřichovská 9/23 17.8.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Osadní 1199/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1199/1 15.11.2019 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Osadní 1200/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1201/5 21.12.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Osadní 1202/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1203/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Osadní 1205/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1206/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Osadní 1206/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1207/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Osadní 1208/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Osadní 1209/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Osadní 1210/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1211/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1212/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osadní 1393/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Osadní 1394/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osecká 161/9 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osvobození 224 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osvobození 225 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osvobození 232 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osvobození 232 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Osvobození 235 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Osvobození 240 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Osvobození 255 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 103 12.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 104 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ovesná 104 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ovesná 113 6.12.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 117 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 149 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ovesná 15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ovesná 159 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 164 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ovesná 165 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 166 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ovesná 17 17.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 178 7.6.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ovesná 181 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 184 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 197 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
Ovesná 220 2.3.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ovesná 74 20.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 92 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ovesná 93 30.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ovesná 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ovesná 96 12.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ovesná 98 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ovesná 98 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ovesná 98 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ovocná 1065/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Ovocná 1065/16 8.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Palackého 1225/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Palackého 1226/16 15.1.2016 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Palackého 1385/2 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Palackého 627/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 641/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 641/10 25.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Palackého 643/3 7.2.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Palackého 643/3 7.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Palackého 653/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 653/9 20.1.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Palackého 675/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Palackého 675/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 676/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Palackého 676/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Palackého 683/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Palackého 683/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 684/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 740/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Palackého 823/4 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Palečkova 129/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Palečkova 129/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Palečkova 15/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pastýřská 2000/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pěší 10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Pěší 25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pěší 25 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Pěší 3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pěší 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pěší 7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pěší 8 15.11.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Pěší 90 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pěší 91 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pěší 92 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pěší 93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Písecká 140 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Písecká 150 19.7.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Písecká 181 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Písecká 181 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Písecká 202 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pivovarská 101/1 2x týdně 16.3.2020 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 1014/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 1014/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 115/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 115/3 2x týdně 20.8.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 1181/12 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 1300/10 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Pivovarská 131/11 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 151/54 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 152/52 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 176/28 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 3,00 2X7
Pivovarská 177/26 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 179/30 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 184/44 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 185/48 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 185/48 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 189/32 2x týdně 16.3.2020 nádoba 140l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 190/34 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 190/34 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 191/36 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 191/36 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 210/24 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 44/9 2x týdně 5.6.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 621/14 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Pivovarská 817/8 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Pivovarská 818/6 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Pivovarská 9/38 27.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Plavební 114/13 2x týdně 16.3.2020 nádoba 360l - plast 3,00 2X7
Plavební 115/15 2x týdně 26.7.2019 nádoba 360l - plast 3,00 2X7
Plavební 1233/11 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 1233/11 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Plavební 166/2 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Plavební 167/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Plavební 168/6 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 169/8 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 170/10 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 174/18 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 174/18 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 3,00 2X7
Plavební 175/20 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Plavební 176/22 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 186/9 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 187/7 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Plavební 189/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Plavební 189/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plavební 307/1 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Ploučnická 1073/8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ploučnická 1073/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ploučnická 1073/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ploučnická 216/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ploučnická 217/45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ploučnická 229/41 10.11.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ploučnická 229/41 11.7.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Plzeňská 1036/19 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 1036/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 1036/19 28.2.2014 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Plzeňská 1296/10 7.12.2018 nádoba 240l - plast 3,00 2X7
Plzeňská 1700/9 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Plzeňská 598/16 22.11.2019 nádoba 360l - plast 3,00 1X7
Plzeňská 599/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 644/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 674/14 11.9.2014 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 674/14 27.10.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Plzeňská 760/20 8.11.2019 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 79/1 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 79/1 26.5.2017 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Plzeňská 83/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Plzeňská 85/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Plzeňská 85/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Hájem 203 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Hájem 203 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Pod Hájem 204 23.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1052/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1055/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1320/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1576/29 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1577/27 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1578/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1579/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1631/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1633/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1634/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1635/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1636/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1637/14 17.3.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Pod Lesem 1638/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1749/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1816/5 12.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1817/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 1818/11 27.9.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Pod Lesem 1856/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Lesem 258/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Nebíčkem 1997/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Písečným vrchem 61/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Písečným vrchem 64/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Sněžníkem 113/9 4.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Sněžníkem 12/13 15.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Sněžníkem 208/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Sněžníkem 43/11 18.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Sněžníkem 43/11 18.12.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Svahem 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Svahem 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 3 27.1.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Pod Svahem 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Svahem 50 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 51 25.9.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 56 24.6.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 56 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Pod Svahem 57 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Pod Svahem 57 18.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Svahem 63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 26.2.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 169 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 194 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 195 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 196 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 201 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 211 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Úvozem 212 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 18 2.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Pod Vrchem 21 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 22 13.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 246 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Pod Vrchem 25 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 25 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 26 28.4.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Pod Vrchem 31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Pod Vrchem 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Pod Vrchem 38 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 43 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 43 1.6.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 50 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 50 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14



Pod Vrchem 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 55 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 56 6.5.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 57 3.12.2015 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Pod Vrchem 58 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 60 4.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 60 22.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 60 22.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 62 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 63 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Pod Vrchem 64 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pod Vrchem 65 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pod Vrchem 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vrchem 72 17.7.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Pod Vřesovištěm 47/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pod Vřesovištěm 52/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pod Vřesovištěm 55/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pod Vřesovištěm 66/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Poděbradská 2042/2 8.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Poděbradská 2065/3 11.9.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Poděbradská 907/15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Poděbradská 908/13 19.8.2016 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Podmokelská 1194/33 2x týdně 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 1194/33 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 239/40 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 620/22 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 620/22 2x týdně 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 689/38 2x týdně 5.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 690/36 2x týdně 16.3.2020 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 700/18 2x týdně 21.2.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 730/31 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 730/31 2x týdně 16.3.2020 nádoba 110l - kov 1,00 2X7
Podmokelská 753/29 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 793/12 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 793/12 2x týdně 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 814/10 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 814/10 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 814/10 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 815/8 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 824/26 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 824/26 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 855/6 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 855/6 2x týdně 20.10.2017 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Podmokelská 856/4 2x týdně 1.9.2018 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Podmokelská 863/35 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Podmokelská 886/27 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Podmokelská 932/16 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Podmostní 139/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Podmostní 192/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Podmostní 192/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Podmostní 192/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Podmostní 204/11 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Podmostní 219/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Podmostní 219/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Podmostní 284/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Podmostní 285/6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Podmostní 285/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Pohraniční 1219/21 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Pohraniční 1219/21 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Pohraniční 1223/15 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Pohraniční 1308/13 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pohraniční 328/16 9.6.2017 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Pohraniční 328/16 9.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pohraniční 333/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Pohraniční 333/20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pohraniční 333/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Pohraniční 462/3 11.1.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Pohraniční 463/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Polabí 150/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polabí 153/3 11.1.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Polabí 20/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 23/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 27/6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Polní 27/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 28/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14



Polní 29/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Polní 29/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 68/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 68/7 3.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 72/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Polní 73/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 74/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 90/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 90/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Polní 91/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polní 93/2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Polská 1178/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Polská 1183/19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Polská 1183/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1184/21 2.2.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Polská 1255/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1425/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1426/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1686/3 9.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1687/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Polská 1715/1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Polská 1741/1 6.12.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1745/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1759/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1760/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1761/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1762/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Polská 1763/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Polská 1764/12 29.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 1765/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Polská 2061/16 13.12.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pomezní 1569/1 5.2.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pomezní 1570/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Pomezní 1858/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pomezní 1859/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 10/97 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Popovická 12/101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 12/101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Popovická 12/101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Popovická 12/101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 13/82 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 14/78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Popovická 15/76 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 16/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 16/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Popovická 17/64 10.3.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 18/74 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 19/62 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Popovická 1962/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Popovická 20/80 28.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 2009/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 2009/61 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 21/56 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Popovická 22/88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 23/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 24/103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 24/103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 25/105 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 32/104 19.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 32/75 26.2.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Popovická 34/110 18.8.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 35/68 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Popovická 36/54 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Popovická 4/102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Popovická 40/114 19.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 41/109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 42/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 42/14 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 42/93 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Popovická 42/93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 43/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 44/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 45/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Popovická 46/107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 47/106 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 48/84 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Popovická 5/100 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 5/91 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 5/91 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Popovická 51/92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 52/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 53/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Popovická 53/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 54/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 57/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 58/102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 58/102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 59/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 6/66 29.5.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Popovická 60/85 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Popovická 61/116 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 63/56 14.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Popovická 64/27 8.12.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Popovická 7/98 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 71/89 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Popovická 8/96 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Popovická 82/73 29.5.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Popovická 95/77 13.4.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Poštovní 1878/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Poštovní 1946/17 13.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Potoční 10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Potoční 177 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Potoční 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 227 9.7.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 26 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Potoční 27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Potoční 28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Potoční 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Potoční 31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Potoční 31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Potoční 41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Potoční 5 8.1.2021 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Potoční 51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Potoční 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Potoční 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 60 8.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 60 8.1.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Potoční 62 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Potoční 62 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Potoční 8 5.5.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Potoční 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Potoční 9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Požární 101 24.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 106 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Požární 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 107 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 108 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 120 5.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 129 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Požární 133 12.7.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Požární 145 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 146 4.9.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 192 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 192 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Požární 209 29.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Požární 80 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Požární 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Požární 85 3.6.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 85 1.5.2016 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Požární 87 12.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 89 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Požární 91 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Práce 1111/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Práce 78/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Práce 78/19 27.7.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Pražská 394 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 395 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 396 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 399 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 400 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 401 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 402 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 403 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Pražská 404 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 405 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7



Pražská 407 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Pražská 407 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 409 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Pražská 411 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Pražská 412 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 103/29 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 113/20 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X14
Prokopa Holého 113/20 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 114/27 27.4.2018 nádoba 120l - plast 5,00 1X7
Prokopa Holého 125/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Prokopa Holého 130/15 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X14
Prokopa Holého 138/23 16.6.2017 nádoba 240l - plast 5,00 1X7
Prokopa Holého 139/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Prokopa Holého 220/19 21.2.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Prokopa Holého 43/33 27.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 701/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 808/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 808/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Prokopa Holého 812/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Prokopa Holého 813/12 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Prokopa Holého 813/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Průběžná 198/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Průchodní 103 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Průchodní 103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Průchodní 104 22.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Průchodní 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Průchodní 113 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Průchodní 117 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Průchodní 117 18.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Průchodní 120 23.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Průchodní 120 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Průchodní 120 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Průchodní 120 1.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 168/16 9.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 172/12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Přemyslova 181/18 12.7.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Přemyslova 191/20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Přemyslova 192/22 7.10.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 202/24 8.12.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 203/26 22.6.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Přemyslova 203/26 22.6.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 213/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Přemyslova 213/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 214/11 3.2.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Přemyslova 215/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 215/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Přemyslova 220/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 221/28 16.2.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 231/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 242/3 3.12.2015 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Přemyslova 244/23 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Přemyslova 278/47 20.10.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Příbramská 1166/40 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Příbramská 1168/36 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Příbramská 1169/34 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Příbramská 1911/32 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Příčná 349/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Příčná 350/4 7.4.2017 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Příčná 351/6 3.12.2015 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Příčná 352/8 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Příkrá 476/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Příkrá 477/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Příkrá 480/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Příkrá 531/13 11.10.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Příkrá 532/11 11.10.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Příkrá 532/11 11.10.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Příkrá 539/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Příkrá 542/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Příkrá 542/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Příkrá 542/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Příkrá 558/2 13.12.2018 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Přímá 231 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Přímá 302 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Přímá 307 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Přímá 307 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Přímá 313 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Přímá 314 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přímá 314 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Přímá 315 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přímá 315 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přímá 316 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Přímá 318 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7



Přímá 318 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Přímá 319 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přímá 320 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 nádoba 360l - plast 4,00 1X7
Přímá 392 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Přímá 393 2x týdně, 2 linky 26.1.2018 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Přímá 393 2x týdně, 2 linky 1.6.2018 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Přímá 397 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přímá 398 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přímá 399 2x týdně, 2 linky 6.12.2019 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Přírodní 131 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Přírodní 141 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Přírodní 142 16.9.2016 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Přírodní 144 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Přírodní 154 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Přírodní 154 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Přírodní 154 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Přírodní 192 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Přírodní 201 31.3.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Ptačí 1237/2 9.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1238/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1239/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1239/6 12.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1240/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Ptačí 1241/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1242/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1243/14 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Ptačí 1244/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1289/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1308/7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ptačí 1309/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ptačí 1310/11 20.5.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Puchmayerova 299/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 11,00 1X7
Purkyňova 1084/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 1122/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 1131/3 31.3.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X14
Purkyňova 1241/17 24.3.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 1242/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 1248/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Purkyňova 1249/21 29.1.2021 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Purkyňova 1286/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Purkyňova 1286/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 1311/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 1311/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Purkyňova 689/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 689/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 690/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 743/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 758/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Purkyňova 762/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 786/2 14.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 787/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 847/23 26.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 867/27 26.6.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Purkyňova 896/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pustá 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pustá 108 31.10.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Pustá 108 15.6.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Pustá 54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Radniční 251/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Radniční 251/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Radniční 252/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Raisova 743/18 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Raisova 743/18 17.2.2017 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Raisova 882/4 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Raisova 882/4 19.7.2019 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Rakovnická 148/40 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 149/42 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 157/44 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 196/46 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 197/30 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Rakovnická 197/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 224/56 31.5.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Rakovnická 228/54 16.4.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 234/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rakovnická 292/1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Rakovnická 307/21 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Rakovnická 309/31 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Rakovnická 309/31 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Rakovnická 342/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Rakovnická 342/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Rakovnická 342/3 6.9.2013 kontejner 1100l - plast 6,00 2X7
Rakovnická 358/37 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7



Rakovnická 360/41 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Resslova 1105/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Resslova 1105/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Resslova 1105/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Resslova 356/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Resslova 356/18 15.4.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Resslova 357/9 6.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Resslova 357/9 21.10.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Resslova 358/22 28.7.2017 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Resslova 359/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Resslova 616/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Resslova 634/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Resslova 635/12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 5,00 1X7
Resslova 635/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 5,00 1X7
Resslova 636/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Resslova 636/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Resslova 637/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Resslova 638/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Resslova 638/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Resslova 655/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Resslova 655/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Resslova 671/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Resslova 671/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Resslova 671/3 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Resslova 702/7 19.7.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Resslova 780/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 4,00 1X7
Resslova 780/22 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Resslova 837/34 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Resslova 837/34 24.8.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Resslova 959/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Resslova 959/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Revírní 13 29.5.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Revírní 32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Revírní 33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Revírní 33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Revírní 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Revírní 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 10,00 1X14
Revírní 62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Revírní 64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Revírní 64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Revoluční nám. 862/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Revoluční nám. 862/2 6.5.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Revoluční nám. 864/3 13.10.2017 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Revoluční nám. 864/3 13.10.2017 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Riegrova 1006/30 25.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1006/30 25.5.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1016/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1016/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1134/70 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1134/70 2.3.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1136/49 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1172/75 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1173/77 20.9.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1244/7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Riegrova 1245/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1250/76 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1251/78 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1342/12 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Riegrova 1352/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 1431/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 395/96 2.11.2020 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Riegrova 397/41 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Riegrova 398/80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 406/86 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 413/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 413/33 3.11.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Riegrova 433/47 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Riegrova 436/51 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Riegrova 436/51 27.9.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 441/52 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Riegrova 452/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 456/54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 487/53 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Riegrova 490/36 17.5.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 513/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 513/38 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 522/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 528/66 27.5.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 530/21 20.8.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 543/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 544/27 19.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 575/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Riegrova 575/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Riegrova 581/57 10.2.2017 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Riegrova 584/59 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Riegrova 613/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Riegrova 623/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Riegrova 639/4 11.6.2020 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Riegrova 652/73 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 655/56 2.11.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Riegrova 658/79 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Riegrova 662/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 662/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Riegrova 670/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 674/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Riegrova 674/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 698/58 9.2.2018 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 761/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 761/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 773/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 774/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 774/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 776/74 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 778/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 781/64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 784/62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 785/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 793/28 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 798/92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 798/92 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Riegrova 799/90 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 799/90 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Riegrova 801/32 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 801/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 804/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Riegrova 857/68 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 857/68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 909/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Riegrova 921/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Riegrova 924/88 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 937/87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 949/85 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Riegrova 984/83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Riegrova 984/83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 136 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 136 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Roháčova 158 14.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 158 14.1.2021 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Roháčova 180 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Roháčova 222 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 222 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Roháčova 223 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 225 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Roháčova 225 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 227 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 228 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Roháčova 229 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 237 9.7.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 245 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 263 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 264 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Roháčova 267 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Roháčova 276 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 277 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 280 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Roháčova 282 8.7.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Roháčova 289 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roháčova 334 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Roháčova 354 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Roháčova 429 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rokycanova 1390/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rokycanova 1390/8 20.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rokycanova 772/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rokycanova 772/2 20.4.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Rokycanova 774/4 7.12.2018 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Rokycanova 803/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Roudnická 395 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Roudnická 395 10.6.2016 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Rozdvojená 235 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Rudolfova 102 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Rudolfova 102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 111 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 112 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Rudolfova 113 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 114 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 115 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 117 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 118 28.7.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 120 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 142 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 145 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 145 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 148 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 148 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Rudolfova 207 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Rudolfova 247 2x týdně, 2 linky 27.5.2016 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Rudolfova 347 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 74 15.1.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 74 15.1.2015 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Rudolfova 77 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ruská 1041/27 2x týdně 2.6.2017 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Ruská 1112/6 2x týdně 16.3.2020 nádoba 140l - plast 1,00 2X7
Ruská 1145/3 2x týdně 16.3.2020 nádoba 110l - kov 3,00 2X7
Ruská 137/47 2x týdně 2.11.2020 nádoba 120l - plast 3,00 2X7
Ruská 232/44 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Ruská 232/44 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Ruská 562/40 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Ruská 562/40 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 2,00 2X7
Ruská 699/38 2x týdně 18.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Ruská 699/38 2x týdně 18.9.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Ruská 781/52 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Ruská 781/52 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Ruská 866/20 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Ruská 931/29 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Ruská 931/29 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Ruská 931/29 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Ruská 931/29 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Ruská 931/29 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 2,00 2X7
Ruská 972/34 2x týdně 16.3.2020 nádoba 360l - plast 2,00 2X7
Ruská 972/34 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Růžová 290/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Růžová 290/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Růžová 291/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Růžová 364/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Rytířská 21/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Rytířská 22/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Rytířská 77/2 29.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Řecká 1324/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Řecká 1450/12 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Řecká 1451/15 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Řetězová 101/9 2x týdně 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Řetězová 112/10 2x týdně 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Řetězová 197/8 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Řetězová 247/1 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Řetězová 316/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Řetězová 316/4 2x týdně 16.3.2020 nádoba 80l - plast 1,00 2X7
Říční 148 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Říční 153 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Říční 156 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Říční 157 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Říční 234 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Říční 46 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Říční 55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Říční 66 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Říční 71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Říční 75 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sadová 1150/1 18.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sadová 1150/1 26.4.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sadová 1161/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sadová 1182/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sadová 1453/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sadová 1522/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sadová 1522/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 100/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 100/32 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 101/31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 103/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 103/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 108/22 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 111/33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 116/70 22.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 117/77 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 118/76 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 119/75 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 119/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Saská 125/37 5.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 125/37 5.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 126/44 9.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 126/44 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 130/49 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 131/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 133/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 133/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 138/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 138/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 139/69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 144/54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 145/38 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Saská 146/55 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 146/55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 147/39 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 148/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Saská 150/57 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 150/57 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 150/57 15.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 151/42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Saská 151/42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 157/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 157/16 18.5.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Saská 165/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Saská 169/63 13.1.2017 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Saská 171/66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 173/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 174/53 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 174/53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Saská 177/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 178/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 178/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 179/2 23.10.2015 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Saská 18/43 20.2.2015 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Saská 180/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 180/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 181/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 182/8 27.3.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 183/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 185 22.11.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 185/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 186/14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 191/59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 191/59 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 191/59 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 197/71 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 198/74 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 20/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 201/81 24.8.2018 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Saská 201/81 24.8.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Saská 204/23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 219/25 10.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 225/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 225/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 225/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Saská 235/4 2.9.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 24/56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 242/48 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 242/48 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 248/18 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 249/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Saská 25/65 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 26/72 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Saská 26/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 266/41 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Saská 27/79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 28/36 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 28/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 282/35 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 29/83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 298/45 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Saská 30/84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Saská 302/42 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 307/34 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 31/87 27.5.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Saská 311/44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 314/78 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 317/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 32/88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Saská 35/82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 415 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14



Saská 65/68 13.11.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 69/91 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Saská 70/92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 71/94 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 72/89 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 77/93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Saská 77/93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 77/93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Saská 77/93 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Saská 82/30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Saská 87/50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 90/58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 90/58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Saská 92/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 93/64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 93/64 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Saská 95/90 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Saská 99/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1141/32 15.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1142/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1143/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1143/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1144/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1144/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Severní 1196/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1197/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Severní 1198/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1477/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Severní 1478/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Severní 1494/2 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 1X7
Severní 1494/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Severní 1494/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Severní 1499/10 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Severní 1499/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Severní 1499/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Severní 1514/34 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Severní 1514/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 1626/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Severní 1699/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 717/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Severní 950/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Severní 954/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Severní 964/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 964/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Severní 964/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Skloněná 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Skloněná 83 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Skloněná 84 5.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Skloněná 85 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Skloněná 89 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Skloněná 99 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Skloněná 99 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 1062/27 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Sládkova 1071/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 1071/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 394/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sládkova 424/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 425/14 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sládkova 431/10 30.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sládkova 431/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 457/16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Sládkova 467/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 474/28 16.11.2018 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Sládkova 485/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sládkova 521/37 14.8.2015 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Sládkova 538/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sládkova 538/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 568/33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 568/33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 568/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 631/31 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Sládkova 685/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Sládkova 685/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 696/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 699/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 706/49 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 706/49 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sládkova 706/49 8.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 708/51 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Sládkova 709/45 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 710/43 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Sládkova 711/47 2.6.2017 nádoba 120l - plast 3,00 1X7



Sládkova 730/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sládkova 730/41 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sládkova 869/39 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slepá 43/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slepá 43/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slezská 1173/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slezská 1246/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slezská 1246/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slezská 1305/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slezská 1356/18 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1357/20 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1358/22 22.4.2016 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Slezská 1363/24 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1395/7 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1396/9 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1397/11 23.6.2017 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1398/13 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1399/15 19.7.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slezská 1399/15 19.7.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Slezská 1509/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slezská 1548/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slezská 1548/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slezská 1820/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slezská 957/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1000/55 7.6.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1000/55 7.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1001/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1027/58 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1027/58 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1035/37 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Slovanská 1057/62 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1079/66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1079/66 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1080/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1080/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1080/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1081/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1081/33 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1088/52 11.10.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1164/87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1164/87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1165/81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1180/74 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1214/91 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1214/91 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1218/89 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1218/89 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1229/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1229/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1250/83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1251/85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1339/67 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1345/73 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1345/73 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1346/75 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1347/77 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1386/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1405/78 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1406/76 2.6.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1407/80 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1409/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1410/101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1410/101 31.1.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1411/103 22.4.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Slovanská 1412/105 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Slovanská 1412/105 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Slovanská 1413/107 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1414/109 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1432/67 27.9.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1438/68 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1460/65 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1472/93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1481/82 24.3.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1519/99 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1536/97 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1539/95 17.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1606/99 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Slovanská 1607/101 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1608/103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1609/105 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1610/107 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1611/109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Slovanská 1611/109 25.10.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1612/97 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1625/84 19.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Slovanská 1675/97 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1676/97 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1697/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1697/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1698/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1851/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1851/48 12.12.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 1862/38 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 491/79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 504/7 26.4.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 642/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 658/28 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Slovanská 678/30 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 695/32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 695/32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 736/49 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 747/36 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Slovanská 747/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 838/47 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 842/45 30.5.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 861/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 867/29 8.8.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 868/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 868/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 900/23 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slovanská 901/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 902/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slovanská 902/46 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Slovanská 948/41 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Slovanská 967/43 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Slovanská 992/39 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slunečná 1567/21 20.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slunečná 1573/1 1.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Slunečná 1585/16 21.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slunečná 1587/24 6.9.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Slunečná 1587/24 6.12.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Slunečná 1600/37 6.11.2020 pytel plastový na odpad 1,00 1X7
Slunečná 1601/39 3.4.2020 pytel plastový na odpad 1,00 1X14
Smetanova 179 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Smetanova 181 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Smetanova 182 20.8.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Smetanova 191 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Smetanova 226 14.8.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Smetanova 27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Smetanova 27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Smetanova 96 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Smetanovo nábř. 1088/1 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 1/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 104/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 106/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 109/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 11/69 25.10.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 12/46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 12/46 21.6.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 13/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 132/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 135/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 137/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 137/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 137/23 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 14/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 14/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 14/40 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 140/39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sněžnická 141/41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 142/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 142/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 15/42 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 159/27 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 16/44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sněžnická 160/37 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 162/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 162/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 166/19 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 168/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 17/38 6.9.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 170/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 170/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sněžnická 172/15 20.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Sněžnická 175/35 20.10.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 175/35 20.10.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 18/67 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 188/33 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 188/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 19/49 12.4.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sněžnická 190/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 193/31 8.12.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 205/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 205/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 21/28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 22/47 12.1.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 227/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 23/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 231/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 24/18 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 25/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 26/59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 262/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 28/22 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 29/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 3/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 30/24 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 31/53 21.11.2014 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 32/26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sněžnická 32/26 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sněžnická 33/32 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sněžnická 33/32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 34/58 17.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 35/34 11.4.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sněžnická 36/36 18.7.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 37/56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 37/7 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 38/55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sněžnická 38/55 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Sněžnická 39/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 40/54 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 41/30 1.6.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 42/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sněžnická 43/58 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 44/62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 48/52 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 5/71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 5/71 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sněžnická 51/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 51/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 53/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 56/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 57/75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 58/71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 58/71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 59/71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 59/71 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 6/52 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 60/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 63/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 65/48 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 68/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 69/36 1.8.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 7/60 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 70 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 83/14 21.2.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 85/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 89/12 23.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sněžnická 9/73 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Sněžnická 9312 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1045/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1077/28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1078/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 1117/24 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1131/14 1.11.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sofijská 1174/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1219/44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1223/38 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sofijská 1223/38 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1224/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 1228/45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sofijská 1228/45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1253/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1259/59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1262/63 3.11.2017 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Sofijská 1271/57 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7



Sofijská 1271/57 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1299/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 1304/46 2.3.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1313/8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1387/47 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1401/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1415/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 1524/61 10.7.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 1787/53 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sofijská 1787/53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 2/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sofijská 2/3 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sofijská 325/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 326/50 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sofijská 410/36 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sofijská 426/32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sofijská 427/34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 438/47 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sofijská 438/47 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sofijská 444/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 445/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 446/42 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 447/42 14.2.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X14
Sofijská 615/1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sofijská 887/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 888/27 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sofijská 889/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 890/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sofijská 891/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 909/17 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sofijská 910/19 11.1.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Sofijská 911/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sofijská 969/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 970/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 979/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sofijská 9790 21.8.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Sochorova 189 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sochorova 191 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sochorova 191 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sochorova 200 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sochorova 210 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sochorova 212 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sochorova 212 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Sochorova 221 27.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sokolská 126 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sokolská 127 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sokolská 128 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sokolská 129 17.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Sokolská 130 12.7.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sokolská 131 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sokolská 305 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Sokolská 305 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Sokolská 306 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Sokolská 306 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Souběžná 46/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 124 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 125 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Spojenců 125 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Spojenců 130 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Spojenců 132 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 135 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 138 21.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 139 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Spojenců 140 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 151 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Spojenců 159 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Spojenců 169 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Spojenců 169 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 175 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 186 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Spojenců 209 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Spojenců 250 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Sportovní 156 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sportovní 160 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sportovní 173 13.12.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sportovní 311 1.3.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Srní 128 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 147 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 147 9.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Srní 152 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Srní 155 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 156 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7



Srní 171 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Srní 193 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Srní 203 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Srní 205 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 214 18.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 24 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Srní 25 19.8.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Srní 41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Srní 62 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Srní 90 5.2.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 1/113 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 11/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 159/73 19.6.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Staroměstské nábř. 175/91 14.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 175/91 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Staroměstské nábř. 176/87 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 176/87 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 177/89 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 184/99 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Staroměstské nábř. 188/93 12.7.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 194/85 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Staroměstské nábř. 194/85 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Staroměstské nábř. 2/107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Staroměstské nábř. 2/107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 204/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 204/19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Staroměstské nábř. 225/43 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 225/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 232/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 232/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 272/109 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 272/109 17.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 274/69 30.8.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 283/65 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 3/95 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 3/95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 391/59 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 391/59 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 4/81 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 59/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 59/35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 59/35 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Staroměstské nábř. 60/41 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Staroměstské nábř. 60/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 7/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 7/57 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Staroměstské nábř. 8/53 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Staroměstské nábř. 8/53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Stavební 379/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 7,00 1X7
Stavební 379/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Stavební 379/4 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Stavební 390/5 22.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Stavební 980/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Stoliční 1203/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Stoliční 1205/6 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Stoliční 1205/6 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Strážní 132 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Strážní 27 28.4.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Strážní 41 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Strážní 42 26.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Strážní 53 5.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Strážní 55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Strážní 60 9.1.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Strážní 61 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Strážní 61 kombi 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Strážní 61 kombi 15.2.2019 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Strážní 61 15.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Strážní 9907 5.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X30
Strmá 26 17.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Strmá 33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Strmá 33 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Strmá 8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Strmá 94 6.8.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Studniční 413 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Studniční 415 16.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 1012/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 1012/43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sukova 1042/13 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sukova 1042/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 1183/45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7



Sukova 1183/45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sukova 878/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 880/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 881/35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sukova 882/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 882/37 20.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 883/39 5.4.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 884/41 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 887/19 11.1.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Sukova 888/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 889/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sukova 890/25 18.12.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 891/27 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sukova 892/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 911/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 911/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sukova 913/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 913/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sukova 915/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sukova 916/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sukova 917/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 105 8.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 109 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 109 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 11 29.3.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sv. Čecha 112 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sv. Čecha 115 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sv. Čecha 119 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 12 26.2.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 122 19.7.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 123 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 131 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 140 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 141 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sv. Čecha 143 30.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 144 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 148 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 150 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sv. Čecha 154 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 154 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 158 8.1.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 160 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 163 14.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 167 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sv. Čecha 174 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 188 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 198 12.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 34 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 43 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Sv. Čecha 48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 49 25.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 53 2.11.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Sv. Čecha 54 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 58 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sv. Čecha 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 60 16.11.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 60 16.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 61 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Sv. Čecha 63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Sv. Čecha 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 67 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 68 20.6.2014 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Sv. Čecha 69 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 73 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 75 26.2.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Sv. Čecha 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Šikmá 105 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Šikmá 152 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Šikmá 174 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Široká 103 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Široká 103 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Široká 103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Široká 91 8.1.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Široká 92 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Široká 93 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Široká 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Široká 95 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Široká 96 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Široká 97 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Školní 1428/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 4,00 2X7
Školní 1435/20 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1435/20 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1436/22 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1437/24 22.11.2019 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Školní 1463/28 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1464/30 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1503/2 13.12.2019 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Školní 1506/4 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1506/4 11.10.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Školní 1507/6 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školní 1508/8 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Školská 317/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 1004/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Škroupova 1015/1 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Škroupova 1024/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Škroupova 1077/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Škroupova 1141/6 16.12.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Škroupova 1192/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 1192/3 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Škroupova 302/17 29.1.2021 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Škroupova 368/7 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Škroupova 904/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 910/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Škroupova 912/19 13.12.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Škroupova 938/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Škroupova 938/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 938/23 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Škroupova 947/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 964/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 968/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Škroupova 969/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Škroupova 969/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Štefanikova 230 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 233 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 236 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Štefanikova 239 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Štefanikova 243 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 246 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Štefanikova 247 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 248 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Štefanikova 248 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Štefanikova 261 21.5.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 266 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 269 25.7.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 275 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 278 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 286 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Štefanikova 341 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štefanikova 373 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 1054/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1054/22 19.8.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1149/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1149/21 20.7.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1662/15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 1663/16 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 1665/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1666/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1667/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1667/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1668/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 1669/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 1695/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 1701/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1702/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1703/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1704/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Štursova 1705/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Štursova 1706/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1706/12 20.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 1707/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1708/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Štursova 1758/20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Štursova 540/25 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Štursova 542/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 113/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 115/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Tělocvičná 121/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 128/28 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 194/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 199/23 12.7.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 200/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 200/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 200/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 21/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 21/2 19.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 22/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 221/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 229/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 23/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 23/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 241/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 243/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 244/25 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 246/20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 247/26 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 250/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 250/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 250/4 18.9.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 251/14 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 252/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 252/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 254/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 255/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 255/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 256/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 257/19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 258/31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tělocvičná 261/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Tělocvičná 261/30 27.5.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 263/29 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 267/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 271/6 1.6.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tělocvičná 76/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 100 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Teplická 100 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 103/264 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 103/264 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 104 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 104/194 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 1051/83 10.11.2017 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Teplická 108 26.1.2018 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 109 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 109/181 7.6.2018 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Teplická 112/266 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 114/254 2.6.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 114/254 2.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 1148/71 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Teplická 115/256 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 117/186 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 117/186 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 118/260 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 118/260 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 118/260 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 119/196 8.7.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 1190/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 1190/47 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 123/169 22.3.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 126/204 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 127/272 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 128/268 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Teplická 1281/81 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Teplická 130/137 16.10.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 134/135 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 134/135 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 134/135 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 135/180 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 135/180 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 135/180 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 137 24.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 137/172 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 137/172 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 139/212 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 140/211 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 140/211 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 140/211 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 140/211 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 142/217 27.3.2015 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Teplická 143 20.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14



Teplická 143 20.9.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 143/159 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 144/209 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 144/209 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 144/209 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 147/213 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 147/213 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 147/213 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 147/213 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 1487/61 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Teplická 1493/30 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Teplická 152/131 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 152/131 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 153/177 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Teplická 153/85 11.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 154/228 9.2.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 154/228 9.2.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 154/89 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 154/89 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Teplická 154/89 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 155/133 16.10.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 155/36 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 156/111 2.10.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 156/111 2.10.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 157/109 27.10.2016 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Teplická 163/238 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 163/238 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 163/238 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 165/139 17.2.2017 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Teplická 176/187 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 176/187 19.12.2014 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Teplická 178/48 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 181/216 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 182 21.3.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 182 20.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 188/47 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 19/218 2.2.2018 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 19/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 19/24 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 192 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 192 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 1924/50 2.6.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 196 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 196 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 199 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 200 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 202/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Teplická 205 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 205 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 206 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Teplická 206 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 206 1.5.2013 nádoba 110l - kov 7,00 1X7
Teplická 21/16 15.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 211/26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 222/57 18.9.2015 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Teplická 224/53 20.1.2017 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 226/55 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 226/55 31.3.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 249 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Teplická 25/166 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Teplická 25/166 25.1.2019 nádoba 240l - plast 7,00 1X7
Teplická 252 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Teplická 252 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Teplická 256 2.11.2018 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
Teplická 257 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 26/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 28/174 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 28/174 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 28/174 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 28/35 24.11.2017 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Teplická 29/170 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 29/170 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 330/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 330/23 11.4.2014 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Teplická 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 34 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 345/40 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Teplická 346/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 347/42 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 349/50 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 357 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 359 11.12.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Teplická 363/56 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 2X7
Teplická 367/64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 368/68 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 369/66 31.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 37/236 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 37/236 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 37/236 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 370/70 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Teplická 370/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 371/72 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 371/72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 372/76 19.8.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 376/84 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 376/84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 378/88 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Teplická 380/92 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 380/92 25.1.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 381/94 22.2.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 382/96 8.3.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 383/98 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 384/102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 384/102 17.10.2014 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Teplická 385/104 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 385/104 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 385/104 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 387/108 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 390/112 15.4.2016 nádoba 360l - plast 2,00 1X7
Teplická 391/114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 393/118 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 393/118 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 4/124 20.6.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 40 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 401/148 10.3.2017 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 41/184 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 417/101 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 417/101 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Teplická 43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 44 25.9.2015 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Teplická 49 14.6.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Teplická 57/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 57/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 2X7
Teplická 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Teplická 619/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 62 28.11.2014 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 630/162 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 633/4 17.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 661/158 20.12.2018 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Teplická 668/43 10.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 68 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Teplická 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Teplická 703/34 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 73 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 78 1.6.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 8 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 80 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 82 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 82 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Teplická 82 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 82 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Teplická 82 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 82 22.11.2017 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Teplická 83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 83 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 832/74 27.10.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 832/74 27.10.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 84 8.11.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 84/201 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Teplická 85 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 85 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 86/220 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 87 23.1.2020 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Teplická 88 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 88/151 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Teplická 89/141 13.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 89/141 9.10.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 91/153 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Teplická 91/153 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7



Teplická 93/197 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Teplická 94/240 27.9.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Teplická 94/240 27.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Teplická 94/240 27.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Teplická 96/165 10.3.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Teplická 99/163 29.11.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Terezínský mlýn 1318/2 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thomayerova 116/8 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Thomayerova 163/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thomayerova 163/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Thomayerova 25/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thomayerova 25/3 21.5.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Thomayerova 75/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Thunská 1019/32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thunská 1020/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1021/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1022/26 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thunská 1023/24 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thunská 1128/19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Thunská 1159/16 21.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1159/16 21.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 1311/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1360/29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Thunská 1360/29 17.3.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1361/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1361/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Thunská 1615/14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 1616/14 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 1617/12 26.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1618/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1619/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thunská 1624/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1654/17 18.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 1655/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 1656/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Thunská 1657/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1658/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1659/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 1660/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1660/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1672/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1673/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1674/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1719/18 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Thunská 1772/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1773/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1774/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thunská 1775/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1809/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1810/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Thunská 1813/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 1814/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 2003/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Thunská 553/20 12.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Thunská 556/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tichá 121 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Tichá 122 16.10.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tichá 122 20.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tichá 123 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Tichá 123 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tichá 148 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tichá 171 7.2.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tichá 185 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tichá 190 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Tichá 190 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tichá 200 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Topolová 120 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Topolová 53 7.12.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tovární 177 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tovární 178 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Tovární 178 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tovární 187 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Tovární 187 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tovární 188 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tovární 194 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tovární 195 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Tovární 195 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tovární 207 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tovární 208 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Tovární 215 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tovární 220 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tovární 220 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7



Tovární 424 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Trnková 1998/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Trnková 2064/6 17.7.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 213 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Trocnovská 256 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Trocnovská 258 13.11.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 298 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 304 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 304 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Trocnovská 322 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 333 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Trocnovská 342 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Trocnovská 454 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Truhlářská 113/37 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 181/20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Truhlářská 187/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 188/11 4.5.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 190/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Truhlářská 198/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 199/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Truhlářská 213/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 214/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 214/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 216/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 253/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Truhlářská 258/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 305/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 322/40 17.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 33/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 34/35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 40/29 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 59/33 24.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 64/32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Truhlářská 67/26 21.6.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tržní 1069 2x týdně 16.3.2020 nádoba 340l - plast 1,00 2X7
Tržní 1069/32 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Tržní 110/17 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 3,00 2X7
Tržní 135/21 2x týdně 16.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 2X7
Tržní 135/21 2x týdně 16.3.2020 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Tržní 135/21 2x týdně 20.8.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Tržní 1873 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 2,00 2X7
Tržní 1873/2 2x týdně 16.3.2020 kontejner 770l - plast 1,00 2X7
Tržní 1932/26 2x týdně 20.9.2019 kontejner 1100l - plast 4,00 2X7
Tržní 197/28 2x týdně 16.3.2020 nádoba 110l - kov 1,00 2X7
Tržní 197/28 2x týdně 16.3.2020 nádoba 110l - kov 1,00 2X7
Tržní 218/19 2x týdně 16.3.2020 nádoba 360l - plast 1,00 2X7
Tržní 218/19 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Tržní 778/1 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 4,00 2X7
Tržní 86/15 2x týdně 16.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Třebovská 1236/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1290/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1291/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Třebovská 1292/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1292/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1293/21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1294/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1295/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Třebovská 1295/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1515/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Třebovská 1515/10 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1515/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Třebovská 1790/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 53/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Třebovská 53/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 57/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Třebovská 57/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Třebovská 58/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třebovská 89/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Třešňová 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 38 26.3.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Třešňová 42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 43 1.2.2019 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Třešňová 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 74 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Třešňová 77 20.11.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 77 20.11.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Třešňová 78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Třešňová 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tylova 1061/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Tylova 1170/12 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 1200/28 1.5.2013 cizí nádoba 80l - zákazníka 1,00 1X7
Tylova 1201/30 16.10.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Tylova 1340/34 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tylova 1448/22 13.11.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tylova 545/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 572/13 8.1.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 601/15 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 650/17 5.2.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tylova 659/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 676/20 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tylova 676/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 705/32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Tylova 729/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 729/31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tylova 731/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Tylova 733/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 746/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 746/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tylova 754/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 754/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Tylova 760/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 772/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tylova 775/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 779/29 22.3.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 783/25 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 797/33 22.5.2015 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Tylova 800/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 800/10 22.1.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 810/24 21.11.2014 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Tylova 988/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 990/23 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Tylova 997/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Tyršova 1089/15 2x týdně 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Tyršova 1090/13 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
Tyršova 1091/11 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Tyršova 1092/9 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Tyršova 1094/5 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Tyršova 1095/3 2x týdně 16.3.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Tyršova 1096/1 25.9.2020 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Tyršova 253/2 2x týdně 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 2X7
U Dvora 27.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Dvora 1076/2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
U Dvora 1076/2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Dvora 1083/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Dvora 1083/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Dvora 1098/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Dvora 1099/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Dvora 1142/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Dvora 1280/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Dvora 1310/6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Dvora 1404/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Dvora 1409/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 157/36 10.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 169/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 174/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 176/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 185/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 196/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 202/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 221/29 16.4.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 222/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 223/44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 225/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Hřiště 230/42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Hřiště 231/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 248/35 1.3.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
U Hřiště 249/24 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 251/26 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 259/40 5.2.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 261/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Hřiště 308/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 310/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 311/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 312/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 316/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Hřiště 318/12 27.1.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U jabloně 172/2 10.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U jabloně 212/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U jabloně 272/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1002/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1003/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



U Kaple 1015/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1016/34 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1018/30 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1018/30 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1137/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Kaple 1137/10 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Kaple 1276/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Kaple 2017/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Kaple 994/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Kaple 994/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U korkárny 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U korkárny 4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U korkárny 41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U korkárny 41 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U korkárny 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 45 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
U korkárny 45 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U korkárny 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U korkárny 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U korkárny 48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U korkárny 6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U korkárny 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
U korkárny 9916 17.6.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Křížku 28 1.6.2019 pytel plastový na odpad 1,00 1X7
U Křížku 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Křížku 32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Křížku 32 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Křížku 32 1.11.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Křížku 35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
U Křížku 35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
U Nemocnice 1373/2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Nemocnice 1374/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Nemocnice 1375/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Nemocnice 1391/6 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Obory 1/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
U Obory 116/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 126/41 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Obory 126/41 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Obory 160/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 217/40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X14
U Obory 262/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 263/4 18.11.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Obory 263/4 18.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 264/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Obory 265/8 4.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Obory 266/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 267/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 268/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 269/16 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Obory 3/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Obory 307/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 309/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Obory 315/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Obory 319/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U ovčince 1782/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U ovčince 1782/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U ovčince 548/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U ovčince 549/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U ovčince 549/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U ovčince 549/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U ovčince 550/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 1259/10 15.1.2015 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 1262/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 1262/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 1266/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 37/4 14.1.2021 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 43/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Plovárny 43/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Plovárny 43/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Plovárny 438/3 18.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Potoka 151/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Potoka 151/4 2.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Pramene 1231/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Pramene 1231/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Přívozu 18/4 28.7.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Přívozu 260/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



U Přívozu 31/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
U Přívozu 31/11 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 104/6 11.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Rybníka 1322/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 1322/23 29.4.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Rybníka 1376/25 25.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 1377/27 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Rybníka 1378/29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 15/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 16/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Rybníka 17/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 19/14 27.2.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 19/14 16.4.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Rybníka 2/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Rybníka 2/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
U Rybníka 20/16 18.10.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 20/16 18.10.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 21/18 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 3/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 3/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 35/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Rybníka 4/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
U Rybníka 6/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 7/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 8/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 80/9 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 83/12 31.10.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Rybníka 92/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Splavu 129/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Splavu 129/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Splavu 131/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Splavu 132/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Splavu 132/13 1.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Splavu 132/13 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Splavu 133/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Starého mostu 111/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Starého mostu 134/12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
U Střelnice 1057/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Střelnice 700/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Střelnice 723/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Střelnice 854 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Studánky 106/20 6.2.2015 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
U Studánky 92/2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Studánky 92/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Studánky 93/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Studánky 94/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Studánky 95/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Studánky 96/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Studánky 98/14 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Studánky 99/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školky 1005/3 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Školky 1034/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Školky 1046/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školky 922/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školky 926/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Školky 935/7 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Školky 935/7 15.1.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Školky 936/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školky 962/11 15.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školky 962/11 6.11.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Školy 236 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školy 61 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Školy 63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školy 67 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školy 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školy 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školy 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Školy 80 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Školy 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
U Trati 164 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 165 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Trati 166 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Trati 167 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Trati 168 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 169 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Trati 170 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Trati 175 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Trati 176 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Trati 176 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 195 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 195 22.9.2017 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
U Trati 205 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14



U Trati 205 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 206 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 207 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 49 19.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Trati 99 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
U Tvrze 1420/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
U Tvrze 1422/5 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1423/7 30.7.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
U Tvrze 1439/15 1.5.2013 kontejner 660l - plast 2,00 2X7
U Tvrze 1442/19 24.7.2015 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
U Tvrze 1447/31 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1447/31 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1448/33 21.5.2020 kontejner 1100l - plast 3,00 1X7
U Tvrze 1449/9 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
U Tvrze 1454/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Tvrze 1454/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1454/2 13.12.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
U Tvrze 1455/23 30.4.2020 kontejner 1100l - plast 4,00 2X7
U Tvrze 1457/27 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1458/29 30.4.2020 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
U Tvrze 1471/45 7.10.2020 kontejner 1100l - plast 4,00 2X7
U Tvrze 1546/8 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
U Tvrze 1547/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1547/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
U Tvrze 1547/10 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
U Vleku 1381/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Vleku 1382/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
U Vleku 1383/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Zámečku 239 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 166/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 166/13 15.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 167/11 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 168/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 169/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 170/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 171/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
U Zastávky 180/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 71/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 85/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
U Zastávky 85/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
U Zastávky 85/17 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
U Zastávky 90/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Úbočí 135 2.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úbočí 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úbočí 18 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Úbočí 19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úbočí 61 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Újezd 12/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Úprkova 1943/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Úprkova 1944/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úprkova 980/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 14/154 21.6.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Ústecká 170/156 1.6.2018 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Ústecká 170/156 8.11.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ústecká 18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 18 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ústecká 19 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ústecká 19 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 205/130 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ústecká 205/130 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Ústecká 32 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ústecká 437/54 21.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 456/76 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ústecká 457/78 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Ústecká 457/78 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ústecká 457/78 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Ústecká 457/78 24.11.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ústecká 458/82 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Ústecká 50 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Ústecká 50 26.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 50 26.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ústecká 53 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ústecká 54 29.11.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 54 28.2.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ústecká 56 1.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ústecká 57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ústecká 59 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 60 21.6.2013 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Ústecká 60 26.8.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 606/75 13.4.2018 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7



Stanoviště nádob BIO
Stanoviště - Adresa Poznámka k řádku Název vybavení Množství

5. května 10/31 5. KVĚTNA 31, DĚČÍN 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 102 Jiří Tichý nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 110 5. KVĚTNA 110 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 111 5. KVĚTNA 111 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 112/23 5. KVĚTNA 112/23, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 114/26 číslo nádoby 1151 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 116 5. KVĚTNA DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 116 Pirnerová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 124 5. KVĚTNA 124 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 125 990 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 125 5. května 125, Děčín 17 - Jalůvčí nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 126 5. KVĚTNA 126 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 130 5. KVĚTNA 130 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 132 5. KVĚTNA 132 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 151 5. KVĚTNA DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 151 5. května 151, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 154/18 5. května 154, Děčín  - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 161/17 5. května 161/17, Děčín 5 - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 162 5. KVĚTNA 162 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 163/5 5. května 163/5, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 164/15 5.května 164/15 (Endler Václav) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 167/13 5.května 164/15 (Ácsová Věra) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 17/19 5. května 17/19, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 180 5. KVĚTNA 180 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 184/12 nádoba č. 1080 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 187 5. KVĚTNA 187 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 203/11 Kameník Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 207/2 5. KVĚTNA 207/2, DĚČÍN 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 208 5. KVĚTNA 208 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 218/10 5. května 218/10, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 233/9 Ing. Jaroslav Neuman nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 264/24 Ondřej Černý /778 434 531/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 270/30 5.května 270/30, Děčín 10 nádoba 140l - plast 1,00

5. května 276/3 5.května 276/3A, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 284/4 5.května 99, Děčín XVII nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 284/4 Jitka Sobotková /776 758 862/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 297 5. KVĚTNA 297 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

5. května 321/2 Sedlická Jana /725 290 839/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 42 5. KVĚTNA 42 DĚČÍN 16 nádoba 140l - plast 1,00

5. května 7/33 5. KVĚTNA 7/33, DĚČÍN 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 8/34 5. května 8/34, Děčín 5 - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

5. května 9442 Gundzová Věra nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

5. května 9631 5.května 631, Děčín XVII nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 109/9 Nešněrová Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 110/1 Jana Ullrychová /606 306 180/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 121/2 Břenek Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 137/4 Jetmar Martin nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 142/8 Mrázková Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 159/6 Podolníková Pavla nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 56/13 Adamova 56/13, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Adamova 8/7 Rulf Martin nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 1049/5 ALBÁNSKÁ 1049 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 1049/5 Marek Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 1064/7 ALBÁNSKÁ 1064/7 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 1266/9 ALBÁNSKÁ 1266 Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Albánská 1364/4 ALBÁNSKÁ 1364/4 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 1400/6 ALBÁNSKÁ 1400 Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Albánská 1402/13 ALBÁNSKÁ 1402/13  Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00



Albánská 1416/10 Marková Jana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Albánská 1444/11 ALBÁNSKÁ 1402/13  Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 1445/11 Albánská 1445/11, DC 6 nádoba 140l - plast 1,00

Albánská 1461/13 ALBÁNSKÁ 1461 Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Albánská 333/17 ALBÁNSKÁ 333/17, Neužilová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 334/19 ALBÁNSKÁ 334 Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Albánská 340/25 ALBÁNSKÁ 340 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 342/27 ALBÁNSKÁ 342 Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Albánská 360/21 ALBÁNSKÁ 360 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 386/23 ALBÁNSKÁ 386 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Albánská 978/3 ALBÁNSKÁ 978 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Alešova 29/21 Čeřenský Jindřich nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Alešova 36/16 Kowaleski Jaroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Alešova 73/12 Alešova 73/12, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Alešova 75/10 Alešova 75/10, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Alpská 22/8 Panznerová Yveta nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Alpská 24/10 Kateřina Ježková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Arbesova 1812/5 Arbesova 1812/5, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 1957/80 Bělská 1957/80, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 1970/20 Ing. Bohumil Bárta nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 1993/24 Bělská 1993/24, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 2008/39 Fišer Rostislav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 2023/22 Bělská 2023/22, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 2053/76 Kateřina Válková /776 734 295/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 279/10 Rynda Milan nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Bělská 280/16 Bělská 280/16, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 78 Jiří Duben /724 027 879/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bělská 937/92 Bělská 937/92, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Benešovská 510/5 Benešovská 510/5, Děčín 25 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Benešovská 817/17 BENEŠOVSKÁ 817 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Benešovská 817/17 Společenství vlastníků nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Benešovská 818/19 Společenství vlastníků nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 12/18 Berounská 12/18, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 14/17 Berounská 14/17, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 157/20 Stachová Jiřina nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Berounská 16/13 Řezníčková Růžena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 160/14 Šulhánková Dana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 17/12 Růžičková Blanka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 18/16 Procházová Pavlína nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 40/2 Berounská 40/2, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 47/9 Michal Skalický /777 484 839/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Berounská 48/4 Berounská 48/4, DC 21 nádoba 140l - plast 1,00

Bílinská 1029/14 Bílinská 1029/14, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bílinská 1040/9 Rollerová Vlasta nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bílinská 1063/11 Bambas Luboš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bílinská 1712/2 BÍLINSKÁ 1712/2b, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Bílinská 1713/2 BÍLINSKÁ 1713/2c Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bílinská 723/3 BÍLINSKÁ 723 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bílinská 724/6 BÍLINSKÁ 724 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bílinská 988/10 BÍLINSKÁ 988/10, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bohyňská 101 Bohyňská 101, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bohyňská 109 Hložková Zdeňka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bohyňská 86 Bohyňská 86,  Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bohyňská 87 Bohyňská 87,  Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bohyňská 88 Bohyňská 88,  Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bohyňská 89 Bohyňská 89,  Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Brožíkova 1022/7 BROŽÍKOVA 1022 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Brožíkova 1182/8 BROŽÍKOVA 1182 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Brožíkova 872/6 Brožíkova 872/6, Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Brožíkova 877/9 BROŽÍKOVA 877 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Brožíkova 902/5 BROŽÍKOVA 902 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Brožíkova 923/10 BROŽÍKOVA 923 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Brožíkova 973/3 BROŽÍKOVA 973 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 132/64 Henzlová Kateřina (728 730 249) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 193/102 Beranová Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 219/94 Kolda Vladislav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 241/98 Helmichová Olga nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 281/92 Klepš Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 29/11 Sanktusová Pavlína nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 32/15 Bartoš Petr nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Březová 419/68 Beránek Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 52/63 Řezáčová Pavlína nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 78/71 Keplová Věra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Březová 87/69 Baudišová Vilma nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Budapešťská 1098/33 Budapešťská 1098/33, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Budapešťská 1099/35 BUDAPEŠŤSKÁ 1099, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 1328/49 BUDAPEŠŤSKÁ 1328, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 1709/48 BUDAPEŠŤSKÁ 1709, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 1710/50 BUDAPEŠŤSKÁ 1710, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 1748/51 BUDAPEŠŤSKÁ 1748, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Budapešťská 1807/43 BUDAPEŠŤSKÁ 1807, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 1872/22 BUDAPEŠŤSKÁ 1872, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Budapešťská 1903/23 BUDAPEŠŤSKÁ 1903, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 1929/20 BUDAPEŠŤSKÁ 1929, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Budapešťská 520/16 BUDAPEŠŤSKÁ 520/16,  Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 523/18 Budapešťská 523/18, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 524/23 BUDAPEŠŤSKÁ 524 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Budapešťská 525/21 BUDAPEŠŤSKÁ 525 Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Budapešťská 680/25 BUDAPEŠŤSKÁ 680 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Budapešťská 681/27 BUDAPEŠŤSKÁ 681 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bukurešťská 1087/11 BUKUREŠŤSKÁ 1087, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bukurešťská 1388/2 Pavla Zítová /775 603 500/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bulharská 1048/37 BULHARSKÁ 1048, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Bulharská 1138/35 BULHARSKÁ 1138, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bulharská 1720/33 Knotková Dana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bulharská 537/24 Bulharská 537/24, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bulharská 993/26 BULHARSKÁ 993, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Bynovská 1034/4 Jan Koutník nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 111/29 Jareš Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 140/31 Bynovská 140/31, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 144/29 Bynovská 144/29, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 150/73 Vodrážka Karel /777 641 387/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 27/45 Franěk Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 68/37 Moučková Iva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 81/33 Lhotová Dagmar nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Bynovská 85/50 Bynovská 85/50, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 1452/22 CIHELNÁ 1452/22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 1841/6 CIHELNÁ 1841, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 243 NEDOKONČENÁ 243, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Cihelná 917/23 CIHELNÁ 917, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 918/25 CIHELNÁ 918, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 924/26 CIHELNÁ 924, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 925/28 CIHELNÁ 925, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 926/30 CIHELNÁ 926, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 927/32 Cihelná 927/32, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 928/34 Cihelná 928/34, Děčín 6 (Miluše Vaňková)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Cihelná 9358 CIHELNÁ 358, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Čelakovského 168/4 ČELAKOVSKÉHO 168, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Čelakovského 239/3 číslo nádoby 1147 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Čelakovského 239/3 Čelakovského 239/3, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Černá 102/5 Černá 102/5, ARES nenatáhl nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Černá 43/8 Černá 43, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1645/1 Červená 1645/1, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1646/3 Červená 1646/3, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1646/3 Červená 1646/3, DC IV nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1648/7 Zemanová Jiřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1649/9 Červená 1649/9, DC 4 nádoba 140l - plast 1,00

Červená 1650/11 Červená 1650/11, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1869/8 Dita Ledererová /702 907 162/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 1936/4 Červená 1936/4, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červená 2031/2 Červená 2031/2, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 1124/37 Hartlová Tereza nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 1561/25 Prouzová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený Vrch 264/18 Marie Tichá /776 269 467/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený Vrch 268/32 Venitz Richard /607 940 780/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 270/34 Bartošová Kateřina /736 672 516/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 271/29 Červený Vrch 271/29, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 272/38 Červený Vrch 272/38, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 274/35 Grosová Veronika nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 276/42 Červený Vrch 276/42, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 277/44 Korol Tomáš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Červený vrch 286/55 Vinduška Alex nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Česká 1890/1 číslo nádoby 1142 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Česká 1897/9 Ladislava Bartošová nádoba 140l - plast 1,00

Česká 1910/5 Česká 1910/5, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Česká 1912/13 Hrabětová Helena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Česká 1927/11 Černá Kristuška nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Čsl. armády 1160/21 Renata Rogozinská /rogovka@seznam.cz/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Čsl. armády 212/17 Michal Jedlička /724 678 584/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 1FOLKNÁŘE 1,  Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 162KRÁSNÝ STUDENEC 162, DĚČÍN 24 nádoba 140l - plast 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 165KRÁSNÝ STUDENEC 165 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 171KRÁSNÝ STUDENEC 171 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 177KRÁSNÝ STUDENEC 177 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 178KRÁSNÝ STUDENEC 178 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 182KRÁSNÝ STUDENEC 182 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 183KRÁSNÝ STUDENEC 183  Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 185KRÁSNÝ STUDENEC 185 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 186KRÁSNÝ STUDENEC 186 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 187KRÁSNÝ STUDENEC 187 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 190KRÁSNÝ STUDENEC 190, Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 191KRÁSNÝ STUDENEC 191 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 192KRÁSNÝ STUDENEC 192 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 195tel.:736 764 096 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 96KRÁSNÝ STUDENEC 96 Děčín 24 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXIV-Krásný Studenec 97KRÁSNÝ STUDENEC 97 Děčín 24 nádoba 140l - plast 1,00

Děčín XXVI-Bechlejovice 45Keslerová Jaroslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 109Jakub Ruml /777 467 526/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 131Dvořák Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 132Alena Šimková /604 523 460/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 152Klaban Jiří /737 568 791/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 19 Vladislava Velíková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 199Eliášová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 20 Peterková Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 4 Naděžda Moučková /604 210 284/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 52 Bachmanová Eva nádoba 240l - plast 1,00

Děčín XXVII-Březiny 7 Chaloupka Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVII-Březiny 99 SVJ - přistavovat na MHD nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 100FOLKNÁŘE 100, Děčín 37 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 5 Petr Košvanec /777 804 026/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Děčín XXVIII-Folknáře 56FOLKNÁŘE 56 Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 59FOLKNÁŘE 59 Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 60FOLKNÁŘE 60 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 61FOLKNÁŘE 61 Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 64Folknáře 64, Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 68Uhlířová Vlasta - přistavovat ke garažím dolůnádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 72Folknáře 72, Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 76Folknáře 76, Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 81Folknáře 81, Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 83Folknáře 83, Děčín 28 nádoba 140l - plast 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 97Folknářská 97, Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Děčín XXVIII-Folknáře 97Folknáře 97, Děčín 28 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dlouhá 108 Dlouhá 108, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dlouhá 114 na stanoviště Vítězství nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dlouhá 119 na stanoviště Vítězství nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dlouhá 124 Dlouhá 124, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dlouhá 134 Dlouhá 134, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dlouhá 135 Bílková Květa nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 100 DRÁŽĎANSKÁ 100 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Drážďanská 121 DRÁŽĎANSKÁ 121 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 13 Drážďanská 13, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 135 Drážďanská 135, Děčín 17 - Jalůvčí nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 14 DRÁŽĎANSKÁ 14, DC 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 16 DRÁŽĎANSKÁ 16, DC 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 168 DRÁŽĎANSKÁ168 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 173 DRÁŽĎANSKÁ 173 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 175 DRÁŽĎANSKÁ 175 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 18 DRÁŽĎANSKÁ 18, DĚČÍN 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 182 DRÁŽĎANSKÁ 182 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Drážďanská 183 DRÁŽĎANSKÁ 183 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 199 DRÁŽĎANSKÁ 199 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 200 Novotný Jindřich nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 204 DRÁŽĎANSKÁ 204 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 21 Drážďanská 21 (Škranc Otakar) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 222 Blašková Jitka /nový RD/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 23 Drážďanská 23, Děčín 16 nádoba 140l - plast 1,00

Drážďanská 26 DRÁŽĎANSKÁ 26 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 28 Drážďanská 28, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 29 Drážďanská 29, Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 29 Drážďanská 29, Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 29 DRÁŽĎANSKÁ 29 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 30 DRÁŽĎANSKÁ 30 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 30 Drážďanská 30 Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 33 DRÁŽĎANSKÁ 33 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 4 Drážďanská 4, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 40 Drážďanská 40 Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 41 Dražďanská 41 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 41 Drážďanská 41, Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 42 Drážďanská 42, DC 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 43 Drážďanská 43 Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 46 DRÁŽĎANSKÁ 46 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 46 Drážďanská 46, DC 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 46 DRÁŽĎANSKÁ 46 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Drážďanská 47 Drážďanská 47 Děčín 16 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 55 DRÁŽĎANSKÁ 55 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 55 Zajícová Eliška nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Drážďanská 6 DRÁŽĎANSKÁ 6, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družební 23 Buřičová Milena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družinová 137 Družinová 137, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družinová 64 Družinová 64, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Družinová 74 Družinová 74, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družinová 83 Družinová 83, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družinová 94 Družinová 94, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družinová 95 Aulická Jarmila nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 127/19 Sládečková Marie nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Družstevní 136/13 Družstevní 136/13 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 306/7 Potyš Jaromír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 313/15 Družstevní 313/15, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 316/14 Družstevní 316/14, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 36/4 Kateřina Štepánková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 42/22 Sládečková Jiřina nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Družstevní 43/21  Družstevní 43/21, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Družstevní 50/32 Družstevní 50/32, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dukelská 123 Cahová Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dukelská 124 Chvojková Marta /725 556 826/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dukelská 185 Příhodová Jaroslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dukelská 2 Kalinová /739 663 466/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dukelská 66 Šormová Vladimíra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dukelská 69 Zelinková Jiřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Dvořákova 1336/8 Dvořákova 1336/8, Děčín 2, Nové Městonádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1187/21EL. KRÁSNOHORSKÉ 1187 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1208/29Kropáček Josef nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

El. Krásnohorské 1209/38EL. KRÁSNOHORSKÉ 1209 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1243/36EL. KRÁSNOHORSKÉ 1243 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1272/25El. Krásnohorské 1272/25a, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1273/27Hana Jiráňová nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

El. Krásnohorské 1284/9El. Krásnohorské 1284/9, Děčín 2, Nové Městonádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1355/36Kudrhrat Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 1392/35EL. KRÁSNOHORSKÉ 1392 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 567/4 EL. KRÁSNOHORSKÉ 567 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 609/6 EL. KRÁSNOHORSKÉ 609 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 611/2 EL. KRÁSNOHORSKÉ 611 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

El. Krásnohorské 616/8 Jaroslav Frank /777 082 440/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 626/7 EL. KRÁSNOHORSKÉ 626/7  DĚČÍN 2nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 672/10E.Krásnohorské 672/10 DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 688/13EL. KRÁSNOHORSKÉ 688/13 DĚČÍN 2nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 734/29EL. KRÁSNOHORSKÉ 734 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 739/37EL. KRÁSNOHORSKÉ 739 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 747/42Mošna Radek nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 748/44EL. KRÁSNOHORSKÉ 748 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 749/30EL. KRÁSNOHORSKÉ 749 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 753/26EL. KRÁSNOHORSKÉ 753 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 759/39EL. KRÁSNOHORSKÉ 759 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 759/39EL. KRÁSNOHORSKÉ 759 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 763/24EL. KRÁSNOHORSKÉ 763 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

El. Krásnohorské 770/40EL. KRÁSNOHORSKÉ 770 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 843/31EL. KRÁSNOHORSKÉ 843 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 864/34EL. KRÁSNOHORSKÉ 864/34 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 885/23EL. KRÁSNOHORSKÉ 885 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 898/33EL. KRÁSNOHORSKÁ 898 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 971/36EL. KRÁSNOHORSKÉ 971 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

El. Krásnohorské 977/25EL. KRÁSNOHORSKÉ 977 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

Erbenova 1693/6 Erbenova 1693/6, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Erbenova 1838/8 Erbenova 1838/8a, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Fibichova 521/31 FIBICHOVA 521/31, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Fibichova 601/28 FIBICHOVA 601, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Folknářská 1117/10 FOLKNÁŘSKÁ 1117 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Folknářská 1290/18 Folknářská 1290/18, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Folknářská 1290/18 Folknářská 1290/18, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 1081/16 FÖRSTROVA 1081 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Förstrova 859/4 FÖRSTROVA 859 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 860/6 FÖRSTROVA 860 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

Förstrova 861/8 994, nová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 863/14 FÖRSTROVA 863/14 nádoba 140l - plast 1,00

Förstrova 875/10 FÖRSTROVA 875 DĚČÍN 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 893/5 FÖRSTROVA 893 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 894/3 FÖRSTROVA 894 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 894/3 1101, náhrada shořelé nádoby nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 901/1 FÖRSTROVA 901 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 927/7 FÖRSTROVA 927 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 951/2 FÖRSTROVA 951 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Förstrova 957/9 FÖRSTROVA 957 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Gagarinova 178 Gagarinova 178, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Gagarinova 179 Gagarinova 179, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hanácká 84/5 Kehlerová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Harantova 23/4 Harantova 23/4, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Harantova 31/6 Řízek Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Havlíčkova 150 Havlíčkova 150, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1011/10 HLUBOKÁ 1011 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

Hluboká 1063/12 HLUBOKÁ 1063/12 DĚČÍN nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1074/3 HLUBOKÁ 1074 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

Hluboká 1128/20 HLUBOKÁ 1128 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1132/22 HLUBOKÁ 1132 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1147/15 HLUBOKÁ 1147/15 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1156/16 HLUBOKÁ 1156 DĚČÍN 2 nádoba 140l - plast 1,00

Hluboká 1171/21 HLUBOKÁ 1171 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1188/17 HLUBOKÁ 1188/17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1195/11 HLUBOKÁ 1195 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1214/14 HLUBOKÁ 1214 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1231/19 HLUBOKÁ 1231 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 1299/18 HLUBOKÁ 1299 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 388/2 HLUBOKÁ 388 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 876/4 HLUBOKÁ 876 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hluboká 972/1 Fejfar Jaromír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 11/9 HOLUBOVA 11, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Holubova 140/5 HOLUBOVA 140, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 191/13 HOLUBOVA 191/13, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 193/11 HOLUBOVA 193, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 194/15 HOLUBOVA 194, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 201/10 HOLUBOVA 201, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 208/18 HOLUBOVA 208, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 209/16 HOLUBOVA 209, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 233/4 HOLUBOVA 233, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Holubova 245/20 HOLUBOVA 245, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 255/17 HOLUBOVA 255, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Holubova 260/12 HOLUBOVA 260, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 292/2 HOLUBOVA 292, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Holubova 295/14 HOLUBOVA 295, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 4/9 HOLUBOVA 4/9,DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 44/3 HOLUBOVA 44/3, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Holubova 6/7 HOLUBOVA 6/7,DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 472/10 SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 478/12 Horská 478/12, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 497/16 HORSKÁ 497 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 548/3 Horská 548/3 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 550/5 Horská 550/5, Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Horská 552/7 číslo nádoby 1133 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 555/9 Horská 555/9, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 561/11 SVJ Kocánková nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Horská 625/15 Kortus Václav nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00



Horská 625/15 Zítek Oldřich nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 632/17 HORSKÁ 632 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 648/4 Horská 648/4, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Horská 651/6 Gründlová /734 222 522/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 100/12 Kančiová Monika (721 955 399) přistavovat na J. z Poděbradnádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 1108/3 JIRÁNEK nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 1480/11 Marčík Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 1652/5 HOLOCH MILOSL. nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 38/30 Chloubová Jana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Hraniční 39/32 p. Dolanská /724 348 265/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 40/22 Navrkalová Alena /602 129 374/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 45/10 Mareš Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 50/2 SPEJROVI nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 50/2 Klára Lehká nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 54/15 Navrátilová Jiřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 56/13 Neumannová Helena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hraniční 69/13 Lenka Žídková (725 707 221) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hřbitovní 1418/26 HŘBITOVNÍ 1418 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hřbitovní 807/82 HŘBITOVNÍ 807/82, DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Husitská 1116/5 HUSITSKÁ 1116, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Husitská 696/14 Husitská 696/14 (Společenství vlastníků)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hviezdoslavova 110/11 Hviezdoslavova 8110/11 (Rarušan Zdeněk)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hviezdoslavova 78/8 Navrátilová Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Hviezdoslavova 88/9 Hviezdoslavova 88/9, Děčín 7 (Jitka Choroušová)nádoba 140l - plast 1,00

Hviezdoslavova 9302 Hviezdislavova 9302, DC 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Chmelnická 104 Budský Roman nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Chmelnická 44 MŠ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Chrástecká 1171/1 nádoba č. 1077 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Chrástecká 1274/7 CHRÁSTECKÁ 1274, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Chrástecká 1417/3 CHRÁSTECKÁ 1417, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

J. z Poděbrad 1053/85 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1053/85, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1094/89 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1094, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

J. z Poděbrad 1114/87 Pejřilová Petra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1119/56 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1119, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1151/46 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1151, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1160/48 Hana Ternerová /731 958 362/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1163/60 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1163, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1172/50 Jiřího z Poděbrad 1172/50, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1189/76 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 76, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1234/70 číslo nádoby 1141 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1235/64 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1235, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 1314/68 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1314, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

J. z Poděbrad 1433/74 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1433/74, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

J. z Poděbrad 1882/67 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 1882, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

J. z Poděbrad 990/69 JIŘÍHO Z PODĚBRAD 990, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jabloňová 109 Řežábková nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Jabloňová 111 na stanoviště Kamenná můstek nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 113 Jabloňová 113, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 5 Jabloňová 5, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 52 Jabloňová 52, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 53 Jabloňová 53, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 55 Jabloňová 55, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 62 Senčišin Jan nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Jabloňová 67 Jabloňová 67, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 73 na Kamennou nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 87 Radek Kolář /725 939 761/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 91 Jonášová Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jabloňová 94 Jabloňová 94, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jakuby 108 Jakuby 108, DC 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Janáčkova 457 Janáčkova 457, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Jánská 1085/33 JÁNSKÁ 1085, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jánská 1877/26 JÁNSKÁ 1877, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jánská 737/21 JÁNSKÁ 737, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jánská 833/22 JÁNSKÁ 833, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jánská 913/24 Ševčík Jaroslav /604 960 878/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jánská 960/32 Jánská 960/32, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jasná 195/2 Resselová Jitka nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Jasná 281/48 Kyjovská Radka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jasná 292/10 Madaj Štefan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jasná 293/21 Vaněčková Karina /602 425 046/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Jasná 294/19 Libor Kolář /777 719 200/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jasná 305/23 Janáková Jitka nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Jelení 190/15 Horáček Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jelení 82/1 Jelení 82/1, DC 8 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jindřichova 119 Jindřichova 119, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1004/7 JIRÁSKOVA 1004, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1005/27 JIRÁSKOVA 1005, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jiráskova 1006/29 JIRÁSKOVA 1006/29, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1007/31 JIRÁSKOVA 1007, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1008/33 Jiráskova 1008/33, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1009/37 Jiráskova 1009/37, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1024/25 JIRÁSKOVA 1024 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1030/3 JIRÁSKOVA 1030, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jiráskova 1109/5 JIRÁSKOVA 1109, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1139/35 JIRÁSKOVA 1139, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1332/12 JIRÁSKOVA 1332/12, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1333/18 Jiráskova 1333/18, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jiráskova 1333/18 Jiráskova 1333/18, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jiráskova 1789/21 JIRÁSKOVA 1789/21, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 1963/42 JIRÁSKOVA 1963, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 539/24 JIRÁSKOVA 539/24, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 541/32 JIRÁSKOVA 541, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 543/38 JIRÁSKOVA 543, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 657/3 JIRÁSKOVA 657, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 914/17 JIRÁSKOVA 914, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiráskova 976/15 tel.: 732 668 760 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 100/20 Jiskrova 100/20, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 106/22 JISKROVA 106/22, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 144/27 Jiskrova 144/27, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Jiskrova 146/31 JISKROVA 31, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 232/29 JISKROVA 232/29 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 303/14 JISKROVA 303, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 48/15 Dusíková Petra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 55/19 JISKROVA 55/19, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 80/24 JISKROVA 80, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jiskrova 84/18 JISKROVA 84/18, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jižní cesta 136/2 Miškovský Leoš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Jižní cesta 52/5 Hofírková Jarmila nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Jižní cesta 53/3 Bauer Václav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

K Nádraží 47 Dostál František nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

K Nádraží 63 Vorel Miroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

K Nádraží 66 K Nádraží 66, Děčín 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

K. Světlé 165/10 K. SVĚTLÉ 189, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

K. Světlé 189/28 K. SVĚTLÉ 189, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

K. Světlé 220/24 K. SVĚTLÉ 220/24, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kališní 110 Luková Jaroslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kališní 2 Kališní 2, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kališní 69 Vladimíra Janová /723 985 353/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kališní 74 Kališní 74, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kališní 81 Bude přistavovat na Vilsnickou ulici nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Kališní 85 Bude přistavovat na Vilsnickou ulici nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kališní 97 Kališní 97 DC 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1033/39 Kamenická 1033/39, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1036/170 KAMENICKÁ 1036 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1037/37 KAMENICKÁ 1036 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenická 1072/92 KAMENICKÁ 1072 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1107 KAMENICKÁ 1107 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1138/164 KAMENICKÁ 1138/164, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1145/50 Kamenická 1145/50, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1193/68 Kamenická 1193/68, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 1194/70 Kamenická 1194/70, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 238/136 KAMENICKÁ 259 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 240/146 KAMENICKÁ 240/146, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 259/120 KAMENICKÁ 259 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 287/112 p. Jakešová /777 050 018/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 290/110 KAMENICKÁ 290/110,  DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 297/108 KAMENICKÁ 297/108,  DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 298/102 KAMENICKÁ 1009 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 314/82 Kamenická 314/82 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 319/183 Kamenická 319/183, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 324/179 KAMENICKÁ 324 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 327/185 KAMENICKÁ 327 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 331/181 Kamenická 331 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 377/69 KAMENICKÁ 377/69 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 471/81 KAMENICKÁ 471 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 498/36 Kamenická 498/36, DC 2 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenická 502/15 KAMENICKÁ 502/15, DC II nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 503/17 Hora Tomáš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 504/30 Kamenická 504/30, DC 2 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenická 511/38 Kolda Jiří nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Kamenická 514/32 KAMENICKÁ 514 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenická 541/19 Hančil Stanislav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 598/44 KAMENICKÁ 598 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenická 614/33 KAMENICKÁ 614 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 618/115 KAMENICKÁ 618 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 627/117 KAMENICKÁ 627 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenická 820/201 KAMENICKÁ 820 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 821/207 KAMENICKÁ 821 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 822/213 KAMENICKÁ 822 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 823/203 KAMENICKÁ 823 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 823/203 Radek Touš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenická 934/100 KAMENICKÁ 934/100, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 106 Pavlusová Yveta nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 22 Kamenná 22, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 223 Kamenná 223, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 23 Kamenná 23, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 25 Vendolská Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 28 Kubát Miroslav (602 706 704) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 3 na stanoviště Klicperova nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 340 Kamenná 340, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 35 Jitka Vančurová /723 872 616/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 38 Kamenná 38, DC 32 nádoba 140l - plast 1,00

Kamenná 39 Žaneta Šrámková /736 422 684/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 41 Miroslava Severínová /777 616 977/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 42 Kamenná 42, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 45 Bárta Zdeněk nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 47 Novák Jan nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Kamenná 7 Kamenná 7, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 8 Kamenná 8, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kamenná 9 Kamenná 9, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Kateřinská 145/1 Kateřinská 145/1, DC 21 nádoba 140l - plast 1,00

Ke Studánce 2010/1 Ke Studánce, 2010/1, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kladská 1230/9 KLADSKÁ 1230, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kladská 1230/9 KLADSKÁ 1230, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kladská 1283/26 Vladimíra Schmidtová /775 724 414/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kladská 1913/9 KLADSKÁ 1913, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 142 Houšková /774 229 329/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 172 Štroblová Martina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 173 Vojtěch Švajka /606 259 684/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 211 Honsová Růžena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 231 Jaroslav Jukl /602 408 604/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 40 Marta Vaníčková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 70 Treglová Lenka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 78 Přibylová Miluše nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 79 Vilém Dvořák nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klicperova 89 Kindlová Věra nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Klostermannova 1671/21KLOSTERMANNOVA 1671, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Klostermannova 1776/46KLOSTERMANNOVA 1776, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1778/50KLOSTERMANNOVA 1778, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Klostermannova 1779/52KLOSTERMANNOVA 1779, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1780/54KLOSTERMANNOVA 1780, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Klostermannova 1781/56KLOSTERMANNOVA 1781, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1800/58KLOSTERMANNOVA 1800/58, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1801/60KLOSTERMANNOVA 1801, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1808/28Hana Hykšová /602 286 006/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1811/26KLOSTERMANNOVA 1811, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Klostermannova 1819/30KLOSTERMANNOVA 1819, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1829/30KLOSTERMANNOVA 1829, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1845/24KLOSTERMANNOVA 1845/24 , DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1854/30KLOSTERMANNOVA 1854, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Klostermannova 1922/22KLOSTERMANNOVA 1922/22, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 1990/32Lucie Flegelová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 2050/70Záběhlík Lukáš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 508/8 KLOSTERMANNOVA 508/8, DĚČÍN 6-Letnánádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 869/74 p. Práglová 412 537 133 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Klostermannova 977/72 KLOSTERMANNOVA 977, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Köhlerova 189 Hořčička Dominik nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Köhlerova 50 Köhlerova 50, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 103/10 Radek Miškolci /603 221 744/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 104/8 KOLLÁROVA 104/8, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 107/20 KOLLÁROVA 141/17, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Kollárova 122/6 KOLLÁROVA 122/6, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Kollárova 127/2 KOLLÁROVA 127, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 41/22 KOLLÁROVA 41, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Kollárova 42/1 KOLLÁROVA 42/1, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 47/5 KOLLÁROVA 47, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 51/7 KOLLÁROVA 51/7 nádoba 140l - plast 1,00

Kollárova 65/9 KOLLÁROVA 65, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Kollárova 72/11 KOLLÁROVA 72, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 86/13 Polívka Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kollárova 98/12 Šimek Vladislav nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Koperníkova 123 Kodeš Ivan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Koperníkova 125 Koperníkova 125, DC 31 nádoba 140l - plast 1,00

Koperníkova 143 Koperníkova 143,  DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosá 277/4 LAJBLOVÁ SOŇA nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosá 281/2 KOSÁ 281/2, DC VII - CHROCHVICEnádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosá 291/7 tel: 773 655 938 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosmonautů 170 POŽÁRNÍ 170 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 179/6 Černá Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 184/9 HAVLÍK RADEK ING. nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Kosova 186/12 VESCICIK V. nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 200/10 Babouček Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 211/3 WEINGARTL PAVEL nádoba 140l - plast 1,00

Kosova 227/20 DVOŘÁKOVÁ JITKA nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 246/15 ANDRÝSEK PETR nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 252/22 Lucie Písaříková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 257/17 KLÍČ STANISLAV nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 270/16 ŠIMMER PAVEL nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 271/11 Kosova 271/11 (Čechová Dagmar) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 290/14 HLOŽEK FRANTIŠEK nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kosova 302/5 MARTÍNEK KAREL nádoba 140l - plast 1,00

Kosova 9/26 ZAHRADNÍK nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kostelní 24 Kostelní 24, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kostelní 249 Šimková Dagmar nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kostelní 458 Leiterová Ludmila nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kostelní 77 Kostelní 77, Děčín 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Košířská 41 Žák Jiří (723 781 051) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kozinova 1256/10 KOZINOVA 1256, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kozinova 1272/5 KOZINOVA 1272, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kozinova 1424/12 KOZINOVA 1424, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kozinova 1467/14 KOZINOVA 1467/14, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kozinova 1864/18 KOZINOVA 1846/18, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kozinova 659/4 KOZINOVA 659/4, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krajová 1060/3 Kořínek Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1090/77KRÁSNOSTUDENECKÁ 1090/77, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1123/88Krásnostudenecká 1123/88, Děčín 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1130/66Hrubešová Jaroslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1195/85KRÁSNOSTUDENECKÁ 1195, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 1204/89KRÁSNOSTUDENECKÁ 1204, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1359/41KRÁSNOSTUDENECKÁ 1359/41, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1826/39Koštíř Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1827/39Dominika Jahelková /721 474 520/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 1846/37KRÁSNOSTUDENECKÁ 1846, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 1847/37Krásnostudenecká 1847/37, Děčín 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 473/46KRÁSNOSTUDENECKÁ 473 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 490/15Tovt Mykhaylo nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 496/33nádoba číslo - 1054 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 501/52KRÁSNOSTUDENECKÁ 501/52, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 534/56KRÁSNOSTUDENECKÁ 502/52, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 534/56KRÁSNOSTUDENECKÁ 534/56, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 557/13KRÁSNOSTUDENECKÁ 557/13, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 559/58KRÁSNOSTUDENECKÁ 559/60, DC 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 577/64Společenství vlastníků nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 578/62Společenství vlastníků nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 612/51KRÁSNOSTUDENECKÁ 612/51, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 712/59Krásnostudenecká 712/59, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 713/63KRÁSNOSTUDENECKÁ 714/65, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 714/65KRÁSNOSTUDENECKÁ 714, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 716/75KRÁSNOSTUDENECKÁ 716, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 716/75KRÁSNOSTUDENECKÁ 716, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 731/69KRÁSNOSTUDENECKÁ 731, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 800/70KRÁSNOSTUDENECKÁ 800, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 801/72KRÁSNOSTUDENECKÁ 801, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 805/71KRÁSNOSTUDENECKÁ 805/71, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 805/71KRÁSNOSTUDENECKÁ 805, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 853/79KRÁSNOSTUDENECKÁ 853, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 854/81KRÁSNOSTUDENECKÁ 854, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 916/86KRÁSNOSTUDENECKÁ 916/86, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 943/76KRÁSNOSTUDENECKÁ 943, DĚČÍN 6nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 951/94KRÁSNOSTUDENECKÁ 951, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Krásnostudenecká 952/96ŽATEČKA PAVEL nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Krásnostudenecká 953/92Macháčková Petra nádoba 140l - plast 1,00

Krásnostudenecká 998/78Jelínková Simona nádoba 240l - plast 1,00

Kubelíkova 1048/5 Kubelíkova 1048 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 1116/12 Kubelíková 1116 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

Kubelíkova 1120/10 Kubelíkova 1120 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 1126/14 Kubelíkova 1126 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 1158/6 Kubelíkova 1158 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 1162/4 Kubelíkova 1162 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 1218/8 Kubelíkova 1218 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

Kubelíkova 1366/1 Kubelíkova 1366 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 1372/2 Kubelíkova 1372/2 nádoba 140l - plast 1,00

Kubelíkova 925/11 Fikarová Zdeňka nádoba 140l - plast 1,00

Kubelíkova 939/7 Kubelíkova 939 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

Kubelíkova 940/9 Kubelíkova 940 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 942/18 Kubelíkova 942/18, Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 953/17 Kubelíkova 953 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 956/20 Kubelíkova 956 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Kubelíkova 961/3 Kubelíkova 961 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Květinová 88 Adéla Havlová /adhavlova@seznam.cz/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Labské nábř. 246/79 LABSKÉ NÁBŘEŽÍ 246 Děčín 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Labské nábř. 249/71 LABSKÉ NÁBŘEŽÍ 249 Děčín 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ladova 159 Ladova 159, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lesní cesta 16 Fridrich Kryštof /přistavovat ul. Na Vyhlídce/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lesní cesta 186 Lesní cesta 186, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lesní cesta 191 Jiří Serafín /604 377 764/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1008/71 LIBERECKÁ1008 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1010/39 Liberecká 1010/39, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1021/24 LIBERECKÁ 1021 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 1026/29 LIBERECKÁ 1026 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 1101/3 LIBERECKÁ 1101 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1104/77 LIBERECKÁ 1104/77,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1106/82 LIBERECKÁ 1106 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1144/72 LIBERECKÁ 1144 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 1150/5 LIBERECKÁ 1150 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 1181/53 LIBERECKÁ 1181 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1198/23 LIBERECKÁ 1198 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 1247/7 LIBERECKÁ 1247 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 1270/79 LIBERECKÁ 1270/9,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1282/35 LIBERECKÁ 1282 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1292/54 LIBERECKÁ 1293 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1293/56 LIBERECKÁ 1293 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1294/27 LIBERECKÁ 1294 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 1433/75 Středová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 830/42 LIBERECKÁ 830 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 831/28 LIBERECKÁ 831 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 832/30 LIBERECKÁ 832 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 833/32 LIBERECKÁ 833 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 835/36 LIBERECKÁ 835 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 836/38 LIBERECKÁ 836 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 836/38 číslo nádoby 1160 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 837/40 LIBERECKÁ 837 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 837/40 tel.: 737 700 383 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 839/44 LIBERECKÁ 839 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 850/48 Dostálová Jindřiška nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 873/25 LIBERECK 873 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liberecká 874/60 František Vlček /606 832 648/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 905/37 Svobodová Božena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 906/31 LIBERECKÁ 906  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 928/43 LIBERECKÁ 928 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Liberecká 929/45 LIBERECKÁ 929 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 941/9 LIBERECKÁ 941 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 948/49 Šimmer Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 963/11 LIBERECKÁ 963 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 978/51 Liberecká 978/51, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liberecká 981/57 LIBERECKÁ 981 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lidická 1277/19 LIDICKÁ 1277, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lidická 1980/9 Watzko Karel /733 687 243/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lidická 1992/4 Dufková Zdeňka nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Lidická 2006/27 LIDICKÁ 2006/27, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 1013/12 LILIOVÁ 1013 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 1274/5 LILIOVÁ 1274 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 1296/18 LILIOVÁ 1296 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 945/14 LILIOVÁ 945 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 946/16 LILIOVÁ 946 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 965/11 LILIOVÁ 965 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Liliová 970/9 LILIOVÁ 970 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 974/8 LILIOVÁ 974 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 985/4 Liliová 985/4, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 986/3 LILIOVÁ 986 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Liliová 986/3 Liliová 986/3, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lipová 619/2 Lipová 619/3, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lipová 678/8 Lipová 678/8, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Litoměřická 104/60 Čermák Miloš nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Litoměřická 107/64 Peterková Jaroslava nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Litoměřická 116/82 Talichová Marie /605 482 668/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Litoměřická 120/74 Chánová Milena nádoba 240l - plast - BIO 2,00

Litoměřická 121/76 Bartoňová Ilona nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Litoměřická 152/181 Horáček Pavel /731174 822/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Litoměřická 89/128 Kolářová Maria nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1037/50 LOUNSKÁ 1037, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1038/54 LOUNSKÁ 1038 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1039/52 LOUNSKÁ 1039/52, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1039/52 LOUNSKÁ 1039, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1042/59 LOUNSKÁ 1042, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Lounská 1058/61 LOUNSKÁ 1058, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1060/42 LOUNSKÁ 1060, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Lounská 1061/46 LOUNSKÁ 1061, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1062/53 LOUNSKÁ 1062, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1062/53 LOUNSKÁ 989/32, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1092/40 LOUNSKÁ 1092, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 1134/31 LOUNSKÁ 1134, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 962/47 LOUNSKÁ 962, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Lounská 963/41 LOUNSKÁ 963, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 971/49 výměna menší nádoba za větší.číslo nádoby 1135nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 981/37 LOUNSKÁ 981, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 982/39 LOUNSKÁ 982/39, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 983/43 LOUNSKÁ 983, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 985/51 LOUNSKÁ 985, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 986/56 LOUNSKÁ 986, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 987/60 LOUNSKÁ 987, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lounská 995/58 LOUNSKÁ 995, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Lounská 996/55 LOUNSKÁ 996, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Lounská 997/45 LOUNSKÁ 997, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 1972/4 Lovecká 1972/4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 1977/5 žadatelka bude nádobu přistavovat k ul. Jiřího z Poděbradnádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 1988/6 Lovecká 1988/6, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 1989/9 Lovecká 1989/9, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 1991/11 Lovecká 1991/11, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 2019/3 Lovosická 22019/3, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Lovecká 2026/2 Lovosická 2026/2, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovecká 2027/7 Lovosická 2027/7, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovosická 1156/2 Lovosická 1156/2, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovosická 1191/5 Lovosická 1191/5, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovosická 1326/8 Lovosická 1326/8, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovosická 1351/22 SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovosická 1441/13 Lovosická 1441/13, Děčín 6 - Letná nádoba 140l - plast 1,00

Lovosická 2007/6 Lovosická 2007/6, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lovosická 2035/4 Martina Hanzaliusová /737 904 381/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 134 LUČNÍ 134  DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 153 Hošek Václav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 176 LUČNÍ 176 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 177 LUČNÍ 177 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 186 LUČNÍ 186 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 207 LUČNÍ 207 DĚČÍN nádoba 140l - plast 1,00

Luční 64 LUČNÍ 64 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 65 Hartmanová Irena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 66 LUČNÍ 66 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 70 LUČNÍ 70 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Luční 71 LUČNÍ 71 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Luční 88 LUČNÍ 134  DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Luční 94 LUČNÍ 94 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1025/52 LUŽICKÁ 1025 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Lužická 1040/33 Lužická 1040/33, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1049/27 Lužická 1049/27 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1129/47 LUŽICKÁ 1129 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1157/43 LUŽICKÁ 1157 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1159/49 LUŽICKÁ 1159 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Lužická 1165/45 LUŽICKÁ 1165/45, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1230/41 LUŽICKÁ 1230 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1230/41 Pánek Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1235/42 Lužická 1235/42, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1240/40 LUŽICKÁ 1240 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1281/58 Jindra Snížková /605 001 350/ nádoba 140l - plast 1,00

Lužická 1289/38 LUŽICKÁ 1289 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1298/21 LUŽICKÁ 1298 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Lužická 1301/54 LUŽICKÁ 1301 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1341/9 LUŽICKÁ 1341 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1367/8 LUŽICKÁ 1367 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1417/62 LUŽICKÁ 1417 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 1427/60 LUŽICKÁ 1427/60, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 284/46 LUŽICKÁ 284 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 473/48 LUŽICKÁ 473 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Lužická 580/10 LUŽICKÁ 580 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 702/2 LUŽICKÁ 702 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 716/1 LUŽICKÁ 716 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 726/5 Lužická 726/5, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 727/7 LUŽICKÁ 727 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 744/11 LUŽICKÁ 744 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 802/23 LUŽICKÁ 802 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Lužická 805/8 LUŽICKÁ 805/8, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 844/18 LUŽICKÁ 844 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 845/16 LUŽICKÁ 845 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 866/19 LUŽICKÁ 866 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Lužická 871/15 LUŽICKÁ 871 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

M. Majerové 1391/11 M.MAJEROVÉ 1391, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

M. Majerové 1418/7 M.MAJEROVÉ 1418, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

M. Majerové 2016/13 M.MAJEROVÉ 2016/13, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

M. Majerové 374/3 M.MAJEROVÉ 374, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

M. Majerové 375/5 M.MAJEROVÉ 375, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00



M. Majerové 965/10 M.MAJEROVÉ 965, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

M. Majerové 966/12 M.MAJEROVÉ 966, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 240 Martina Hnilicová /777 314 877/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 240 Martina Hnilicová /777 314 877/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 58 Malá 58, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 59 Olga Kalašová /775 079 995/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 69 na stanoviště Vítězství nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 72 Malá 72, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Malá 93 Malá 93, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mánesova 1737/5 MÁNESOVA 1737, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mánesova 1739/9 MÁNESOVA 1739, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mánesova 1740/11 MÁNESOVA 1740, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mánesova 1783/2 MÁNESOVA 1783, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mánesova 1889/4 MÁNESOVA 1889/4, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 108/22 MENDELOVA 108, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 108/22 Gažarová Jaromíra /605 263 907/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Mendelova 119/24 Zárubová Irena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 120/19 Mendelova 120/19 (Mullerová- hajerová Lenka)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 152/1 Mendelova 152/1 (Julius Nistor) tel.: 723326608nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 314/25 Mendelova 314/25 Urbánková Radkanádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 85/14 Mendelova 85/14 (Vlasák Zdeněk) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 92/13 MENDELOVA 92 , DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 96/18 Ludmila Kolací /777 143 880/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mendelova 99/17 MENDELOVA 99/17 , DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mezní 1973/2 Mezní 1973/2, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mezní 2001/3 Mezní 2001/3, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mezní 2034/1 Herites Pavel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mírové nám. 1175/5 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Míru 112 Míru 112, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Míru 150 Míru 150, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Míru 44 Míru 44, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mlýnská 13 Mlýnská 13, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mlýnská 242 Kroupa František /702 533 235/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Mlýnská 305 na stanoviště Kamenná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mlýnská 332 na stanoviště Kamenná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mokrá 137/3 MOKRÁ 137, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Mokrá 82/9 Mokrá 82/9, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1025/21 MOSKEVSKÁ 1025, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 1044/9 MOSKEVSKÁ 1044/9, DĚČÍN nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 1046/30 MOSKEVSKÁ 1046, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1046/30 Jiří Němeček nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1050/32 981 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1110/26 MOSKEVSKÁ 1110, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1129/13 MIKSCHOVÁ PAVLA nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1132/39 Moskevská 1132/39 (Kejlová Božena)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1133/6 MOSKEVSKÁ 1133, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 1152/29 MOSKEVSKÁ 1152/29, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1158/8 MOSKEVSKÁ 1158, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 1185/28 MOSKEVSKÁ 1185, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1319/38 MOSKEVSKÁ 1319, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1325/36 MOSKEVSKÁ 1325, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1855/41 Moskevská 1855/41, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 1895/5 MOSKEVSKÁ 1895/5, DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 408/35 MOSKEVSKÁ 408, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 409/35 MOSKEVSKÁ 409, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 6/37 Moskevská 6/37, Děčín 6 (Alžběta Štěpinová)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 613/34 Kardová Ivana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 7/37 MOSKEVSKÁ 7, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 892/16 MOSKEVSKÁ 892, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 893/14 MOSKEVSKÁ 893, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00



Moskevská 894/12 MOSKEVSKÁ 894, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 895/19 MOSKEVSKÁ 895, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 904/3 Moskevská 904/3, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 905/4 Pánková Pavlína nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 906/10 MOSKEVSKÁ 906, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 912/18 MOSKEVSKÁ 912, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Moskevská 945/22 MOSKEVSKÁ 945, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 946/17 MOSKEVSKÁ 946, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Moskevská 961/15 MOSKEVSKÁ 961, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Hranicích 190 Venkrbcová Jitka /776 007 494/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Kopečku 1268/5 NA KOPEČKU 1268, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Kopečku 1273/7 NA KOPEČKU 1273, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Kopečku 1392/11 NA KOPEČKU 1392/11, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Kopečku 1419/10 NA KOPEČKU 1419, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Kopečku 1466/6 NA KOPEČKU 466/6, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Kopečku 1490/4 Helena Tesařová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Kopečku 1688/13 NA KOPEČKU 1268, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Nivách 57/1 Vtelelenská Ivana /606 616 066/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Pasece 1994/2 Na Pasece 1994/2 DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Pasece 1995/14 Na Pasece 1995/14 DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Pasece 2005/3 Suchomelová Naděžda nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Pastvině 1976/5 Na Pastvině 1976/5, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Pěšině 173 Na Pěšině 173, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Pěšině 174 Cihelka Zbyněk nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na sjezdu 1730/3 NA SJEZDU 1730, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na sjezdu 1731/5 Špačková Jana nádoba 140l - plast 1,00

Na sjezdu 1733/9 Na Sjezdu 1733/9, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na sjezdu 1734/11 Otilie Laštůvková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 234 Řezníčková Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 235 Kuntová Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 236 Zeman Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 237 Kozmová Ivana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 342 Na Slatinách 342, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 343 Na Slatinách 343, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slatinách 355 Na Slatinách 355 (Zralý David) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slovanech 241 Na Slovanech 241, DC 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slovanech 260 Monika Čiperová /737 328 681/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Slovanech 435 Svobodová Eva /720 428 308/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Spádu 412/26 Vrňák Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1011/43 NA STRÁNI 1011, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1012/45 NA STRÁNI 1012, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1013/47 NA STRÁNI 1013, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1552/80 Na Stráni 1552/80 DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1553/78 Na Stráni 1553/78 (Petr Bláha) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1554/76 číslo nádoby 1155 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1555/74 Na Stráni 1555/74, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1557/70 NA STRÁNI 1557, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1558/68 Bouzek Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1562/75 Miroslava Buřtová /732 724 102/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1623/49 NA STRÁNI 1623, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1685/33 NA STRÁNI 1685, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1692/37 NA STRÁNI 1692/37 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1696/38 NA STRÁNI 1696, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1721/15 NA STRÁNI 1721, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1722/17 NA STRÁNI 1722, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1724/21 Na Stráni 1724/21 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1726/25 NA STRÁNI 1726, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1727/27 NA STRÁNI 1727/27, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1728/29 NA STRÁNI 1728, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1767/73 Na Stráni 1767/73, DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Na Stráni 1767/73 NA STRÁNI 1767/73, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1785/1 Antonín Zamykal nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1794/9 NA STRÁNI 1794, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1796/11 NA STRÁNI 1796, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1799/13 NA STRÁNI 1799, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1825/5 NA STRÁNI 1825, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1857/8 NA STRÁNI 1857, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1934/16 Na Strá1934/6, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1955/81 NA STRÁNI 1955, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Na Stráni 1967/65 Na Stráni 1967/65 DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 1968/69 NA STRÁNI 1968/69, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 2024/36 NA STRÁNI 2024/36, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 2062/14 Černá Linda nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 546/26 Biličová Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Stráni 879/2 ZŠ Na Stráni nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Svahu 1366/1 Kříž Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Vrchu 1379/1 žadatel bude nádobu přistavovat do ul. Třebovskánádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Vyhlídce 338 Na Vyhlídce 338 (Pražienková Radka)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Vyhlídce 339 Na Vyhlídce 339 (Pražienková Jana) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výsluní 100 Plhal Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výsluní 44 Na Výsluní 44, DC 33 nádoba 140l - plast 1,00

Na Výšinách 1028/24 Na Výšinách 1028/24, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1066/14 Trypes Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1115/33 Gallerachová Monika nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1264/16 Na Výšinách 1264/16, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1288/22 Rážová Božena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1574/28 Na Výšinách 1574/28, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1575/55 Buřičová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1595/75 Na Výšinách 1595/75, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1596/65 Peterková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1771/36 Na Výšinách 1771/36, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1835/34 Grešíková Renata nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1836/38 Na Výšinách 1836/38, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 1964/41 Kadár Martin nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 936/6 Na Výšinách 936/6, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Na Výšinách 975/17 Na Výšinách 975/17, DC 4 nádoba 140l - plast 1,00

Nálepkova 167 Zikmundová Kateřina nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Nálepkova 227 Ženíšek Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 1199/6 NEDBALOVA 1199 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 391/15 NEDBALOVA 391 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 488/3 NEDBALOVA 488/3,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 491/5 NEDBALOVA 491/5,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 629/11 NEDBALOVA 629 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 633/13 Hana Pazderková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 646/9 Nedbalova 646/9 (společenství vlastníkú)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 766/1 NEDBALOVA 766/1,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 846/8 NEDBALOVA 846 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 858/4 NEDBALOVA 858 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 865/2 NEDBALOVA 865 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedbalova 899/10 NEDBALOVA 899 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedokončená 919/4 NEDOKONČENÁ 921, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedokončená 920/3 Košík Ondřej nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedokončená 921/5 NEDOKONČENÁ 921, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedokončená 922/7 NEDOKONČENÁ 922, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nedokončená 923/9 NEDOKONČENÁ 923, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Neumannova 139 Hana Kvízová /603 418 906/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nová Nová- ul. bez č.p. nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Nová 82 Jiří Jetel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 1113/61 Špryslová Zuzana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 1118/59 Obergries Pavel nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Novoměstská 1260/85 NOVOMĚSTSKÁ 1260/85, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 1427/57 NOVOMĚSTSKÁ 1427/57 Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 1742/48 NOVOMĚSTSKÁ 1742, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 1833/38 Novoměstská 1833/38, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 1834/40 nádoba č.1075 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 1844/55 NOVOMĚSTSKÁ 1844, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 1915/53 NOVOMĚSTSKÁ 1915, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 673/36 NOVOMĚSTSKÁ 673, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 718/80 NOVOMĚSTSKÁ 718, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 719/78 NOVOMĚSTSKÁ 719, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 722/56 NOVOMĚSTSKÁ 722/56, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 726/67 Novoměstská 726/67, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 726/67 Novoměstská 726/67, Děčín nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 729/81 Novoměstská 729/81, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 732/43 NOVOMĚSTSKÁ 732, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 761/74 NOVOMĚSTSKÁ 761/74, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 763/70 NOVOMĚSTSKÁ 763, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 764/68 NOVOMĚSTSKÁ 764/68, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 768/73 Jana Drahoňovská nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 770/47 NOVOMĚSTSKÁ 770, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 770/47 NOVOMĚSTSKÁ 770/47, DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 771/35 NOVOMĚSTSKÁ 771/35, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 775/64 NOVOMĚSTSKÁ 775, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 798/79 NOVOMĚSTSKÁ 798/79, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 799/77 NOVOMĚSTSKÁ 799, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 804/83 Novoměstská 804/83 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 806/45 NOVOMĚSTSKÁ 806/45, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 807/69 NOVOMĚSTSKÁ 807, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Novoměstská 899/50 NOVOMĚSTSKÁ 899, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Novoměstská 941/82 NOVOMĚSTSKÁ 941/82, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oblouková 211/35 Pavelec Otakar (733 746 162) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oblouková 235/28 Zajícová Miroslava nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Oblouková 243/64 Pavlasová Lenka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oblouková 960/29 OBLOUKOVÁ 960 Děčín 3 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oblouková 960/29 cizí 240l BIO - zákazníka 1,00

Obvodová 11/22 Obvodová 11/22, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 115/3 Obvodová 115/3, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 151/29 Javůrek Miloslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 156/28 Obvodová 156/28, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 167/6 Jaroš Vladimír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 28/26 Malčánek Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 30/30 Kaftan Pavel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 45/23 Janouch Stanislav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 54/24 Erbenová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Obvodová 9/18 Erbenová Miroslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 118/5 Odboje 118/5, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 118/5 Odboje 118/5, Děčín 7 nádoba 140l - plast 1,00

Odboje 123/16 ODBOJE 123/16, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 133/19 ODBOJE 133, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 141/17 ODBOJE 141/17, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 166/1 Odboje 166/1, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 28/4 Odboje 28/4, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Odboje 87/6 nádoba bude přistavována na ul. Vilsnickánádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 119/32 Dyškant Zdeněk nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 122/52 Oldřichovská 122/52, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 123/54 Oldřichovská 123/54, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 127/85 Renáta Novotná /602 430 169/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 128/89 Röhrichová Dagmar nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 133/57 Oldřichovská 133/57, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 153/61 Filausová Lenka /731 612 516/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Oldřichovská 155/88 Oldřichovská 155/88, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 163/61A Richtrová Barbora nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 51/36 Ranglová Blanka nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Oldřichovská 59/102 Hakenová Zděnka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 62/73 Mánková Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 63/104 Kubic Vlado nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 64/56 Oldřichovská 64/56, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 65/38 Kubíčková Nataša nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 67/70 Votápková Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 70/58 Rynda Martin /602 320 417/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Oldřichovská 76/66 Bílá Jindřiška nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Osadní 1200/3 OSADNÍ 1200, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Osadní 1201/5 OSADNÍ 1201, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Osadní 1203/9 OSADNÍ 1203, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1205/4 tel.: 725 978 705 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1206/6 OSADNÍ 1206/6, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1208/10 OSADNÍ 1208, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1209/12 Bejstová Monika nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1210/14 OSADNÍ 1210, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1211/16 OSADNÍ 1211, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1393/11 OSADNÍ 1393, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osadní 1394/13 OSADNÍ 1394, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Osvobození 224 Ivana Vorlová /725 804 561/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osvobození 225 Osvobození 225, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osvobození 232 Tůmová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osvobození 235 Osvobození 235, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osvobození 240 Osvobození 240, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Osvobození 255 Osvobození 255, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 103 OVESNÁ 103 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 113 OVESNÁ 113 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 117 OVESNÁ 117 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 149 Ovesná 149 DC 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 15 OVESNÁ 15 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Ovesná 159 OVESNÁ 159 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 164 Ovesná 164 DC 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 165 OVESNÁ 165 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 166 OVESNÁ 166 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Ovesná 17 OVESNÁ 17 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 178 OVESNÁ 178 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 181 OVESNÁ 181 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 184 OVESNÁ 184 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 197 Ovesná 197 DC 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 220 Ovesná 220, DC 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 44 Ovesná 44 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 44 Fanta Michal nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 74 OVESNÁ 74 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 93 OVESNÁ 93 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 95 OVESNÁ 95 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 96 Ovesná 96, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ovesná 98 OVESNA 98 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Palečkova 129/2 Kafka Roman nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Palečkova 15/3 Hasmanová Mária nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Palečkova 9861 Šikolová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pastýřská 2000/10 Pastýřská 2000/10, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pěší 10 Alena Podrazká nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pěší 25 Pěší 25, DC 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pěší 7 Pěší 7, DC 33 nádoba 140l - plast 1,00

Pěší 8 Pěší 8, DC 33 nádoba 140l - plast 1,00

Pod Lesem 1052/21 Pod Lesem 1052/21, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1055/19 Pod Lesem 1055/19, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Pod Lesem 1576/29 Pod Lesem 1576/29, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1579/23 Pod Lesem 1579/23, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1631/2 Pod Lesem 1631/2, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1632/4 Hrubý Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1633/6  Pod Lesem 1633/6, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1634/8 Pod Lesem 1634/8, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1635/10 Jitka Sobotková /776 758 862/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1636/12  Pod Lesem 1636/12, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1637/14 Pod Lesem 1637/14, DC 4 nádoba 140l - plast 1,00

Pod Lesem 1638/16  Pod Lesem 1638/16, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1749/20 Pod Lesem 1749/20, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1816/5 Pod Lesem 1816/5, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1817/7 Pod Lesem 1817/7, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1818/11  Pod Lesem 1818/11, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 1856/9  Pod Lesem 1856/9, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Lesem 258/17  Pod Lesem 258/17, DC 4 nádoba 140l - plast 1,00

Pod Písečným vrchem 61/5Pod Písečným Vrchem 61/5, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Písečným vrchem 64/1Pod Písečným Vrchem 64/1, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Sněžníkem 43/11 Šárka Lamová /bude přistavovat na Saskou/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Úvozem 194 POD ÚVOZEM 194 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Úvozem 194 POD ÚVOZEM 194 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Úvozem 195 POD ÚVOZEM 195 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Pod Úvozem 196 Pod Úvozem  196, Děčín 17 - Jalůvčínádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Úvozem 201 Vyhnálek Tomáš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Úvozem 212 Pod Úvozem  212, Děčín 17 - Jalůvčínádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 25 Nápravník Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 26 Pova Rudolf nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 33 Pod Vrchem 33, DC 20 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 34 Cabrnochová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 50 Ovesná Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 56 Křemenáková Klára nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Pod Vrchem 56 Matuška Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 57 Perl Bořek nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 59 Kobercová Pavlína /725 944 141/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 65 Pavel Walter /602 441 540/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 67 Pavlína Retzerová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 68 Radek Walter nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vrchem 72 Střelka Radek nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pod Vřesovištěm 66/2 Plzák Miroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Poděbradská 2042/2 Poděbradská 2042/2, DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Poděbradská 2065/3 Petra Dropková /727 898 715/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Poděbradská 584/14 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Poděbradská 584/14 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Poděbradská 584/14 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Poděbradská 907/15 PODĚBRADSKÁ 907, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Podmostní 139/8 Podmostní 192/13, Děčín 7 - Chrochvicenádoba 240l - plast - BIO 1,00

Podmostní 192/13 Podmostní 192/13, Děčín 7 - Chrochvicenádoba 240l - plast - BIO 1,00

Podmostní 204/11 Podmostní 204/11 Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Podmostní 219/9 PODMOSTNÍ 219, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Podmostní 284/4 PODMOSTNÍ 284/4, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Podmostní 285/6 PODMOSTNÍ 285, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pohraniční 455/34 MŠ - Jolana Faflíková /770 137 568/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polní 23/5 Polní 23/5, Děčín 22 nádoba 140l - plast 1,00

Polní 28/8 Jiří Puffer /602 691 609/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polní 29/9 Polní 29/9, DĚČÍN 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polní 72/13 Polní 72/13, DĚČÍN 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polní 74/23 Polní 74/23DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polní 74/23 Bohuňková Jana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Polní 91/4 Polní 91/4, DĚČÍN 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1178/17 POLSKÁ 1178, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Polská 1183/19 POLSKÁ 1183, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1184/21 POLSKÁ 1184, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1255/9 POLSKÁ 1255, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1425/11 POLSKÁ 1425, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1426/13 POLSKÁ 1426, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1686/3 POLSKÁ 1686, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1687/5 POLSKÁ 1687, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1715/1 POLSKÁ 1715, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1741/1 POLSKÁ 1741, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1745/7 POLSKÁ 1745, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1759/2 POLSKÁ 1759, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Polská 1761/6 POLSKÁ 1761/6, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1762/8 POLSKÁ 1762, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Polská 1765/14 Burdová Žaneta nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pomezní 1858/6 Zuzana Dolenská /724 112 853/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 1962/1 Popovická 1962/1, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 32/75 Šlejharová Jitka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 35/68 Vrátilová Soňa nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 57/25 Kirschnerová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 60/52 Popovická 60/52, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 64/27 Popovická 64/27, Děčín 23 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 82/73 Popovická 82/73, Děčín 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Popovická 95/77 Stružinská Jitka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Potoční 6 Kotrisová Jiřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Potoční 60 Kučera Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 107 Radek Petrlík nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 114 POŽÁRNÍ 114 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 120 POŽÁRNÍ 120 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 129 POŽÁRNÍ 129 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 133 POŽÁRNÍ 133 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 146 POŽÁRNÍ 146 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Požární 209 Požární 209, Děčín 17 - Jalůvčí nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 79 Požární 79 DC 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 80 POŽÁRNÍ 80 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 81 Požární 81, Děčín 17 (Renata Hrabíková)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 82 POŽÁRNÍ 82,  DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 82 Požární 82, Děčín 17 - Jalůvčí nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 84 POŽÁRNÍ 84 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 85 POŽÁRNÍ 85 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 87 POŽÁRNÍ 87 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Požární 89 POŽÁRNÍ 89 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Požární 91 POŽÁRNÍ 91, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Průchodní 103 Průchodní 103, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Průchodní 104 na Vítězství nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Průchodní 120 na stanoviště Vítězství nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Přemyslova 168/16 Vorlová Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Přemyslova 191/20 Centrum soc. služeb (724 144 993) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Přemyslova 213/9 Hájková Jitka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Přemyslova 214/11 Zdráhal Boleslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Přemyslova 215/15 Tomášková Zdeňka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Přemyslova 221/28 Jakubčíková Daniela nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Příčná 349/2 PŘÍČNÁ 294 Děčín 3 nádoba 140l - plast 1,00

Příčná 350/4 PŘÍČNÁ 290 Děčín 3 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Příkrá 477/3 PŘÍKRÁ 477 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Příkrá 480/5 PŘÍKRÁ 480 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Příkrá 539/9 PŘÍKRÁ 539/9, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Příkrá 542/7 PŘÍKRÁ 542 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Přímá 307 Přímá 307, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ptačí 1241/10 Jiří Křivánek /604 755 316/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ptačí 1243/14 číslo nádoby 1149 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Ptačí 1308/7 Ptačí 1308/7, DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Puchmayerova 300/4 PUCHMAYEROVA 300/4, Děčín 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 1084/29 PURKYŇOVA 1048 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 1122/31 PURKYŇOVA 1122 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Purkyňova 1131/3 Milena Murdychová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 1241/17 PURKYŇOVA 1241 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Purkyňova 1242/19 PURKYŇOVA 1242 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 1248/15 PURKYŇOVA 1248 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Purkyňova 1249/21 PURKYŇOVA 1249 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 1286/25 PURKYŇOVA 1286 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 1311/5 PURKYŇOVA 1311 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 689/11 PURKYŇOVA 689 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 690/9 Purkyňova 690/9, DC 2 nádoba 140l - plast 1,00

Purkyňova 743/6 PURKYŇOVA 743 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 762/7 Bílá Marcela nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 786/2 PURKYŇOVA 786/2, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 787/4 Trojanová Veronika nádoba 240l - plast 1,00

Purkyňova 847/23 PURKYŇOVA 847 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 867/27 PURKYŇOVA 867 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 896/10 PURKYŇOVA 896 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Purkyňova 903/33 PURKYŇOVA 903 DĚČÍN 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pustá 107 Pustá 107, Děčín XII nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pustá 108 Pustá 108, Děčín XII nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pustá 108 Pustá 112 nový RD, Radka Gavrunovánádoba 240l - plast - BIO 1,00

Pustá 54 Pustá 54, Děčín XII nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rakovnická 148/40 Dvořáček Luděk nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rakovnická 228/54 Buda Antonin /725 850 276/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1006/30 Dryáková Jana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Riegrova 1134/70 Riegrova 1134/70, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1136/49 pí. Zemanová /778 451 121/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1172/75 RIEGROVA 1172 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1244/7 RIEGROVA 1244 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Riegrova 1245/9 Pech Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1250/76 RIEGROVA 1250 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1251/78 Riegrova 1251/78, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 1343/14 Riegrova 1343/14, Děčín 2 - Nové Městonádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 397/41 RIEGROVA 397/41, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 398/80 RIEGROVA 398/80 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 406/86 číslo nádoby 1153 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 413/33 Božena Křivanová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 441/52 Zdeněk Bažant nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 456/54 RIEGROVA 456 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 528/66 nádoba číslo -  1055 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 530/21 číslo nádoby 1144 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 575/29 RIEGROVA 575/29,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 613/31 RIEGROVA 613 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 652/73 RIEGROVA 652/73, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 655/56 RIEGROVA 655 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Riegrova 670/25 Riegrova 670/25, Děčín 2 - Nové Městonádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 674/35 RIEGROVA 9374/35Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 773/72 RIEGROVA 655 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 774/24 Riegrova 774/24, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 776/74 RIEGROVA 776/74 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 781/64 RIEGROVA 781 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 784/62 RIEGROVA 784 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Riegrova 793/28 RIEGROVA 793 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 795/37 RIEGROVA 795/37, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 798/92 RIEGROVA 798 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Riegrova 799/90 RIEGROVA 799/90, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 801/32 SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Riegrova 857/68 SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 909/5 RIEGROVA 909 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Riegrova 937/87 RIEGROVA 937 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Riegrova 949/85 Riegrova 949/85, Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Roháčova 158 Pavel Spurný nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Roháčova 180 Roháčova 180, DC 32 nádoba 140l - plast 1,00

Roháčova 227 Roháčova 227, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Roháčova 277 Zvířecí Pavel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Roháčova 289 Tetauer Miloslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Roháčova 334 Březnická Eliška nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rokycanova 1390/8 ROKYCANOVA 1390, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rokycanova 1390/8 Rumlová Martina /nový RD/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rokycanova 774/4 ROKYCANOVA 774, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rokycanova 803/7 ROKYCANOVA 803, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Rudolfova 102 Blavka Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 111 Věchtová Milena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 112 Rudolfova 112 (Švagerková Jiřina) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 113 Pražienková Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 114 Čapková Kateřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 118 Novotný Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 120 Pilař Miroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 142 Rohlíčková Martina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 145 Valentová Olga nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 148 Krejčová Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Rudolfova 347 Serafínová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Růžová 290/6 Huryta Václav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Řecká 1324/16 ŘECKÁ 1324, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Říční 157 Brůža Vladimír /724 152 885/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Říční 215 Jiří Pražský /604 201 449/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Sadová 1150/1 Muchová Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 116/70 Svoboda Rudolf nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 119/75 Saská 195/75, Děčín 5 - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 119/75 Dolanová Lenka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 130/49 SASKÁ 130/49, Děčín 5 - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 130/49 SASKÁ 130/49, Děčín 5 - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 146/55 Pěnkavová Milena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 174/53 Mrázová Kateřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 178/1 Saská 178/1, DĚČÍN 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 179/2 Saská 179/2, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 20/24 Hajdinová Pavla nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 219/25 Saská 219/25, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 225/26 Saská 225/26, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 235/4 KRÁSNOSTUDENECKÁ 1017/35, DĚČÍN 6nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 249/3 Saská 249/3, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 25/65 SASKA 25/65, DĚČÍN 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 259/40 Saská 259, Děčín 5 - Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 282/35 SASKÁ 282/35, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 311/44 Ipserová Ivanka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 311/44 SASKÁ 311/44a, DC X-Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 314/78 Němeček Josef nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Saská 317/50 Zelínová Radomíra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 87/50 Pražáková Veronika nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 92/52 Saská 92/52, DC X-Bělá nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 92/52 Medal René nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Saská 99/29 Saská 99/29, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 1141/32 nádoba č.1078 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 1142/30 Severní 1142/30, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Severní 1144/26 SEVERNÍ 1144, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Severní 1196/20 SEVERNÍ 1196, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 1197/22 SEVERNÍ 1197, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00



Severní 1198/24 SEVERNÍ 1198, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Severní 1514/34 SEVERNÍ 1514, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Severní 1514/34 SEVERNÍ 1514/34, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 1699/7 Severní 1699/7, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Severní 717/13 Písaříková Jiřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 950/9 Severní 950/9, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 954/15 SEVERNÍ 954, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Severní 964/5 SEVERNÍ 964/5, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1173/10 SLEZSKÁ 1173, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slezská 1246/14 SLEZSKÁ 1246, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slezská 1305/12 SLEZSKÁ 1305, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1358/22 SLEZSKÁ 1358/22, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1363/24 SLEZSKÁ 1363/24, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1399/15 SVJ (777 548 630) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1509/8 SLEZSKÁ 1509, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1548/6 SLEZSKÁ 1548, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 1820/3 SLEZSKÁ 1820, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slezská 957/4 SLEZSKÁ 957/4, DĚČÍN 6-Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1000/55 nádoba č.1063 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1027/58 SLOVANSKÁ 1027, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1035/37 SLOVANSKÁ 1035, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1057/62 SLOVANSKÁ 1057, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1079/66 SLOVANSKÁ 1079, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1080/35 SLOVANSKÁ 1080, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1081/33 SLOVANSKÁ 1081, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1088/52 SLOVANSKÁ 1088, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1165/81 SLOVANSKÁ 1165, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1180/74 SLOVANSKÁ 1180, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1214/91 SLOVANSKÁ 1214, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1218/89 SLOVANSKÁ 1218/89, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1229/61 SLOVANSKÁ 1229, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slovanská 1250/83 SLOVANSKÁ 1250, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1251/85 Kratochvíl Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1386/70 SLOVANSKÁ 1386, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1405/78 SLOVANSKÁ 1405, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1406/76 SLOVANSKÁ 76, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1407/80 SLOVANSKÁ 1407, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1409/60 SLOVANSKÁ 1409, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1410/101 SLOVANSKÁ 1410, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1411/103 SLOVANSKÁ 1411, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1412/105 SLOVANSKÁ 1412, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1413/107 SLOVANSKÁ 1413, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1414/109 SLOVANSKÁ 1414, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slovanská 1432/67 SLOVANSKÁ 1432/67, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1438/68 SLOVANSKÁ 1438, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1472/93 SLOVANSKÁ 1472/93, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1481/82 SLOVANSKÁ 1481, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1519/99 SLOVANSKÁ 1516, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1536/97 SLOVANSKÁ 1536, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1606/99 SLOVANSKÁ 1606/99A, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1607/101 SLOVANSKÁ 1607, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slovanská 1608/103 Fiurášek Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1609/105 SLOVANSKÁ 1609, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1610/107 SLOVANSKÁ 1610, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1611/109 Martin Michálek /603 258 781/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1612/97 SLOVANSKÁ 1612, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1675/97 Slovanská 1675/97c, Děčín 6 - Letnánádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1676/97 SLOVANSKÁ Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1698/27 Sláma Lubomír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 1851/48 SLOVANSKÁ 1851, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Slovanská 1862/38 SLOVANSKÁ 1862, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 491/79 SLOVANSKÁ 491, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slovanská 491/79 SLOVANSKÁ 491, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 504/7 Tesař Miroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 642/24 SLOVANSKÁ 642, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 650/26 SLOVANSKÁ 650, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 658/28 SLOVANSKÁ 658, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 678/30 SLOVANSKÁ 678, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 695/32 SLOVANSKÁ 695, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 736/49 SLOVANSKÁ 736, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Slovanská 747/36 SLOVANSKÁ 747, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 838/47 SLOVANSKÁ 838, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 842/45 SLOVANSKÁ 842, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 861/40 SLOVANSKÁ 861, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 867/29 SLOVANSKÁ 867, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 868/31 SLOVANSKÁ 868, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 868/31 SLOVANSKÁ 868, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 901/25 SLOVANSKÁ 901, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 902/46 SLOVANSKÁ 902, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 948/41 SLOVANSKÁ 948, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 967/43 SLOVANSKÁ 967, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slovanská 992/39 SLOVANSKÁ 992, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1568/27 Jan Schmeiler /731 437 773/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1573/1 Robert Jón /724 305 860/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1580/10 Slunečná 1580/10, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1581/12 Slunečná 1581/12, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1582/14 Slunečná 1582/14, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1586/25 Slunečná 1586/25, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1828/9 Balvín Stanislav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Slunečná 1831/8 Slunečná 1831/8, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Smetanova 179 Smetanova 179, DC 32 nádoba 140l - plast 1,00

Smetanova 181 Vicendová Anna nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Smetanova 96 Novák Jan nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Sněžnická 1/30 Sněžnická 1/30, Děčín 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 104/3 Sněžnická 104/3, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 11/69 Chýlková Lucie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 132/17 Laštůvková Helena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 135/25 Marian Novák nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Sněžnická 137/23 Sněžnická 137/23, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 14/40 Vostřelová Ludmila nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 141/41 Sněžnická 141/41, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 168/13 Sněžnická 168/13, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 17/38 Sněžnická 17/38, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 175/35 Sněžnická 175/35, DC 10 nádoba 140l - plast 1,00

Sněžnická 19/49 Sněžnická 19/49, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 20/51 Sněžnická 20/51, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 21/28 Ježek František nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 227/2 Sněžnická 227/2, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 227/2 Sněžnická 56/28b, DC 19 - Čechy nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 23/43 Maixnerová Naďa nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 231/4 Bobková Šárka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 24/18 Hercíková Jitka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 27/45 Salabová Lenka nádoba 240l - plast 1,00

Sněžnická 28/22 Sněžnická 28/22, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 29/20 Příhonský Pavel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 37/7 Bartoš Václav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 38/55 Sněžnická 38/55, Děčín 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 39/57 Sněžnická 39/57, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 42/46A Sněžnická 42/46a, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 42/47 Drahoš Václav nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Sněžnická 43/58 Sněžnická 43/58a, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 57/75 Kouřil Tomáš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 59/71 Veselá Andrea nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sněžnická 63/28 Sněžnická 63/28c, DC 19 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1045/20 SOFIJSKÁ 1045, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1077/28 SOFIJSKÁ 1077, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1078/18 SOFIJSKÁ 1078, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1117/24 SOFIJSKÁ 1117, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1131/14 František Řezníček /602 119 170/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Sofijská 1174/21 SOFIJSKÁ 1174, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1219/44 SOFIJSKÁ 1219, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1223/38 SOFIJSKÁ 1223, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1224/40 Pavel Matiášek /722 209 160/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Sofijská 1228/45 SOFIJSKÁ 1228, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1253/51 SOFIJSKÁ 1253, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1259/59 SOFIJSKÁ 1259, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1262/63 SOFIJSKÁ 1262, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1271/57 Sofijská 1271/57, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1304/46 SOFIJSKÁ 1304, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1313/8 SOFIJSKÁ 1313, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1401/30 SOFIJSKÁ 1401, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1415/26 SOFIJSKÁ 1415, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 1524/61 SOFIJSKÁ 1524, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 325/48 SOFIJSKÁ 325, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 326/50 SOFIJSKÁ 326, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 410/36 SOFIJSKÁ 410, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 426/32 Růžičková Libuše /602 424 094/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 438/47 SOFIJSKÁ 138, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 438/47 SOFIJSKÁ 438, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Sofijská 444/41 SOFIJSKÁ 444, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 445/43 SOFIJSKÁ 445, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 446/42 SOFIJSKÁ 446, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 447/42 SOFIJSKÁ 447, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 887/25 SOFIJSKÁ 887, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 888/27 SOFIJSKÁ 888, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 889/29 SOFIJSKÁ 889, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 890/31 SOFIJSKÁ 890, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 891/33 SOFIJSKÁ 891, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 909/17 SOFIJSKÁ 909, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 910/19 SOFIJSKÁ 910, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Sofijská 911/15 Sofijská 911/15, DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 969/39 SOFIJSKÁ 969, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 970/35 Gallert Miloš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sofijská 979/16 SOFIJSKÁ 979, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sokolská 126 Jukl Pavel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sokolská 127 Sokolská 127, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sokolská 128 Kalinka Jaroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sokolská 130 Janovská Petra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sokolská 130 Neumannová Božena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Spojenců 125 Spojenců 125, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Spojenců 135 Švajka Lubomír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Spojenců 138 Obergriesová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Spojenců 139 Babický Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Spojenců 175 Spojenců 175, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Spojenců 186 Spojenců 186, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sportovní 156 Musil Vilém nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sportovní 160 Vančurová Jaroslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 128 SRNÍ 128 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 147 SRNÍ 147 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 155 SRNÍ 155 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00



Srní 171 SRNÍ 171 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Srní 20 SRNÍ 20 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Srní 203 SRNÍ 203 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 205 SRNÍ 205 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 214 Srní 214, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 23 Srní 23, Děčín 17 (Ivana Humlová) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 24 SRNÍ 24 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 25 SRNÍ 25 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 41 SRNÍ 41 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 62 SRNÍ 62 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 90 SRNÍ 90 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 9299 nádoba č.1079 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Srní 97 SRNÍ 97 DĚČÍN 17 - Jalůvčí nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Stoliční 1203/2 STOLIČNÍ 1203 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Stoliční 1205/6 SVJ Pánek /723 211 637/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 1012/43 SUKOVA 1012 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 1183/45 Sukova 1183/45 (Věra Podolská) nádoba 140l - plast 1,00

Sukova 878/33 SUKOVA 878 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Sukova 880/31 SUKOVA 880 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 881/35 Sukova 881/35, Děčín II (Petr Grosman)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 882/37 Vítková Lucie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 883/39 SUKOVA 883 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 884/41 SUKOVA 884 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 888/21 SUKOVA 888 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Sukova 889/23 Sukova 889/23, Laštovičková Miladanádoba 140l - plast 1,00

Sukova 890/25 SUKOVA 890 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Sukova 891/27 SUKOVA 891 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 892/29 SUKOVA 892 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 911/47 SUKOVA 911 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 913/49 SUKOVA 913 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 916/15 SUKOVA 916 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sukova 917/17 SUKOVA 917 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 105 Zdeňka Flemmerová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 109 tel.: 412 528 882 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 11 DRÁŽĎANSKÁ 11 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 12 SV. ČECHA 12, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 131 SV. ČECHA 131 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 140 DRÁŽĎANSKÁ 140 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 158 SV. ČECHA 158 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 16 SV. ČECHA 16, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 16 SV. ČECHA 16, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 160 SV. ČECHA 160, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 163 SV. ČECHA 163 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 174 SV. ČECHA 174 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 185 SV. ČECHA 185, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 188 SVATOPLUKA 188 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 198 SV. ČECHA 198 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 207/7 SV. ČECHA 207 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 207/7 Sv. Čecha 207 - Děčín 17 Jalůvčí nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 34 SV. ČECHA 34 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 43 SV. ČECHA 43 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 48 SV. ČECHA 48 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 49 SV. ČECHA 49 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 5 SV. ČECHA 5 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 51 SV. ČECHA 51 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Sv. Čecha 53 Bílek Pavel /728 987 636/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 54 SV. ČECHA 54 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Sv. Čecha 58 Němeček Ivo nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Sv. Čecha 59 SV. ČECHA 59 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 60 Diriglová Jana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00



Sv. Čecha 61 SV. ČECHA 61 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 63 tel.: 608 040 035 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 67 SV. ČECHA 67 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 68 SV. ČECHA 68 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 69 SV. ČECHA 69, DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 73 SV. ČECHA 73 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Sv. Čecha 75 SV. ČECHA 75, DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00

Sv. Čecha 8 Sv. Čecha 8, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Šikmá 105 Šikmá 105, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Široká 93 Velíková - Skála nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Školní 1475/17 Školní 1475/17, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Školní 1830/7 Školní 7, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Školská 317/2 Školská 317/2, Děčín nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 1015/1 Pavel Korpoš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 1141/6 ŠKROUPOVA 1141/6, Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Škroupova 1192/3 ŠKROUPOVA 1192 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 302/17 ŠKROUPOVA 302 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Škroupova 904/2 ŠKROUPOVA 904 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 910/10 ŠKROUPOVA 910 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 912/19 ŠKROUPOVA 912 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 938/23 ŠKROUPOVA 938 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 947/15 ŠKROUPOVA 947 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 964/12 ŠKROUPOVA 964 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Škroupova 964/12 ŠKROUPOVA 964/12, Děčín II nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Škroupova 968/22 ŠKROUPOVA 968 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Škroupova 969/24 ŠKROUPOVA 969 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Štefanikova 230 Vopršalová Miloslava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štefanikova 233 Matějková Monika nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štefanikova 239 na stanoviště Jabloňová můstek nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štefanikova 248 na stanoviště Kamenná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štefanikova 261 Ježková Ludmila nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štefanikova 266 na stanoviště Kamenná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štefanikova 269 na Kamennou nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1054/22 ŠTURSOVA 1054, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1149/21 ŠTURSOVA 1149, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1662/15 ŠTURSOVA 1662, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Štursova 1663/16 ŠTURSOVA 1663, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Štursova 1665/17 ŠTURSOVA 1665, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Štursova 1666/19 Jaroslava Jelínková /724 795 400/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1667/19 ŠTURSOVA 1667, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Štursova 1668/21 ŠTURSOVA 1668, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1669/21 ŠTURSOVA 1669, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1695/23 ŠTURSOVA 1695, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1701/2 ŠTURSOVA 1701, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1702/4 ŠTURSOVA 1702, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1703/6 ŠTURSOVA 1703/6, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1704/8 ŠTURSOVA 1704, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1705/10 ŠTURSOVA 1705, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1706/12 ŠTURSOVA 1706, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1707/14 ŠTURSOVA 1707, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Štursova 1708/16 ŠTURSOVA 1708, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 1758/20 ŠTURSOVA 1758, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 540/25 ŠTURSOVA 540, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Štursova 542/24 ŠTURSOVA 542, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 113/3 Tělocvičná 113/3, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 115/1 Andrle Vladimír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 128/28 Tělocvičná 128/28, DC 10 nádoba 140l - plast 1,00

Tělocvičná 194/21 Dobal Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 200/24 Tělocvičná 200/24, Děčín 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 21/2 Tělocvičná 21/2, Děčín 10 (Chomeničová Vladimíra)nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Tělocvičná 22/13 Tělocvičná 22/13, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 221/5 Premoli Jaroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 229/12 Tělocvičná 229/12, Děčín 10 (Trojanová Jiřina)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 244/25 Jerie Janette nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 250/4 Hadačová Veronika nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 251/14 Tělocvičná 251/14, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 252/11 Tělocvičná 252/11, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 254/27 Rumlová Romana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 255/16 Tělocvičná 255/16, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 256/7 Tělocvičná 256/7, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 257/19 Tělocvičná 257/19, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 261/30 Tělocvičná 261/30, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 263/29 Tělocvičná 263/29, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tělocvičná 271/6 Zaťková Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 104 Novotný Kamil (mezi č.p. 56 a 104), Teplická 359nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 112/266 Teplická 112/266, DC 8 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 115/256 Teplická 115/256, DC 8 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 143/159 Ladislav Snopek /727 983 143/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 154/228 Milena Buřičová /603 478 643/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 163/238 Šittichová Jiřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 205 Zalabák Otakar nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 359 Novotný Kamil nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 52 Kučera Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Teplická 78 Szymanski Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1019/32 THUNSKÁ 1019, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1021/28 THUNSKÁ 1021, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1022/26 THUNSKÁ 1022, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1023/24 THUNSKÁ 1023, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1128/19 THUNSKÁ 1128, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1159/16 THUNSKÁ 1159/16, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1159/16 Thunská 1159/16, Děčín 6 - Letná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1303/4 ZÁKLADNÍ ŠKOLA DĚČÍN VI. nádoba 140l - plast 2,00

Thunská 1311/31 THUNSKÁ 1311, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1360/29 THUNSKÁ 1360, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1361/21 THUNSKÁ 1361, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1615/14 THUNSKÁ 1615, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1616/14 THUNSKÁ 1616, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1617/12 THUNSKÁ 1617, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1618/12 THUNSKÁ 1618, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1619/10 THUNSKÁ 1619, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1624/25 THUNSKÁ 1624, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1654/17 THUNSKÁ 1654, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1655/17 THUNSKÁ 1655, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1656/15 Pech Jiří nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Thunská 1657/15 Thunská 157/15B, Děčín 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1658/13 Bakešová Věra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1659/13 THUNSKÁ 1659, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1660/11 THUNSKÁ 1660, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1661/11 THUNSKÁ 1661, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1672/8 THUNSKÁ 1672/8, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1719/18 THUNSKÁ 1719, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1772/6 THUNSKÁ 1772, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1774/6 Thunská 1774/6c, Děčín VII nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1775/6 THUNSKÁ 1775, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1809/7 THUNSKÁ 1809, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 1810/7 THUNSKÁ 1810, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 1814/9 THUNSKÁ 1814, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Thunská 2003/5 Thunská 2003/5, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 553/20 THUNSKÁ 553, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Thunská 556/23 THUNSKÁ 556/23, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Tichá 121 Tichá 121, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tichá 123 Maříková Václava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tichá 148 Tichá 148, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tichá 171 na stanoviště Vítězství nádoba 140l - plast 1,00

Tichá 171 Hana Laksarová /732 136 122/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tichá 185 Chovancová Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tichá 200 Tichá 200, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Topolová 53 Bukalová Petra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tovární 220 Tovární 220, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Trnková 1998/4 Trnková 1998/4, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Trnková 2064/6 Vágner Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Trocnovská 213 Trocnovská 213, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Trocnovská 274 Trocnovská 274, Děčín 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Trocnovská 304 Urbanová Iva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Trocnovská 322 Matějovský Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 113/37 TRUHLÁŘSKÁ 113/37, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 181/20 TRUHLÁŘSKÁ 181, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Truhlářská 187/13 TRUHLÁŘSKÁ 187, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Truhlářská 188/11 Truhlářská 188/17, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 190/27 TRUHLÁŘSKÁ 190, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 198/9 TRUHLÁŘSKÁ 198/9, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 199/7 TRUHLÁŘSKÁ 199, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 213/5 TRUHLÁŘSKÁ 213/5, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 214/3 TRUHLÁŘSKÁ 214, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Truhlářská 214/3 Truhlářská 214/3, Děčín 7 - Chrochvicenádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 253/28 TRUHLÁŘSKÁ 253/28, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 258/8 TRUHLÁŘSKÁ 258/8, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 305/4 Truhlářská 305/4, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Truhlářská 322/40 TRUHLÁŘSKÁ 322/40, DĚČÍN nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 33/25 TRUHLÁŘSKÁ 33, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 40/29 TRUHLÁŘSKÁ 40, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 59/33 TRUHLÁŘSKÁ 59/33, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 64/32 TRUHLÁŘSKÁ 64/32, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Truhlářská 95/30 TRUHLÁŘSKÁ 95, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 1236/13 Třebovská 1236/13, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 1291/17 Třebovská 1291/17 DC 6 nádoba 140l - plast 1,00

Třebovská 1293/21 Koliha Filip /730 971 717/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 1515/10 Třebovská 1515/10 (Jindřichová Miloslava)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 1515/10 UHROVÁ DITA nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 1515/10 Ledvinová Jana tel.: 608 437 407 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 53/4 Třebovská 53/4, Děčín 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třebovská 57/5 Třebovská 57/5, Děčín 22 nádoba 140l - plast 1,00

Třešňová 34 Třešňová 34, Děčín 25 - Chmelnice nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třešňová 38 Jeřábek Ivo nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třešňová 42 Třešňová 42, Děčín 25 - Chmelnice nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třešňová 43 Opatová Ingeborg nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Třešňová 77 Blahovcová Zdeňka nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Tylova 1061/5 TYLOVA 1061 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Tylova 1170/12 TYLOVA 1170 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Tylova 1200/28 TYLOVA 1200 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 1200/28 Eva Vlková /720 763 334/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 1200/28 Kateřina Seifertová /607 605 605/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 1340/34 TYLOVA 1340 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 1448/22 TYLOVA 1448/22, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 545/11 TYLOVA 545 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Tylova 676/20 TYLOVA 676 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 705/32 TYLOVA 705 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 729/31 TYLOVA 729/31, Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 731/2 Tylova 731/2, DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 733/26 TYLOVA 733 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Tylova 746/9 TYLOVA 746 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 754/7 Tylova 754/7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 760/4 SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 772/6 TYLOVA 772 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 775/8 TYLOVA 775/8 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Tylova 779/29 TYLOVA 779 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 783/25 TYLOVA 783 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 800/10 TYLOVA 800/10,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 800/10 Tylova 800/10, Děčín 2 - Nové Městonádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 814/1 TYLOVA 814/1 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 988/35 TYLOVA 988 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 990/23 TYLOVA 990 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Tylova 997/3 TYLOVA 997 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora vedle č.p. 1310/6, proti č.p. 1098/6 Rudolf Pova /734 303 113/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1076/2 U DVORA 1076 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1098/5 U DVORA 1098 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1099/4 U DVORA 1099 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1142/8 U DVORA 1142 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1280/3 U DVORA 1280 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1310/6 U DVORA 1310/6, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1404/7 U Dvora 1404/7, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Dvora 1409/9 U DVORA 1409 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 157/36 U HŘIŠTĚ 157, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 169/7 U HŘIŠTĚ 169/7, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 174/19 U HŘIŠTĚ 174, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 176/5 U Hřiště 176/5 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 196/38 U HŘIŠTĚ 196, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

U Hřiště 202/15 U HŘIŠTĚ 202, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 222/27 U HŘIŠTĚ 222, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

U Hřiště 225/17 U HŘIŠTĚ 225, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 231/21 U HŘIŠTĚ 231, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 248/35 U HŘIŠTĚ 248, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 249/24 U HŘIŠTĚ 249, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 251/26 U HŘIŠTĚ 251, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 259/40 U HŘIŠTĚ 259, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 261/33 U HŘIŠTĚ 261, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 308/13 U Hřiště 308/13, DC 7 - Chrochvice nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 311/16 U HŘIŠTĚ 311, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 312/9 U HŘIŠTĚ 312/9, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 316/8 U HŘIŠTĚ 316/8, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 318/12 U HŘIŠTĚ 318/12, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Hřiště 318/12 U Hřiště 324/14, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U jabloně 172/2 U Jabloně 172/2 DC 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U jabloně 212/4 U Jabloně 212/4, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U jabloně 272/1 U Jabloně 272/1, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1002/4 U KAPLE 1002, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1003/6 U KAPLE 1003, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1015/36 U KAPLE 1015, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1016/34 U KAPLE 1016, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1018/30 U KAPLE 1018, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1137/10 U KAPLE 1137, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1276/28 U KAPLE 1276, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1939/1 U KAPLE 1399, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 1939/1 U KAPLE 1399, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 2017/14 tel.: 725 291 214 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Kaple 994/12 U Kaple 994/12, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U korkárny 6 Hořáková Martina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U korkárny 9916 Petřík Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Křížku 35 Vejražková Růžena nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

U Nemocnice 1374/4 U NEMOCNICE 1348 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



U Nemocnice 1375/8 U Nemocnice 1375/9, Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Nemocnice 1391/6 U nemocnice 1391/6 DC 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 1/1 Zálesáková Vladislava nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 1/1 Roman Lipčák /602 447 413/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 262/2 Gajdůšek Petr nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 263/4 U OBORY 263/4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 264/6 U OBORY 3264/6, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 265/8 U OBORY 265, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 266/10 U OBORY 266/10, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 267/12 U OBORY 267, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 269/16 U OBORY 269, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 307/20 U Obory 307/20 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 309/22 U OBORY 309, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Obory 315/3 U OBORY 315/3, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U ovčince 549/6 U Ovčince 549/6 DC6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Pramene 1231/1 U PRAMENE 1231, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 104/6 Ježková Jaroslava /602 320 417/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 2/17 číslo nádoby 1159 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 20/16 U Rybníka 20/16, Děčín 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 20/16 U Rybníka 20/16, Děčín 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 3/15 nádoba číslo 1143 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 8/3 číslo nádoby 1154 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 83/12 U Rybníka 83/12, Děčín 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Rybníka 92/4 číslo nádoby 1148 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Střelnice 1057/8 U STŘELNICE 1057 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Střelnice 700/6 U STŘELNICE 700 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Střelnice 723/2 U STŘELNICE 723 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Studánky 164/12 Vostřelová Nikola nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Studánky 94/6 Becková Věra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Studánky 95/8 Biková Soňa nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Studánky 96/10 Příhonská Renata nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školky 1046/14 U Školky 1046 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školky 922/12 U ŠKOLKY 922 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školky 926/10 U Školky 926 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

U Školky 935/7 U Školky 935 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školky 936/9 U Školky 936 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školky 962/11 U Školky 962 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školy 236 U školy 236, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školy 61 Kubíčková Helena nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

U Školy 63 U Školy 63, Děčín 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školy 67 U Školy 67, DC 31 nádoba 140l - plast 1,00

U Školy 68 U Školy 68, DC 31 nádoba 140l - plast 1,00

U Školy 76 Drázdová Ivana /603 542 118/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Školy 84 U Školy 84, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Trati 166  U Trati 166, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Trati 169  U Trati 169, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Zastávky 169/7 U Zastávky 169/7, DC 8 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

U Zastávky 170/5 Vacková Věra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Úprkova 1943/1 ÚPRKOVÁ 1943, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Úprkova 1944/3 ÚPRKOVÁ 1944, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Úprkova 980/4 ÚPRKOVÁ 980, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ústecká 59 Kříž Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Aleji 108/31 Květoslava Hejzlarová /604 662 622/nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Aleji 120/33 Švecová Martina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Aleji 134/35 Schmidt Jaroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Aleji 135/39 Tkač Ivan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Aleji 168/19 Petrová nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Aleji 71/25 Winter Tomáš nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 175/12 V HLINIŠTI 175/12, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 178/10 V HLINIŠTI 178/10, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00



V Hliništi 180/18 V HLINIŠTI 180, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 182/16 V HLINIŠTI 182, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 197/22 V HLINIŠTI 197, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

V Hliništi 210/38 V HLINIŠTI 210, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

V Hliništi 218/13 V HLINIŠTI 218, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 224/11 V HLINIŠTI 2224/11, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 229/8 V HLINIŠTI 229, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 235/9 V HLINIŠTI 235/9, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 236/7 V HLINIŠTI 236/7, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 238/3 V HLINIŠTI 238/3, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

V Hliništi 250/14 V Hliništi 250/14, Děčín 7 nádoba 140l - plast 1,00

V Hliništi 256/6 Korelová Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 276/15 V HLINIŠTI 276, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 289/26 číslo 1157 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Hliništi 293/2 Kulhánková Milena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1639/8 V Jámě 1639/8, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1640/10 Buchmann Petr /723 768 500/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1642/14 V Jámě 1642/14, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1643/16 V Jámě 1643/16, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1769/3 V Jámě 1769/3, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1770/5 V Jámě 1770/5, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1853/15 V Jámě 1853/15, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1868/13  V Jámě 1868/13, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1883/19 V Jámě 1883/19, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1891/9 V Jámě 1891/9, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1920/21 V Jámě 1920/21, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1921/17 V Jámě 1921/17, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1951/23 V Jámě 1951/23, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1959/11 V Jámě 1959/11, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Jámě 1978/24 Gabriela Bobková /605 769 500/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 152 Vokůrková Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 153 Drvotová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 154 V Kolonii 154, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 155 V Kolonii 155, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 156 V Kolonii 156 (Fabiánová Jitka) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 157 V Kolonii 157, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 158 V Kolonii 158, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 159 V Kolonii 159, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 160 V Kolonii 160, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 161 V Kolonii 161, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 162 Machačová Jarmila nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 163 V Kolonii 163, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 164 V Kolonii 164, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 210 Kolman Jiří nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 211 V Kolonii 211, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 212 Petroušková Edita nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 213 Hauznerová Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 214 Turpiš Zdeněk nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 215 Frydrych Václav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 216 Pecha Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 217 Kotraszová Pavla nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 218 V Kolonii 218, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 219 Kašparová Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kolonii 220 V Kolonii 220, DC 9 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Kopci 1371/1 V Kopci 1372/1, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

V Lukách 20/1 V Lukách 20/1, DC 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Václavovská 1245/16 Václavovská 1245/16, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Václavovská 13/9 Václavovská 13/9, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Václavovská 1302/4 Václavovská 1302/4, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Václavovská 44/23 Pantilimonová Martina nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Václavovská 49/7 Václavovská 49/7, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Václavovská 96/19 Václavovská 96/19, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vančurova 1598/9 Vančurova 1598/9, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vančurova 1852/7 Valníčková Sandra /606 484 681/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1026/6 Cerhová Eva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1043/13 VARŠAVSKÁ 1043/13, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1217/16 VARŠAVSKÁ 1217, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1269/10 Martina Harmáčková nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1275/18 VARŠAVSKÁ 1275, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1315/8 Hošková Věra nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1863/7 VARŠAVSKÁ 1863, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 1871/5 VARŠAVSKÁ 1871, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 407/21 VARŠAVSKÁ 407, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 897/17 VARŠAVSKÁ 897/17, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 903/14 VARŠAVSKÁ 903, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Varšavská 991/15 VARŠAVSKÁ 903, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Včelná 210/6 Včelná 210/6, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Včelná 222/13 Včelná 222/13, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Včelná 238/4 Včelná 238/4, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Včelná 245/8 Včelná 245/8, DC 10 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Svahu 54/8 Ve Svahu 54/8, DC 19 - Čechy nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Vilách 1002/12 Ve Vilách 1111 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Vilách 1007/18 Ve Vilách 1007/18 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Vilách 1111/15 Ve Vilách 1111 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Vilách 1149/16 výměna nádoba 140l - plast 1,00

Ve Vilách 1425/8 Ve Vilách 1425 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Vilách 954/10 Ve Vilách 954 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

Ve Vilách 975/14 Ve Vilách 975 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Ve Vilách 983/17 Ve Vilách 983 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

Ve Vilách 996/6 Ve Vilách 996 Děčín 1 nádoba 140l - plast 1,00

Ve Vilách 996/6 Ve Vilách 996 Děčín 1 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 244 Verneřická 244, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 251 Kuricová Marta nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 253 Verneřická 253, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 254 Eliška Navrátilová /731 181 663/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 257 Verneřická 257, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 268 Verneřická 268, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 283 Verneřická 283, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 285 Verneřická 285, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 287 Hladiš Kamil nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 295 Verneřická 295, Děčín 32 nádoba 140l - plast 1,00

Verneřická 300 Verneřická 300, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 301 Urbánková Zuzana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 303 Verneřická 303, Děčín 32 nádoba 140l - plast 1,00

Verneřická 323 Verneřická 323, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 335 Verneřická 335, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 337 Vysušilová Marcela nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 339 Pechancová Hana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Verneřická 418 Verneřická 418, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Verneřická 444 Verneřická 444, DC 32 nádoba 140l - plast 1,00

Větrná 63/4 Žadatelka je srozuměna s tím, že nádobu bude přistavovat ke trafostanici,1012nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Větrná 63/4 Větrná 63/4 DC 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Větrná 66/5 číslo nádoby 1158 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Větrná 67/3 nádoba č.1076 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Větrná 70/6 Větrná 70/6 DC 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Veveří 103/6 Michaela Svobodová /723 080 219/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Veveří 12/14 Pavla Hodboďová /774 383 842/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Veveří 39/3 Veveří 39/3, Děčín 22 - Václavov - Buřilovánádoba 240l - plast - BIO 1,00

Veveří 41/10 Milada Vajglová /603 333 281/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Veveří 81/8 Veveří 81/8, Děčín 22 - Václavov nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Veveří 99/13 Veveří 99/13, DC 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 105 Vilsnická 105, DC 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 113 Svobodová Dana /774 505 127/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 128/15 VILSNICKÁ 128, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 129/19 VILSNICKÁ 129, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 129/19 VILSNICKÁ 129/19, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 13/61 VILSNICKÁ 13/61, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 145/21 VILSNICKÁ 145, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 15/5 VILSNICKÁ 15, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 156/25 VILSNICKÁ 156, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 158/27 VILSNICKÁ 158, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 16/7 VILSNICKÁ 16, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 167/17 VILSNICKÁ 167, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 17/9 VILSNICKÁ 17, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Vilsnická 171/33 VILSNICKÁ 171, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Vilsnická 19/53 VILSNICKÁ 19, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Vilsnická 19/53 VILSNICKÁ 19/53, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 195/31 VILSNICKÁ 195, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 20 VILSNICKÁ 70, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 20 Mončeková Nikola /724 073 491/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 207/49 VILSNICKÁ 207, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 21 Vilsnice 21, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 21/11 VILSNICKÁ 21, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 22 Slezák Vítězslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 24 Vilsnická 24 DC25 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 25/42 Jindra Martin nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vilsnická 26/40 Urbanová Eva nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vilsnická 27 Vilsnická 27, DC 25 nádoba 140l - plast 1,00

Vilsnická 27/45 VILSNICKÁ 27, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 282/22 VILSNICKÁ 282, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 29 Váňová Andrea nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 32/41 Nistorová Šárka /725 677 197/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 34 Vilsnická 34, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 35 Vilsnická 35, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 35 VILSNICKÁ 35, Děčín 25 - Chmelnice nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 35/54 VILSNICKÁ 35, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 36 VILSNICKÁ 39, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 36 VILSNICKÁ 36, DĚČÍN 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 36/50 VILSNICKÁ 36, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 37 Vopičková Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 38/48 Vilsnická 38/48, Děčín 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 39 VILSNICKÁ 39, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 39 VILSNICKÁ 39, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 40 číslo nádoby 1146 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 41 Brož Vilém nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 43 Vilsnická 43, DC 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 46/16 VILSNICKÁ 46, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 55 VILSNICKÁ 55, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 66/24 VILSNICKÁ 66, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Vilsnická 68 VILSNICKÁ 68, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 69/52 Vyskočil Jaroslav nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 7 Vilsnická 7, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 71 VILSNICKÁ 71, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 75 Vilsnická 75 (Pešťák Michal) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 77 Rejchrtová Vlastimila nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 83 VILSNICKÁ 83, DC 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 84 VILSNICKÁ 84, Děčín 12 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 90 Vilsnická 90, Děčín 25 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vilsnická 90/28 VILSNICKÁ 90, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Viničná 196 Sobíšek Petr nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00



Viničná 198 Viničná 198, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 100 Vítězství 100, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 101 Mihalíková Barbora nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 102 Vítězství 102, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 105 Vítězství 105, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 108 Vítězství 108, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 109 Kučera Jindřich (Rozvojená 109), DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 116 Vítězství 116, Děčín 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 116 Vítězství 116, Nebočady, DC 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 117 Vítězství 117, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 118 Vítězství 118, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 120 Jiří Pražský /604 201 449/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vítězství 126 Vítězství 126, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 127 Vítězství 127, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 128 Vítězství 128, DC 31 nádoba 140l - plast 1,00

Vítězství 129 Mileret Vladimír nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vítězství 143 Maršíková Jitka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 146 Vítězství 146, DC 32 nádoba 140l - plast 1,00

Vítězství 149 Vítězství 149, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 161 Vítězství 161, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 163 Vítězství 163, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 209 Karim Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 219 Vítězství 219, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 226 Vítězství 226, Děčín 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 232 Vítězství 232, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 238 Vítězství 238, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 24 Táborová Iva nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 306 Vítězství 306, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 32 Sikyta Josef nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 331 Vítězství 331, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 35 Vítězství 35, DC 33 nádoba 140l - plast 1,00

Vítězství 48 Vítězství 48, Děčín 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 49 Křesálek Petr nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vítězství 50 Vítězství 50, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 51 Vítězství 51, Děčín 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 55 Vítězství 55, DC 33 nádoba 140l - plast 1,00

Vítězství 56 Krákora Zdeněk nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vítězství 60 Vítězství 60, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 62 Vítězství 62, DC 33 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 65 Vítězství 65, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 75 Vítězství 75, DC 32 nádoba 140l - plast 1,00

Vítězství 81 Vítězství 81, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 84 Vítězství 84, DC 32 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 87 Rotová Kateřina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 88 Viktorie Kinivová /733 772 798/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Vítězství 90 Vítězství 90, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vítězství 97 Jarmila Dobrovolná nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vojanova 178/12 Vojanova 178 - Děčín 8 - Dolní Oldřichovnádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 1217/44 VOKOLKOVA 1217 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 1428/33 Věra Šeneklová /736 141 092/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 527/35 Vokolkova 527/35 (Společenství vlastníků)nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 546/27 VOKOLKOVA 546 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 636/29 VOKOLKOVA 636 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 640/48 VOKOLKOVA 640 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Vokolkova 640/48 VOKOLKOVA 919 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vokolkova 732/37 VOKOLKOVA 732 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vrchlického 1118/12 Kolínský Radek nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vrchlického 1347/10 VRCHLICKÉHO 1347 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vrchlického 439/6 VRCHLICKÉHO 439 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Vrchlického 440/4 Vrchlického 440/4, Děčín 2 - Nové Městonádoba 240l - plast - BIO 1,00



Vrchlického 551/1 VRCHLICKÉHO 551 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vrchlického 554/3 VRCHLICKÉHO 554 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Vrchlického 612/2 VRCHLICKÉHO 612 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Vrchlického 742/22 číslo nádoby 1139 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vrchlického 756/8 VRCHLICKÉHO 756 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Vrchlického 808/9 VRCHLICKÉHO 808 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Wolkerova 1100/2 WOLKEROVA 1100 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Wolkerova 1114/24 WOLKEROVA 1114 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 1121/6 WOLKEROVA 1121 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Wolkerova 1179/4 WOLKEROVA 1179 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Wolkerova 1350/16 WOLKEROVA 1350 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 450/8 WOLKEROVA 450 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Wolkerova 459/10 WOLKEROVA 459 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 466/12 WOLKEROVA 466/12  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 526/14 WOLKEROVA 526 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 540/18 WOLKEROVA 540 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 725/30 WOLKEROVA 725 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Wolkerova 90/20 WOLKEROVA 90/20, Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Za Bažantnicí 1177/22 ZA BAŽANTNICÍ 1177, DĚČÍN 6 nádoba 140l - plast 1,00

Za Bažantnicí 1186/30 ZA BAŽANTNICÍ 1186, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1232/40 ZA BAŽANTNICÍ 1232, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1257/44 Za Bažantnicí 1257/44, Děčín 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1284/28 ZA BAŽANTNICÍ 1284, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1743/5 ZA BAŽANTNICÍ 1743, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1746/18 ZA BAŽANTNICÍ 1746/18, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1747/20 14.4.2010 NÁHRADA ZA ODCIZENOU NÁDOBUnádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1753/42 ZA BAŽANTNICÍ 1753, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1786/9 ZA BAŽANTNICÍ 1786, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Bažantnicí 1969/1 ZA BAŽANTNICÍ 1969, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Sadem 51 Zajícová Irena nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Za Školou 36/10 Za Školou 36/10, Děčín 22 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Za Školou 59/7 Za Školou 59/7, Děčín 22 nádoba 140l - plast 1,00

Záhořova 1123/3 ZÁHOŘOVÁ 1123 Děčín 2 nádoba 140l - plast 1,00

Záhořova 1124/1 ZÁHOŘOVA 1124 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Záhořova 1137/11 Kotlářská 1137/11, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Záhořova 1152/7 ZÁHOŘOVA 1152,  Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Záhořova 1429/8 ZÁHOŘOVA 1429 Děčín 2 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Záhořova 1435/6 Horáčková Denisa nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zahradní 1593/5 Zahradní 1593/5, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zahradní 1599/13 Vlk Lukáš /725 801 246/ nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Zahradní 1602/7 Zahradní 1602/7, DC 4 nádoba 140l - plast 1,00

Zahradní 1849/3 Zahradní 1849/3, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zahradní 1923/2 Zahradní 1923/2, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zahradní 1928/8 Zahradní 1928/8, DC 4 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zátiší 103/11 Laczková Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zátiší 86/4 Slezák Libor nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zátiší 87/3 Vinčálková Jana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zátiší 88/5 Pospíšilová Hana nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zátiší 89/7 Petr Červík nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zátiší 90/9 Zátiší 90/9, DC 21 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 218/57 Svoboda Karel nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 226/70 Hrdlička Libor nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 233/19 Zdeněk Doležálek /602 519 358/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 246/60 Grossová Alena nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 255/51 Nedbal František nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 256/66 Gáborová Simona nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 261/63 Hartigová Radka nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 262/61 Rajmanová Martina nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 263/65 Cinyburgová Michaela nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zelená 264/78 Adamcová Jitka nádoba 240l - plast - BIO 1,00



Zelená 265/76 Fotrová Světlana nádoba 140l - plast - bioodpad 1,00

Zelená 375/49 Nedbal Lubomír nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zemědělská SVJ (Doležalová) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zemědělská 131 Zemědělská 131, Děčín 31 nádoba 140l - plast 1,00

Zemědělská 138 Zemědělská 138, DC 31 nádoba 140l - plast 1,00

Zemědělská 217 Zemědělská 217, DC 31 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Zemědělská 239 Věra Picková /723 543 165/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žatecká 1126/11 ŽATECKÁ 1126, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žatecká 708/12 Žatecká 708/12 (Žádník Karel) nádoba 140l - plast 1,00

Žatecká 721/15 Žatecká 721/15 DC 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žatecká 765/14 Žatecká 765/14 (Markéta Viková) nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žatecká 999/9 ŽATECKÁ 999, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 228/67 ŽELENICKÁ 228/67, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 30/72 ŽELENICKÁ 30, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 494/38 Hlaváč Jan nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 495/36 Želenická 495/36, DC VI nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 50/64 ŽELENICKÁ 50, DĚČÍN 7 nádoba 140l - plast 1,00

Želenická 773/40 ŽELENICKÁ 773/40, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 79/52 ŽELENICKÁ 79, DĚČÍN 6 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Želenická 91/51 ŽELENICKÁ 91, DĚČÍN 7 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žerotínova 180/38 Helena Semrádová /732 189 110/ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žerotínova 198/3 SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žerotínova 201/5 Martínková Marie nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žerotínova 230/7 Víšková Věra SVJ nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žerotínova 284/37 Tranová Nghia nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 1 nádobu přistavit na ulici 5. května nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 1 Žitná1, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 191 ŽITNÁ 191 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 215 Žitná 215, Děčín 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 31 ŽITNÁ 31 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 56 ŽITNÁ 56 DĚČÍN 17 nádoba 240l - plast - BIO 1,00

Žitná 76 ŽITNÁ 76 DĚČÍN 17 nádoba 140l - plast 1,00



Ústecká 607/77 25.9.2015 kontejner 770l - plast 2,00 1X7
Ústecká 61 27.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ústecká 61 17.2.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 62 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 62 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 62 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Ústecká 629/79 13.4.2018 kontejner 660l - plast 2,00 1X7
Ústecká 63 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ústecká 64 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 65 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 66 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Ústecká 667/81 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Ústecká 67 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 68 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ústecká 693/42 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Ústecká 693/42 15.9.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Ústecká 72 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 72 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 72 7.2.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 73 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 757/36 30.6.2017 kontejner 770l - plast 3,00 1X7
Ústecká 76/134 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Ústecká 76/134 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Ústecká 77/132 28.2.2014 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Ústecká 78 13.5.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ústecká 79 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ústecká 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ústecká 816/83 31.3.2017 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Ústecká 826/34 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Ústecká 974/85 1.5.2013 nádoba 240l - plast 5,00 1X7
Útlá 63 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Útlá 64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Útlá 69 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Útlá 69 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Útlá 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úzká 151/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Úzká 156/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úzká 166/6 29.7.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úzká 174/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úzká 174/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Úzká 189/12 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Úzká 238/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Úzká 273/7 16.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 108/31 13.12.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
V Aleji 108/31 13.12.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 120/33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Aleji 130/30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Aleji 130/30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 134/35 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 135/39 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 168/19 20.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 66/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Aleji 71/25 1.3.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Dolině 105 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Dolině 108 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Dolině 112 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
V Dolině 113 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Dolině 116 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Dolině 121 10.5.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Dolině 126 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Dolině 136 2.11.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
V Dolině 26 24.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Dolině 32 3.1.2020 nádoba 120l - plast 5,00 1X7
V Dolině 34 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Dolině 35 3.7.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X30
V Dolině 45 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Dolině 48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Dolině 92 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Dolině 99 8.1.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 175/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 178/10 16.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 180/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 180/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 182/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 197/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Hliništi 197/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 210/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 218/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 218/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Hliništi 224/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Hliništi 229/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



V Hliništi 235/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 236/7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
V Hliništi 237/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 238/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
V Hliništi 250/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 256/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 276/15 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 288/24 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Hliništi 289/26 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 293/2 16.11.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 293/2 16.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Hliništi 320/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1179/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1639/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1640/10 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1641/12 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1642/14 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1643/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Jámě 1644/18 21.2.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1669/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1694/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1770/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1853/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1868/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1891/9 18.7.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1920/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1951/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1959/11 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
V Jámě 1978/24 11.1.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 152 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 153 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Kolonii 154 27.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 154 27.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
V Kolonii 155 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 155 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 156 29.11.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
V Kolonii 157 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 158 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Kolonii 158 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 159 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 160 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 160 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
V Kolonii 161 1.10.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 162 12.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 163 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 164 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 165 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 168 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 209 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 209 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Kolonii 210 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 211 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 211 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Kolonii 212 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 213 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 214 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Kolonii 215 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 216 8.1.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 217 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 218 3.4.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 219 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Kolonii 220 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 221 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kolonii 222 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kolonii 360 6.3.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kopci 1371/1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
V Kopci 1372/3 14.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kopci 1373/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Kopci 1373/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Kopci 1374/7 27.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Kopci 1375/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
V Lukách 154/16 27.10.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Lukách 155/18 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Lukách 155/18 18.9.2015 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
V Lukách 20/1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Lukách 23/4 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Lukách 321/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Lukách 44 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Lukách 44 10.8.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Lukách 45 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
V Lukách 46 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Lukách 59 12.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



V Lukách 59 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Lukách 76 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
V Lukách 87 19.5.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Lukách 87 26.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Lukách 93 15.11.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Sadech 769/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 380 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 382 6.11.2020 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
V Sídlišti 384 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 384 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 385 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 386 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
V Sídlišti 387 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 388 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
V Sídlišti 388 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 5,00 1X7
V Sídlišti 390 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
V Sídlišti 391 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
V Sídlišti 391 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
V Trojmezí 154 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
V Trojmezí 154 7.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Úvozu 13 27.6.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
V Úvozu 72 22.1.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
V Úvozu 85 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
V Úvozu 85 25.7.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Úvozu 85 13.4.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
V Zahradách 2013/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
V Zahradách 2013/3 25.10.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Václavovská 1/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Václavovská 1/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Václavovská 107/21 18.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Václavovská 1136/8 27.2.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Václavovská 1245/16 22.4.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Václavovská 13/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Václavovská 1302/4 1.9.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Václavovská 1302/4 1.9.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Václavovská 1327/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Václavovská 44/23 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Václavovská 47/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Václavovská 49/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Václavovská 51/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Václavovská 96/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Václavovská 96/19 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1583/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1584/5 23.9.2016 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vančurova 1584/5 23.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1589/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1589/2 28.7.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1592/12 15.2.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1598/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1598/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1630/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vančurova 1630/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1852/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1894/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vančurova 1950/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Varšavská 1026/6 28.7.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1043/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1217/16 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Varšavská 1217/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1269/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1275/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1307/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1315/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1342/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Varšavská 1863/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 1871/5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Varšavská 406/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Varšavská 407/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Varšavská 897/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Varšavská 897/17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Varšavská 903/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 903/14 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Varšavská 947/12 18.9.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Varšavská 991/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 158/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Včelná 206/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Včelná 208/24 18.8.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Včelná 209/23 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Včelná 210/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Včelná 211/5 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Včelná 212/3 9.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 213/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Včelná 214/18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Včelná 214/18 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Včelná 214/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 215/10 19.6.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 216/11 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Včelná 217/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 220/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 222/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Včelná 222/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 223/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Včelná 224/14 16.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 226/7 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Včelná 228/27 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Včelná 230/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 232/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 232/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Včelná 238/4 28.7.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 238/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Včelná 239/22 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Včelná 245/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Včelná 245/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Včelná 260/1 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Včelná 260/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Včelná 265/19 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Včelná 269/20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Ve Svahu 49/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Ve Svahu 50/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Svahu 54/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 1002/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ve Vilách 1007/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 1020/19 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 1041/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Ve Vilách 1041/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 1111/15 13.8.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 1149/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 1425/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Ve Vilách 954/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 975/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 975/14 29.1.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 983/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 987/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 995/4 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 995/4 14.9.2020 nádoba 120l - plast 8,00 1X7
Ve Vilách 995/4 14.9.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Ve Vilách 996/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Verneřická 244 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Verneřická 244 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 251 20.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 251 20.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 253 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 254 23.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 254 23.7.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Verneřická 257 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Verneřická 259 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 259 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 268 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 268 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 281 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 283 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Verneřická 285 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 287 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 295 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 296 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Verneřická 299 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 299 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 300 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 301 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Verneřická 303 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 323 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 335 11.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 337 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Verneřická 339 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 418 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 444 24.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Verneřická 65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Verneřická 65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Verneřická 81 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Verneřická 82 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Větrná 30/7 13.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Větrná 62/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Větrná 63/4 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Větrná 66/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Větrná 67/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Větrná 70/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 103/6 23.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 105/6 13.6.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 11/20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Veveří 11/20 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Veveří 11/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 12/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 12/14 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Veveří 24/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 24/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Veveří 33/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 39/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Veveří 41/10 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Veveří 52/21 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Veveří 52/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Veveří 65/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 75/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Veveří 76/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 77/15 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Veveří 78/15 1.2.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Veveří 79/17 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Veveří 81/8 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Veveří 85/25 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Veveří 85/25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Veveří 86/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 88/17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Veveří 99/13 27.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 105 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 106 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 113 27.9.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 117/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 12/67 12.6.2015 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 125/46 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 128/15 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 129/19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 129/19 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 13/61 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 13/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 130/36 16.11.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 145/21 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 148/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 148/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 15/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 15/5 1.5.2013 nádoba 340l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 150/43 12.5.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 156/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 156/25 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 158/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 158/27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 16/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 17/9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Vilsnická 171/33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 171/33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Vilsnická 18/13 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 19/53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 195/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 20 24.5.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 206/29 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 207/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 21 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 21 17.3.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 21/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 21/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 21/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 21/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 22/55 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 234/37 27.6.2019 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 24 28.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 25/42 9.9.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 26 4.1.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 26/40 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 27 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 27/45 4.8.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 28 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 282/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 283/47 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Vilsnická 29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 29 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 29/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 29/51 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 29/51 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 296/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 298/5 10.1.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 32 18.9.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 32/41 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 35 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 35 19.8.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 35 19.8.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 35/54 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 36 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 36 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 36/50 11.4.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 36/50 11.4.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 37 25.11.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 37/39 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 37/39 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 38/48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 39 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Vilsnická 39 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 41 30.8.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 42 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 42 16.9.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 43 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 45 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 46 1.5.2013 nádoba 120l - plast 6,00 1X7
Vilsnická 46 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 46/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 46/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 46/16 28.2.2020 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Vilsnická 48 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 48 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 5 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 53 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 53 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 66/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 68 7.5.2015 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 68 26.5.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Vilsnická 69/52 8.1.2016 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 7/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 70 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 70/26 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 75 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 76 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 77 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vilsnická 77 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 8 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 83 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vilsnická 84 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vilsnická 90/28 11.10.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 90/28 11.10.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vilsnická 94 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Viničná 196 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Viničná 198 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Viničná 199 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Viničná 199 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Viničná 202 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Viničná 203 24.8.2018 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Viničná 205 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 1 14.5.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Višňová 11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Višňová 16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 17 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Višňová 2 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Višňová 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Višňová 30 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Višňová 30 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Višňová 31 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Višňová 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 49 13.3.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 56 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Višňová 6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Višňová 75 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Višňová 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Višňová 9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Višňová 9333 11.6.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 1 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 100 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 100 28.4.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 101 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 102 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 102 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 102 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 105 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 107 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vítězství 108 8.2.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vítězství 109 13.3.2020 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 110 24.11.2017 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Vítězství 111 22.11.2019 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vítězství 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 114 7.2.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 115 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 115 10.1.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 116 3.3.2017 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vítězství 117 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 117 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 117 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 117 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 118 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 119 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 119 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 120 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 120 13.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 121 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 126 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 126 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 126 1.10.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vítězství 127 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 127 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 127 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 127 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 128 3.3.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 129 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 129 27.1.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 143 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 143 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 146 22.4.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vítězství 149 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 149 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 153 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 160 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 161 17.3.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 161 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 161 17.3.2014 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 163 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 168 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 168 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vítězství 174 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 174 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 174 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 176 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vítězství 184 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 196 28.8.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 197 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 198 13.3.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 206 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 206 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 208 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 208 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Vítězství 209 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 217 3.2.2017 nádoba 120l - plast 4,00 1X7
Vítězství 217 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Vítězství 217 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 218 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Vítězství 218 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 219 11.9.2020 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vítězství 219 11.9.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 226 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 232 13.4.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vítězství 238 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vítězství 24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 24 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 265 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 288 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 29 6.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 291 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vítězství 30 23.3.2015 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vítězství 306 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 31 24.7.2015 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vítězství 32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 33 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 33 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 33 1.5.2013 nádoba 140l - plast 2,00 1X7
Vítězství 331 12.12.2014 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 34 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 34 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 34 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 35 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 48 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Vítězství 48 1.5.2013 nádoba 240l - plast 3,00 1X7
Vítězství 48 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 49 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 50 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vítězství 50 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 51 26.4.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 51 26.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 54 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Vítězství 55 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 55 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 58 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 59 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 59 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 60 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 61 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 62 12.2.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vítězství 65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 66 1.5.2013 nádoba 110l - kov 6,00 1X7
Vítězství 68 16.12.2016 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vítězství 69 1.5.2013 nádoba 110l - kov 8,00 1X7
Vítězství 69 29.11.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vítězství 7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 71 18.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 75 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 75 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 76 29.3.2019 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vítězství 77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 79 12.7.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 81 27.9.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 81 11.4.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 84 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 84 1.5.2013 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Vítězství 85 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 86 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 87 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 88 23.1.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 89 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Vítězství 90 27.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vítězství 94 7.12.2018 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vítězství 95 28.7.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vítězství 96 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 96 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 96 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítězství 97 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Vítězství 98 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Vítova 300 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Vítova 300 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7



Vítova 300 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vítova 301 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Vítova 301 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vítova 301 2x týdně, 2 linky 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vítova 9509 1.6.2019 pytel plastový na odpad 1,00 1X7
Vojanova 100/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vojanova 100/13 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vojanova 40/20 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vojanova 40/20 21.11.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vojanova 40/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vojanova 42/24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vojanova 83/28 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 1217/44 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 1217/44 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 1217/44 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 1217/44 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 1217/44 1.5.2013 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 1428/33 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 525/33 2.3.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 525/33 22.11.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Vokolkova 527/35 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vokolkova 546/27 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 636/29 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Vokolkova 640/48 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 640/48 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vokolkova 732/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Vokolkova 919/31 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 1038/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vrchlického 1118/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 1118/12 25.6.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 1271/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 1347/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Vrchlického 1347/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 439/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 439/6 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 551/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 551/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 554/3 5.5.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 612/2 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 612/2 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 724/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 742/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 756/8 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 756/8 21.10.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 808/9 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Vrchlického 808/9 15.4.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Vřesová 25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Vřesová 27 16.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Vřesová 92 16.8.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Weberova 1516/3 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Weberova 1517/5 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Weberova 1528/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Weberova 1528/2 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 4,00 1X7
Weberova 1532/10 31.10.2014 kontejner 1100l - plast 5,00 1X7
Wolkerova 1100/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 1114/24 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 1121/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Wolkerova 1179/4 16.8.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 1350/16 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 450/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Wolkerova 450/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 459/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 466/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 466/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Wolkerova 526/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Wolkerova 540/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Wolkerova 725/30 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 725/30 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 90/20 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Wolkerova 92/22 14.8.2020 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1121/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1122/10 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Bažantnicí 1177/22 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1177/22 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1186/30 17.2.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Za Bažantnicí 1232/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Bažantnicí 1232/40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1257/44 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1284/28 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1284/28 29.4.2016 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Za Bažantnicí 1338/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Za Bažantnicí 1446/14 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7



Za Bažantnicí 1473/48 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Za Bažantnicí 1476/50 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 1X7
Za Bažantnicí 1743/5 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1744/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1746/18 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1747/20 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1750/26 4.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1753/42 25.10.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1786/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1926/32 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Bažantnicí 1969/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Humny 116/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Humny 37/10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Humny 41/2 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Humny 42/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Humny 43/6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Za Humny 44/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Humny 44/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Humny 83/9 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 101 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 118 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 118 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 124 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 124 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 124 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 140 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 140 16.11.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 144 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Sadem 196 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 37 8.12.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Za Sadem 37 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Za Sadem 37 8.12.2016 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Za Sadem 39 1.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 39 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Sadem 39 1.2.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Sadem 44 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 45 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Sadem 51 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Za Sadem 51 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Sadem 93 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Za Sadem 93 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Za Sadem 94 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Za Sadem 95 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Za Sadem 95 1.6.2019 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Školou 10/1 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Za Školou 36/10 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Za Školou 59/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Za Školou 94/2 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Za Zastávkou 43 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1123/3 18.5.2018 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Záhořova 1124/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1124/1 20.7.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1127/12 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1130/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1137/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1152/7 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1154/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Záhořova 1161/17 13.1.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1429/8 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1435/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Záhořova 1435/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zahradní 1591/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zahradní 1593/5 21.10.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Zahradní 1594/15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zahradní 1599/13 6.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zahradní 1602/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zahradní 1823/4 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Zahradní 1849/3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zahradní 1886/6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zahradní 1886/6 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zahradní 1923/2 2.6.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zahradní 1928/8 12.7.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Zámecká 1066/4 30.5.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Zámecká 1069/1 30.5.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Zámecká 1087/10 30.5.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Zámecká 1113/11 30.5.2016 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Zámecké nám. 47/5 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Zátiší 100/2 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Zátiší 101/8 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zátiší 102/17 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zátiší 103/11 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Zátiší 104/13 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Zátiší 86/4 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zátiší 87/3 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zátiší 88/5 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Zátiší 89/7 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zátiší 90/9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Závodní 1100/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Závodní 1100/6 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Závodní 1714/4 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Zbrojnická 570/9 1.5.2013 kontejner 660l - plast 1,00 1X7
Zbrojnická 570/9 6.12.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Zbrojnická 779/7 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Zbrojnická 802/14 21.4.2017 nádoba 240l - plast 5,00 1X7
Zelená 207/59 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zelená 218/57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 223/23 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 226/70 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zelená 233/19 26.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zelená 245/62 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Zelená 245/62 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Zelená 246/60 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Zelená 254/53 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zelená 255/51 20.1.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Zelená 256/66 28.8.2015 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Zelená 257/64 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zelená 257/64 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 261/63 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Zelená 262/61 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 262/61 7.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Zelená 262/61 7.12.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zelená 263/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Zelená 263/65 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 264/78 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Zelená 265/76 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Zelená 265/76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 361/27 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Zelená 375/49 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zelená 380/33 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 3,00 2X7
Zelená 411/67 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zemědělská 8.12.2016 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zemědělská 131 15.12.2017 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zemědělská 138 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Zemědělská 217 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zemědělská 36 17.4.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Zemědělská 36 17.4.2015 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Žatecká 1093/7 24.5.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žatecká 1126/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žatecká 708/12 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žatecká 721/15 28.2.2020 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Žatecká 765/14 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žatecká 765/14 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žatecká 999/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Želenická 105/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 105/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 105/63 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 105/63 1.5.2013 nádoba 360l - plast 1,00 1X7
Želenická 1510/26 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Želenická 1510/26 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Želenická 1538/7 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 1X7
Želenická 1543/24 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Želenická 228/67 13.6.2014 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Želenická 228/67 17.2.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 30/72 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Želenická 30/72 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Želenická 494/38 8.4.2016 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Želenická 494/38 8.4.2016 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 495/36 16.8.2019 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 50/64 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 56/70 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Želenická 581/21 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 60/58 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Želenická 60/58 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 60/58 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Želenická 61/60 30.4.2015 nádoba 140l - plast 3,00 1X7
Želenická 773/40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Želenická 773/40 6.8.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Želenická 79/52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Želenická 79/52 12.1.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Želenická 91/51 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Želenická 91/51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Želenická 984/50 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 141/2 20.9.2018 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 169/31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7



Žerotínova 173/29 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žerotínova 178/34 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Žerotínova 179/36 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 179/36 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 180/38 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 198/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Žerotínova 200/1 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Žerotínova 200/1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 230/7 7.11.2014 kontejner 770l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 268/25 3.3.2017 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 284/37 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 284/37 1.5.2013 nádoba 240l - plast 2,00 1X7
Žerotínova 287/32 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žerotínova 354/42 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Žerotínova 354/42 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 1,00 2X7
Žerotínova 355/44 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Žerotínova 357/48 1.5.2013 kontejner 1100l - plast 2,00 2X7
Žitná 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žitná 1 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žitná 185 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žitná 191 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X14
Žitná 2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žitná 2 18.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žitná 215 3.6.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žitná 3 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žitná 31 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žitná 31 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žitná 32 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žitná 56 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žitná 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žitná 76 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žitná 77 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Žižkova 351/9 15.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žižkova 351/9 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žižkova 352/7 29.1.2021 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žižkova 354/5 1.5.2013 nádoba 120l - plast 2,00 1X7
Žižkova 355/3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žižkova 934/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žižkova 934/11 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žižkova 935/13 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žižkova 935/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žižkova 935/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žižkova 935/13 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žižkova 935/13 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žlebská 10 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 101 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 103 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 106 20.6.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Žlebská 107 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 109 11.9.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 110 5.10.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 111 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 114 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 115 5.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 117 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 118 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 119 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 123 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 128 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 128 18.9.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 129 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 130 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 131 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 133 10.3.2016 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 134 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 15 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 15 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 16 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žlebská 17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 17 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Žlebská 18 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 19 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 2 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 20 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 21 13.4.2018 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 21 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žlebská 21 11.1.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 24 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 25 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 28 5.1.2018 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Žlebská 28 5.1.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 29 28.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X14



Žlebská 3 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 30 16.6.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 38 1.5.2013 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 4 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 40 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 40 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 40 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 49 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 5 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 50 24.8.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žlebská 51 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 52 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 52 20.4.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 52 20.4.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 53 30.8.2019 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 56 15.3.2019 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 57 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 6 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 60 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 60 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 65 24.7.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 65 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 65 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 65 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 67 15.5.2020 nádoba 120l - plast 3,00 1X7
Žlebská 70 1.8.2014 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 70 1.5.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žlebská 71 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 72 30.8.2019 nádoba 80l - plast 2,00 1X7
Žlebská 73 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 73 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Žlebská 74 31.1.2020 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 75 1.12.2016 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 75 19.10.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 77 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 78 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 79 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X14
Žlebská 80 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 80 1.5.2018 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Žlebská 81 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 82 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 83 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 84 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 85 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X14
Žlebská 85 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 86 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 86 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 86 1.5.2018 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 87 1.5.2013 nádoba 110l - kov 3,00 1X7
Žlebská 87 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 87 20.10.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 88 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 88 3.2.2017 nádoba 140l - plast 1,00 1X7
Žlebská 89 1.5.2020 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 89 1.5.2020 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 9 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X14
Žlebská 90 8.9.2017 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 91 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 93 1.5.2013 nádoba 240l - plast 1,00 1X7
Žlebská 93 1.5.2013 nádoba 110l - kov 1,00 1X7
Žlebská 9375 4.9.2015 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 96 1.5.2013 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 9632 1.5.2013 nádoba 80l - plast 1,00 1X7
Žlebská 97 1.5.2013 nádoba 110l - kov 2,00 1X7
Žlebská 98 9.11.2018 nádoba 120l - plast 1,00 1X7
Žlebská 9908 10.7.2015 nádoba 80l - plast 1,00 1X7


	P_9_napoj_karton_2021_05_31.pdf
	zdroj www.ekokom.cz

	SOD_0721-2021_OKD.pdf
	Smlouva o dílo
	Smluvní strany
	Preambule
	Předmět plnění
	Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob včetně podzemních, určených ke sběru jednotlivých komodit“ papír, plast, sklo, kovy, nápojových kartonů
	Sběr, svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů a košů na psí exkrementy  a podzemního koše
	Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelných složek komunálního odpadu z nádob k tomu určených
	sběr a svoz a odstranění nepovolených skládek
	zajištění uplatnění třídící slevy ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech.
	Místo a doba plnění
	Cena
	Platební podmínky
	Závazky smluvních stran
	vypuštěn
	Oprávněné osoby
	Odpovědnost za škodu, pojištění
	Záruka za jakost
	Smluvní pokuty
	Součinnost a vzájemná komunikace
	Operativnost
	Ukončení smlouvy
	Ostatní ujednání
	Závěrečná ustanovení
	Příloha č. 1 
	Příloha č. 2
	Příloha č. 3 
	Příloha č. 4
	Příloha č. 5
	Příloha č. 6
	Příloha č. 7A
	Příloha č. 8
	Příloha č. 9
	Příloha č. 10
	Příloha č. 11   Evidence nádob SKO





